

**अनुसूची-३**  
**नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख**

जिल्ला : बागलुङ गा.पा./न.पा. : काठेखोला लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३०३०३५६९	अनन्त रिजाल	पुरुष	२०११-०३-०३	काठेखोला	५	१२५११-१२६९
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०५१८००३४८	अक्षरी कंडेल	महिला	१९९६-०५-१८	काठेखोला	६	54
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९२००३२४३	अम्मर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-०९-२०	काठेखोला	७	११५९-४८८३
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८२३००९१९	अछरा कंडेल	महिला	२०११-०८-२३	काठेखोला	८	२९५९
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१५०५८६८	अमृता पुन	महिला	२०१२-०५-१५	काठेखोला	८	१५३-३४९८
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००३०५०११४३	अमृता थापा	महिला	१९९०-०३-०५	काठेखोला	७	1063-3849
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१२८००६७६	अम्मर बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-०१-२८	काठेखोला	१	२१३-२६३३
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११७००७३६	अक्षरी कंडेल	महिला	२००५-०१-१७	काठेखोला	६	282522
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८२३००११४	अमृता घर्ती क्षेत्री	महिला	२००३-०८-२३	काठेखोला	१	२४३-६८४
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१२०४२२७	अम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०५-१२	काठेखोला	१	३१८४-१८०९
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०६०८०१०१६	अनि थापा	महिला	२००४-०६-०८	काठेखोला	१	२७१३१८००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४१०००५४१	अम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०४-१०	काठेखोला	४	1816
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२१२२८००२९२	अगन्धर कंडेल	पुरुष	१९९२-१२-२८	काठेखोला	६	9875760
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०८१२०३६९७	अम्मर बहादुर श्रीस	पुरुष	२००४-०८-१२	काठेखोला	३	3124
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०४०६००३७५	अम्भी मगर्नी	महिला	१९९८-०४-०६	काठेखोला	१	७५५
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११५०४४६९	असरी मगर्नी	महिला	२०००-०१-१५	काठेखोला	१	२८९८
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९१५००६२२	अतिकला पुन	महिला	२००७-०९-१५	काठेखोला	५	९३६९-२२४०
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१०२८००२४४	अम्मर बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-१०-२८	काठेखोला	७	1772
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४२००१७३६	अमृता थापा	महिला	२००८-०४-२०	काठेखोला	४	९५४३-२०११
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११०२११७४	अमकला घर्तिनी	महिला	२०१०-०१-१०	काठेखोला	५	८०४-१०८७
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१३००८९६२	अम्बी थापा मगर्नी	महिला	२००१-०४-०५	काठेखोला	१	१७६६
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१६००२४४	असरी थापा	महिला	२०१०-०८-१६	काठेखोला	२	४३३-१६२
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११००५०४४	अम्बिका थापा	महिला	२०१०-११-१०	काठेखोला	२	२३१-४२०६
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७०६००१९७	असरा जैसिनी	महिला	२००६-०७-०६	काठेखोला	८	४३०२९४१
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१२१००१४६३	अमृता पाध्यानी	महिला	२०००-१२-१०	काठेखोला	२	1233-2556बा
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८१५००८२४	अम्मा रोका	महिला	२०११-०८-१५	काठेखोला	८	१४५४-३२५९
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३२००१२६२	अम्बिका देवी रिजाल	महिला	२००५-०३-२०	काठेखोला	५	796-1260
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०८१९००८०५	अम्मर बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०९-१०	काठेखोला	१	१४१-२२४५
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४१४००२४५	अमृता कार्की	महिला	२००३-०४-१४	काठेखोला	७	1324-3890
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७२००१६०८	अजुती कडेल	महिला	२००७-०७-२०	काठेखोला	५	338
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३१०००७८२	अम्मर बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०३-१०	काठेखोला	७	17918-1837
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१००३०१२	अम्मी गौतम	महिला	२०१०-०३-१०	काठेखोला	२	1542
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८०८१५००५४३	अम्बिका कार्की	महिला	१९८८-०८-१५	काठेखोला	६	2273

३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४२२००३२५	अछरी कंडेल	महिला	२००१-०४-२२	काठेखोला	६	9272169
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०८१००१३३५	अनिरुद्ध कंडेल	पुरुष	२००२-०८-१०	काठेखोला	८	६१७२८६३
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०५२८००२४४	अम्मर बहादुर पुन	पुरुष	१९९८-०५-२८	काठेखोला	४	147/2272
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०३२८००६४५	अम्मर बहादुर पुन	पुरुष	१९९८-०३-२८	काठेखोला	५	2272-147
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०४१७००३९५	अम्बिका पाध्यानी	महिला	१९९७-०४-१७	काठेखोला	२	1183-2573
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१४००२८८	अम्बी दमिनी	महिला	२००५-०५-१४	काठेखोला	५	716-652
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२२४००१७७	अम्मर बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-०२-२४	काठेखोला	५	570-824
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१०१५०२२४१	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१०-१५	काठेखोला	७	1715-4494
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९१६००२३३	अम्मी कुमारी पुन श्रीस	महिला	२००८-०९-१६	काठेखोला	८	१०५-३६४३
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४१२००३४७	अमृता रोका	महिला	२००८-०४-१२	काठेखोला	३	50301420
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१०१००३०८२	अगन्धर रिजाल	पुरुष	२००६-१०-१०	काठेखोला	५	3660
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०१२२०११५१	अमृत बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०१-२२	काठेखोला	७	9342374
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७१८००७७८	अम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०७-१८	काठेखोला	७	3201
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९१५००६४३	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०९-१५	काठेखोला	४	9689/19
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६१११२००५६२	आरती सुनार	महिला	१९९६-११-१२	काठेखोला	८	१२०१२९८७
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०११५०७८९५	आइती थापा	महिला	२००८-०१-१५	काठेखोला	२	12892718
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७१०००४२१	आंखे मगर्नी	महिला	२००६-०७-१०	काठेखोला	१	२६३६ धौवा १९६४
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८१९००१३९	आलविर सार्की	पुरुष	२००७-०८-१९	काठेखोला	३	8884/818
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१३००२६९	आरती कला सुनारि	महिला	२०११-०२-१३	काठेखोला	६	11682826
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०८१९००४६३	आत्म राम गौतम	पुरुष	२००५-०८-१९	काठेखोला	७	19490-623
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०१२६००५४४	आईते थापा	पुरुष	२००६-०१-२६	काठेखोला	४	9599-2010
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३१५०८९४५	इन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०३-१५	काठेखोला	३	3293473
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७२६००२८१	इन्द्र बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००४-०७-२६	काठेखोला	७	1623
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६१२२९०२२१४	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-२९	काठेखोला	७	2178
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०२०२००७२१	इन्द्र कुमारी पुन	महिला	२००४-०२-०२	काठेखोला	८	१६४३४०२
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००९१८००६२१	इन्द्रकली क्षेत्री	महिला	२०००-०९-१८	काठेखोला	३	4121
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१२१००६१२	इन्द्रकुमारी क्षेत्रीनी	महिला	२००१-०१-२१	काठेखोला	२	2435
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१००६०४६	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०९-१०	काठेखोला	४	२१७०-१७०१
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४०३०१६७३	इन्द्रकला पुन	महिला	२००५-०४-०३	काठेखोला	५	2261
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१५०९६४९	इन्द्र वहादुर रोका	पुरुष	२०११-०५-१५	काठेखोला	१	३०६५
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००९१५०२४८२	इन्द्रबहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०९-१५	काठेखोला	२	15742763
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१२०८५५१	इन्द्रलाल थापा मगर	पुरुष	२०१२-०२-१२	काठेखोला	३	१२४१८-१४०२
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८११०४२६४	इन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०८-११	काठेखोला	४	१२०४६-२५४५
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३०७०४६६३	इमलाल निउरे	पुरुष	२००८-०३-०७	काठेखोला	८	१७७६५-८३३
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४११०१०६७	इकाराज पाध्या	पुरुष	२००७-०४-११	काठेखोला	२	8783-364
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००११०९००४३६	ईन्द्रकला श्रीस	महिला	२०००-११-०९	काठेखोला	८	३१७४

७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५२००१७४३	ईन्द्र बहादुर मल्ला	पुरुष	२००७-०५-२०	काठेखोला	७	4578
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२१७०४९३४	उमन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०२-१७	काठेखोला	४	१६२५
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१००६००१६१	उजेली थापा	महिला	२००९-१०-०६	काठेखोला	४	१००-२९८४
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८०३००२३२	उजेली वि क	महिला	२०१२-०८-०३	काठेखोला	५	269
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८६०४१५००४७४	उमाकली बि.क.	महिला	१९८६-०४-१५	काठेखोला	६	2001702
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४२६००५५१	उजिर बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०४-२६	काठेखोला	७	4592
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०११५०१८३२	उर्वसी निउरे	महिला	१९९९-०१-१५	काठेखोला	८	८३०३००३
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५२७००३९७	उजिर बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०५-२७	काठेखोला	७	1335-3734
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०५१००१३६६	उजेली पुन रोका	महिला	१९९७-०५-१०	काठेखोला	८	१३०१/३२३६
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१०२५०१२१७	उमानन्द कँडेल	पुरुष	२००५-१०-२५	काठेखोला	५	323-77
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३०२०६००४	उल्ली थापा	महिला	२०१०-०३-०२	काठेखोला	७	९४६-४१४६
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३०२०११३४	उजेली सर्किनी	महिला	२०१२-०३-०२	काठेखोला	२	503012_30
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७१०००४६७	उजेली दर्जी	महिला	२००४-०७-१०	काठेखोला	१	२७३३-१८५८
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४१५०११०९	उजिर बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०४-१५	काठेखोला	२	5010-12346बा
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९११०२२४३	उमनाथ गौतम	पुरुष	२००९-०९-११	काठेखोला	७	५१३-३९६८
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५०६०१३९८	उमानन्द कडेल	पुरुष	२००१-०५-०६	काठेखोला	६	1103
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०१०२२६५	उजेली भण्डारी	महिला	२००५-०५-०१	काठेखोला	१	२३७५२०७५
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०६१३०१७६१	उमालाल पाध्या	पुरुष	२००७-०६-१३	काठेखोला	७	2342654
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४०४००२९३	उजेली भन्ने चनमति देवी सुनार	महिला	२०१०-०४-०४	काठेखोला	८	२६८६
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२०३००४८२	उजेली थापा	महिला	२०१२-०२-०३	काठेखोला	१	२१०९-५०३१
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१०१०६५०२	उजेली घर्ती क्षेत्री	महिला	१९९८-०१-०१	काठेखोला	१	६६९
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१३००८९१३	उजेली भण्डारी	महिला	२००१-०२-०१	काठेखोला	३	1/29/1143
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२०५०३५६८	उजेली कार्की क्षेत्री	महिला	२००५-०२-०५	काठेखोला	७	843-4088
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५०५००५४८	उजेली थापा	महिला	२००७-०५-०५	काठेखोला	७	4409
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०११५०२००६	उजेली खत्री	महिला	१९९८-०१-१५	काठेखोला	२	3402
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१०००६९२	उजेली साकिनी	महिला	२०१०-०९-१०	काठेखोला	३	8900/839
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३१००६३१६	उजिर बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२००८-०३-१०	काठेखोला	३	185109
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२१४००२५५	उजेली क्षेत्री	महिला	२०१३-०२-१४	काठेखोला	७	4684
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८१२०१८२७	उजिर बहादुर रोका	पुरुष	२००७-०८-१२	काठेखोला	१	८७६७-२७५५
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१११५००६३६	एक कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१२-११-१५	काठेखोला	७	4734
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७१२०१९०३	एनुमाया छन्तेल	महिला	२००८-०७-१२	काठेखोला	८	३०१-३४०७
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२०८०१५१६	ओममाया पाध्या	महिला	२०१०-१२-०८	काठेखोला	२	१४३५-२६००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०२२८००३९७	ओमप्रसाद गुरुड	पुरुष	१९९९-०२-२८	काठेखोला	८	१४२५/३२०६
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९२५००६६६	ओम बहादुर श्रीस	पुरुष	२००५-०९-२५	काठेखोला	८	१८५९७-२३३३
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९२७००३४३	ओम बहादुर जोगी कुंवर	पुरुष	२००५-०९-२७	काठेखोला	६	1413
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१११७०१७८४	ओमकली पुन	महिला	२००९-११-१७	काठेखोला	८	५२ ३५०८

१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७०१००५६९	ओविराम थापा	पुरुष	२००२-०७-०१	काठेखोला	१	२७०४-१७३०
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१३००५१३	ओबिर विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-०५-१३	काठेखोला	४	१४८/२३४१
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१५००८२५	ओम कुमारी कंडेल	महिला	२०१२-०२-१५	काठेखोला	६	१८५२१८७
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१०१६०१०४२	ओम प्रसाद पुन	पुरुष	२००५-१०-१६	काठेखोला	४	१४६-२२९४
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१०००६८५	कला थापा	महिला	२०१२-०२-१०	काठेखोला	७	३७१९
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०१८०३०६७	कौशिला कार्की	महिला	२०११-१०-१८	काठेखोला	२	५०३०१२-९७
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५०४००२६९	कृष्ण प्रसाद दर्जि	पुरुष	२०१२-०५-०४	काठेखोला	५	१३२-१३९
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१५०१३९८	कौशिला विश्वकर्मा	महिला	२०११-०५-१५	काठेखोला	५	२८६-२८५
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८०५०४९६	काली आले मगर	महिला	२०१०-०८-०५	काठेखोला	३	८५९५२९७
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१०१९००५१७	कर्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-१०-१९	काठेखोला	३	६१७३११४०
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०३०६४८५	कुल प्रसाद निउरे	पुरुष	२०१०-०१-०३	काठेखोला	३	१२१-२३०
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३१५१३७८४	कमला देवी थापा	महिला	२००९-०३-१५	काठेखोला	३	८५६९-४०६
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१११५०१२८२	कौशिला दर्जि	महिला	२०००-११-१२	काठेखोला	५	५०१०११८९८२
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३२००१५९७	कविराज गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-२०	काठेखोला	८	१९३३
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९०८०२०३१	कटक बहादुर हमाल	पुरुष	२०१०-०९-०८	काठेखोला	२	३७०-२४६७
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२१९००२२१	कैली थापा	महिला	२००८-०२-१९	काठेखोला	३	१३६१३३०
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९०५०२३९५	काले पुन	पुरुष	२००८-०९-०५	काठेखोला	४	१२१-२१९०
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१२००३६९	कमला थापा	महिला	२०१२-०६-१२	काठेखोला	२	८/२४०३
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२०२००४६२	कौशिला कार्की	महिला	२०१०-०२-०२	काठेखोला	७	४०७६
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७१५०८०४९	कलाधर कंडेल	पुरुष	२००८-०७-१५	काठेखोला	८	४५६-३१४९
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१८०२६०९	कुप्री लामिछाने क्षेत्री	महिला	२००६-०४-१८	काठेखोला	२	५०-०१-७८-०५४०८
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०५१५३६८	कुल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००९-०१-०५	काठेखोला	२	३०१-७४१
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४०११२७८६	कपिल देवि कार्की	महिला	२००६-०४-०१	काठेखोला	७	४२०७
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०२०१०२१६९	कौशिला थापा	पुरुष	२००७-०२-०१	काठेखोला	१	२००२-५५२४
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८१६०११४१	कलावती कमार	महिला	२००७-०८-१६	काठेखोला	७	२१२३-४५४५
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५१२२१००११९	कृष्णकली खत्री	महिला	१९८५-१२-२१	काठेखोला	३	२०२७२
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१११९००६०६	कलावति सापकोटा	महिला	२००६-११-१९	काठेखोला	५	३८२-५९३
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२३१००२७७	कौशिला कडेल	महिला	२०१२-०२-३१	काठेखोला	६	५०१०११४९७३
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९२४००३३७	कर्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०९-२४	काठेखोला	३	१८-९६७
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०८१५०१३४६	कवि रोका	पुरुष	१९९६-०८-१५	काठेखोला	३	८६९७/१४३
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०२१५०५६३४	कौशिला रोका	महिला	२००७-०२-१५	काठेखोला	१	५०३००३१५५
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२२५०३१३१	कली कार्की	महिला	२०१३-०२-२५	काठेखोला	७	११२१-४३८६
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३१२०८००४५८	कविराज थापा	पुरुष	१९९३-१२-०८	काठेखोला	७	१०३९१-५३०
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३०२०१४३४	कौशिला रोका	महिला	२००१-०३-०२	काठेखोला	३	८५६४/२०
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३१०००८३६	कमला थापा	महिला	२००५-०३-१०	काठेखोला	१	५०१००३-९०५६
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००९११००५८४	कैली सर्केनी	महिला	२०००-०९-११	काठेखोला	१	२६३२१८

१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०८०३११९	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०८	काठेखोला	४	९०५७-१८०५
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११००५०२००१	कुलपति जैसी	पुरुष	२००१-१०-०५	काठेखोला	२	7297/1527
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०९१२००९९४	कर्ण बहादुर ढाक्रे मगर	महिला	२००१-०९-१२	काठेखोला	२	827-2424
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२०७००३४६	कुन्ती थापा	महिला	२००५-१२-०७	काठेखोला	३	8752-540
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३०९०२४१६	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०३-०९	काठेखोला	४	92791739
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०६०३४४४	काँशिराम घर्ती	पुरुष	२०१०-०१-०६	काठेखोला	३	८३४४-१०८८
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३१६०२२८८	कला कुमारी क्षेत्रीनी	महिला	२००८-०३-१६	काठेखोला	१	२१-२००९
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१००२४७३	कर्ण बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०५-१०	काठेखोला	४	18881/1950
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४०५०७६८२	कौशिला खत्री	महिला	२००९-०४-०५	काठेखोला	३	८३३१-११७०
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००६०१००७७४	काली पुन	महिला	१९९०-०६-१०	काठेखोला	४	1998
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५०५०८४३८	कर्ण कुमारी पुन	पुरुष	२०१०-०५-०५	काठेखोला	८	३४१५
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६१७००२२७	कौसीला मगर्नी	महिला	२००३-०६-१७	काठेखोला	२	1595-2779
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११५०१५६३	कली पुन	महिला	२००५-११-१५	काठेखोला	८	१२८३३४८
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४०३०६०९९	कृष्ण बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	२०११-०४-१३	काठेखोला	३	२३८-१०८५
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१११५०१८८३	कुल बहादुर श्रीस	पुरुष	२००६-११-१५	काठेखोला	८	१५७-३६३
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१२१६०१०८६	कलाधर सुबेदि	पुरुष	२००२-१२-१६	काठेखोला	५	671141
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१०१११८४	काली मगर्नी	महिला	२०१०-१०-१०	काठेखोला	१	३०३८-१९९५
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२०१०४९०४	कैली थापा	महिला	२०१०-०२-०१	काठेखोला	१	२१४८-५०२९
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१००८४६४	कविराज पुन	पुरुष	२०१२-०२-१०	काठेखोला	४	१४६६२-१६२०
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४११०५०१६७३	कलावती कंडेल	महिला	२००४-११-०५	काठेखोला	६	11202365
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००६०६००४२४	कर्ण बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०६-०६	काठेखोला	८	८३-३६१८
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०२१५०१४९९	कली कंडेल	महिला	१९९५-०२-१५	काठेखोला	८	५५७३०५७
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३११०४००४१५	काशि पुन मगर	महिला	२००३-११-०४	काठेखोला	८	४९५१४११
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१०१५००७७७	कईली थापा	महिला	२००३-१०-१५	काठेखोला	७	4621
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०६२६००२४२	काली घर्ती क्षेत्री	महिला	२००४-०६-२६	काठेखोला	७	५०-०१-७९
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०१०७००५२४	कुइरी थापा	महिला	२००४-०१-०७	काठेखोला	४	1783
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९१०१५०१९२५	कौशिला थापा	महिला	१९८९-१०-१५	काठेखोला	७	5010258335
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४२९०११७६	काशिराम सापकोटा	पुरुष	२०१२-०४-२९	काठेखोला	५	३६३६-६४७
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३०६०३५४५	कमली थापा	महिला	२०१२-०३-०६	काठेखोला	७	२२६-४८०८
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०८००३४७	कौशिला सर्किनी	महिला	२०१०-०१-०८	काठेखोला	२	499/177बा
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११०९००१९७	काली सिन	महिला	२००९-११-०९	काठेखोला	७	1550
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३०५००७७८	कौशिला भण्डारी	महिला	२००५-०३-०५	काठेखोला	३	2154
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१८००३१३	कृष्णकली थापा	महिला	२००५-०५-१८	काठेखोला	४	९०२८-१९१०
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३१०००७०१	कौशिला किसान	महिला	२००६-०३-१०	काठेखोला	१	५०१००३-१२३७८
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५१९००१९२	कृष्णकलि कंडेल	महिला	२००७-०५-१९	काठेखोला	५	343475
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६३००१६४३	कर्ण वहादुर घर्ती मगर	पुरुष	२००३-०६-३०	काठेखोला	३	95

१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१०००८८८	कृष्णकुमारी जैसी	महिला	२०११-०५-१०	काठेखोला	२	1535/2657बा
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०५१७०१२४१	कृष्ण बहादुर पुन	पुरुष	२००४-०५-१७	काठेखोला	५	171002260
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२११२१००२७२	कृष्ण लाल कडेल	पुरुष	२००२-११-२१	काठेखोला	५	559
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४१९००७१३	कलाधर पाध्या	पुरुष	२००५-०४-१९	काठेखोला	२	232।2309
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११११६००५७९	कौसिला घर्ती मगर पुन	महिला	२००१-११-१६	काठेखोला	८	३४९५
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०४०८००४२३	कृष्णलाल कडेल	पुरुष	१९९७-०४-०८	काठेखोला	५	137-68
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०१०१८१२	कलावति सापकोटा	महिला	२००५-०५-०१	काठेखोला	६	350118
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००३२२००२१५	कली थापा	महिला	१९९०-०३-२२	काठेखोला	४	9168-1480
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०६१०००२९६	कौशिला देवी घर्ती क्षेत्री	महिला	१९८५-०६-१०	काठेखोला	१	-२०२०-५०५३
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४०५११४२७	कौशिला देवी थापा	महिला	२०१०-०४-०५	काठेखोला	७	२०९९३-१८२७
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०५२२००१८४	कविराज बि.क.	पुरुष	२००९-०५-२२	काठेखोला	५	532-214
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२१५००६०९	कौशिला देवी थापा	महिला	२०१३-०२-१५	काठेखोला	७	4045
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२२५००४७६	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२०१२-१२-२५	काठेखोला	७	4097
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२०२०३४२७	काशीराम कडेल	पुरुष	२००९-०२-०२	काठेखोला	८	१००९।६०१
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३०१००९४५	केहरसिद्ध थापा	पुरुष	२००४-०३-०१	काठेखोला	७	426-3720
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३१००२७७२	कौशिला थापा	महिला	२०११-०३-१०	काठेखोला	४	50017501334
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११८००९७९	कृष्णकली कडेल	महिला	२०१२-०१-१८	काठेखोला	८	५२२३०९२
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०११७००११२	कृष्ण कुमारी पुन	महिला	२०१३-०१-१७	काठेखोला	८	६०८२
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११३०३३६२	कलावती कडेल	महिला	२०१२-०१-१३	काठेखोला	५	८३०-११३४
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३१००५८२३	किशन लाल कडेल	पुरुष	२०१२-०३-१०	काठेखोला	६	४०९९-२११८
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९०५००३१६	कर्ण कुमारी शर्मा	महिला	२००८-०९-०५	काठेखोला	७	4465
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०५१०००८३३	काली सार्की	महिला	२००९-०५-१०	काठेखोला	७	552
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४०६००४१८	कविराज दमै	पुरुष	२०११-०४-०६	काठेखोला	५	491-678
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२२९०८४५७	कुसुम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-२९	काठेखोला	६	१०३४१-१८३९
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९११०४००५५५	कविराज थापा	पुरुष	१९९९-११-१४	काठेखोला	४	141-1242
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५१००१५४५	कृष्ण कली कडेल	महिला	१९९९-०५-१०	काठेखोला	८	५५३२८५७
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०११०७९४१	कलाधर कडेल	पुरुष	२०१०-१०-१६	काठेखोला	५	९५
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०४१५०१७०३	कौशिला कडेल	महिला	१९९९-०४-१५	काठेखोला	६	5211656
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२१२०३४९४	कलावति निउरे	महिला	२००७-१२-१२	काठेखोला	६	3401644
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०१५१२०३१	कौशिला निउरे	महिला	२०११-०१-१५	काठेखोला	८	३०११
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१२०१०९५४२	कुमलाल सुनार	पुरुष	२०००-१२-०१	काठेखोला	७	2558-1703
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४१५०९९४९	कला पाण्डे	महिला	२०११-०४-१५	काठेखोला	७	२७७०
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०६२१००१५६	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-०६-२१	काठेखोला	७	760
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१७००४३२	कौशिला दमिनी	महिला	२००५-०५-१७	काठेखोला	८	१२५४२९६४
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०६२०००२५६	कौशिला श्रीस	महिला	२००२-०६-२०	काठेखोला	८	१४९४-३८७१
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१७०४२३४	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१०-१७	काठेखोला	७	३८६-३७९९

२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०४१५०१४३२	कृष्णलाल कडेल	पुरुष	१९९८-०४-१५	काठेखोला	५	1000-891
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०६११००२९७	कोपिला मणी शर्मा	पुरुष	२००२-०६-११	काठेखोला	७	8628-968
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०६१००१२९९	कौमती क्षेत्री	महिला	२००१-०६-१०	काठेखोला	८	८९२३०२७
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७१७००१०८	कौशिला उपाध्याय	महिला	२००४-०७-१७	काठेखोला	८	७४४२९००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४१२००८४७	कौमती शर्मा	महिला	२००१-०४-१२	काठेखोला	२	2554
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०८२८००३१५	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०८-२८	काठेखोला	७	1543
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०७२५००३८८	कौशिला थापा	महिला	१९९७-०७-२५	काठेखोला	७	3945
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१५०१५६८	करविर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०८-१५	काठेखोला	१	१७७५७-२२८७
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२२७०३०१५	कलाधर शर्मा गौतम	पुरुष	२०११-१२-२७	काठेखोला	७	२३१६
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१०१९५७५	कुन्तिकला कडेल	महिला	२०१०-०५-१०	काठेखोला	५	२३९
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१०१३०२३६३	कपुरि कडेल	महिला	२००८-१०-१३	काठेखोला	८	६७४-२९६७
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०७१७००४७२	कृष्णलाल निहुरे	पुरुष	२००३-०७-१७	काठेखोला	२	7380-1547
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११०२१००५७१	कैली चर्मकार	पुरुष	२००१-१०-२१	काठेखोला	६	257432
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०९१०००३०९	कली गौतम	महिला	२००३-०९-१०	काठेखोला	८	४८४२८६९
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११००३५५१	कण्ठराम बि.क.	पुरुष	२००१-०१-१०	काठेखोला	६	11582667
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१११४००१७४	कर्ण बहादुर सूनार	पुरुष	२००३-११-१४	काठेखोला	६	1699
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९०४०१६०४	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०९-०४	काठेखोला	४	९५३२-२२२९
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२२४०२३९६	कौशिला कडेल	महिला	२०१०-१२-२४	काठेखोला	६	२०३-२२३१
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२०७०२१३६	कुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-०७	काठेखोला	४	२००९२९
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२०७००३६४	कलावती सवेदी	महिला	२००४-१२-०७	काठेखोला	६	६२१-८८७
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८६०५१०००४९४	कौशिला दमिनी	महिला	१९८६-०५-१०	काठेखोला	६	22305
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००६१३००४४६	कलावती कडेल	महिला	२०००-०६-१३	काठेखोला	५	1029
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१२०१८३६	कौसी पुन	महिला	२००६-०४-१२	काठेखोला	४	9183-1532
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१२१२०४३६७	कमल बहादुर सापकोटा	पुरुष	२००८-१२-१२	काठेखोला	५	२४५२
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८११०९०१३२३	कर्ण वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-११-०९	काठेखोला	१	२४७४१५०९
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१००५०११२१	कौशिला कार्की	महिला	१९९५-१०-०९	काठेखोला	७	1376-3776
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११००१०१२४१	कलामति कुवर कार्की	महिला	२००१-१०-०१	काठेखोला	७	2185
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३०२०३६६७	कबिराम पुन	पुरुष	२००३-०३-०२	काठेखोला	४	13628-1801
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०१२०००८९१	कौशिला कडेल	महिला	१९९९-०९-१५	काठेखोला	५	539-524
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००२०६००७२२	कलावती कडेल	महिला	२०००-०२-०६	काठेखोला	५	501011/38332
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२०९०२८७६	कल प्रसाद निउरे	पुरुष	२०१०-१२-०९	काठेखोला	३	८२४०-२४०
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१११३००३४९	केन्द्र लाल कडेल	पुरुष	२००४-११-१३	काठेखोला	६	11102488
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५२२००३५७	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०५-२२	काठेखोला	७	235-716
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४१६००४०८	कुमारी सर्किनी	महिला	२००२-०४-१६	काठेखोला	१	५०१००३-१०१०६
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८६१०१५००४४४	कौशिला कडेल	महिला	१९८६-१०-१५	काठेखोला	६	2133
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३१५०८९५३	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०३-१५	काठेखोला	४	९१-१८९९

२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०७१६००१२३	कर्णकलि थापा	महिला	१९९२-०७-१६	काठेखोला	७	277
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०५१००१५५८	कली सुनार	महिला	१९९६-०५-१०	काठेखोला	८	४०६३४७५
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८०५००९२७	कुर्षी थापा	महिला	२०००-०८-०५	काठेखोला	४	114/1948
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५०६०५९८२	कुल बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०५-०६	काठेखोला	१	२१०६
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१२५०१०२७	कला पुन	महिला	२०००-०१-२५	काठेखोला	४	9357/2397
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१००२००८६८	कर्ण बहादुर पुन	पुरुष	२००२-१०-०२	काठेखोला	४	15161-2371
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९१८०१५९४	कौशिला पुन	महिला	२००५-०९-१८	काठेखोला	४	132-1528
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१५०६६०६	कौशिला छन्तेल	महिला	२००६-०४-१५	काठेखोला	८	३००३४२१
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४०५११७१४	कौशिला कडेल	महिला	२०११-०४-०५	काठेखोला	६	१९३-१५६३
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२०७०५३४२	कमली थापा	महिला	२०१२-०२-०७	काठेखोला	१	५०३००३-११४
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४०८००७१८	कृष्ण मुरारी श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०४-०८	काठेखोला	३	638
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०७१५००५७६	काली सुनार	महिला	२०१२-०७-१५	काठेखोला	२	257/460
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०१२०००७३३	कली थापा	महिला	१९९५-११-२०	काठेखोला	४	2854
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०७२५०००९४	काशीराम पुन	पुरुष	१९९२-०७-१५	काठेखोला	४	142
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०१००५२५	काली सुनार	महिला	२००५-०५-०१	काठेखोला	७	4419
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०५०५९९	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	२०१२-०४-०५	काठेखोला	१	५०३००३-२१५
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०११५००९९३	खिरमती मगर्नी	महिला	१९९३-०९-१५	काठेखोला	१	३२०९-१८३८
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०३१००१३६९	खड्क बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०३-१०	काठेखोला	३	8879/454
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१५१००२७	खिरकला थापा	महिला	२०११-०५-१५	काठेखोला	७	७१३-४०९४
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०२००४०९७	खुली पुन	महिला	२०१०-१०-२०	काठेखोला	४	९६८८-२६०७
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२१४०२२९९	खिम बहादुर के सी	पुरुष	२०१०-०२-१४	काठेखोला	२	८३८-२५०७
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४०५०११५७	खरिदेवी क्षेत्री	महिला	१९९५-०४-०५	काठेखोला	२	150
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५१००१८१६	खड्क बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०५-१०	काठेखोला	२	81/749
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२१५०११८१	खर कुमारी सुनार	महिला	२०१०-०२-१५	काठेखोला	५	654/825
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८०५००२५२	खड्क बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०८-०५	काठेखोला	१	१९५१
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५१०१३७९६	खड्कलाल थापा	पुरुष	२००८-०५-१०	काठेखोला	४	९७४६-२९६७
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२०१०५११९	खिरमती थापा	महिला	२००९-०२-०१	काठेखोला	१	१९७६-५०९५
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०१५००८५३	खिरमति किसान	महिला	२०११-१०-०५	काठेखोला	१	५०३००३-३२९
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२२२००२११	खगिसरा बि.क.	महिला	२००६-०२-२२	काठेखोला	५	492-276
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०३१८००४१६	खगी विश्वकर्मा	महिला	१९९७-०३-१८	काठेखोला	५	३५८/८१६
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१२५००८४६	खगी घर्ती	महिला	२०१०-०१-२५	काठेखोला	३	8507395
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१०५०४५९३	खरी पुन	महिला	२०००-०१-०५	काठेखोला	४	2956
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२२२००२४७	खडे दमाई	पुरुष	२००५-०२-२२	काठेखोला	५	198-651
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१००१११५	खम्मी थापा	महिला	२०११-०२-१०	काठेखोला	७	3985
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६०४०११५२	खगराज पाध्या	पुरुष	२००६-०६-०४	काठेखोला	२	4330-897
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११२०४७५२	खगेन्द्र दास कडेल	पुरुष	२००६-०१-१२	काठेखोला	३	50-01-76-04283



२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२०४०१९०१	खडी कुमारी खत्री	महिला	२००६-१२-०४	काठेखोला	३	8796631
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१२०४१९३	खिम बहादुर पुन	पुरुष	२०१२-०८-१२	काठेखोला	५	७२३-२४९१
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१२१८००४९६	खिमानन्द कंडेल	पुरुष	१९९९-१२-१८	काठेखोला	६	942136
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८३१२१०००१८२	खगि कंडेल	महिला	१९८३-१२-१०	काठेखोला	६	10702961
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१२१०००१८	खैकुमारी कंडेल	महिला	१९९८-१२-१०	काठेखोला	६	10622277
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१००३००४१७	खिम बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००४-१०-०३	काठेखोला	७	3009
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३०७०११९३	खगी उपाध्याय	महिला	२००१-०३-०२	काठेखोला	२	2448बा
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२२३०२२५७	खडानन्द शर्मा	पुरुष	२०१०-१२-२३	काठेखोला	७	९८१-३९२५
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२१९०२६७३	खडक बहादुर श्रीस पुन	पुरुष	२००७-१२-१९	काठेखोला	८	१३३५-३२८७
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१६००६१५	खगी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०५-१६	काठेखोला	८	५१५६९
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१०२०१११३	खैरी थापा	महिला	१९९८-०१-०२	काठेखोला	७	3785
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९२००३३९६	खडकसिं पुन	पुरुष	२०११-०९-२०	काठेखोला	४	२५७५
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०६१६०२१३१	खम्बा कलि थापा	महिला	२००९-०६-१६	काठेखोला	७	२८७-४६१७
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११०१६३०९	खिम बहादुर कार्की भन्ने अम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०१-१०	काठेखोला	७	११९-१२९९
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११५०१५५३	खरदेवी सूनार	महिला	२००६-०१-१५	काठेखोला	३	602
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११५११८२८	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-१५	काठेखोला	१	२९२१-१७७१
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२१०००९११	खमकली दमाई	महिला	२००५-०२-१०	काठेखोला	३	935
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५०७०५३७२	खगी पुन	महिला	२०१०-०५-०७	काठेखोला	४	९२४९-१६६८
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१०२७००१०१	खर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१०-२७	काठेखोला	१	५०१००३-२३९३२
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५०५००९८४	खडक बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९९-०५-०५	काठेखोला	८	३८९३४८५
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१५११०८४	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०५-१५	काठेखोला	१	२१४२-४९९८
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९१५०४२७३	खर्क बहादुर पुन	पुरुष	२००९-०९-१५	काठेखोला	४	९७६७-२७६७
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९२९००८२८	खडिकला कुंवर	महिला	२००४-०९-२९	काठेखोला	७	4883
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४१२०६५८५	खर कुमारी पुन	महिला	२०१२-०४-१२	काठेखोला	५	९३८९-२३९२
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८०६०२०००८१	खडक बहादुर रोका	पुरुष	१९८८-०६-०३	काठेखोला	१	२८८७
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०११३०३३	खिरमति थापा	महिला	२०१२-०४-०१	काठेखोला	४	५०-०१-७३-०५४५५
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१००५६०८	खडानन्द चपाई	पुरुष	२०१२-०८-१०	काठेखोला	२	२६८९
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३१५१००७६	खर्क बहादुर राना	पुरुष	२००४-०३-१५	काठेखोला	३	6802/149
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११५०४५०९	खिमकला सापकोटा	महिला	२०१०-११-१५	काठेखोला	८	१४२
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२११०१०२९३९	खिमानन्द कडेल	पुरुष	२०१२-११-०१	काठेखोला	५	८३४-१२१०
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१५०५७२२	खड्ग बहादुर बिक	पुरुष	२०१०-०५-१५	काठेखोला	२	214/2904
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७११००१५५	खगिश्वरी कंडेल	महिला	२००६-०७-११	काठेखोला	८	६८०२८४६
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०११०११०१७	खमती छन्त्याल भन्ने खकी राना	महिला	२०११-०१-१०	काठेखोला	३	८७०४-२३४
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०७१६००२३५	खम्वा सिंग थापा	पुरुष	१९९९-०७-१६	काठेखोला	७	2705-4095
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१५००९३५	खडानन्द गौतम	पुरुष	२०१२-१०-१५	काठेखोला	८	१९६८०
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४२०००७४१	खडक बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०४-२०	काठेखोला	७	6026-10

३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१२६००४६४	खड्ग बहादुर कुवर	पुरुष	२०००-०१-२६	काठेखोला	७	2297-4283
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२०७००७९३	खड्क लाल वि.क.	पुरुष	२००१-१२-०७	काठेखोला	४	1410
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००२०५०२१८१	खैसरी कार्की	महिला	२०००-०२-०५	काठेखोला	७	1372-3777
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२१५०१८५८	खरी पुन	महिला	२००१-१२-२५	काठेखोला	४	501013/2445
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०५११७९७	खिल कुमारी शर्मा	महिला	२००९-०१-०५	काठेखोला	७	४७३९
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०८०४००४४६	खम्मकली कार्की	महिला	१९९४-०८-०४	काठेखोला	७	138-4544
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००५०५०१२०२	खिम कुमारी शेरचन	महिला	२००८-०५-०५	काठेखोला	१	१७७२
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२०७०५२४४	खिमानन्द कडेल	पुरुष	२०११-१२-०७	काठेखोला	६	९२९-२६१३
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१००५२२६	खिमानन्द कडेल	पुरुष	२०१०-०६-१०	काठेखोला	६	१०५६
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६०७०३५२४	खोई माया काउचा	महिला	२०१०-०६-०७	काठेखोला	७	३१६८
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१२८००७८१	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-२८	काठेखोला	४	65/2188
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०१०५०२४९३	खड्क बहादुर आले	पुरुष	२००४-०१-०५	काठेखोला	३	8576-436
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७१५०२५२३	खडानन्द कडेल	पुरुष	२००४-०७-१५	काठेखोला	८	२९६६
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०६१००१३६४	खडि घर्तिमगर	महिला	२००१-०६-१०	काठेखोला	२	1099/451
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४१६००३५४	खर्क बहादुर श्रीस	पुरुष	१९९५-०४-१६	काठेखोला	८	५६१२४२
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११४०१७७८	ख्याम बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०१-१४	काठेखोला	७	2938
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१४०२०८२	खिरमती घर्ति क्षेत्री	महिला	२०१२-१०-१४	काठेखोला	७	१५०५
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१२१००२१९	खड्क व. दर्जि	पुरुष	२००९-०१-२१	काठेखोला	६	161604
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७१५००७१७	खगी सुनार	महिला	२००७-०७-१५	काठेखोला	८	२४३९
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५०६००५७६	खगी श्रीस मगर	महिला	१९९५-०५-०६	काठेखोला	७	५५३५
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८१५००९०४	खरे सार्की	पुरुष	२००३-०८-१५	काठेखोला	४	2761
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९२५०१५५३	खडक बहादुर काउचा	पुरुष	२००७-०९-२५	काठेखोला	७	१६५९०७
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०११३००३७८	खिनाउरी वि.क	महिला	२०११-०१-१३	काठेखोला	४	1585
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१२१२००६७५	खिल्लौरी थापा	महिला	१९९७-१२-१२	काठेखोला	४	9578/2183
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००४२०००५११	खर्क बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०४-२०	काठेखोला	४	9282/1408
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१११००७५२	खगराज कडेल	पुरुष	२००३-११-१०	काठेखोला	६	१२८५७-२११२
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१११८००५३६	खिमानन्द रिजाल	पुरुष	२०००-११-१८	काठेखोला	५	286
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८०७०११८३	खगी कडेल	महिला	२००६-०८-०७	काठेखोला	५	233-1397
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४१५०१७४७	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००२-०४-१५	काठेखोला	१	२४२५-२०२५
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१०२८००८८८	खिर बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१०-२८	काठेखोला	७	4882
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१०१५४७२	गोठी पुन	महिला	२०१२-०५-१०	काठेखोला	४	९५८४-२०८२
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०५००६३२	गौरी बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०४-०५	काठेखोला	८	१९९९
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२१५००९३३	गर्वे दमै	पुरुष	२०१३-०२-१५	काठेखोला	८	३०४५
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५०३०४६६९	गोरी थापा	पुरुष	२०१२-०५-०३	काठेखोला	७	१७६४-४६५४
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५१०००९०२	गौमती कडेल	महिला	२००८-०५-१०	काठेखोला	६	149
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५१४००१७७	गम्भिरा कडेल	महिला	२००७-०५-१४	काठेखोला	५	344478

३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०११२००४८५	गोरी सर्किनी	महिला	२००७-०१-१२	काठेखोला	४	3023
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०११५०१०५४	गौरा कंडेल	महिला	२०१३-०१-१५	काठेखोला	५	454/790
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२०६००९०३	गौमती आले	महिला	२००९-०२-०६	काठेखोला	३	8670506
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३०४००५७९	गौमती दमाई	महिला	२००७-०३-०४	काठेखोला	४	503013-218
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०११५०१२४७	गुमा कंडेल	महिला	१९९४-०४-१५	काठेखोला	६	12642918
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१०१५०२२७४	गोपी राम घर्ती मगर	पुरुष	२०००-१०-१५	काठेखोला	७	३१३१
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१३००८८२२	गम्भर सिंह रोका भन्ने गंगा सिंग पुन	पुरुष	२००१-०१-३०	काठेखोला	३	८६२३२११
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९२८०१४३५	गौमती रोका	महिला	२०११-०९-२८	काठेखोला	१	३०६४-१९००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१५०५५७	गंगा वहादुर थापा	पुरुष	२००५-०५-१५	काठेखोला	२	1158 2810
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७२५०२३२६	गाँठी थापा	महिला	२०११-०७-२५	काठेखोला	४	१७४१
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२१५०८४०२	गोरी थापा	महिला	२०१०-०२-१५	काठेखोला	१	२५५३-१९६५
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३२७०१४७३	गोविन्द प्रसाद कंडेल	पुरुष	२०१०-०३-२७	काठेखोला	६	८०४-२८१६
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८१२००३३४	गमी थापा	महिला	२०११-०८-१२	काठेखोला	४	१७०२
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७६०६१००००८९	गोरी थापा	महिला	१९७६-०६-१०	काठेखोला	२	2484-106
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००४०३००७९८	गौरी क्षेत्रीनी	महिला	२०००-०४-०३	काठेखोला	७	10-4401
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१११७००२५१	गंगा कुमारी ठकुर्नी	महिला	२००७-११-१७	काठेखोला	७	4825
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४०९००९५२	गम्भिरा देबि मगनि	महिला	२००९-०४-०९	काठेखोला	१	१६७३२-१९७१
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३१००४७५६	गोविन्द कडेल	पुरुष	२००९-०३-१०	काठेखोला	३	८९६६-१०१७
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०२०३००४५५	गौमती दमै	महिला	२००४-०२-०३	काठेखोला	५	582-151
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११२०१२७२	गौरी न्यौपाने	महिला	२०००-०१-१२	काठेखोला	५	509
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७०१००८४४	गौरी देवी थापा	महिला	२०१०-०७-०१	काठेखोला	२	184
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३१२००३२७	गौमति घर्ति क्षेत्री	महिला	२०११-०३-१२	काठेखोला	७	3936
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४०३००५१६	गुमा कार्की भन्ने बिष्णुदेवी क्षेत्री	महिला	२०१०-०४-०३	काठेखोला	७	1650
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०९१४००४०५	गंगा बहादुर दमै	पुरुष	१९९९-०२-१४	काठेखोला	५	27-41
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६०६००२०९	गंगादेवी कार्की भन्ने गवाटी बेवी	महिला	२०१०-०६-०६	काठेखोला	७	४५२९
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०१०४००७५५	गोरी थापा	महिला	२००७-०१-०४	काठेखोला	२	2233
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०४१०००९३२	गर्भे कामी	पुरुष	१९९७-०४-१०	काठेखोला	५	307-2078
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३१००६६९६	गौरी मगनी	महिला	२००८-०३-१०	काठेखोला	२	21081650
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१०१२००७०१	गौरी बिश्वकर्मा	महिला	२००२-१०-१२	काठेखोला	६	3421701
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४१८०२८१५	गमविरा कुवर	महिला	२०११-०४-१८	काठेखोला	७	२३२०-४७४३
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०७१४०१४५८	गजाधर पाध्या	पुरुष	२००९-०७-१४	काठेखोला	२	१७५०९-१५३२
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५०४००५४३	गुप्त कुमारी उपाध्या	महिला	२०११-०५-०४	काठेखोला	२	3972241
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०६१५००६९९	गंगामाया कुवर	महिला	२००९-०६-१५	काठेखोला	७	4779
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०६३०००१८७	गो कुमारी कार्की क्षेत्री	महिला	२००८-०६-३०	काठेखोला	७	1938
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९०६०२२३३	गौमती भण्डारी	महिला	२०१०-०९-०६	काठेखोला	३	८८२०-७७७
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१२०२३२८	गुमा कडेल	महिला	२०११-०५-१२	काठेखोला	८	५०० २८९७

३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२०६००८४१	गजाधर कँडेल	पुरुष	२००६-१२-०६	काठेखोला	६	1066
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४०११२४३३	गम्भीरा भण्डारी भन्ने गम्ब्वीरा देवी	महिला	२००६-०४-०१	काठेखोला	३	17155
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०४०५००९४५	गौरी घर्ती	महिला	१९९७-०४-०५	काठेखोला	३	8745-584
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१५०७०७४	गुमान सिं श्रीस पुन	पुरुष	२०१२-०८-१५	काठेखोला	८	१९५६४
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०८१५०१५३५	गोरी थापा	महिला	१९९९-०८-१५	काठेखोला	३	9000-916
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०९१५०८८५६	गोफुली पुन मगर	पुरुष	२०१२-०९-१५	काठेखोला	४	९७१९-२००५
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०१२५०२२६९	गोरी थापा	महिला	२००७-०१-२५	काठेखोला	२	8712470
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२०७०२८१९	गुमा कडेल	महिला	२०१२-१२-०७	काठेखोला	५	१०४-१३९५
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१०१२००७८४	गौमती गुरुङ	महिला	२००२-१०-१२	काठेखोला	८	१२६५३२९९
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४०७००८३९	गंगाधर कडेल	पुरुष	२००१-०४-०७	काठेखोला	५	963
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११५०५७६२	गौमती थापा	महिला	२००६-०१-१५	काठेखोला	२	641 2405
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१२५००३२१	गंगा कामी	महिला	२०१२-०१-२५	काठेखोला	७	1058
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४०९०१३११	गौमती पुन	महिला	२००६-०४-०९	काठेखोला	८	५०३००९८८
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१९००४३२	गंगाधर कँडेल	पुरुष	२००४-०४-१९	काठेखोला	४	2613
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१०१४०१६९३	गंगा बहादुर गौचन	पुरुष	२००५-१०-१४	काठेखोला	१	३०७८३६२५
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१२०१६५३	गोरी थापा	महिला	२००६-०४-१२	काठेखोला	२	1159 2809
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५२०००७१८	गोरी पुन	महिला	१९९५-०५-२०	काठेखोला	४	1978-626
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०२२२००७३३	गुमा देवी कार्की	महिला	२००१-०२-२२	काठेखोला	७	1449-4685
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२०११०२५५	गंगा बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-०२-०१	काठेखोला	३	१६२४
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१०११००८८१	गुमा देबि जि सी	महिला	२००४-१०-११	काठेखोला	७	3745
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३१००८२९८	गिरी प्रसाद थापा	पुरुष	२००७-०३-१०	काठेखोला	७	1017
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०८१५०१५५५	गंगाधर शर्मा	पुरुष	१९९९-०८-१५	काठेखोला	७	973-3949
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११००१०१२२५	गोरी घर्ती मगर्नी	महिला	२००१-१०-०१	काठेखोला	८	३३७३५२८
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०७०८०२२९२	गम्ब्वीरा थापा	महिला	२००९-०७-०८	काठेखोला	७	१४२७-६१४
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५२८०१०२५	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०५-२८	काठेखोला	४	91822406
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०३१०००९३२	गुमा देवी कार्की	महिला	१९९८-०३-१०	काठेखोला	७	2182
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६१३००५३४	गौरिश्वर शर्मा कँडेल	पुरुष	२००६-०६-१३	काठेखोला	६	1792-2651
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०६१५०१८७६	गौमती कार्की	महिला	२००१-०६-१५	काठेखोला	७	691-3965
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६१००१७९३	गंगा बहादुर घर्ती	महिला	२००६-०६-१०	काठेखोला	५	1088
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३२९००४६१	गौरिश्वर कँडेल	पुरुष	२००६-०३-२९	काठेखोला	५	1263-1318
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८१०००९२४	गौमती खत्री	महिला	२००६-०८-१०	काठेखोला	२	20075/121बा
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९१०००५१८	गंगा देवी शर्मा	महिला	२००६-०९-१०	काठेखोला	७	1575
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१११५०३९०३	गौरी कँडेल	महिला	२००४-११-१५	काठेखोला	६	2221570
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५१७००८१९	गणेश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०५-१७	काठेखोला	७	1669-741
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११२००५६२	गम्ब्वीरा मगर्नी	महिला	२००६-०१-१२	काठेखोला	१	२६५३/१७२१
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०९२५००३३३	गौरिश्वर कँडेल	पुरुष	१९९८-०९-२५	काठेखोला	५	1155

४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१०१०००९२५	गंभर सिं सार्की	पुरुष	१९९५-१०-१०	काठेखोला	८	१३९५३०५०
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०७१०००७७४	गोपाल थापा	पुरुष	१९९९-०७-१०	काठेखोला	४	९७९५/२७४८
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८०९०३२९४	गम बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०८-०९	काठेखोला	४	१२५-२०६९
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९११००४००१९४	गंविरा कंडेल	पुरुष	१९९१-१०-०४	काठेखोला	६	११६७२९००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१००५१२१०९	गोविन्द कडेल	पुरुष	२०१०-०५-०७	काठेखोला	५	२५०
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०४१४००४८४	गुण राज भण्डारी	पुरुष	१९९९-०४-१४	काठेखोला	३	८७०७७४
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१५१३२६८	गौमती थापा	महिला	२०१२-१०-१५	काठेखोला	७	४६५९
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१००९७५३	गुमा घर्ती मगर	महिला	२०११-०२-१०	काठेखोला	५	५०-०१-७४-०२४४२
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०३०७००३८६	गोरी थापा	महिला	१९९२-०३-०७	काठेखोला	४	९२५८/१३९९
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०७०३०१८७७	गुमा देवी कडेल	महिला	२०१२-०७-०३	काठेखोला	५	६७१-३८१
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०८१३००३४८	गोरी पुन	महिला	१९९४-०८-१३	काठेखोला	४	१५०८
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०५०१००८२५	गात्ते दमिनी	महिला	२००४-०५-०१	काठेखोला	८	११२२३३०५
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१५१३२२१	गंगा देवी श्रीस	महिला	२०१०-०५-१५	काठेखोला	८	१३३४।३२६३
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२२९०४९२६	गौरी कडेल क्षेत्री	महिला	२००७-१२-२९	काठेखोला	५	३१६१२२
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१००४८२३	गोबिन्द बहादुर के सी	पुरुष	२०१०-०६-१०	काठेखोला	२	२३८६
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९२३०१५०१	गुण बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०९-२३	काठेखोला	७	१४४४-३८१०
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०८२०००४५४	गोरी पुन	महिला	१९९६-०८-२०	काठेखोला	४	९६३४-२६४९
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१११५०१०५८	गौमती सार्की	महिला	१९९७-११-१५	काठेखोला	३	६१९७
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२०३०४०५२	गंगाधर कडेल	पुरुष	२००८-०२-०३	काठेखोला	६	८९७८२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०१०४०१२४५	गौरिश्वर न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०१-०४	काठेखोला	६	४४०-५३९
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०९१०००७३७	गोविन्द प्रसाद शर्मा कंडेल	पुरुष	१९९५-०९-१०	काठेखोला	५	२०३
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०७३०००२४४	गौरी पार्वती शर्मा	महिला	१९९९-०७-३०	काठेखोला	७	६०७
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५१००३८०९	गौमती पुन	महिला	२००६-०५-१०	काठेखोला	४	६३७
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२०६०२७४१	गोविन्द बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०२-०६	काठेखोला	८	१२०४०।३३९
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४१५०९७४३	गौरिश्वर कंडेल	पुरुष	२०१०-०४-१५	काठेखोला	६	८१६२-२२१५
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०९३०००१२६	गोरी थापा	महिला	२०१२-०९-३०	काठेखोला	४	१९०२-४६२
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७२०००२७२	गंगाधर कडेल	पुरुष	२००२-०७-२०	काठेखोला	६	८११८१९९५
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१०११०२२२६	गौरिश्वर पौडेल	पुरुष	२००४-१०-११	काठेखोला	२	३४१।२३३६
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५११०४००७९३	गौरी देवी कंडेल	महिला	२००५-११-०४	काठेखोला	५	८७७-१२०७
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०९११००२१६	गुमादेवी कंडेल	महिला	२००३-०९-११	काठेखोला	५	२७५
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१५०८१७६	गोविन्द वहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०२-१५	काठेखोला	१	८५३७-२१५९
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१०१६०२२४२	गम बहादुर कवर	पुरुष	२००८-१०-१६	काठेखोला	७	२३१९-४७४२
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३११००३२४	गोरी कार्की	महिला	२००४-०३-११	काठेखोला	७	५०३००८-१६१
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०२२००१५४२	गौमती पाण्डे	महिला	१९९४-०२-२०	काठेखोला	७	५९४४
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५०७००३८९	गोपाल दमाई	पुरुष	२००६-०५-०७	काठेखोला	२	१२७/२२१९बा
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०७२२००१०७	गौमती कामी	महिला	२००९-०७-२२	काठेखोला	८	१०६८

४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०६०८००४४४	चनु माया पुन	महिला	२००१-०६-०८	काठेखोला	४	9304-2423
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१११८०१४५१	चन्दा कला पुन	महिला	२००९-११-१८	काठेखोला	४	९२९९-२३१४
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५२५००५३३	चन्द्रकली कंडेल	महिला	२०००-०५-२५	काठेखोला	२	87/2931
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६१२००२८८	चन्द्रकली सुनार	महिला	२०११-०६-१२	काठेखोला	८	१०८२
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५०५०५८९३	चन्द्रे थापा	पुरुष	२००७-०५-०५	काठेखोला	२	8702469
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०६०२००१३७	चनमान सुनार	पुरुष	२००८-०६-०२	काठेखोला	८	१९२३६२०
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४०५००६८७	चन्द्र कला कमिनी	महिला	२००९-०४-०५	काठेखोला	७	720-4823
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०९२९००२३६	चन्द्रकला छन्त्याल	महिला	२००२-०९-२९	काठेखोला	३	8566/352
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०९०२००२२१	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-०९-०२	काठेखोला	७	२८२३५४५४
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११५०४४३६	चन्द्रकली काउचा	महिला	२०००-०८-१९	काठेखोला	७	८१३
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१६००१७६	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२०१२-०८-१६	काठेखोला	१	१२९६
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०६१०००५०२	चन्द्रकला वि.क	महिला	२००९-०६-१०	काठेखोला	५	9213
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०११४९१३	चन्द्रकला कंडेल क्षेत्री	महिला	२०१०-०१-०१	काठेखोला	५	3876
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७०७००७७३	चन्द्रकली कंडेल	महिला	२००६-०७-०७	काठेखोला	५	518-433
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१०१००३२०७	चन्द्रकली खत्री	महिला	२००५-१०-१०	काठेखोला	३	8970-1027
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३१०१७००२३४	चन्द्रकली कंडेल	महिला	१९९३-१०-१७	काठेखोला	६	१२५६-२९७७
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०९१५०३१३८	चन्द्री निउरे	महिला	२००३-०९-१५	काठेखोला	८	८६६२९२१
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०१२०००२०१	चन्द्रकली कंडेल	महिला	१९९२-०१-२०	काठेखोला	८	३५३५०५८
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०६२४००२८४	चक्रपाणी शर्मा	पुरुष	२००१-०६-२४	काठेखोला	८	१०९५
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०११२००४९४	चन्द्रकली खत्री	महिला	१९९५-०१-१२	काठेखोला	१	१३५२६
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५१००२६१२	चित्र बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२००१-०५-१०	काठेखोला	३	8321355
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१११५००९८१	चन्द्रेश्वर कडेल	पुरुष	१९९९-११-१५	काठेखोला	६	6421924
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८०२०८००१४५	चन्द्रकली कंडेल	महिला	१९८८-०२-०८	काठेखोला	६	2118327
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०९२९००२१२	चन्द्रविर सार्की	पुरुष	१९९७-०९-२९	काठेखोला	३	046-543
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१५०१०५००७२२	चन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१५-०१-०५	काठेखोला	७	५०५१
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१२००८९७२	चक्रपाणी कडेल	पुरुष	२०१०-०१-२०	काठेखोला	५	४२९-२८८७
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८१२००३६३	चन्द्रकला कंडेल	महिला	२००८-०८-१२	काठेखोला	८	५४२-३०७९
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१००८०३४४१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१०-०८	काठेखोला	७	४३३०
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१५१०७७६	चन्द्रकली खत्री	महिला	२०११-०२-१५	काठेखोला	२	११०-५०३
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९११२७००३१७	चन्द्र प्रसाद शर्मा	पुरुष	१९९९-११-२७	काठेखोला	७	555
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०१२००४७४	चन्द्रकली बि.क.	महिला	२००९-१०-१२	काठेखोला	५	346
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७१००५०८३	चंख बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२०१०-०७-१०	काठेखोला	८	३४८६।८१
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११११२५०२४१९	चन्द्रकला क्षेत्री	महिला	२०११-११-२५	काठेखोला	२	४२१६-२३२
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०११५०१७१३	चमेली कंडेल	महिला	१९९६-०१-१३	काठेखोला	५	955-955
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२०४००२४६	चन्द्रकला शर्मा	महिला	२००९-१२-०४	काठेखोला	७	2772
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०३११००३३८	चन्द्र बहादुर बि.क.	पुरुष	१९९७-०३-११	काठेखोला	५	513-826

५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१०२००७३२	चन्द्रे सुनार	पुरुष	२०१३-०१-०२	काठेखोला	५	466-613
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१२४००१६१	चन्द्रकला कामी सुनार	महिला	२०१०-०१-२४	काठेखोला	७	1076-2020
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२०७००४८५	चन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०११-०२-०७	काठेखोला	८	८०८-३११८
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७१५००७७८	चन्द्रकली थापा	महिला	२०१०-०७-१५	काठेखोला	७	75
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७०४००११५	चन्द्रकली सार्की	महिला	२००८-०७-०४	काठेखोला	३	503014102
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९३३००२४३	चिजा सुनार	महिला	२००९-०९-१३	काठेखोला	८	११५८-३१०६
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०६०७०२७१३	चोतानन्द शर्मा	पुरुष	२००८-०६-०७	काठेखोला	७	9174736
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२०२०३८४१	चन्द्र बहादुर कुवर	पुरुष	२०१३-०२-०२	काठेखोला	७	१५२७०-२२७७
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५११२००२७३५	चन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	२००५-११-२०	काठेखोला	८	११४८०१८४
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०१०२०४३४८	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-०२	काठेखोला	७	2789
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२१००४३०८	चन्द्र कलि थापा	महिला	२००६-१२-१०	काठेखोला	१	७३६
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५०१००८१७	चन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	१९९५-०५-०१	काठेखोला	३	1480
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०८०९००२५४	चन्द्र बहादुर श्रीस	पुरुष	१९९४-०८-०९	काठेखोला	३	8471408
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०५२९००२०२	चन्द्रकला थापा	महिला	२००३-०५-२९	काठेखोला	४	9794-2983
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९०५००३२४	चन्द्रकला कार्की	महिला	२००८-०९-०५	काठेखोला	७	10981
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०१५१०६८८	चन्दी प्रसाद कडेल	पुरुष	२०११-१०-१५	काठेखोला	६	१२६६६-१३२७
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५०५००५२१	चन्द्रकली राना मगर	महिला	२००३-०५-०५	काठेखोला	१	१८८६
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७९११०९००२८	चिन्तामणि कंडेल	पुरुष	१९७९-०९-१८	काठेखोला	६	3041
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११३०१२०२	चेली माया कवर	महिला	२००६-०१-१३	काठेखोला	७	2266
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१००५०१११३	चन्द्रविर पुन	पुरुष	१९९५-१०-०५	काठेखोला	४	1611
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०४२७००१५७	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०४-२७	काठेखोला	४	95442201
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०९२०००३१२	चन्द्रविर जोल्मी	पुरुष	१९९६-०९-२०	काठेखोला	४	57/1923
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०८२९००७१९	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०८-०३	काठेखोला	४	210/564
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०२११०१६२५	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-११	काठेखोला	४	113/1486
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०६१५०१०१९	चन्द्रकली वि.क.	महिला	१९९६-०६-१५	काठेखोला	८	३००४५४०
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९२२०१२४४	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०९-२२	काठेखोला	४	७१-२१५३
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५०५०४४१९	चन्द्रकला पुन	महिला	२०११-०५-०५	काठेखोला	८	१८७।३६११
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९२७००६५४	चन्द्रकली जोल्मी	महिला	२००५-०९-२७	काठेखोला	४	196910
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०३२२००४५५	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०३-२२	काठेखोला	७	4196
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०२२९००४५४	चन्द्रकला कुवर	महिला	२००२-०२-२९	काठेखोला	७	138-2268
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०८२०००६५२	चिन्तामणी विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०८-२०	काठेखोला	५	468-158
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८०४०२५८४	चन्द्रकली पुन	महिला	२०११-०८-०४	काठेखोला	५	९२८५-२५२१
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५१२००६७३	चन्द्र बहादुर चर्मकार	पुरुष	१९९५-०५-१२	काठेखोला	६	431
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०४१५००७५१	चिजा दमेनी	महिला	१९९१-०४-१५	काठेखोला	१	२९६६
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११४००४०२	चन्द्र बहादुर बि.क.	पुरुष	२००६-०१-१४	काठेखोला	६	11392885
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१०००६९६	चमेली खड्का	महिला	२००४-०४-१०	काठेखोला	१	२१९६-२०१०

५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९२८००१८९	चन्द्रकली कंडेल	महिला	२००६-०९-२८	काठेखोला	६	10553045
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०४१५०१३२४	चक्रपाणि शर्मा	पुरुष	१९९४-०४-१५	काठेखोला	१	८६७५-४
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४१२०३१८६	चन्द्रकला पुन	महिला	२०१२-०४-१२	काठेखोला	५	२३८२
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२२५०४६०६	चेत प्रसाद कडेल	पुरुष	२०१०-०२-२५	काठेखोला	६	१२६२-२९२०
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०३०१००७६४	चेपी थापा	महिला	१९९९-०३-०१	काठेखोला	४	2705
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१०५०१६८६	चन्द्रमणी श्रीस मगर	महिला	१९९८-०१-०५	काठेखोला	८	३३९१
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४०५०२६९९	चिरन्जिवि शर्मा	पुरुष	२००५-०४-०५	काठेखोला	७	4145
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१२००३४१	चन्द्रकुमारी मल्ल	महिला	२००६-०४-१२	काठेखोला	२	1236-2621बा
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००९१००१२४६	चोलानाथ कंडेल	पुरुष	२०००-०९-१०	काठेखोला	६	५२६-२२३०
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०९२८००४९५	चन्द्र कली दमिनी	महिला	२००१-०९-२८	काठेखोला	८	९४१३०६२
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४२०००१५२	चमकी कार्की	महिला	२००३-०४-२०	काठेखोला	७	1292-4262
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१११००१४२१	चिरन्जिवी कंडेल	पुरुष	२००६-११-१०	काठेखोला	५	1110
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४१७०१३९९	चन्द्रकली कंडेल	महिला	२००५-०४-१७	काठेखोला	५	769
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२०८०१९१४	चन्द्र बहादुर आले	पुरुष	२००९-१२-०८	काठेखोला	२	७८६-३९०
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१६०२१६८	चन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०८-१६	काठेखोला	४	५९-२०७६
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८२८००३५८	चित्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०८-२८	काठेखोला	७	12278-1437
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०६३०००२९७	चन्द्रकली वि.क.	महिला	१९९८-०६-३०	काठेखोला	२	735-2815
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१०१३४५६८	चन्द्रकली पाध्या	महिला	२०१३-०१-०१	काठेखोला	२	६७९-२४२०
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३०४०१८९३	चलमती पुन	महिला	२००१-०३-०४	काठेखोला	४	9784/3008
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२१६१७७०१	चिन्तामणी कंडेल	पुरुष	२०१२-१२-३०	काठेखोला	६	८९०-२३४८
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९११००६७८	चेप्टी सर्किनी	महिला	२००८-०९-११	काठेखोला	२	50-01-75-00562
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१०१३१५३७	चन्द्रकली खड्का	पुरुष	२००५-०१-०१	काठेखोला	३	8405 1323
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०२२८००३८९	चक्रपाणी कंडेल	पुरुष	१९९९-०२-२८	काठेखोला	६	361-छुट284
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१२००३५२	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०२-१२	काठेखोला	२	820/1305
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००८१९००१५२	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०८-१९	काठेखोला	२	1377
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६३००१५१२	चन्द्रमणी शर्मा	पुरुष	२०१०-०६-३०	काठेखोला	७	१०९८९-१४५२
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१००२३२५	चन्द्रकला उपाध्याय	महिला	२०००-०५-१०	काठेखोला	२	746/2437
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७११०५०२७३२	चन्द्र कुमारी शर्मा गौतम	महिला	२००७-११-०५	काठेखोला	७	23544468
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२१२००४८२	चन्द्रकला पुन	महिला	२००३-०२-१२	काठेखोला	४	9778/2958
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०४०६९९८	चन्द्र कला खत्रीनी	महिला	२००९-०१-०४	काठेखोला	१	२९९९-१८९७
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११०१५०२६३७	चक्रपाणी जैसी	पुरुष	२००१-१०-१५	काठेखोला	२	13/383
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८१२०२११६	चन्द्रकली कडेल	महिला	२०११-०८-१२	काठेखोला	५	६२५-७००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७०३००७७७	चन्द्रकली पुन	महिला	२००४-०७-०३	काठेखोला	४	2429
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२११०१६४३	चैती पुन	महिला	२०१०-१२-११	काठेखोला	४	९६११-२१०७
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९०७००३१६	चन्द्रकला थापा	महिला	२००६-०९-०७	काठेखोला	४	2-105-43
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८३०३०२००२०४	चन्द्रकली कंडेल	महिला	१९८३-०३-०२	काठेखोला	५	433-516



५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३१००१५८९	चन्द्र बहादुर राेका	पुरुष	२००४-०३-१०	काठेखोला	१	३१३४१९२३
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२०४०६६२८	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०२-०४	काठेखोला	७	५२१-४०१६
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३११०३४९९	चन्द्रकला थापा	महिला	२०१०-०३-११	काठेखोला	७	५०३००८-१६७
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०३१६००२२४	चन्द्रकली निउरे	महिला	१९९७-०३-१६	काठेखोला	६	३०७१७८२
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१७००६०५	चन्द्रकला उपाध्याय	महिला	२०००-०५-१७	काठेखोला	२	२४७३
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०५०१०४९३३	छविलाल गैरे	पुरुष	२००९-०५-०१	काठेखोला	५	३३३
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२०५०१०४७	छमिकला कार्की	महिला	२००३-०२-०५	काठेखोला	७	४२६३
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४२१०१४१३	छविलाल थापा	पुरुष	२००४-०४-२१	काठेखोला	४	५०-०१-८०-०४१९९
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०११४०५०९३	छलि देवी कडेल	महिला	२०१३-०१-१४	काठेखोला	६	११०३-२४४०
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२०८००२३७	छविलाल सार्की	पुरुष	२०१०-१२-०८	काठेखोला	१	१५६
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१००९३७६	छविलाल थापा	पुरुष	२०११-०५-१०	काठेखोला	४	२०४६२-१६९६
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१०८००३७२	छवि कला घर्ती क्षेत्री	महिला	२००५-०१-०८	काठेखोला	१	१०६६६
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११४००३३३	छविलाल सुनार	पुरुष	२०१२-०१-१४	काठेखोला	३	५७६
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०१३३७७६	छमि मल्ला	महिला	२००८-०१-०१	काठेखोला	७	५०३००८२४३
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२१००२७१६	छबिलाल कडेल	पुरुष	२००६-१२-१०	काठेखोला	६	५०-१७६-०५३२५
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२०६००२५५	जसविर सार्की	पुरुष	२०११-०२-१६	काठेखोला	१	१२८७२
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१५००८६९	जसोदा कडेल	महिला	२००४-०४-१५	काठेखोला	५	३१३-७८३
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०८०४८१८	जानुका घर्ती क्षेत्री	महिला	२०११-०१-०८	काठेखोला	७	५०-०१-७६-०५३२५
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१११४००५८३	जयभद्र विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-११-१४	काठेखोला	५	६६७-२६८
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१९००१०८	जैमती मगर	महिला	२०१३-०२-१९	काठेखोला	४	२४८-३२९
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११००५०५४५७	जग बहादुर थापा	पुरुष	२०११-१०-०५	काठेखोला	४	९८०७-१६८४
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२२००१२५१	जैसीकला थापा	महिला	२०१२-१२-२०	काठेखोला	२	६१५२२
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२२९०७१३१	जानलाल शर्मा	पुरुष	२००९-१२-२९	काठेखोला	७	१२६३-४१५०
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८१३०११२२	जसिकला पुन	महिला	२००७-०८-१३	काठेखोला	४	९०४६१९४४
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०२१००४३९८	जयलाल कडेल	पुरुष	२००७-०२-१०	काठेखोला	५	७१३७
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०७१२०३९२४	जंग बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०७-१२	काठेखोला	७	१६४८-४७१२
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४१०२३००१७८	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९४-१०-२३	काठेखोला	४	११७६७-१३९२
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१००५००८४९	जल कुमारी खड्का	महिला	२०१०-१०-०५	काठेखोला	१	२३४८-२०८९
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५११२६००५२	जयलाल कडेल	पुरुष	१९८५-११-२६	काठेखोला	६	१५८७
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१००४००५६५	जुद्ध बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१०-०४	काठेखोला	१	८६४
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१००१००६०५	जुठी मगर्नी	महिला	२००२-१०-०१	काठेखोला	२	४८/४४०बा
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३०२०१४४२	जानी सुनारनी	महिला	२००१-०३-०२	काठेखोला	८	११६३-३०४०
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०९१०००४०८	जमुना पाध्यानी	महिला	२००३-०९-१०	काठेखोला	२	२५८८
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७७०९१६००२१	जमुना देवी कार्की	महिला	१९७७-०९-१६	काठेखोला	७	२०७०
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७०१०२२६१	जैकला थापा	महिला	२०१०-०७-०१	काठेखोला	७	३७१९
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१०१४००९३३	जुनकिरी कार्की	महिला	२०००-१०-१४	काठेखोला	७	४५६५

६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१११०००७९७	जानी कार्की	महिला	२००५-११-१०	काठेखोला	२	614_2247
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२२३०७८२६७	जैकली कंडेल	महिला	२००५-०७-२२	काठेखोला	६	8992351
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५१५०९३३३	जसीकला थापा	महिला	२००८-०५-१५	काठेखोला	४	258257
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००३२७००५०२	जय लाल जैसी	पुरुष	२०००-०३-२७	काठेखोला	२	85/2778
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२१५००६६२	जंग बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०२-१५	काठेखोला	२	452/214बा
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११५०१६३७	ज्ञानकुमारी पाध्यानी	महिला	२००६-०१-१५	काठेखोला	२	1212-2360
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७०६०११८९	जग बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०७-०६	काठेखोला	३	१९३२९
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३१००११२८	जीत बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०३-१०	काठेखोला	७	17478-1738
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५१००२५७२	जैकला थापा	महिला	२००१-०५-१०	काठेखोला	७	1702-4792
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०५०४४२९	जगमाया रोका	महिला	२००५-०५-०५	काठेखोला	८	३३८६
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०५१२००३५३	जमुना सर्किनी	महिला	१९९४-०५-१२	काठेखोला	८	८९१३०७६
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४१२२५००४२७	जुद्धविर सुनार	पुरुष	१९९४-११-२५	काठेखोला	८	४०३३४७३
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००५१२०३५५४	जैकला थापा	महिला	२०००-०४-१२	काठेखोला	१	७०५
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००२०१०१५०५	ज्ञानधरी कंडेल	महिला	२०००-०२-०१	काठेखोला	६	12122778
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११३०११५६	जीव कुमारी सापकोटा	महिला	२००९-०१-१३	काठेखोला	५	575-583
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१२२६००३२७	जय बहादुर भन्ने भोलानाथ खड्का	पुरुष	१९९८-१२-२६	काठेखोला	३	1331
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५१८००४३३	जेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००३-०५-१८	काठेखोला	३	72/1281
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८०३१७००२१९	जयलाल निउरे	पुरुष	१९८८-०३-१७	काठेखोला	६	65301781
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७२१००१८२	जैवीरे दमाई	पुरुष	२०१०-०७-२१	काठेखोला	२	129/485
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८२०३१४०००९४	जैसरा कंडेल	पुरुष	१९८२-०३-१४	काठेखोला	५	112-1387
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०५०७५११	जिवानन्द कंडेल	पुरुष	२०१०-११-०५	काठेखोला	५	७६३९-५१४
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६०३०२०३८	जगन्नाथ उपध्याय	पुरुष	२०१०-०६-०३	काठेखोला	७	१५०७-३६८८
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५०६०१०२८	जोक माया पुन	महिला	२००१-०४-०६	काठेखोला	४	9365-2384
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१२३००४३८	जय बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-१२	काठेखोला	७	275-3737
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४११०१८५९	जगत बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०४-११	काठेखोला	२	10482318
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११०११४८२	जाली थापा	महिला	२०१०-०१-१०	काठेखोला	४	५०३०१३-८
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४१६००३३९	जगपति कंडेल	पुरुष	१९९५-०४-१६	काठेखोला	६	छुट-००२
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७१८०१६३३	जगी थापा	पुरुष	२०१०-०७-१८	काठेखोला	४	छुट २५६
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११९०१४५७	जब्बर बहादुर लामिछाने क्षेत्री	पुरुष	२०१०-११-१९	काठेखोला	६	४८९६
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०७०८००४३५	जंग बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-०७-०८	काठेखोला	२	53/1127
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९०४००७४८	जय प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००४-०९-०४	काठेखोला	६	2339209
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१२१२००७४९	जगत बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९८-१२-१२	काठेखोला	८	३४३०
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४१२००८१९	जयलाल उपाध्याय	पुरुष	२००३-०४-१२	काठेखोला	५	12473-1298
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०६१००२०३६	ज्ञानरूपी कंडेल	महिला	२००४-०६-१०	काठेखोला	६	1702069
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००४२००२२४४	जवर बहादुर काउचा	पुरुष	२०००-०४-२०	काठेखोला	७	144113169
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१७००२४४	जसिता विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०६-१७	काठेखोला	६	50101112238

६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१०१५०६०९८	जुठी थापा	महिला	२००७-१०-१५	काठेखोला	४	1511
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१५०१४२४	जहर सिं सुनार	पुरुष	२०१०-१०-१५	काठेखोला	८	१०४७
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११२००५३८	जैकला सुनार	महिला	२०१०-११-१२	काठेखोला	८	३२२६
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५१३००३९३	जुन्कीर सर्किनी	महिला	२००७-०५-१३	काठेखोला	७	2322-4548
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५१२००४२९	जुठी वि.क.	महिला	२००७-०५-१२	काठेखोला	७	4666
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७०४००२५४	जखत बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०७-०४	काठेखोला	३	8899/824
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५०९००३८७	जुने गाईन	पुरुष	२०१०-०५-०९	काठेखोला	६	१००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५३०००२१९	जुठे दमाई	पुरुष	२०१०-०५-३०	काठेखोला	४	2939
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०२५००४०१	जोगमाया पुन	महिला	२००९-१०-१६	काठेखोला	५	2264
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१२२००१३६	जैकली वि क	महिला	२०१३-०१-२२	काठेखोला	३	8878 325
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०१२०००३४८	जय बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०१-२०	काठेखोला	४	५२-१६५१
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६२५००११६	जुठी थापा	महिला	२०११-०६-२५	काठेखोला	२	26341203
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७११२८००२०२	जय बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-११-२८	काठेखोला	१	१३२२९
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०३१५०२५८६	जरी लाल थापा	पुरुष	१९९५-०३-१५	काठेखोला	२	5594/809
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०६१००२२४२	जित बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०६-१०	काठेखोला	१	४५९३-२२४८९
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९११११००४२८	जयलाल कंडेल	पुरुष	१९९९-११-११	काठेखोला	५	12654-1320
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४१५०६३५४	जमुना जैसी	महिला	२०११-०४-१५	काठेखोला	२	३८४-२७७२
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८०११२५००१०५	जैकला कार्की	महिला	१९८०-११-२५	काठेखोला	७	6700
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२१५०१६४७	झल्ली बि क	महिला	२००९-०२-१५	काठेखोला	५	658-165
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०११८००३५९	झुपी सर्किनी	महिला	२००७-०१-१८	काठेखोला	२	389-2244बा
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११११८०३६०२	झय नारायण कंडेल	पुरुष	२०११-११-१८	काठेखोला	८	२९४५
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४१००६२२५	झुपी क्षेत्री	महिला	२०१२-०४-१०	काठेखोला	२	२७९९
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३२७०१६९३	झक बहादुर आले	पुरुष	२०१२-०३-२७	काठेखोला	३	८५६१ २९२
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०१५०४९२५	झुपी कुमारी थापा	महिला	२००९-१०-१५	काठेखोला	३	८८६७ ५६१
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०४०७००२३४	झिमलाल थापा	पुरुष	१९८५-०४-०७	काठेखोला	१	५०३००३-११३
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१७००३३१	झुपा गौतम	महिला	२०१०-१०-१७	काठेखोला	७	3997
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०४००८०९	झुपी थापा	महिला	२०१०-०१-०४	काठेखोला	३	88161622
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७१००४६४३	टुल्की सुबेदी	महिला	२००८-०७-१०	काठेखोला	५	८४९-११८३
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८२५०१२८३	टिका बहादुर रोका	पुरुष	२००८-०८-२५	काठेखोला	३	15770330
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७१००५६८३	टेक वहादुर छन्तेल	पुरुष	२००७-०७-१०	काठेखोला	३	90134
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२०१०४३२४	टिकाराम निउरे	पुरुष	२००६-०२-०१	काठेखोला	६	65351642
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००३०५०१८७६	टेक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०३-०५	काठेखोला	३	10951794
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०६१००५१०७	टलमाया पुन	महिला	२००७-०६-१०	काठेखोला	४	2907
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१०१३०११८९	टिका वहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१०-१३	काठेखोला	३	२६७४१३२४
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०५०७००७३४	टुल्की कंडेल	महिला	१९९४-०५-०७	काठेखोला	६	3411937
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९११००८००१७५	टहली निउरे	महिला	१९९१-१२-०८	काठेखोला	६	801732

६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२०७०३१०१	टिका बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२००५-०२-०७	काठेखोला	३	11437 222
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४०१११३२७	टेक बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१०-०४-०१	काठेखोला	२	५०३०१२-९२८
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०११२०५६७६	टुल्की कार्की	महिला	२०११-०१-१२	काठेखोला	७	११०१३-१३८०
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१२५०३५२९	टेक बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००९-०१-२५	काठेखोला	७	२४४३-२७६८
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९०७०५०५१	टहल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०९-०७	काठेखोला	७	४०८३-५३५
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९१५०७५९५	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०९-१५	काठेखोला	७	४६८-३७७०
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५२००१३४१	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०५-२०	काठेखोला	७	1116
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०६१६०१०२८	टेक बहादुर पुन	पुरुष	२००८-०६-१६	काठेखोला	८	१२८५-३२८१
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१२०५००४५१	टहली निउरे	महिला	२००३-१२-०५	काठेखोला	६	1666
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०१०९००३०६	टहली कंडेल	महिला	२००४-०१-०९	काठेखोला	६	151
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११००२७३८	टिका देवि कंडेल	महिला	२०००-०१-१०	काठेखोला	६	10522798
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०४१४००३५३	टहली बि.क.	महिला	१९९८-०४-१४	काठेखोला	६	851580
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०११२२०२४७५	टेक बहादुर खडका क्षेत्री	पुरुष	२०१०-११-२२	काठेखोला	३	८४०८-१२३४
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१२६००२५४	टिकाराम कंडेल	पुरुष	१९९८-०१-२६	काठेखोला	८	४६७२८८९
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२०६००२६५	टुल्की नेपाली	महिला	२०१२-०२-०६	काठेखोला	१	३९८१
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५११०५००६७५	टिका राम कामी	पुरुष	१९९५-११-०५	काठेखोला	२	1058/2563
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०२२१००३९६	टेक बहादुर श्रीस	पुरुष	१९९७-०२-२१	काठेखोला	८	७७-३५३४
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६२६००८१९	टिकाराम कंडेल	पुरुष	२०१०-०६-२६	काठेखोला	६	३०३९-६४८
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२२००२७२७	टहली कंडेल	महिला	२००९-१२-२०	काठेखोला	६	२-१६०-२
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१००५०१५१७	टहल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१०-०५	काठेखोला	७	1797-4711
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०६२२००३१८	टिकाराम कंडेल	पुरुष	१९९९-०६-२२	काठेखोला	६	64812067
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१०४०२४५९	टिका बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०१-०४	काठेखोला	४	78/1821
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४१२०७०५४	टंक बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०४-१२	काठेखोला	७	९५१-३९५१
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८१५०१३३२	टीका बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०८-१५	काठेखोला	४	1821
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१००५०६५४५	टेक बहादुर जोगी कुँवर	पुरुष	२०१२-१०-०५	काठेखोला	७	१८१०८-१८६९
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०९१०००८२२	टेक बहादुर पुन	पुरुष	२००२-०९-१०	काठेखोला	३	19856 415
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९२००२७६३	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०९-२०	काठेखोला	२	१४८२६-१२०९
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३२५००८४७	टिकाराम राकेका	पुरुष	२००३-०३-२५	काठेखोला	१	२५९७-१९२८
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०१०४०२३६३	टहली कंडेल	महिला	२००४-०१-१७	काठेखोला	६	503011618
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७१५००९७३	टुल्की कंडेल	महिला	२००२-०७-१५	काठेखोला	५	510-114
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९०१२०८००२९८	टिका मती आचार्य	महिला	१९९०-१२-०८	काठेखोला	२	2634
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३१२०२१२३	टहली कंडेल	महिला	२००४-०३-१२	काठेखोला	६	9282147
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१२००५७१९	टिका राम गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-२०	काठेखोला	७	२१८५-११३६
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०५१२९३८	टहली थापा	महिला	२००८-०१-०५	काठेखोला	२	12722602
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१००५१००३४	टीका कुमारी कार्की	महिला	२००७-१०-०५	काठेखोला	७	24044530
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९०१०२०००६०२	टिकाराम पुन	पुरुष	१९९०-१०-२०	काठेखोला	५	2388

७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२१००४४७४	टेक बहादुर खडका	पुरुष	२०१०-१२-१०	काठेखोला	१	४१६
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०७१५०१६१९	टिकाराम कडेल	पुरुष	२००१-०७-१५	काठेखोला	५	७९५-१३२५
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४०४०११९१	टिका देवी गोतामे	महिला	२००९-०४-०४	काठेखोला	१	२४८२-२१३७
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४०४००५५३	टिका राम कडेल	पुरुष	२००३-०४-०४	काठेखोला	५	१८१-३३७
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८११२८०१२५४	टहल सिं पुन मगर	पुरुष	२००८-११-२८	काठेखोला	४	१४०-१९४२
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३१५०४४२२	टेक बहादुर पुन	पुरुष	२००१-०३-१५	काठेखोला	४	११७६२/२८१६
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३३००१८१९	टंक प्रसाद शर्मा कडेल	पुरुष	२००४-०३-३०	काठेखोला	६	२७३२
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०८१३००४८९	टेक बहादुर कुँवर	पुरुष	२००२-०८-१३	काठेखोला	७	४८८५
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७१६०००८९	टेक बहादुर विक	पुरुष	२०११-०७-१६	काठेखोला	३	१७११५५
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८०८०७८३	टिकाराम दर्जी	पुरुष	२००८-०८-०८	काठेखोला	२	१५००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११६००५०८	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०१-१६	काठेखोला	८	७५५
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६०९०२७३४	टिकाराम कडेल	पुरुष	२०१२-०६-०९	काठेखोला	६	१०६९
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४०४००२३१	टिकाराम वि क	पुरुष	२०११-०४-०४	काठेखोला	५	२३१-७५
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२१५००६०२	टहली नेपाले	महिला	२००७-१२-१५	काठेखोला	६	२१२९०५
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११२००४६३	टहली कडेल	महिला	२०१०-०१-१२	काठेखोला	६	११७४२८३९
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१५०७६८३	टेक बहादुर खडका	पुरुष	२०१२-०६-१५	काठेखोला	१	२२८-२३३४
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०८०४२९९	टेक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-०४-०८	काठेखोला	३	८४२५-१११८
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५२००४५३५	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०५-२०	काठेखोला	८	८०७
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१२०००३५१	टल्कि थापा	महिला	२००९-०१-२०	काठेखोला	७	४८५४
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२२७०१४२४	टिकाराम कडेल	पुरुष	२०११-०२-२७	काठेखोला	८	५६२०/५८७
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०८०४००४५४	टिका राम थापा	पुरुष	१९९८-०८-०४	काठेखोला	२	१०१०१२६२
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१००७०२५६९	टिकाराम थापा	पुरुष	२०१०-१०-०७	काठेखोला	२	८८६-२६०६
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०८०२००८९८	टिका कुमारी कुवर	महिला	२००१-०८-०२	काठेखोला	७	४८००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१०५०११७२	टिकाकुमारी क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-०५	काठेखोला	२	१३५०२६३२
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५०४०१५४४	टहली क्षेत्रीनी	महिला	२०००-०५-०४	काठेखोला	१	२१२०
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८२००२४८१	टिकी थापा	महिला	२०११-०८-२०	काठेखोला	२	१२१५-२७६७
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७०९००४१३	ठकुमारी उपाध्याय	महिला	२००४-०७-०९	काठेखोला	८	७१८२९११
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७१००१६२६	ठाकुर प्रसाद कडेल	पुरुष	२००२-०७-१०	काठेखोला	६	६१५१७५
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१५११७२४	ठाकुर प्रसाद कडेल	महिला	२०१०-०८-१५	काठेखोला	५	११२४
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११६००९०२	डिलसुवा छन्त्याल	महिला	२००६-०१-१६	काठेखोला	३	८६४९/३७०
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४११०१७९४	डिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-०४-११	काठेखोला	१	४७७२-२१४७
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४१५१३०५९	डण्डीलाल सुनार	पुरुष	२०१०-०४-१५	काठेखोला	२	२०८४९८
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१०७०४६१८	डिम्मर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०१-०७	काठेखोला	१	५६
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०९१६००६०७	डण्ड बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-०९-१६	काठेखोला	५	१८२८
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५१००१००७	डल्ली पुन	महिला	२००८-०५-१०	काठेखोला	४	२/७२१६
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६०२०२४५९	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०६-०२	काठेखोला	४	७२८-२७५

७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०११५०२७३३	डम्बर कुमारी शेरचन	महिला	२००२-०१-१५	काठेखोला	१	८२५
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७१२०२६४९	डिल बहादुर श्रीस थापा	महिला	२०१०-०७-१२	काठेखोला	८	१८८१२।३६६
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८११०८००३९२	डिलावती कँडेल	महिला	१९९८-११-०८	काठेखोला	८	७३७३१०२
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४१९००३४७	डम्मी कार्की	महिला	२००१-०४-१९	काठेखोला	७	1096-3875
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२०१०५१०१	डिल बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०२-०१	काठेखोला	१	१९७३-५०९४
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०६१४००२११	डिल बहादुर सुनार पुन	पुरुष	२००५-०६-१४	काठेखोला	६	1919
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३०३०१९९५	डण्डपानी शर्मा	पुरुष	२००५-०३-०३	काठेखोला	५	145
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०३१२००७८९	डील कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	२००२-०३-१२	काठेखोला	७	4430
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७१६००३३६	डल्लि थापा	महिला	२००२-०७-१६	काठेखोला	७	4961
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३१५०३०२४	डिली थापा	महिला	२००३-०३-१५	काठेखोला	७	552-4184
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१०१७०११६७	डण्डपानी निउरे	पुरुष	२००४-१०-१७	काठेखोला	८	८६७२९२३
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३०८०२९८७	डिला सापकोटा	महिला	२००४-०३-०८	काठेखोला	५	50-01-74-04531
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००६१६००३५७	डम्बरसिँह जोल्मी	पुरुष	२०००-०६-१६	काठेखोला	४	2654
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२०५०५५२	डिलाराम कडेल	पुरुष	२०१२-१२-०५	काठेखोला	८	७१२२-६३९
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०८२२००१०५	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०८-२२	काठेखोला	२	1252/2751
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१११२०५०५३	डिल प्रसाद गौतम	पुरुष	२०१२-११-१२	काठेखोला	७	९३४-१५३३
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१२६००१८८	डल्ली सर्किनी	महिला	२०१२-०१-२६	काठेखोला	२	1461/2730
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०३०२२९५	डिल कुमारी खत्री	महिला	२००५-०५-०३	काठेखोला	१	२२४९-२०६३
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४११०१७११	डिल कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१२-०४-११	काठेखोला	२	२३३-२३१०
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३०१०१६३४	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०३-०१	काठेखोला	७	3563-922
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१०१०४९९	डण्डपानी उपाध्याय	पुरुष	२०११-०५-१०	काठेखोला	२	७६-६७१
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०११७००५०९	डल्ली मगर्नी थापा	महिला	१९९९-०१-१७	काठेखोला	२	503012/139
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०५१५०१८०१	डिल प्रसाद काउचा पुन	पुरुष	२००२-०५-१५	काठेखोला	७	63
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०६००२७६	डिलमती वि.क.	महिला	२००५-०५-०६	काठेखोला	३	616
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१००४०२९५६	डिलमती छन्तेल	महिला	२००९-१०-०४	काठेखोला	३	५०१०१४-१८२८९
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४०४०१८८८	डण्डपाणी भन्ने भवानी प्रसाद कडेल	पुरुष	२००८-०४-०४	काठेखोला	६	2094
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०७१००१३३९	डिल बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०७-१०	काठेखोला	१	२९६१
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११११११०६५२७	डल्ली कुवर	महिला	२०११-११-११	काठेखोला	७	४८३५
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३०८००५४१	डिली कँडेल	महिला	२००५-०३-०८	काठेखोला	८	५९९३१३४
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११३०११८७	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-१३	काठेखोला	६	1422698
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४२७००३८५	डिल प्रसाद कँडेल	पुरुष	२००४-०४-२७	काठेखोला	६	2819659
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०६१५०१९३४	डम्बर बहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-०६-१५	काठेखोला	२	11495/2939
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१०१००१८०२	डल्ली थापा	महिला	२००३-१०-१०	काठेखोला	२	790-2496
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०७२८००२५५	डिल बहादुर कुवर	पुरुष	१९९९-०७-२८	काठेखोला	७	2019-4753
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५२२०१३३५	डम्बर बहादुर श्रीस भन्ने डम्बर बहादुर पुन	पुरुष	२०१२-०५-२२	काठेखोला	३	३८५२-२७३
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३१००१०७८	डल्ली पुन	महिला	२००३-०३-१०	काठेखोला	४	1639

७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१५०१३५६	डम्मर कुमारी दमिनी	महिला	२०११-०५-१५	काठेखोला	६	361586
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४०४००२०५	डिक्री कंडेल	महिला	२००७-०४-०४	काठेखोला	६	1226-2610
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०७१०००८५५	डिल सरा जोल्मी	महिला	१९९५-०७-१०	काठेखोला	४	२३६९-२३७
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०११३००२७५	डिल कुमारी कंडेल	महिला	२०१३-०१-१३	काठेखोला	६	7261473
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२१६००१५४	डिलमाया कंडेल	महिला	२००६-१२-१६	काठेखोला	६	10162762
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९४२५००३२४	डिल बहादुर पुन	पुरुष	१९९९-०४-२५	काठेखोला	४	68/2849
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०२२७००४३५	डिलाराम कंडेल	पुरुष	२००१-०२-२७	काठेखोला	६	441822
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११८०१२८५	डीलाराम कंडेल	पुरुष	२००१-०१-१८	काठेखोला	५	23191138
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१२१८००२८४	डिल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-१२-१८	काठेखोला	३	136041095
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५१००२५३९	डिलराम पुन	पुरुष	२००१-०५-१०	काठेखोला	५	2331
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५२८०१५३२	डिलाराम कंडेल	पुरुष	२०११-०५-२८	काठेखोला	६	७२०-१६७०
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३१५०१२३१	डिला विश्वकर्मा	महिला	२००९-०३-१५	काठेखोला	५	३७९-२६४
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३०५००७४१	डल्लि कुमारी कार्की	महिला	२००७-०३-०५	काठेखोला	७	3851
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११७०३९६७	डण्डपाणी सुबेदी	पुरुष	२०१२-०१-१७	काठेखोला	५	२५२-४५६
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८६१००९००१०८	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९८६-१०-०९	काठेखोला	२	84/716
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०११०००८४१	डिल बहादुर दमाई	पुरुष	२००४-०१-१०	काठेखोला	५	4556
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०३१०००२९३	डिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९८५-०३-१०	काठेखोला	५	३२२-२०९
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५०६००५८६	डम्बर बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९९-०५-०६	काठेखोला	१	२३८५
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४१०००८०२	डिक्री पाध्या	महिला	२००५-०४-१०	काठेखोला	२	3493
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०१२०००३३२	डिलकुमारी मल्ल	महिला	२००७-०१-२०	काठेखोला	२	1420-2731बा
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१११५००६०२	डिल कुमारी कंडेल	महिला	२०१२-११-१५	काठेखोला	६	12442588
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२१४००२७१	डम्मर कुमारी पाध्यानी	महिला	२००८-०२-१४	काठेखोला	२	10642576
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१०२७०११८३	डील बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१०-२७	काठेखोला	२	१३५५-२६११
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३२००४२७३	डम्मी कुमारी थापा	महिला	२००७-०३-२०	काठेखोला	७	16784480
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१००९०१६२७	डुण्डिराज उपाध्याय	पुरुष	२००९-१०-०९	काठेखोला	२	११४६०-११७२
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११११४०५६३३	तिल कुमारी कंडेल	महिला	२०११-११-१४	काठेखोला	४	५०१०१३-३७०८१
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१०४०६०६१	तिल कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-०१-०४	काठेखोला	३	1164
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०५१५०१८१९	तवाली मगर्नी	महिला	२००२-०५-१५	काठेखोला	४	२७२
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०७१५०२०६८	तिल कुमारी मल्ल	महिला	२००३-०७-१५	काठेखोला	२	1422-2728
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९२९००८१४	तुल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०९-२९	काठेखोला	७	1826
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०२१५००७८३	तिल कुमारी श्रीस	महिला	२००४-०२-१५	काठेखोला	८	१७९८११२४४
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११८०१०७२	तिलामती कुंवर	महिला	२००५-०१-१०	काठेखोला	७	484
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२२८०३१३८	तुल बहादुर थापा	पुरुष	२०११-१२-२८	काठेखोला	७	१००९-४०६३
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६०७००३२७	तिलमती क्षेत्रिनी	महिला	२००३-०६-०७	काठेखोला	६	179991720
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५१७००१९८	तुलसी कुमारी कंडेल	महिला	२००६-०५-१७	काठेखोला	६	11852832
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०११००१८४९	तुलसी देवी कार्की	महिला	१९९५-०१-१०	काठेखोला	७	1392-4250

८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०७११००३२५	तुलसा पुन	महिला	१९९५-०७-११	काठेखोला	८	१०८८२५३८
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५०८००९४१	तिल कुमारी थापा	महिला	२००२-०५-०८	काठेखोला	१	३०२२-१६९२
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७११०२००४१३	तुलसी देवी कंडेल	महिला	१९९७-११-०२	काठेखोला	८	६२७३००९
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९११२१०००४६६	तुलसीराम कंडेल	पुरुष	१९९१-१२-१०	काठेखोला	६	12102628
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१८००८८४	तह बहादुर पुन	पुरुष	२००६-०४-१८	काठेखोला	४	4368-2927
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२११०५०३४१७	तुलमाया छन्तेल	महिला	२०१२-११-०५	काठेखोला	८	२०४५१/६५
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१४०१९७१	तुलसी भण्डारी	महिला	२००५-०५-१४	काठेखोला	३	8557-1093
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७०५०१३४१	तिलक बहादुर मल्ल	पुरुष	२००४-०७-०५	काठेखोला	२	1423-2739
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११११२८०१६९६	तुल बहादुर पुन	पुरुष	२०११-११-२८	काठेखोला	४	९५८३-२१५१
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०२४०१५७६	तुल बहादुर छन्तेल	पुरुष	२००९-१०-२४	काठेखोला	३	१५१३५-२५१
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१०१७००३५५	तिले दर्जी	पुरुष	१९९७-१०-१७	काठेखोला	४	9250-2006
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१२२८००६२३	तुलसी पुन	महिला	२००२-१२-२८	काठेखोला	४	5030131579
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४१३०१७९६	तिलमाया गौतम	महिला	२००९-०४-१३	काठेखोला	६	२६-७५८०
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११०००७११	तिल कुमारी निउरे	महिला	२०१२-०१-१०	काठेखोला	८	४१९/३१०१
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२१२०२९५६	तुलसी राम कंडेल	पुरुष	२००९-०२-१२	काठेखोला	६	१००१-२३६९
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०७१२००४७९	तुलसी पुन	महिला	१९९६-०७-१२	काठेखोला	८	३८६३४२५
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१००५०१५०९	तर्कबहादुर मल्ल	पुरुष	२०००-१०-०५	काठेखोला	२	14478
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५०४०११४२	तिलक प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००३-०५-०४	काठेखोला	६	55491808
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०१०३०१२३६	तुलसी मगर्नी	महिला	२००२-०१-०३	काठेखोला	२	1094-2487
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२०६००२७७	तुलसी माया घर्ती	महिला	२००८-०८-०६	काठेखोला	७	१२८२७२६३
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९२६००८२७	तुलसीराम निउरे	पुरुष	२००७-०९-२६	काठेखोला	६	65011332
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८१६००१७८	तारा दर्जि	महिला	२०११-०८-१६	काठेखोला	८	३११२
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२१०००५२८	तली थापा	महिला	२०१२-०२-१०	काठेखोला	४	501013-9093
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०३३३००६७३	तुलसी निउरेनी	महिला	१९९६-०३-२३	काठेखोला	८	३३८९
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१००४७३८	ताराकान्त कंडेल	पुरुष	२०१२-०६-१०	काठेखोला	६	१९०६-२-३१९
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१६००५३१	तुलसी देवि कंडेल	महिला	२०१०-०५-१६	काठेखोला	५	50-01-73-03938
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०६१५०२४०७	तुलसीराम कंडेल	पुरुष	२००४-०६-१५	काठेखोला	५	1648
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०५१४००४२८	तिलचना पुन	महिला	१९९७-०५-१४	काठेखोला	४	12045-2490
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५०७०१४०४	तारा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०५-०७	काठेखोला	८	२८५६-१२५-६४२
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१२०४७९३	तुल बहादुर पुन	पुरुष	२०१२-०५-१२	काठेखोला	५	२५७६
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११५०८९८८	तिला कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०१-१५	काठेखोला	१	२३७४-२०६२
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४०७०१८८५	तुल बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०४-०७	काठेखोला	१	३४६-२९५४
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१६०२२०६	तलराम थापा	पुरुष	२०१०-०५-१६	काठेखोला	४	९०८५-१७८१
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३२००१७०२	तेज बहादुर गौचन	पुरुष	२००९-०३-२०	काठेखोला	१	१२८
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८०८००७९१	तिल कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-०८-०८	काठेखोला	१	२१६६
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०१२००४९३	तुलसी विश्वकर्मा	महिला	२००९-१०-१२	काठेखोला	३	8718/684



८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२०४००७३२	तुलसी कुमारी वि.क.	महिला	२०१०-०२-०४	काठेखोला	३	8813/677
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२०८०१४८१	तिलक प्रसाद कडेल	पुरुष	२००६-०२-०८	काठेखोला	६	80492962
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०८१००७३७८	तुलसी कडेल	महिला	२००९-०८-१०	काठेखोला	५	२१४-१२९५
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१११६०२०१२	तिल बहादुर कुवर	पुरुष	२००७-११-१६	काठेखोला	७	2275
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११९०१३४४	तुलसी देवी कार्की	महिला	२००९-०१-१९	काठेखोला	१	२२४७-२१४३
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६१००६८५९	तुल बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-०६-१०	काठेखोला	१	९६५-१९०
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०३१५०१००१	तिल कुमारी थापा	महिला	२०१३-०३-१५	काठेखोला	१	२७१६२५५
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०११३०१०८५	तुलसी राम कडेल	पुरुष	२००७-०१-१३	काठेखोला	५	1069
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३१००४४९५	तिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०३-१०	काठेखोला	७	811
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११२०१८२५	तेज बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०१-१२	काठेखोला	७	3073
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००४०४००८०४	तुलमती घर्ती मगर	महिला	२०००-०४-०४	काठेखोला	३	8761/580
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१२२७००४९७	तुल बहादुर श्रीस	पुरुष	१९९९-१२-२७	काठेखोला	३	92/24
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०९०६०२३५३	तिलक प्रसाद कडेल	पुरुष	२०१२-०९-०६	काठेखोला	४	३१२५-१४९९
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०९१२०५१६४	तुलसी देवी भण्डारी	महिला	२०१२-०९-१२	काठेखोला	३	११०२
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२१५०६०५४	थिर बहादुर थापा	पुरुष	२०११-१२-१५	काठेखोला	१	१७५१६-३१८७
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०१०५०३६४९	थमकली पुन	महिला	२००३-०१-०५	काठेखोला	८	३१८३
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०११४००१७४	थुम्कली पुन	महिला	१९८५-०१-१०	काठेखोला	४	1989
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२२२००९४८	थम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०२-२२	काठेखोला	४	14-2108
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२१५०४७२१	थम वहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१२-१५	काठेखोला	१	१४७९७-२१३९
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५०९०३०२३	थम्सन बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०५-०९	काठेखोला	७	१०५०-९२६
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५१६००४११	थानेश्वर कडेल	पुरुष	१९९९-०५-१६	काठेखोला	६	5551764
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२१५००८६४	देवी माया भट्टराई	महिला	२००८-०२-१५	काठेखोला	३	8259358
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७११२७०१५३३	दुर्गा प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००७-११-२७	काठेखोला	७	1574
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८१२०२२५२	दुर्गा बहादुर पुन	पुरुष	२००८-०८-१२	काठेखोला	४	1562484
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९१६००२१४	दुर्गा कडेल	महिला	२००८-०९-१६	काठेखोला	८	७१५-२९३४
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०२२१००५००४३२	देउकला श्रीस	महिला	२०११-०१-१५	काठेखोला	३	८४९५२६६
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०२१००५०७२	दल वहादुर खडका	पुरुष	२००७-०२-१०	काठेखोला	३	292।482
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४१००३५०३	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०४-१०	काठेखोला	७	4019
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४१६००८५२	दान बहादुर पुन	पुरुष	२००७-०४-१६	काठेखोला	४	1719
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९१५०३२२३	देउरुपा थापा	महिला	२००७-०९-१५	काठेखोला	७	3727
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१११५०४४२४	दल बहादुर मल्ला	पुरुष	२००६-११-१५	काठेखोला	७	3989
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२०६००८७४	देउरुपा जैसी	महिला	२००६-१२-०६	काठेखोला	२	1528-2660
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०४२२००२३२	दधिलाल घर्ती	पुरुष	१९९८-०४-२२	काठेखोला	३	7115/8382
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४०३००६४२	दल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०४-०३	काठेखोला	३	1257
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३१७०१८५३	देव बहादुर ढाक्रे थापा	पुरुष	२००७-०३-१७	काठेखोला	२	88892
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२०३०४६२४	दुर कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०१२-१२-०३	काठेखोला	७	१२१२-४५८६

८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६११२८०१५७१	दिल बहादुर छन्तेल	पुरुष	२००६-११-२८	काठेखोला	८	७००३-९६४
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११८०१०८९	दुर्गा बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०१-१८	काठेखोला	३	११०६३१०९९
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३२४०२८०५	देवी कला पाध्या	महिला	२०१२-०३-२४	काठेखोला	२	८९९-२४७७
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११००३२३१	देवी मगर्नी	महिला	२०००-०१-१०	काठेखोला	१	६५१
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९११२४००३४८	दुर्गादत्त कंडेल	पुरुष	१९९९-११-२४	काठेखोला	६	१०६३२२७६
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२२१०१३८८	देवीदत्त गोतामे	पुरुष	२००९-१२-२१	काठेखोला	१	२४८३-२१५५
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२१२०३२८५	दुर्गा दत्त कंडेल	पुरुष	२००९-०२-१२	काठेखोला	६	८५९-२४२७
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९०५०१५३७	देउकली कंडेल	महिला	२००४-०९-०५	काठेखोला	६	१३३९१८५८
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०३१९००३७३	देबी प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००२-०३-१९	काठेखोला	६	१२३८२८५६
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४१६०१९७९	दान बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०४-१६	काठेखोला	८	१८३२
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०११२०३१७६	दुर्गी देवी पुन	महिला	२०११-०१-१२	काठेखोला	४	९३८८-२२९२
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८२०००५७९	देवीलाल कंडेल	पुरुष	२०००-०८-२०	काठेखोला	५	१०६६५३
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२०९०२०२८	दुर्गादत्त कंडेल	पुरुष	२००९-०२-०९	काठेखोला	६	१७६७८-२०८९
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५२३००१६५	देवीलाल पाध्याय	पुरुष	२०००-०५-२३	काठेखोला	२	१४३४/२६९३
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०३२१००३९५	दधिलाल सुनार	पुरुष	१९९९-०३-२१	काठेखोला	२	२३६५
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१२१४०१३११	दुर्गा बहादुर छन्तेल	पुरुष	२००३-१२-१४	काठेखोला	८	४०६
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५०८००५८४	देउरुपा भन्ने मनकली थापा	महिला	१९९५-०५-०८	काठेखोला	७	१७२९
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०११५०११६१	देउकला दमाई	महिला	२००८-०१-१५	काठेखोला	३	८९०७/१०२९
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१२०१३१४	दुर्गा बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०८-१२	काठेखोला	७	७६२
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१२०४८०१	देवीलाल कंडेल	पुरुष	२०१२-०५-१२	काठेखोला	५	१८४५०-६६४
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५०७०८५३९	देउकली कंडेल	महिला	२०१२-०५-०७	काठेखोला	६	१२६३-२९२१
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०११५०११७९	दुल्सुभा दमै	महिला	२००८-०१-१५	काठेखोला	८	३०४९
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५०९००३५७	देउरुपा दर्जी	महिला	२००८-०५-०९	काठेखोला	६	३९९४
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७२००१२८६	दल बहादुर श्रीस थापा	पुरुष	२००२-०७-२०	काठेखोला	७	१८४१८६
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०४१२००२४४	देउकली दमेनी	महिला	१९९२-०४-१२	काठेखोला	४	५७७३-५९३०
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०७०५००३१८	देउ कुमारी वि.क.	महिला	१९९१-०७-०५	काठेखोला	४	९२८८-२३४२
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१२१५००८५४	दुर्गी थापा	महिला	१९९५-१२-१५	काठेखोला	४	३४१८-१६५४
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०६०४००३५२	दुर्गी पुन	महिला	२००५-०६-०४	काठेखोला	४	१५१५-१५४४
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०१०४०११०५	दम्मी थापा	महिला	१९९६-०१-०४	काठेखोला	४	५९६
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०२९००२१७	दले सार्की	पुरुष	२०१२-१०-२९	काठेखोला	३	८९२९/१६६४
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७१८०१०२६	देउमाया कुवर	महिला	२०११-०७-१८	काठेखोला	१	५०३००३३१९
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०३०४०११३९	देवीकला थापा मगर	महिला	१९९९-०३-०४	काठेखोला	४	९५७१/२६२१
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००३१००१०९३	दल बहादुर पुन	पुरुष	१९९०-०३-१०	काठेखोला	४	११२-२२५
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०६०५००६२४	देउकली कंडेल	महिला	१९९६-०६-०५	काठेखोला	५	३९९
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३०१०१६०२	देउरुपा कंडेल	महिला	२००१-०३-०१	काठेखोला	५	२७८/१५५५
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६११०९००५५७	दिल बहादुर पुन	पुरुष	२००६-११-०९	काठेखोला	४	१२६९२-१७७३

९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०१०५०१६१७	देवी प्रसाद कंडेल	पुरुष	१९९५-०१-०५	काठेखोला	५	4078
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०१०५०१७६३	देउकली सुवेदि	महिला	१९९६-०१-०५	काठेखोला	५	795-1185
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०११३००१११	देउदत्त कंडेल	पुरुष	१९८९-०१-२३	काठेखोला	८	७०३२९१९
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११००७२६४	देउकलि पाध्या	महिला	२००५-०१-१०	काठेखोला	१	२१७७-२१३२
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१२०६७५६	दल प्रसाद थापा	पुरुष	२०१२-०५-१२	काठेखोला	४	९७४४-२९७६
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८१९०४३१	दधिलाल काउचा	पुरुष	२०००-०८-१९	काठेखोला	७	१५९०४-२९५२
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४१११०००५१२	द्रुपति कंडेल	महिला	१९९४-११-१०	काठेखोला	६	241791
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०५१३००३२३	देवी प्रसाद कंडेल	पुरुष	१९९६-०५-१३	काठेखोला	६	1190
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४११०२१०२	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०४-११	काठेखोला	७	१८५४३-७१०
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७१५०३२३६	दुर्गा भण्डारी	महिला	२००५-०७-१५	काठेखोला	३	88631598
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०७०७००२५५	देवि प्रसाद कंडेल	पुरुष	१९९६-०७-०७	काठेखोला	६	8409950
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११४०१२३५	दिर्पा कंडेल	महिला	२०११-०१-१४	काठेखोला	८	६८०-२८४६
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४१६०३५१२	देउकली थापा	महिला	२०१०-०४-१६	काठेखोला	४	५०-०१-७९-०३७८९
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९१८०२१७२	दशरी पुन	महिला	२००९-०९-१८	काठेखोला	४	५०३०१३-३६
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८०५०६६४६	दल बहादुर पुन	पुरुष	२००८-०८-०५	काठेखोला	४	९०९८-२६५९
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१००४००६५८	द्रुपति मगर्नी	पुरुष	१९९८-१०-०४	काठेखोला	२	922-2453
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३०७०५७२२	देवि प्रसाद जैसी	पुरुष	२००६-०३-०७	काठेखोला	७	4731
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५०५००५५५	दिल कुमारी खत्री क्षत्री	महिला	२००७-०५-०५	काठेखोला	३	8996858
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९०९००१६३	दुर्गादेवी कंडेल	महिला	२००६-०९-०९	काठेखोला	५	5091456
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२१५००७०५	दिल कुमारी बिश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-१५	काठेखोला	५	501011-50041
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४१५००७१५	दत्ते दर्जी	पुरुष	२००८-०४-१५	काठेखोला	१	१७८७
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००१०८००४३२	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९७-०२-१२	काठेखोला	५	५१४-१७५
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०२१५००५०२	दशरथ दमै	पुरुष	१९८३-०२-१५	काठेखोला	५	450-1289
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०११५०१०६२	दल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-०१-१५	काठेखोला	१	२८७९१६८८
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०६२०००६७५	देउकली कंडेल	महिला	२००८-०६-२०	काठेखोला	५	306
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१११०००८९७	दिलमति श्रीस	महिला	२०००-११-१०	काठेखोला	३	८४६८/५५
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१००५००७६२	देउमाया दर्जी	महिला	२००३-१०-०५	काठेखोला	५	666
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०६१०००८५७	देउकली न्यौपाने	महिला	१९९५-०६-१०	काठेखोला	५	533
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२२८००१३१	देवि कुमारी कार्की भन्ने बिबा कुमारी	महिला	२०१३-०२-२८	काठेखोला	७	4609
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१०००५३२	दिल कुमारी कार्की	महिला	२०१२-१०-१०	काठेखोला	७	१३७०-३७१३
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२०६००२३२	देवी खड्का क्षत्री	महिला	२०११-०२-०६	काठेखोला	३	84501235
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७१५०७४९८	दल बहादुर छन्तेल	पुरुष	२००७-०७-१५	काठेखोला	३	६८७६-३०४
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००२१७००८३४	दल बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०२-१७	काठेखोला	७	1036
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०८०७०२०५७	दल बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०८-०७	काठेखोला	७	50017404137
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४१८०२४४७	देउकली कंडेल	महिला	२००९-०४-१८	काठेखोला	५	४४-३८
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७२८०१३३३	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०७-२८	काठेखोला	१	१७७८

९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७२१००९०७	दिलाराम पुन	पुरुष	२०११-०७-२१	काठेखोला	५	२५८१
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२२१०१६७२	दल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०२-२१	काठेखोला	७	४५५३
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२०४०१७१३	दुर्गा बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१२-०४	काठेखोला	७	1624-5222
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०५२१०००५५	दाउरी पुन	महिला	१९८५-०५-२१	काठेखोला	४	9716-2893
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१११४०१११२	दयाराम कंडेल	पुरुष	२००५-११-१४	काठेखोला	६	6971821
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७०२००४७६	दाउरी थापा	महिला	२००२-०७-०२	काठेखोला	४	2803
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७०८००४८१	दाउरी पुन	महिला	२००२-०७-०८	काठेखोला	४	2224/592
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११८०१२७७	दण्डलाल पुन	पुरुष	२००१-०१-१८	काठेखोला	४	142/1943
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२१००१४१३	द्रुपता कार्की	महिला	२००५-१२-१०	काठेखोला	७	1037-3848
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२०२००६४३	दिलाराम पुन	पुरुष	२००१-१२-०२	काठेखोला	४	5/2907
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२०३००७१३	द्रुपता उपाध्याय	महिला	२००३-०२-०३	काठेखोला	२	2419
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१२०२४६४	देउकली सार्की	महिला	२०१०-०८-१२	काठेखोला	८	७९३-३०४८
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०५१९००२७७	देउ कुमारी कार्की	महिला	१९९३-०५-१९	काठेखोला	७	4616
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०९०७००६०६	द्रुपदी पुन	महिला	१९९७-०९-०७	काठेखोला	८	२९५३५६८
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७७१२०५००९३	देउरुपा थापा काउचा	महिला	१९७७-१२-०५	काठेखोला	७	3223
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०६१७००१८४	दधिलाल थापा	पुरुष	१९९२-०६-१७	काठेखोला	७	796-3764
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०११३००७३२	देउकली कार्की	महिला	२००२-०१-१३	काठेखोला	७	6063-2172
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२२८००२६६	देवि बिश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-२८	काठेखोला	५	647-167
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१२१००१४०६	द्रुपती कंडेल	महिला	२०००-१२-१०	काठेखोला	६	292
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१२०९०२५९९	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१२-०९	काठेखोला	४	१०३-८०
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१०१६००३०८	ददीलाल दर्जी	पुरुष	१९९७-१०-१६	काठेखोला	६	1441716
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१११२०२२८३	द्रुपता कंडेल	महिला	२००८-११-१२	काठेखोला	६	९१६-२१२१
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१०१४१७२	दिल बहादुर क्षेत्री पुन	पुरुष	२०१०-०५-१०	काठेखोला	८	२५१२
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११०६०१४८३	देउरुपी कंडेल	महिला	२००९-११-०६	काठेखोला	६	११००-२२८९
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१११४००३४९	देउ प्रसाद कंडेल	पुरुष	१९९९-११-१४	काठेखोला	८	६६३२८४९
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११११३०१५३२	दुर्गा देवी लामिछाने क्षेत्री	महिला	२०११-११-१३	काठेखोला	६	४८९५
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०११००१९४२	द्रुपति कुवर	महिला	२००२-०१-१०	काठेखोला	७	1937-4658
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२२२००२६७	देवीवन क्षेत्री	महिला	२००३-०२-२२	काठेखोला	७	3902
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०३१५०२१३९	दल बहादुर पुन	पुरुष	१९९६-०३-१५	काठेखोला	८	२०२३५१९
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१२०४९७४	दीलमाया छन्त्याल राना	महिला	२०१०-०३-१२	काठेखोला	३	१०३-६३३
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०६११०१९७९	देवीलाल कडेल	पुरुष	२००८-०६-११	काठेखोला	५	१६४-१८११
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४११०५००७२५	देव बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-११-०५	काठेखोला	७	7999
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३१६००८९३	देवका कार्की क्षेत्री	महिला	२००५-०३-१६	काठेखोला	७	7078-248
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१४०१७४६	दल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-१०-१४	काठेखोला	५	७६२-१४८६
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२१५०४४२७	दल बहादुर श्रीस	पुरुष	२००४-१२-१५	काठेखोला	८	१२५
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०३१२००६१५	दल बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	१९९७-०३-१२	काठेखोला	७	10888-2166

१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०४०३००५९८	देउकली भण्डारी	महिला	१९९७-०४-०३	काठेखोला	१	२२७३-२०९६
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१०२००४४०२	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१०-२०	काठेखोला	२	३३-१२१४
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८१५०१८९३	दुर्गा पुन	महिला	२०००-०८-१५	काठेखोला	४	५०३०१३/५२४
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१२२००६१२	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-२२	काठेखोला	४	३७-२८०२
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११२००४६५	देउरुपा खड्का	महिला	२००९-०१-१२	काठेखोला	१	३९२१
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००७०७००३३२	दल बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०७-०७	काठेखोला	१	१७२९
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२०३०३७२४	देवि कला कार्की	महिला	२०१३-०२-०३	काठेखोला	७	५१२८
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११११५०७२७८	दुर्पति कडेल	महिला	२०११-११-१५	काठेखोला	६	६८-४५९
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७४०३०४०००२७	दुरपता थापा	महिला	१९७४-०३-०४	काठेखोला	४	९७६३-२९६६
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६१४००१४४	देउमाया पुन	महिला	२००६-०६-१४	काठेखोला	८	२९९७
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७११००७१८	दुरपति भण्डारी	महिला	२००६-०७-११	काठेखोला	१	२३२०-१००८
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११२०१३९७	देउकली कडेल	महिला	२०००-०१-१२	काठेखोला	६	९८७२२५७
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४१००५००७६१	देउकली सुनार	महिला	१९९४-१०-०५	काठेखोला	८	२४५३४९८
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१२७०२२२४	देविलाल थापा	पुरुष	२०१२-०१-२७	काठेखोला	७	९५६-३८६१
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६१००७००२७५	दल बहादुर कुवर	पुरुष	१९९६-१०-०७	काठेखोला	७	१४७६
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१००१००४०५	देउरुपा पुन	महिला	२००३-१०-०१	काठेखोला	४	९२९७-२३२६
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११००१२२६	दिलसरी थापा	महिला	२००५-०१-१०	काठेखोला	४	५०३०१३-१५
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६२६०००६१	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०६-२६	काठेखोला	७	१९९१८१
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८०५००५०२	देउकली भण्डारी	महिला	२००६-०८-०५	काठेखोला	३	८३२८/११८४
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३२५००१७२	दैया दमिनी	महिला	२००५-०३-२५	काठेखोला	२	४/४८१बा
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२२१००६२९	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०२-२१	काठेखोला	४	९८/१९९१
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०१२८०००८५	देविलाल सुवेदी	पुरुष	१९८९-०१-२८	काठेखोला	५	१७७-१२६१
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१०११००५०१	देउदत सापकोटा	पुरुष	१९९५-१०-११	काठेखोला	५	५९२५८३
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२१८०४३०३	धनपती कडेल	पुरुष	२०१०-१२-१८	काठेखोला	५	९१८
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०१०४००५४५	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०१-०४	काठेखोला	४	१६१९
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०५१००१९२७	धन प्रसाद थापा	पुरुष	२००३-०५-२०	काठेखोला	४	६३८३-२९८२
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१११२०३५९१	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००९-११-१२	काठेखोला	७	६७३-४२३३
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२०४००७९७	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-०४	काठेखोला	७	१२८१-४४५४
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१०४००६५२	धनसरी घर्ति क्षेत्री	महिला	२००५-०१-०४	काठेखोला	७	१५१८-४२९३
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१११०२००२४२	धन माया थापा मगर्नी	महिला	१९९१-११-०२	काठेखोला	७	६३६-४३९७
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१०१९८९८	धनकला कार्की	महिला	२०१०-०५-१०	काठेखोला	७	१७४९-४१६५
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००३१५०३३७६	धन कुमारी थापा	महिला	२०००-०३-१५	काठेखोला	७	९१५-३७६८-१२५
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०४०७००४६५	धनरुपा कार्की	महिला	२००५-०५-०५	काठेखोला	७	१००५-४०६८
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१२०७५६१	धन बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०२-१२	काठेखोला	४	२०५०२-२८२६
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७०८००३८३	धनी सार्की	महिला	२००६-०७-०८	काठेखोला	१	६६२
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६१०१००३२६	धनकली कडेल	महिला	१९९६-१०-०१	काठेखोला	६	१८-२९१

१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०४१२००२२२	धनकलि थापा	महिला	१९८५-०४-१२	काठेखोला	७	3673
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०२०८००३३४	धन बहादुर कामी	पुरुष	१९९५-०२-०८	काठेखोला	७	717-4807
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०८१८००३४५	धन कुमारी पुन	महिला	१९९७-०८-१८	काठेखोला	८	४३१३२८२
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१७००२३६	धनमाया पुन	महिला	२०१२-०६-१७	काठेखोला	८	१४१-३६५२
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१११४००५३५	धनकली पुन	पुरुष	२००१-११-०४	काठेखोला	४	9581/2997
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१११३००३११	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-११-१३	काठेखोला	७	364-4377
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४११२३००६८६	धन बहादुर खत्रि	पुरुष	२००४-११-२३	काठेखोला	१	६२९
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०७१५००५१५	धनसरी वि.क.	महिला	१९९१-०७-१५	काठेखोला	३	8775-701
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०११२००८०९	धनी माया सार्की	महिला	२००२-०१-१२	काठेखोला	४	50301369
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०४१२००४७५	धनकली थापा	महिला	१९९९-०४-१०	काठेखोला	२	1208-2578
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०११५०१८४५	धन कुमारी थापा	महिला	१९९९-०२-१५	काठेखोला	१	३०८४
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१२१५०४८६५	धर्म लाल शर्मा	पुरुष	२००८-१२-१५	काठेखोला	७	१०८७१-६७५
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५०५१०४०१	धनीसरी थापा	महिला	२०१०-०५-०५	काठेखोला	७	२९५-४२९८
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३१४०२०५९	धनाकला कार्की	महिला	२००९-०३-१४	काठेखोला	७	१७६०५-२११६
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०१५०९९२४	धनकला थापा	महिला	२००९-१०-१५	काठेखोला	७	१८१८-४६६५
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०६१२०३४७६	धनि थापा	महिला	२००९-०६-१२	काठेखोला	७	७५२-४१५९
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२१४०५१३३	धनमती रोका मगर	महिला	२०११-१२-१४	काठेखोला	३	८८५७
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११२०२१३७	धमादेवी कँडेल	महिला	२००६-०१-१२	काठेखोला	६	64722070
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१००१०४२	धनकली सुनार	महिला	२०१०-०३-१०	काठेखोला	८	५३००६४०
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०११२०२००४	धन कुमारी खडका	महिला	२०११-०१-१२	काठेखोला	१	२८५९
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२०९०४०५१	धन बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०२-०९	काठेखोला	७	२९२-४२८९
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१२००४०१	धन बहादुर सुनार	महिला	२०१२-०६-१२	काठेखोला	८	१०७८३१२७
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४२८००१७२	धन कुमारी कँडेल	महिला	२०११-०४-२८	काठेखोला	५	1275
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००३१००१४६२	धनकली थापा	महिला	२०००-०३-१०	काठेखोला	४	501013/11663
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९२०००७५६	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०९-२०	काठेखोला	२	1231-2599
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५१४०१४६६	धन कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२००६-०५-१४	काठेखोला	८	४०४३१
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१०१०५६२	धनपति कडेल	पुरुष	२०१०-०८-१०	काठेखोला	५	७७५२-५६५
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४११०२१२३	धनसरी कडेल	महिला	२०१२-०४-११	काठेखोला	६	९९९-२७४७
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८७०७१५००३२३	धनीलाल थापा	पुरुष	१९८७-०७-१५	काठेखोला	१	२६१७-१७०२
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२१५००७५५	धसरूपी थापा	महिला	२००९-०२-१५	काठेखोला	७	4660
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३१२००३५४	धनकली कार्की	महिला	२००९-०३-१२	काठेखोला	७	1307
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२०५०५४९३	धर्मराज कडेल	पुरुष	२००९-०२-०५	काठेखोला	५	६४५१-१५३४
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७१७००१९४	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-०७-१७	काठेखोला	५	4667
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०५१००३६०५	धनमाया थापा	महिला	२००९-०५-१०	काठेखोला	१	१६८३३/१९६६
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२१५०१५१९	धनकली सुनार	महिला	२०११-१२-१५	काठेखोला	२	1755711166
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०८००३२३	धनसरी कुवर भन्ने धसरी देवी	महिला	२००९-०१-०८	काठेखोला	७	४८४४

१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२१८०१२९६	धन बहादुर पुन	पुरुष	२०१३-०२-१८	काठेखोला	८	३५१५
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१७०५५५८	नन्दकली कंडेल	महिला	२०११-०२-१७	काठेखोला	८	६५१।२८८६
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४०७००६२७	नैनी थापा	महिला	१९९५-०४-०७	काठेखोला	१	२८५७-६६३
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३०२०२८२६	नन्दकली कंडेल	महिला	२००३-०३-०२	काठेखोला	६	९२२२१३७
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५११२९००२५३	नन्दलाल कंडेल	पुरुष	१९९५-११-२९	काठेखोला	८	५७१३३५९
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१००४०१६६७	न कुमारी कार्की	महिला	२०१०-१०-०४	काठेखोला	७	५०३००८२३८
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११०७००३१६	नन्दलाल दमाई	पुरुष	२००९-११-०७	काठेखोला	८	१२४७२९५२
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०३१५०२७६२	नैनकली वि.क.	महिला	२००२-०३-१५	काठेखोला	३	८७३८६८२
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१०१२७३३	नैनकली कार्की भन्ने नैनकली	महिला	२०१२-०५-१०	काठेखोला	७	४२६९
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२०१००३१२	नन्दकली कंडेल	महिला	२००८-०२-०१	काठेखोला	६	४१८०२
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५२९०१६७८	नर बहादुर खडका क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०५-२९	काठेखोला	७	२१३०
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१०३००५३२	नन्दे विक	पुरुष	२०१३-०१-०३	काठेखोला	४	१५६८
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१२२००२९६	नन्दकली कंडेल	महिला	२०११-०१-२२	काठेखोला	५	६६९१
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१००६६३१	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०४-१०	काठेखोला	७	१०७७
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८६०३२४०००५२	नन्दलाल कंडेल	पुरुष	१९८६-०३-२४	काठेखोला	६	२५६३
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८७०६०८०००८४	नेपटी थापा	महिला	१९८७-०३-०८	काठेखोला	४	२०४२११
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०९१०००८३४	नन्दलाल थापा	पुरुष	१९९६-०९-१०	काठेखोला	४	८०२०-२७०४
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५१५०२६५८	नैली थापा	महिला	२००३-०५-१५	काठेखोला	१	५००१७३०२०६९
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८७०७२७०००७४	नारायण जैसी कंडेल	पुरुष	१९८७-०७-२७	काठेखोला	८	४६५७६३
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०५२५०१०५३	नरहरी कंडेल	पुरुष	२००४-०५-२५	काठेखोला	८	६१२
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५०९०३१५५	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०५-०९	काठेखोला	२	१२३७-२७७५
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५०५०४४०१	निरमला गौतम	महिला	२०११-०५-०५	काठेखोला	२	२३६४
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०६०१५६३	नाके थापा	महिला	२००५-०५-०२	काठेखोला	१	२०६५-५११८
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१३००८८९७	नरमा घर्ति	महिला	२००१-०३-१२	काठेखोला	३	४०-२५
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०१२०००८८३	नर वहादुर कंडेल क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०१-२०	काठेखोला	५	७९३९०२
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०६०८००४६३	नैनकली थापा	महिला	१९९५-०६-०८	काठेखोला	१	२०९२-५०८३
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२२८०३१२३	नन्दकली कंडेल	महिला	२०११-१२-२८	काठेखोला	६	१२३२-२९६५
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००९२६००२८५	नर वहादुर काउचा	पुरुष	२०००-०९-२६	काठेखोला	८	८४२९।३८१
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२१८०१७१२	नन्द कलि थापा	महिला	२००६-०२-१८	काठेखोला	१	१७५५
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०६१६००१११	नैन कली क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-१५	काठेखोला	७	४१७२
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९१५०४९२७	नर बडा कंडेल	पुरुष	२००९-०९-१५	काठेखोला	८	६१९।२८
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४०५००८१८	नन्दीसुवा पुन	महिला	२०१०-०४-०५	काठेखोला	४	९६००-१६०६
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१८००२४१	नरपती घर्ती मगर	महिला	२०१२-०२-१८	काठेखोला	८	१६०६
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१०१६००३७१	नइन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१०-१६	काठेखोला	२	१०१/१२२
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०५१२०२४६२	नर बहादुर पुन	पुरुष	२००९-०५-१२	काठेखोला	४	६४८
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२०७०२९६४	नारायण बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२००९-०२-०७	काठेखोला	२	१०१०१-१५९२

१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०२१२००५५१	नन्दकली उपाध्याय	महिला	१९९७-०४-१२	काठेखोला	२	2520
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०३१९००२८१	नर बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९७-०३-१९	काठेखोला	२	1200
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६२३००३४३	नन्द कुमारी कंडेल	महिला	२०११-०६-२३	काठेखोला	६	३४२९
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२०९००२१२	नन्दलाल दमै	पुरुष	२००४-१२-०९	काठेखोला	५	152
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३१२१५००३८४	नैनी थापा	महिला	२०१०-१२-१५	काठेखोला	७	२००९७
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१०००८८६	नन्दकली सुनार	महिला	२०१२-०५-१०	काठेखोला	७	4563
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१२२२०२३९४	नैनाकला रोका मगर	महिला	२००८-१२-२२	काठेखोला	४	२।८५९।२६।३
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६०९००१५१	नन्दकली छन्त्याल	महिला	२०११-०६-०९	काठेखोला	३	8836621
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०५०१००३७८	नर बहादुर श्रीस	पुरुष	१९९१-०५-०१	काठेखोला	४	179/2269
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९२८०१२११	नैन कली खडका	महिला	२०११-०९-२८	काठेखोला	३	८३४६-१०९४
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६१८००१६२	नन्दकली विश्वकर्मा	महिला	२००६-०६-१८	काठेखोला	६	1845188
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१४०१२६६	नन्द कली सापकोटा	महिला	२०१२-०५-१४	काठेखोला	६	1942-635
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११२५०१४९८	नर वहादुर रोका	पुरुष	२००९-११-२५	काठेखोला	१	२१४१-१९३६
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४२२००११६	नन्दकली खड्का	महिला	२०१२-०४-२२	काठेखोला	१	२३४२२०२१
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७१६०१२२८	नर बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०७-१६	काठेखोला	७	२-८१७
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२०५०२०५७	नन्दकली क्षेत्रिनी	महिला	२०१०-०२-०५	काठेखोला	७	4163
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२१२०२३७३	नन्दकली कडेल	महिला	२००६-१२-१२	काठेखोला	६	९६२-२११३
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४२२००६२९	नैनकला भन्न माया देवी कार्की	महिला	२००७-०४-२२	काठेखोला	७	3790-1067-35
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३१५०४७६९	नर मया देवी काउचा	महिला	२००६-०३-१५	काठेखोला	८	८५६०३९२
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९११११८००१४५	नरपता भण्डारी	पुरुष	१९९१-११-१८	काठेखोला	३	8402-1068
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१६०२१६२	नरमा पुन	महिला	२०१२-१०-१६	काठेखोला	४	९३१८-२४१९
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१२१५०११३६	नरमा कुमारी भण्डारी	महिला	१९९९-१२-१५	काठेखोला	३	8858/751
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१११२०५०६१	निना माया जि सी	महिला	२०१२-११-१२	काठेखोला	७	५०३००८-३३२
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१००५०६८७५	नरवदी शर्मा कडेल	महिला	२०१२-१०-०५	काठेखोला	६	११४९-२७३४
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२२६००८०२	नयन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-०२-२६	काठेखोला	३	१११५३-१०७२
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८३०४१२००१२८	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०४-१२	काठेखोला	१	७६२६-२८६१
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११११११०४८२९	नर बहादुर रोका	पुरुष	२०११-११-११	काठेखोला	१	२६३०-१६९८
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४०७०४७७४	नन्दकली कडेल	महिला	२०१०-०४-०७	काठेखोला	५	७५०-८९२
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४०९०२६४४	निर बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०४-०९	काठेखोला	७	४६८८
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१२१०००६३८	नन्दलाल कडेल	पुरुष	१९९७-१२-१०	काठेखोला	५	831814
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१२१५०१७५१	नन्दकली पुन	महिला	२०००-१२-१५	काठेखोला	४	205666
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१११६००१६९	नैनसिंह दर्जी	पुरुष	२००४-११-१६	काठेखोला	२	130/505बा
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२०५११९०४	नन्द कली थापा	महिला	२००८-०२-०५	काठेखोला	१	५०१००३-६१५८
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१११०००३६७	नन्द कुमारी थापा	महिला	२००५-११-१०	काठेखोला	७	586-4113
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४१२०४५०१	नन्दकली कडेल	महिला	२०१०-०४-१२	काठेखोला	६	१९९४४३
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१२१७००३५७	नन्द कुमारी कडेल	महिला	१९९९-१२-१७	काठेखोला	८	६८५२९३६



११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३०५०२६८३	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०३-०५	काठेखोला	७	1696-4875
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१००३००२१४	नन्दकली कंडेल	महिला	२००६-०६-०३	काठेखोला	६	१८१
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१००३००२२२	नन्दकली कंडेल	महिला	२००६-१०-०३	काठेखोला	६	1057-2513
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२२९०७५२५	नरहरी कंडेल	पुरुष	२०११-१२-२९	काठेखोला	५	६२२७-६०१
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३१०००९८९	नन्दकली कंडेल	महिला	२००३-०३-१०	काठेखोला	६	455
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१८०२३५५	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०३-१८	काठेखोला	१	१६२५-१८८१
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११७०३२६८	नन्दकली कंडेल	महिला	२०१०-०१-१७	काठेखोला	६	५७-१५८९
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७१५०५२०७	नारायण दत्त पाध्या	पुरुष	२०१०-०७-१५	काठेखोला	२	११९२-२६९४
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७१६००१०२	नन्द कुमारी थापा	महिला	२००४-०७-१६	काठेखोला	७	4081-539-1220
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१००५२०७३६	नन्दी थापा	महिला	२००६-१०-०५	काठेखोला	४	2174
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१२२०१४५२	नन्दकली कंडेल	महिला	२०११-०१-२२	काठेखोला	६	९६९-२९८८
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०२२३००२९९	नन्दलाल दर्जी	पुरुष	१९९९-०२-२३	काठेखोला	३	970
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०१२४००२७३	नन्दकली सर्केनी	महिला	२००३-०१-१४	काठेखोला	१	२८७४-१७५१
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०११०००७२५	नैनकली कार्की	महिला	१९९१-०१-१०	काठेखोला	७	201
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१२२०००६७४	नख कुमारी कंडेल	महिला	१९९९-१२-२०	काठेखोला	८	२८६२
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८६०३२०००१७५	नरिश्वर कंडेल	पुरुष	१९८६-०३-१०	काठेखोला	६	192898
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००११५०१३३२	नन्द कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	२०००-११-१५	काठेखोला	७	4577
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६०३००१६९	नर कुमारी दमाई	महिला	२००३-०६-०३	काठेखोला	७	4874-1399
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२१७०१७६४	नर विर पुन	पुरुष	२०१०-१२-१७	काठेखोला	४	९४५-३१४६
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१३००९३४	नन्द कुमारी खड्का	महिला	२००४-०४-१३	काठेखोला	१	२१६६-२०५४८
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२४०३४८२	नन्द कली कंडेल	महिला	२०१२-१२-१४	काठेखोला	६	१८२-१८१०
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७११२७००८०८	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-११-२७	काठेखोला	७	४००९
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०२५०३५२४	नन्द कली जैसी	महिला	२०१२-१०-२५	काठेखोला	२	२१-३२
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६०२००१२३	नर बहादुर दमई	पुरुष	२०११-०६-०२	काठेखोला	२	447-2332
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२१६०३८७७	नन्दकली थापा	महिला	२०११-१२-१६	काठेखोला	७	४६९८
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०९१८००४९४	नन्दकली दमिनी	महिला	२००२-०९-१८	काठेखोला	८	२२१२३१४४
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०१०२०१८५७	नरवदा कंडेल	महिला	२००२-०१-०२	काठेखोला	५	850-959
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५०३००७१६	नर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०५-०३	काठेखोला	७	2101
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०३११००६४१	नर बहादुर घर्ति	पुरुष	२००२-०३-११	काठेखोला	५	170-1045
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२१००१३६२	नन्दकली कुवर	महिला	२००१-१२-१०	काठेखोला	७	4775
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२२८०१२०८	नन्दकली रिजाल	महिला	२००१-१२-२८	काठेखोला	५	285
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२३००६३१२	नरहरी कंडेल	पुरुष	२०१०-०२-३०	काठेखोला	५	३७९
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४१६०२७४४	नन्द कली कंडेल	महिला	२०११-०४-१६	काठेखोला	५	४४७-६५४
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१०१६००३८९	नन्द कुमारी खत्री	महिला	१९९८-१०-१६	काठेखोला	२	1475/456
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००११२३००३६१	नरविंर कामी भन्ने नर बहादुर सूनार	पुरुष	२०००-११-२३	काठेखोला	३	1577
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००३०१००९५२	न्याउली थापा	महिला	२००१-०३-०१	काठेखोला	४	9803-2788

११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५४१०००७४३	नर बहादुर वि.क.	पुरुष	२००५-०४-१०	काठेखोला	३	८५८०४३९
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९१००५६७१	नन्द कुमारी पुन	महिला	२००७-०९-१०	काठेखोला	८	३५७-३५४२
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११२०५०८८	नन्दकली मगर्नी	महिला	२०१२-०१-१२	काठेखोला	७	६४
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१२०३३७५	नन्दलाल उपाध्याय	पुरुष	२०११-०५-१२	काठेखोला	२	५३३-२४४५
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३०५००७५२	नून बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-०३-०५	काठेखोला	३	८९०६-१०२८
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८६०९२१०००७१	नन्दकली वि.क.	महिला	१९८६-०९-२१	काठेखोला	३	८६०४/६३
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२०६००२७८	नन्दकली खत्री	महिला	२००३-०२-०६	काठेखोला	३	८७७१-४३२
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२०७००४६६	नैत्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२००३-०२-०७	काठेखोला	३	८८५६-६५४
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९२४००५८६	नन्दकली पुन	महिला	२००५-०९-२४	काठेखोला	४	९१०७-१६५०
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०८१०००७७३	नन्दकली कंडेल्ली	महिला	१९९४-०८-१०	काठेखोला	६	२४१२
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५०५०२४१९	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०५-०५	काठेखोला	७	४३०५
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०२२४००२८७	नन्दकली कंडेल	महिला	१९९५-०२-२४	काठेखोला	६	१४१-२१०७
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५१२१७०००७५	नरहरी कंडेल	पुरुष	१९८५-१२-१७	काठेखोला	५	१६९-११५८
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१०१५००७५४	नन्दीकला थापा भन्ने नन्दीकला	महिला	२००६-१०-१५	काठेखोला	४	९५३५/२१३०
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६१७००७३३	नर बहादुर श्रीस (राना)	पुरुष	२००६-०६-१७	काठेखोला	८	१९८८१-५६
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११२४०११२९	निम वहादुर थापा	पुरुष	२००९-११-२४	काठेखोला	१	२१०१-५७२८
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१०३००५४३	पञ्चकाली वि क भन्ने पञ्चकली थापा	महिला	२०१३-०१-०३	काठेखोला	३	८५९०-३१५-३८६७
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१३००१०५७	पूर्णकली कामी	महिला	२०११-०२-१४	काठेखोला	३	८८३३/१४
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८०८०१३१२	पहले थापा	पुरुष	२००७-०८-०८	काठेखोला	२	२७४२२८१
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११००८२२१	पानमति क्षेत्री	महिला	२०१०-०१-१०	काठेखोला	८	२९३६
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०८०३२५	पार्वती कंडेल	महिला	२००८-०१-०८	काठेखोला	५	६५-१३३७
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४१००३००२	पञ्चकला कंडेल क्षेत्री	महिला	२००५-०४-१०	काठेखोला	६	२२४३
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५२८००७७५	पदम वहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०५-२८	काठेखोला	३	४५१६४०
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८१००३१९८	प्रमानन्द कंडेल	पुरुष	२००३-०८-१०	काठेखोला	६	३९६५५८९
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८१७०२५११	प्रेम बहादुर श्रीस	पुरुष	२०११-०८-१७	काठेखोला	८	३४६८
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२२५०२१९८	पारवती गुरुड	महिला	२००४-१२-२५	काठेखोला	७	११६८-४२६१
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०११९००२७४	पवि कंडेल	महिला	१९९४-०१-१९	काठेखोला	६	३३८८
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८७०७२०००१६६	प्रजापति कंडेल	पुरुष	१९९७-०७-२०	काठेखोला	६	७२-२८९६
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०४२२००११६	पृथीलाल थापा	पुरुष	१९८९-०४-२२	काठेखोला	४	१८३९
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८२७००१०७	पबित्रा कंडेल	महिला	२००३-०८-२४	काठेखोला	८	२९०९
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६०१०२४३४	पूर्ण भद्र कंडेल	पुरुष	२०१२-०६-०१	काठेखोला	६	२१७१
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०५११००३८४	प्रजापति कंडेल	पुरुष	१९९८-०५-११	काठेखोला	६	२-१६१
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१०४०११२७	पवि तूलाचन	महिला	१९९८-०१-०४	काठेखोला	३	८५०३/१८४
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९०५०५६६७	पदम वहादुर सापकोटा	पुरुष	२०१०-०९-०५	काठेखोला	५	७६३८-५९२
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८१०४१५००१७४	पवित्रा कंडेल	महिला	१९८१-०४-१५	काठेखोला	६	११९१२७४४
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४१००७१५३	पूर्णकली पुन	महिला	२००९-०४-१०	काठेखोला	५	९४२०-२३६८

१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१२००६०४२	पदम बहादुर काउचा	पुरुष	२०१०-०१-२०	काठेखोला	८	११४४।३०४४
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०५१५००७९४	पवित्र जैसी	महिला	१९९१-०५-१५	काठेखोला	२	503012/157
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२१४००३४८	पवितारा थापा	महिला	२०१२-१२-१४	काठेखोला	४	50101327372
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०११२००२७२७	प्रेम बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-११-२०	काठेखोला	४	४३०१-२४६२
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०५१०१२	पवित्रा थापा	महिला	२००९-०१-०५	काठेखोला	७	4189
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७०७००८०५	पवि घर्ति	महिला	२००७-०७-०७	काठेखोला	७	4653
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९२०००२४६	पवित्रा कार्की	महिला	२०१०-०९-२०	काठेखोला	७	382
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०१०४०१२३२	पवित्रा कंडेल	महिला	१९९९-०१-०४	काठेखोला	५	1137
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५२०००३३१	पुतली सार्की	महिला	२०१२-०५-२०	काठेखोला	२	503012/123बा
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८१९००१५६	पोवीकला पुन	महिला	२०११-०८-१९	काठेखोला	४	19768168
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०४०४७५९	पोबी पुन	महिला	२०११-०१-०४	काठेखोला	४	९३४०-२५४६
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०५१३५०४	पहल सिं थापा	पुरुष	२००९-०१-०५	काठेखोला	४	१५९३
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२०७०१४६१	पहलसिंह कुवर	पुरुष	२००४-१२-०७	काठेखोला	७	4846
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१२०४२३	पुतली उपाध्याय	महिला	२०१०-०५-१२	काठेखोला	२	9022514
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०२१५०२२०२	पवित्रा सुनार	महिला	२००२-०२-१५	काठेखोला	५	462-
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१०२९०३३६९	प्रेम बहादुर पुन	पुरुष	२००७-१०-२९	काठेखोला	८	१५३०-५०
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०१३००७३४	पूर्णकलि सार्कि	महिला	२०११-१०-१३	काठेखोला	१	५०१००३-३०५५९
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०२१०४०८०००९३	पार्वती कमिनी	महिला	२०११-०४-०८	काठेखोला	६	11892251
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४११०२०७३	पार्वती क्षेत्री	महिला	२००४-०४-११	काठेखोला	७	५०-०१-७९-०५१००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७२६०११६९	प्रजापति कंडेल जैसी	पुरुष	२०११-०७-२६	काठेखोला	८	४५२
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२२५००१७८	पूर्णकली पुन	महिला	२०१३-०२-२५	काठेखोला	४	155772523
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१०६००१३९	पम्फा देवी भण्डारी	महिला	२०१३-०१-०६	काठेखोला	३	87921137
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११६०४५४२	पवित्रा कंडेल	पुरुष	२००९-०१-१६	काठेखोला	५	११८०-७३८
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८११०३०१५०५	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-११-०३	काठेखोला	१	२१०९१२२८१
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११३००२९३	पवित्रा कुमारी कार्की	महिला	२०१२-०१-१३	काठेखोला	७	547
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१००९०३०६	पुतली दमिनी	महिला	२००९-०३-०५	काठेखोला	४	२००९-५६३
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७१००५६९१	पदम कुमारी घर्ति	महिला	२००७-०७-१०	काठेखोला	३	8491281
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०१०५१०७२२	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०१-०५	काठेखोला	७	4193
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२३१५९८०३	प्रमानन्द जैसी	पुरुष	२००६-१२-३०	काठेखोला	२	100909
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४०४०१४७८	पशुपति कंडेल	पुरुष	२००६-०४-०४	काठेखोला	६	102-2762
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३१००४४४६	पृथीलाल छन्त्याल	पुरुष	२००७-०३-१०	काठेखोला	३	4298
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०२१००५३०४	पुतलि गुरुड	महिला	२००७-०२-१०	काठेखोला	७	4015
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५२९००२७९	पतिराम घर्ति	पुरुष	२०००-०५-२९	काठेखोला	३	14/912
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५०५०५०२६	पार्वती थापा	महिला	२००७-०५-०५	काठेखोला	२	317-2295
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८१००३४८३	पवित्रादेवी पुन भण्डारी	महिला	२००६-०८-१०	काठेखोला	३	1763-804-481
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०८१००४३०८	पहलमान पुन	पुरुष	२००५-०८-१०	काठेखोला	४	7832-2106

१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२१३०३८७१	पवित्रा कुमारी जैसी	महिला	२०१३-०२-१३	काठेखोला	७	६८४५
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१११२०३०३५	पार्वति कडेल	महिला	२००६-११-१२	काठेखोला	५	४७३२-३३२
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०८१२०४३८७	पदम कुमारी थापा	महिला	२००५-०८-१२	काठेखोला	७	४०१२
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१०५११५६७	पार्वती खड्का	महिला	२०१३-०१-०५	काठेखोला	१	२०७४
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१२९०४६७९	प्रमानन्द कडेल	पुरुष	२०१३-०१-२९	काठेखोला	५	१०४३-११७०
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१००१०४११९	पूर्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	२०१२-१०-०१	काठेखोला	७	१४९७५
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२३००४४४६	पूर्णकली सापकोटा	महिला	२०१२-०२-३०	काठेखोला	५	५०-०१-७२-००२५७
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८२५०४१०४	पदम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०८-२५	काठेखोला	७	१४१५५-१५५
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०८१५०१६७२	परमदेवी छन्त्याल	महिला	२००२-०८-१५	काठेखोला	३	८६७८ २७०
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५२६०००४९	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०५-२६	काठेखोला	१	७५२२२४
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२१२०६१८२	पूर्णकली पुन	महिला	२०१२-१२-१२	काठेखोला	४	९०३१-१९५१
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१११५०२४७२	प्रेमबहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-११-१५	काठेखोला	३	१९७५०१०९१
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८०७००६३४	पूर्णभद्र कंडेल	पुरुष	२०००-०८-०७	काठेखोला	६	७३२८९३
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२१८००५७४	पृथिलाल किसान	पुरुष	२०१०-१२-१८	काठेखोला	१	५०३००३१२४
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१११२००२७७	पार्वती कंडेल	महिला	२००३-११-१२	काठेखोला	८	५६५-२९१२
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४०११०३२७	प्रमानन्द कडेल	पुरुष	२००६-०४-०१	काठेखोला	५	८६०३
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१२०२१४९	पार्वती खत्रीनी	महिला	२००६-०४-१२	काठेखोला	१	२९६२
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४२४००३८२	प्रकाशमान थापा	पुरुष	२००४-०४-२४	काठेखोला	२	१२७१-२६०१
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०६१५०११५१	पवित्रा जोल्मी	महिला	१९९५-०६-१५	काठेखोला	४	१७१०
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००४१५०१४६२	प्रमानन्द सापकोटा	पुरुष	१९९०-०४-१५	काठेखोला	२	६७/१२८३
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०१०८०१३६८	पार्वती पुन मगनी	महिला	२००६-०१-०८	काठेखोला	८	५९३५२६
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७०३००४३३	पार्वति कडेल	महिला	२००२-०७-०३	काठेखोला	६	११६१-३०३४
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११५०५०५१	पोवी श्रीस	महिला	२००१-०१-१५	काठेखोला	३	४२४
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१००५०४४१४	पवित्रा थापा	महिला	२००४-१०-०५	काठेखोला	७	१७०१-४८०२
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१०१०००९१९	पम्फा खत्री	महिला	१९९९-१०-१०	काठेखोला	२	२२२६
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१०१५०५६९१	प्रेम बहादुर जि सी	पुरुष	२००४-१०-१५	काठेखोला	७	९५०
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११८०१०३२	पूर्णा सुनार	पुरुष	२०००-०१-१८	काठेखोला	४	१५२/२९९३
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११२००५४७	पुतली थापा	महिला	२००५-०१-१२	काठेखोला	४	१३९१
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६१८००११८	पातली थापा	महिला	२००३-०६-२८	काठेखोला	४	१०६-१४४
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३०६०२३७४	पुतली भण्डारी	महिला	२०११-०३-०६	काठेखोला	३	८८२१-७७९
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५१३००९७३	पवित्रा देवी कडेल	महिला	२००६-०५-१३	काठेखोला	३	७३-२६४
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०२०२०२०२	पवि दर्जी	महिला	२००२-०२-०२	काठेखोला	३	९२४९-९७१
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५१३०२१४३	पार्वती क्षेत्री	महिला	२००८-०५-१३	काठेखोला	२	८३१२५०४
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११११२०५०४८	प्रमानन्द कडेल	पुरुष	२०११-११-१२	काठेखोला	५	५९४-४१२
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१०१००१४९७	पहले जोल्मी मगर	पुरुष	२००२-१०-१०	काठेखोला	४	३९१६००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४१००८००३८५	पवित्रा कंडेल	महिला	१९९४-१०-०८	काठेखोला	६	३४११६८२

१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८१२०१७१२	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-१२	काठेखोला	२	18118-1257
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४२७०१५६३	पदम बहादुर राना	पुरुष	२०११-०४-२७	काठेखोला	८	२३९।३६००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०५२८००१६२	पुर्नि कुंवर	महिला	२००२-०५-२८	काठेखोला	७	4277
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१९००१७१	पूर्णकली पुन	महिला	२००६-०४-१९	काठेखोला	४	2718
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४०४००३८३	पार्वती दमाई	महिला	२००९-०४-०४	काठेखोला	२	४३१०१५१०५४१४३
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८७०४१००११४७	पृथी बहादुर पुन	पुरुष	१९८७-०४-१०	काठेखोला	५	975-2287
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४२००२८२१	पूर्ण बहादुर पुन मगर	पुरुष	२०१०-०४-३०	काठेखोला	४	१२८
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२१६००२९३	पवित्रा गैरे	महिला	२००३-०२-१६	काठेखोला	५	8317-996
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०५२८००४५५	पूर्णेश्वर कंडेल	पुरुष	२००४-०५-२८	काठेखोला	५	वि12-1294
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३०२०२१५१	पशुपती कंडेल	पुरुष	२००५-०३-०२	काठेखोला	५	7412-545
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१५०९२५७	पार्वति कुमारी पुन	महिला	२०११-०२-१५	काठेखोला	८	२३०।३४५
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०२००३१४१	पहलमान थापा	पुरुष	२००९-१०-२०	काठेखोला	४	९६२३-२०३०
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४१२०३१४९	पवि जोल्मी	महिला	२०१०-०४-१२	काठेखोला	४	९०५९-१८०७
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४१०१२००३९५	पोवी पुन	महिला	१९९४-१०-१२	काठेखोला	५	9386-2389
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४२०००९८४	पवित्रा कंडेल	महिला	२००४-०४-२०	काठेखोला	६	११६४२८३४
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११४०१२९२	पवि घर्तिमगर	महिला	२००१-०१-१४	काठेखोला	२	1056/523
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०१२०००५७८	पार्वती भण्डारी	महिला	२००३-०१-२०	काठेखोला	२	2642
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४१२१०००७५९	पवि क्षेत्री	महिला	१९९४-१२-१०	काठेखोला	८	८८१३०७७
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२१३०१४२४	पदम कुमारी थापा मगर	महिला	२००१-१२-१३	काठेखोला	२	1378
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७१४००४२२	पोवि पुन	महिला	२००२-०७-१४	काठेखोला	४	8270-2458
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०९०४००९४९	पार्वती सुनार	महिला	२०१२-०९-०४	काठेखोला	८	५०३००९५१
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४१००८५६९	प्रमानन्द कडेल	पुरुष	२०१२-०४-१०	काठेखोला	५	८५२
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१४००३६१	पूर्ण बहादुर बि.क	पुरुष	२०१०-१०-१४	काठेखोला	३	460266
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९०५००३७७	पम्फा दमीनी	महिला	२०११-०९-०५	काठेखोला	२	2198
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२०८००२४५	पहल सिंह सार्की	पुरुष	२०१०-१२-०८	काठेखोला	७	2165-4652
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०३२४००२८७	पम्फा सार्की	महिला	१९९९-०३-२५	काठेखोला	३	8893-307
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९१९००१३४	पहले सार्की	पुरुष	२००४-०९-१९	काठेखोला	३	8933।867
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१२०६६४३	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०५-१२	काठेखोला	७	१२४२-७२९
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३२२००१८३	पवि वि क	महिला	२०१२-०३-२२	काठेखोला	६	11472666
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०८१०००५८९	पदम कुमारी कंडेल	महिला	२००९-०८-१०	काठेखोला	६	2578
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०३०४००३४६	पार्वती निउरे	महिला	२०१३-०३-०४	काठेखोला	५	713-2009
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०३१५०१०१९	पृथीकला थापा मगर	महिला	२०१३-०३-१५	काठेखोला	१	२०६९५५
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४१०००६७३	पूर्ण बहादुर विक	पुरुष	२०१२-०४-१०	काठेखोला	४	9343-2338
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९११००२२७	पवि कुंवर	महिला	२००६-०९-११	काठेखोला	७	4492
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६२७०००४४	पुतली श्रीस	महिला	२००३-०६-२७	काठेखोला	८	३३१३
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०१०२०१११२	प्रजा बहादुर पुन	पुरुष	१९९४-०१-०२	काठेखोला	५	2551

१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७१००६२९५	पवित्रा जि सी	महिला	२०११-०७-१०	काठेखोला	७	३८५६
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०१४०१५९९	पुतली थापा	महिला	२०११-१०-१४	काठेखोला	४	९२१४-१४८७
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७०८०२०२५	पूर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-०७-०८	काठेखोला	३	३०९
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०२०८००७१४	प्रेम बहादुर पुन	पुरुष	२००२-०२-०८	काठेखोला	४	105/1649
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१२००४०४७	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-२०	काठेखोला	३	6911338
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३२१०१४४३	पुतली भण्डारी	महिला	२००५-०३-२१	काठेखोला	३	833311217
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०८०२११५	प्रेमलाल शर्मा	पुरुष	२००८-०१-०८	काठेखोला	२	167351602
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१८००५४६	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०५-१८	काठेखोला	७	1029
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०५०५००५५९	पहल सिंह थापा	पुरुष	१९९२-०५-०५	काठेखोला	७	4242
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००४११००५३६	पार्वती सुनार	महिला	२०००-०४-११	काठेखोला	७	501008-925
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२२५०२६२१	पवित्रा कडेल	महिला	२००७-१२-२५	काठेखोला	६	9142061
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१२००४३९	पार्वती कडेल जैसी	महिला	२०१०-०६-१२	काठेखोला	८	११३२-२९०१
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५१०११००१५५	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८५-१०-११	काठेखोला	७	2062-4456
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७५०७२५०००२३	पतिराम कार्की क्षेत्री	पुरुष	१९७५-०७-२५	काठेखोला	७	10885-3101
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०२०१०१५९४	पवि पाध्याय	महिला	२००१-०२-०१	काठेखोला	२	2377
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८१७०२०३३	पशुपति सापकोटा	पुरुष	२००७-०८-०७	काठेखोला	५	791
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२२०००८३५	पदम कुमारी कार्की	महिला	२००१-१२-२०	काठेखोला	७	2152-4521
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६११०५०१६०३	पूर्ण बहादुर पुन	पुरुष	२००६-११-०५	काठेखोला	८	१३२६
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१२००१२१८	पार्वती पुन	महिला	२०००-०१-२०	काठेखोला	८	१४६९३२६९
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१०१८००८०५	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१०-१८	काठेखोला	७	2373-841
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२०५०३२४६	पम्फा थापा	महिला	२००५-०२-०५	काठेखोला	७	3760
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३१५०४४२३	पार्वती थापा	महिला	२००५-०३-१५	काठेखोला	७	3774-243
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२२४००४९८	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-२४	काठेखोला	७	48-1143
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१२२२००१८३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-२२	काठेखोला	७	1677-4478
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५१४०१४३३	पूर्णकली श्रीस	महिला	२००६-०५-१४	काठेखोला	३	84881425
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०५०५००५३२	पानमती पुन	महिला	१९९३-०५-०५	काठेखोला	८	२२२३४५३
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५०१०१५०६	पवि कुमारी क्षेत्री	महिला	२००१-०५-०१	काठेखोला	७	1250-4227
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८०५०१६२२	पूर्णकली थापा	महिला	२००३-०८-०५	काठेखोला	२	12680-1263
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११५०५०३५	पवि कुमारी सुनार	महिला	२००१-०१-१५	काठेखोला	२	52
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११०११४७२	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-१०	काठेखोला	४	२1२२५-१४२२
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३२५००७५९	पदमलाल सुनार	पुरुष	२००१-०३-२५	काठेखोला	६	11632827
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३१२००३३९	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	२००९-०३-१२	काठेखोला	५	567-246
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९०८०४३१८	पुर्ना थापा	महिला	२०१०-०९-०८	काठेखोला	७	५०-०१-७९-०३८२६
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११००१०३१९६	परम सिं पुन	पुरुष	२०११-१०-०१	काठेखोला	४	१४३८५-१६६७
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११६०२५८५	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०१-१६	काठेखोला	२	९२८-४९८४
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०४१५०१२४१	पम्फा घर्ती	महिला	१९९४-०४-१५	काठेखोला	६	972-2066

१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१२१५००८१९	पुतली कंडेल	महिला	१९९७-१२-१५	काठेखोला	६	2592
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०९१५००६७१	पवित्रा कंडेल	महिला	१९९४-०९-१५	काठेखोला	५	4202178
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०३२६०००८७	पार्वती कंडेल	महिला	१९९३-०३-२६	काठेखोला	५	6559
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१२०२०१७७५	पिताम्बर गौतम	पुरुष	२०००-१२-०२	काठेखोला	६	२८८२७
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१२००४०८३	पाराश्वर कंडेल	पुरुष	२००९-०१-२०	काठेखोला	६	४२०१-२७४६
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१००३००८९६	पुतली तुलाचन	महिला	२००४-१०-०३	काठेखोला	१	१३३९
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२१८०१७५७	प्रेम बहादुर भण्डारी भन्ने भुमीराज खडका	पुरुष	२००९-०२-१८	काठेखोला	३	१०३४०-४९५-१८१५
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२१३०३७६३	प्रतिमान थापा	पुरुष	२०१०-०२-१३	काठेखोला	७	१७७२-४६३
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१०४०२३२७	पार्वती कंडेल	महिला	२०००-०१-०४	काठेखोला	६	384474
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२१८०१५४९	पवित्रा मल्ल	महिला	२००५-१२-१८	काठेखोला	१	५०३००४-१११
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०२११००२८२	पार्वती थापा	महिला	१९९६-०२-११	काठेखोला	७	3969
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०४०५६०२	पवित्रा पुन	महिला	२०१०-०१-०४	काठेखोला	८	१५२-३५२२
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२२२०३१०२	प्रेम बहादुर कुवर	पुरुष	२००९-०२-२२	काठेखोला	७	३३७६
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०६२६००१२१	पृथीलाल शर्मा	पुरुष	१९९८-०६-२६	काठेखोला	८	५५९३
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७१५००७०६	पृथी कली थापा	महिला	२००४-०७-१५	काठेखोला	१	८९२
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०६०१८९१	पूर्ण थापा	महिला	२०११-०१-०६	काठेखोला	४	९२२५-१५९४
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१००७१८७	पार्वती कंडेल	महिला	२०१०-०३-१०	काठेखोला	६	२७०-२२०३
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५१८००७३४	प्रतिमान कार्की	पुरुष	२००१-०५-१८	काठेखोला	७	10896-2187
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०८२४००२७३	पवित्रा कंडेल	महिला	२००५-०८-२४	काठेखोला	५	624-709
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०४०६४३२	पुतली भण्डारी	महिला	२०११-०१-०४	काठेखोला	३	८८२८-७७
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१२७००६४४	पवित्रा मगनी	महिला	२००५-०१-२७	काठेखोला	७	1777-4515
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९१५०४०२२	पदम लाल थापा	पुरुष	२००६-०९-१५	काठेखोला	१	२८९२-१६९५
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३०४०४१९३	प्रेम वहादुर थापा	पुरुष	२०११-०३-०४	काठेखोला	१	२०४०४-३१८१
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०५०१७८८	पवित्रा खड्का	महिला	२०१०-०१-१५	काठेखोला	१	२१७४-२११३
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३१०२२००३१३	पृथीकला थापा	महिला	१९९३-१०-२२	काठेखोला	१	५०१००३-८८३२
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०८११००८३६	फुलमती थापा	महिला	२००४-०८-११	काठेखोला	७	503008-157
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७१०००३४८	फूल माया विश्वकर्मा	महिला	२००६-०७-१०	काठेखोला	६	१२८७
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१०००९३८	फूलमती विश्वकर्मा	महिला	२०११-०५-१०	काठेखोला	२	1991/1306
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२१२१०००४९८	फकली पुन	महिला	१९९२-१२-१०	काठेखोला	४	9825-2875
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४०२००४१७	फूल माया घर्ती	महिला	२००६-०४-०२	काठेखोला	३	292
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८१८०१३५२	फुलमाया थापा	महिला	२००७-०८-१८	काठेखोला	४	50017404428
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०११०००७९८	बसीकला थापा	महिला	१९९२-०१-१०	काठेखोला	४	2726
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१३०१०७२	बलिभद्र पाध्या	पुरुष	२०१०-०६-१३	काठेखोला	२	३५०-७२४
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०२१०२९१७	बाल कुमारी शर्मा	महिला	२०१०-१०-२१	काठेखोला	७	१०९७८-१५७३
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१८०२१२३	बल बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२०१०-०८-१८	काठेखोला	३	२०१०२८३
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२०२०१७१७	बुद्धि बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-०२	काठेखोला	७	3670

१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०११२०२८४६	बाठी थापा	महिला	२००७-०१-१२	काठेखोला	७	4678
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५०४०२९८४	बिष्णुमति पौडेल	महिला	२००७-०५-०४	काठेखोला	२	344-2350
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१११०००९०५	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-११-१०	काठेखोला	३	38-1279
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२१००३९०४	बौलेनी पुन	महिला	२००६-१२-१०	काठेखोला	४	1662
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०११७०३३२३	बेल कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१३-०१-१७	काठेखोला	२	२३२१
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०५२२००४१५	बल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०५-२२	काठेखोला	३	534
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०८१०००६६४	बोधराज कंडेल	पुरुष	१९९२-०८-१०	काठेखोला	३	8955-1016
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०११७०२१११	बिष्णुमति चपाई	महिला	२००७-०१-१७	काठेखोला	२	14822652
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२०५०५६२६	बेलमती पुन	महिला	२०१२-१२-०५	काठेखोला	४	२६००-९६७९
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५२२००२५३	बालकृष्ण पाथ्या	पुरुष	१९९५-०५-२२	काठेखोला	१	८४२१८
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८१०४१४०००४५	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-०८-१५	काठेखोला	३	16621-654
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३१४०४०६७	बालाकृष्ण कंडेल	पुरुष	२०१२-०३-१४	काठेखोला	६	८६४-२५०२
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६२८००८१३	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०६-२८	काठेखोला	२	२५००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१००८२८१	बालाकृष्ण कंडेल	पुरुष	२०१०-०९-१०	काठेखोला	५	२९१२-३८२
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२२५००३०७	बुधे दमाई	पुरुष	२००५-०२-२५	काठेखोला	२	3-479बा
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०२१००८१८३	बल वहादुर आले	पुरुष	२००४-०२-१०	काठेखोला	३	8735 746
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०१०१०६७३४	बाटीमाया रोका	महिला	२००२-०१-०१	काठेखोला	८	१४४३/३८५
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०१११००७१२	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-०१-११	काठेखोला	६	८००१६९६
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४२८००१६९	बसुन्धरी न्यौपाने	महिला	२००४-०४-२८	काठेखोला	६	11252354
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१५०७०५००५४७	बेटी थापा	महिला	२०१०-०७-०५	काठेखोला	७	१७५७_३७९१
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२०५०४३३	बल बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-१२-०५	काठेखोला	६	1060
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०११००१३६५	बालकृष्ण जैसी	पुरुष	१९९७-०१-१०	काठेखोला	२	49/1119
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००६१००१०२८	बदे कुमारी उपाध्याय	महिला	२०००-०६-१०	काठेखोला	२	535/2307
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९२८०१०८३	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०९-०८	काठेखोला	४	111-2601
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०७१४००६२८	बिर बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०७-१४	काठेखोला	७	594
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०५२९००१९२	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०५-२९	काठेखोला	७	1768-4641
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०७०८००२३७	बल बहादुर सार्की	पुरुष	१९९५-०७-१६	काठेखोला	२	18060/1396
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४१००११३५	बसीकला राेका	महिला	२००७-०४-१०	काठेखोला	१	९१३
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७८०३१७०००६१	बसुन्धरा दर्जी	महिला	१९७८-०३-१७	काठेखोला	१	५०३००३
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१५०६३६६	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०४-१५	काठेखोला	४	1105
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१०१००१०५९	बल बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००२-१०-१०	काठेखोला	३	8074 592
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१५०१८७९	बले सुनार	पुरुष	२०१०-०५-१५	काठेखोला	२	3618/197
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१०००५२२	बेल कुमारी श्रीस	महिला	२०१२-१०-१०	काठेखोला	३	८४७०१८
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८१११३०००५४	बालाकृष्ण सुवेदि	पुरुष	१९८८-११-१३	काठेखोला	५	173-903
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४०५०१४३३	बलिभद्र कंडेल	पुरुष	२००२-०४-०५	काठेखोला	६	९०३२३२६
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९११००२००४२६	बल बहादुर रोकाहा	पुरुष	१९९१-१०-०२	काठेखोला	२	55/1219



१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१२२०००६१५	बल बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९५-१२-२०	काठेखोला	७	620
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१२१३००६६७	बसुन्धरा भन्ने गोरी क्षेत्रीनी	महिला	२०००-१२-१३	काठेखोला	२	1576/2669-726
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००३१८००६०८	बहादुरे दमाई	पुरुष	२०००-०३-१८	काठेखोला	४	21/2864
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९१८००४९७	बलविर सार्की	पुरुष	२००५-०९-१८	काठेखोला	३	8881-809
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२१०१९५०४	बसुन्धरा सुबेदी	महिला	२०११-१२-१०	काठेखोला	५	७०१-९०७
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१५०२२२२	बसन्ती थापा	महिला	२००१-०५-१५	काठेखोला	४	9152/1555
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१२२६०१६२९	बलिभद्र निउरे	पुरुष	२००८-१२-२६	काठेखोला	८	५०१००९।४१४४२
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०११२८०१९९५	बल बहादुर क्षेत्री	महिला	२०१०-११-२८	काठेखोला	३	३२८२-७६८
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५०२००५९१	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०५-०२	काठेखोला	१	२०८३-५१०१
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५०७०१५५४	बम्बु मगर्नी	महिला	२०००-०५-०७	काठेखोला	१	२८७११६८४
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९२५००६९३	बालकृष्ण कंडेल	पुरुष	२००४-०९-२५	काठेखोला	५	7236-662
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१५१२०९५	बलरुपा घर्ति	महिला	२०१०-०३-१५	काठेखोला	८	५२८
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५१५०७६०१	बासुदेव कडेल	पुरुष	२००६-०५-१५	काठेखोला	५	126337-1179
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२०२०४५६३	बसुन्धरी काउचा	महिला	२०११-१२-०२	काठेखोला	८	३१४५
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१००१०५७	बल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-०३-१०	काठेखोला	३	8914/996
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०२१००९३२९	बेलमती पुन	महिला	२००४-०२-१०	काठेखोला	४	9668।2641
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९१६००२२२	बसन्ती घर्ति मगर	महिला	२००८-०९-१६	काठेखोला	७	१६८६९
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१०२८००२३६	बल बहादुर वि.क.	पुरुष	२००२-१०-२८	काठेखोला	३	7/150
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८११०६००२२९	बबिलाल सार्की थापा	महिला	२००८-११-०६	काठेखोला	२	1708
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०३१२००४६७	बल बहादुर पुन	पुरुष	१९९३-०३-१२	काठेखोला	८	१५५७०/१३८२
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१२०७७९३	बल्लवी उपाध्याय	महिला	२०१२-०२-१२	काठेखोला	५	५०१०११-३०९००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०१११००९७१	बल बहादुर भण्डारी के सी	पुरुष	२००४-०१-११	काठेखोला	५	2661410
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६१३००७०८	बिष्णु माया थापा	महिला	२००६-०६-१३	काठेखोला	४	50-01-75-05034
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८४०६१५००३१४	बलविर पुन	पुरुष	१९८४-०६-१५	काठेखोला	८	९१३४१४
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०८१४००४९५	बसी काउचा भन्ने सुन मगर्नी पुन	महिला	२००२-०८-१४	काठेखोला	८	२३५१
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००१०९००३०७	बल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९०-०१-०९	काठेखोला	१	२७०४
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०३१४००६८६	बम बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०३-१४	काठेखोला	३	४२-६३०
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०३२००७७६	बसन्धरी कडेल	महिला	१९९६-०३-०२	काठेखोला	६	9252267
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०७१८००५८१	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०७-१८	काठेखोला	१	२९७०-१९२४
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५१००८७६६	बल बहादुर घर्ति मगर	पुरुष	२००६-०५-१०	काठेखोला	७	2849
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३२०००३९७	बुदिकला थापा	महिला	२०१०-०३-२०	काठेखोला	४	९५७३-२७२५
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४१६०१२६३	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०४-१६	काठेखोला	४	२६७२-२५६
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११०३०१७९२	बल बहादुर पुन	पुरुष	२००९-११-०३	काठेखोला	८	५१।३५०६
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९०१०२३०००८५	बलिभद्र विश्वकर्मा	पुरुष	१९९०-१०-२३	काठेखोला	५	92-270
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७१००५९९८	बाल कुमारी मगर	महिला	२००७-०७-१०	काठेखोला	५	688-844
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१५००७३५	बालमति विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०६-१५	काठेखोला	५	२१६

१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००२१२००४०८	बेलमती रोका	महिला	१९९०-०२-१२	काठेखोला	१	१०९६
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००२१७००८१८	भिमबहादुर गिरी	पुरुष	२०००-०२-१७	काठेखोला	२	११०/१५१७
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०६०७०२३६९	भुमी थापा	महिला	२००५-०६-०७	काठेखोला	७	४४१०
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००३१००१४४७	भिम कुमारी उपाध्याय	महिला	२०००-०३-१०	काठेखोला	२	९९७/२२३९
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०३१७००६१४	भद्री सर्किनी	महिला	२००२-०३-१७	काठेखोला	४	२१८०
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११५०१५४८	भविलाल बि.क	पुरुष	२०१०-०१-२५	काठेखोला	३	२०५३४९
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२१६००३०६	भविकला सुनार	महिला	२०१०-०२-१६	काठेखोला	७	५०३००८-३८७
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०५१०००९३२	भवौ दमिनी	महिला	१९९१-०५-१०	काठेखोला	४	९७६०-२८७०
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६०७०२९१३	भवि लाल थापा	पुरुष	२०१२-०६-०७	काठेखोला	३	१०९९०-३९
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१३०१५५५	भुपेन्द्र प्रसाद कडेल	पुरुष	२०१२-०६-१३	काठेखोला	५	३१०-१४४५
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३०५०४८६१	भिम कुमारी गन्धर्व	महिला	२०१०-०३-०५	काठेखोला	६	५००१७५०४१४२
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११२०१४०६	भागिरथी कडेल	महिला	२००९-०१-१२	काठेखोला	५	८६०-९८४
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८१५०३२८१	भबिलाल थापा	पुरुष	२००६-०८-१५	काठेखोला	१	६-१९४१११२
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१२२००६९३	भद्रकली कडेल	महिला	२००१-०१-२२	काठेखोला	६	११३३२१४५
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०९०२००३०६	भवदत्त कडेल	पुरुष	२००३-०९-०२	काठेखोला	६	१०९४-२५१४
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०४१५००९२२	भानुमति कडेल	महिला	१९९३-०४-१५	काठेखोला	६	३४९५
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७६०१०५००१६३	भवि कडेल	पुरुष	१९७६-०१-०५	काठेखोला	५	२०५९
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१०२५००३३९	भविलाल राेकाहा	पुरुष	२००३-१०-२५	काठेखोला	१	१७६५९/२५४८
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८०८२५००१५३	भविलाल पुन	पुरुष	१९८८-०८-२५	काठेखोला	४	१६३१
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००९१५०२५५७	भानु भक्त कडेल	पुरुष	२००५-०९-१५	काठेखोला	५	८२२-१३९४
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९२७००३५३	भगुराम राेका	पुरुष	२००४-०९-२७	काठेखोला	१	१८३२
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१००७००४४६	भविलाल राना	पुरुष	१९९८-१०-०७	काठेखोला	३	८८०९/६२२
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१०७०५२८६	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०१-०७	काठेखोला	३	८६४३-४८९
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६१८०१४४३	भिमलाल कडेल	पुरुष	२०११-०६-१८	काठेखोला	६	९७२-२८१४
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११००८००६३५	भुमी पुन	महिला	२०११-१०-०८	काठेखोला	४	५०१०१३१७०६१
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५०६००३५५	भिम कली मगर्नी	महिला	२०१२-०५-०६	काठेखोला	७	३८६२
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००११०५०११०१	भद्र कुमारी कुँवर	महिला	२०००-११-०५	काठेखोला	७	१४७८-४००६
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११२६०११३२	भवि घर्ति मगर्नि	महिला	२००९-११-२६	काठेखोला	८	३३०/३५४६
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१२२०१२४७३	भवानी शकर कडेल	पुरुष	२००८-१२-२०	काठेखोला	८	२०६२३/६०८
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०३१३००५८५	भूमिराज कार्की	पुरुष	१९९५-०३-१३	काठेखोला	७	२३८४-८८८
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०५०५००४५२	भविसरा थापा	महिला	२००९-०५-०५	काठेखोला	४	९०७६१८७१
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७०४००१४३	भद्रकला क्षत्री	महिला	२०११-०७-०४	काठेखोला	३	८३७२१२५१
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१००५०१२८६	भविसरा थापा	महिला	२००९-१०-०५	काठेखोला	४	१६२७
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०४००३९७	भद्रकली उपाध्याय	महिला	२००९-०१-०४	काठेखोला	२	२२२८
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१२००४१५	भद्रीकला थापा	महिला	२०१०-०५-१२	काठेखोला	२	५०१०१२-३११६७
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२०३०१५५७	भुवानीदेवी निउरे	महिला	२००६-०२-०३	काठेखोला	२	१५४८-२१४७

१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०११०५०३९६५	भुमा कुमारी मल्ल	महिला	२०१०-११-०५	काठेखोला	२	१४१७-२७१९
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०६१६००९५३	भद्रकली खत्री	महिला	२००४-०६-१६	काठेखोला	२	८३७-२४८३
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१६००२६९	भागिरथी कंडेल	महिला	२०१०-०९-१६	काठेखोला	२	१२९४
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१०१८००१९४	भाइरती थापा	महिला	२००७-१०-१८	काठेखोला	३	९००६८७९
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१५००८४१	भिम कुमारी शर्मा	महिला	२०१२-०२-१५	काठेखोला	७	५४६
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०८१५००८९३	भिमकलि कंडेल	महिला	२००९-०८-१५	काठेखोला	६	१२८२१३१
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३१०००६२४	भवीकला पुन	महिला	२००८-०३-१०	काठेखोला	४	९५४९२२१७
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८०२०५४८२	भिम बहादुर पुन	पुरुष	२०११-०८-०२	काठेखोला	५	९३८७-२३९१
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२३१००७१७	भविलाल मगर	पुरुष	२००६-०२-३१	काठेखोला	३	१३६३
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३१५०७११७	भवि भण्डारी	महिला	२००७-०३-१५	काठेखोला	३	५०३०१४१३१
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७१७०११९३	भिम लाल कंडेल जैसी	पुरुष	२००७-०७-१७	काठेखोला	६	२००७५९
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०८०५००८०४	भिम बहादुर छन्तेल	पुरुष	१९९५-०८-०५	काठेखोला	३	६८५९२६७१
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७१३००९२२	भवि कला श्रीस पुन	महिला	२००५-०७-१६	काठेखोला	८	१५०२३३४९
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५०७०५५७६	भानुभक्त कंडेल	पुरुष	२००७-०५-०७	काठेखोला	८	५६९२९४४
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०५१५०१४७४	भविलाल पुन	पुरुष	१९९६-०५-१५	काठेखोला	४	१७-२८३३
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००११३००५३७	भद्र कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-११-१२	काठेखोला	४	१७०१५/१३९३
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१०२६००१४५	भविकला घर्ती	महिला	२००४-१०-२६	काठेखोला	८	१३५२३२४०
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१०१०६४८६	भिममाया पुन	महिला	१९९८-०१-०१	काठेखोला	८	१४५५३३१८
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०१०५०१०८३	भद्री कला कुंवर	महिला	२००६-०१-०५	काठेखोला	७	२८१२
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९१५०७०३७	भवानी सापकोटा	पुरुष	२००९-०९-१५	काठेखोला	५	३६३५६४६
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८०५००८७७	भीमा क्षेत्रीनी	महिला	२०००-०५-०५	काठेखोला	८	३४४३५४५
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११२१७०२०६७	भविकला राना	महिला	२०११-१२-१७	काठेखोला	१	५०३००३-१९४
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१७००२४६	भिम उपाध्याय	महिला	२००४-०४-१७	काठेखोला	२	२५५२
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१२०५००४८५	भीमकली पुन	महिला	२००३-१२-२५	काठेखोला	४	२७७१
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३०१०२५०८	भिम लाल कंडेल	पुरुष	२०११-०३-०१	काठेखोला	६	१९६२५
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२१२०६००१५७	भानुभक्त कंडेल	पुरुष	१९९२-१२-०६	काठेखोला	५	१०३३
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२२८०१५८२	भवानी शंकर कंडेल	पुरुष	२००९-०२-२८	काठेखोला	६	१०९-२७०
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५२२००१०४	भागीरथी न्यौपाने	महिला	२००३-०५-२२	काठेखोला	६	३७५२६६
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०३२६००१६९	भिम बहादुर पुन	पुरुष	१९९८-०३-२६	काठेखोला	५	१२४१२९६
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०८१८००३६१	भीमा देवी कंडेल	महिला	१९९९-०८-१८	काठेखोला	८	६४५
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००९१५०२४९३	भीम बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०९-१५	काठेखोला	८	३४२८
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३०७०३९९४	भविकला पुन	महिला	२००६-०३-०७	काठेखोला	५	४६९५
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१०१७७५१	भिम कुमारी थापा	महिला	२०१०-०५-१०	काठेखोला	७	१४२८-४३२८
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३१४०२८११	भवि रौका भन्ने भविमाया पुन	महिला	२००४-०३-१४	काठेखोला	३	८६१८१२१०
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२२५०२०३१	भुवान सिं पुन	पुरुष	२००९-१२-२५	काठेखोला	४	९७२१-२८९२
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११४००४३४	भविकला उपाध्याय	महिला	२००६-०१-१४	काठेखोला	२	१०२७/१७६५

१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१७००६२१	भिम वहादुर श्रीस	पुरुष	२०००-०५-१७	काठेखोला	८	१०७५८-१२५९
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५०५०१०५७	भाजविर कुवर	पुरुष	१९९९-०५-०५	काठेखोला	७	2002-4890
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३२८००२७३	भीम कुमारी मल्ल	महिला	२००३-०३-२८	काठेखोला	७	50-01-71-01035
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१०१७०११५६	भद्रकली पुन	महिला	२००५-१०-१७	काठेखोला	५	2340
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४१३००४५४	भैर बहादुर कुवर	पुरुष	२००२-०४-१६	काठेखोला	७	1954-4871
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०४१५०१५८८	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-०४-१५	काठेखोला	७	4229
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८१७००६७१	भिम बहादुर पुन	पुरुष	२००६-०८-१७	काठेखोला	४	4197
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१४०११४७	भैर बहादुर पुन	पुरुष	२००६-०४-१४	काठेखोला	४	143-1917
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३२४०१३५७	भूमिकला थापा	महिला	२००९-०३-२४	काठेखोला	१	६५
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४१५००८३७	भवि पुन	महिला	२००८-०४-१५	काठेखोला	४	२।२०-२०४६
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५०५०३४०४	भद्रकली कार्की	महिला	१९९९-०५-०५	काठेखोला	७	२३२-४१७०
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०११५११५०९	भाइरथी कडेल	महिला	२०१३-०१-१५	काठेखोला	५	३३४-८८६
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०२५०२७५९	भुवान सिंह थापा	पुरुष	२०११-१०-२५	काठेखोला	४	३३९६-२८५६
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८१००११२७	भुमादेवी छन्त्याल	महिला	२००३-०८-१०	काठेखोला	३	82/111
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९१२१५००४३६	भविकला कंडेल	महिला	१९८९-१२-१५	काठेखोला	६	2177
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१८००२९५	भक्त बहादुर विक	पुरुष	२०११-०५-१८	काठेखोला	२	155/758
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१०१०३१३६	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०१-०१	काठेखोला	२	1051
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२०७०४८७५	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०२-०७	काठेखोला	७	१०८९५-३३५५
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३०३०३६१७	भविलाल थापा	पुरुष	२०१२-०३-०३	काठेखोला	२	२५४०
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३०४००८३२	भविकला कडेल	महिला	२००४-०३-०४	काठेखोला	६	9072310
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०१०१०६०५८	भुम्ली क्षेत्रीनी	महिला	१९९७-०१-०१	काठेखोला	७	4573
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२०१०५१०४	भद्रकली कार्की	महिला	२००७-१२-०१	काठेखोला	७	1234122
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२१५०३३०७	भिम बहादुर पुन	पुरुष	२००७-१२-१५	काठेखोला	४	205642450
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१९००७५६	भविलाल रोका मगर	पुरुष	२०१०-०६-१९	काठेखोला	४	८५८-२६१२
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४०७०४८७१	भवदत्त कडेल	पुरुष	२०११-०४-०७	काठेखोला	६	७८६-१५६२
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००१२२००२५३	भीम बहादुर कुवर	पुरुष	१९९०-०१-२२	काठेखोला	७	2328
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११७००९७६	भविलाल उपाध्याय	पुरुष	२०००-०१-१७	काठेखोला	२	52687
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०९११०३३१	भविलाल जिंसी	पुरुष	१९९९-०९-११	काठेखोला	७	619
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१०११७७८	भद्र कली खडका	महिला	२०११-०५-१०	काठेखोला	३	८४३३-५३५
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०११२००६७४	भक्त राम सार्की	पुरुष	२००३-०१-१२	काठेखोला	१	२९०७
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७०६०००४४	भुचि वि.क.	महिला	२००४-०७-०९	काठेखोला	४	१६६०
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७१०००४८२	भविलाल सार्की	पुरुष	२००५-०७-१०	काठेखोला	२	2557
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१५०९४८९	भवदत्त निउरे	पुरुष	२०११-०२-१५	काठेखोला	८	१८
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०५०६००७६२	भविकला खत्री	महिला	२००२-०५-०६	काठेखोला	१	२३०८२१३१
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४२००५०७१	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०४-२०	काठेखोला	७	४६४८-१४२६
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२१५०२०७४	भद्रकली पुन	महिला	२००४-१२-१५	काठेखोला	५	4231299

१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०२१२००९६५	भविलाल पुन	पुरुष	२००१-०२-१२	काठेखोला	४	58/1903
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११५०६०१७	भद्रलाल थापा	पुरुष	२०१०-११-१५	काठेखोला	४	१२४३७-१९१५
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१००४५९१	भैर बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०६-१०	काठेखोला	१	२९४६-१७४४
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६१०१७००४३१	भागीरथी सापकोटा	महिला	१९९६-१०-१७	काठेखोला	८	३१०८९३९
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५११०३००९९३	मेघ नाथ शर्मा	पुरुष	२००५-११-०३	काठेखोला	७	344-3778
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०७१०००८४८	मान कुमारी थापा	महिला	१९९५-०७-१०	काठेखोला	२	98-2392
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५२०००८८७	मनरुपा कँडेल	महिला	२००६-०५-२०	काठेखोला	५	271
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४०८००७८७	मुक्तिराम विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०४-०८	काठेखोला	५	1765
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१००४४०५	मनकली थापा मगर्नी	महिला	२०१०-०९-१०	काठेखोला	२	८२२-२५३३
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५१००१५८४	मनि बिश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-०५-१०	काठेखोला	५	21-623
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०२००३२४	मनमाया थापा	महिला	२०१२-०४-०२	काठेखोला	२	90242822
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९२६०१३५५	मने पुन	पुरुष	२०११-०९-२६	काठेखोला	८	२०७
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१०१०००८२२	माकुरी सर्किनी	महिला	१९९७-१०-१०	काठेखोला	१	५०१००-३२०५
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०५००७९२	मेघकुमारी शर्मा	महिला	२००८-०१-०५	काठेखोला	२	2553
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०१४००२६२	माकुरी सुनार	महिला	२०११-१०-१४	काठेखोला	२	917/603बा
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४२७०१०३२	मनरुपा थापा	महिला	२०११-०४-२७	काठेखोला	२	१२४-५९९
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२२९०२२९५	मुक्तिराम थापा	पुरुष	२०११-०२-२९	काठेखोला	७	५७८
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०१०२६१५	मसिनी खत्री क्षत्रीनी	महिला	२००८-०१-०१	काठेखोला	३	13745450
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२०५०३३३१	मैसरी श्रीस	महिला	२००८-०२-०५	काठेखोला	३	31918469
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११०१०२२७	मोति कला पुन रोका	महिला	२०१०-०१-१०	काठेखोला	८	२०६०९-७५
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२१०००६५९	मनकला कँडेल	महिला	२००८-०२-१०	काठेखोला	८	१२४१३१६६
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५११०१४६४	मया थापा भन्ने धन कुमारी थापा	महिला	२०१०-०५-११	काठेखोला	७	3794
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४०४००९६५	मन बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०४-०४	काठेखोला	७	४४८६
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०६२२००५७४	मान बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०६-२२	काठेखोला	१	३०८१-१९७५
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२०५०२७८१	मन कुमारी कार्की	महिला	२००६-१२-०५	काठेखोला	७	3863
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४१००३४१२	मसिना थापा	महिला	२००७-०४-१०	काठेखोला	४	503013।29
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२०५०२७९९	मन कुमारी कार्की	महिला	२००६-१२-०५	काठेखोला	७	3863
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०४०३६४८	मनमाया पुन	महिला	२००५-०५-०४	काठेखोला	४	१११-२२६
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७२६००१२२	मैते थापा	पुरुष	२००५-०७-२७	काठेखोला	७	177-4493
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७२१००५४१	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०७-२१	काठेखोला	७	1718
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१३००१७८७	मिनरा थापा	महिला	२००१-०१-१५	काठेखोला	३	8773/587
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४१२००५४४	मणी श्रीस	महिला	१९९५-०४-१२	काठेखोला	३	8465-79
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०६१२००२८४	मनि घर्ती	महिला	१९९२-०६-१२	काठेखोला	३	163/305
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५१५०३०९८	मणि लाल थापा मगर	पुरुष	२००१-०५-१५	काठेखोला	३	26/585
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१०११२०३३	मनि थापा	महिला	२०००-०१-०१	काठेखोला	३	8382।1339
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२११०६०१८५६	मणिभद्र शर्मा	पुरुष	२०१२-११-०६	काठेखोला	८	११४८

१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०१०३२९४	मनीकला सुनार्नी	महिला	२०११-०१-०१	काठेखोला	२	507/192
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२२००२३२	मन्सुरी सार्की मगर्नी	महिला	२००९-१२-०२	काठेखोला	२	503012/229बा
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००४२८००१३७	मोतीलाल कंडेल	पुरुष	१९९०-०४-२८	काठेखोला	६	912656
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१२१००४४५	मनरुपा सुनार	महिला	२०१२-०१-२१	काठेखोला	२	2451
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७७०२१०००१६९	मन कुमारी थापा	महिला	१९७७-०२-१०	काठेखोला	४	2783
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३१००१९४३	म्याउचे थापा	महिला	२००१-०३-१०	काठेखोला	७	1802-4500
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५३००२४८७	मन देवी पुन श्रीस	महिला	२००७-०५-३०	काठेखोला	३	7861071
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२०८०१३४८	मान बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१२-०८	काठेखोला	२	99
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०५१३०३१८७	मनिकर्णा कडेल	महिला	२००९-०५-१३	काठेखोला	५	२९७-२३३६
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०८२५०१२२२	मनरुपा खत्री	महिला	१९९५-०८-२५	काठेखोला	१	१५२९२
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६१४०२२०७	मनरुपा पुन	महिला	२०११-०६-१४	काठेखोला	४	९९५१-१६६६
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०७१०००८२२	मनरुपा थापा	महिला	१९९५-०७-१०	काठेखोला	७	160
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१०१७००५३६	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१०-१७	काठेखोला	७	440-3701
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१२११००२५१	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-११-१२	काठेखोला	७	302-4301
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३०३००३८५	मनसरी सार्की	महिला	२००५-०३-०५	काठेखोला	१	५०१००३-१०३१२
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४०३००२७९	मसिनी चर्मकार	महिला	२००४-०४-०३	काठेखोला	१	४१७१
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४१२००४०५	मनकला थापा	महिला	२००३-०४-१२	काठेखोला	४	1809
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०८०४७८६	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०८	काठेखोला	७	१६८०-४०७५
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९१८००३३९	मन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००६-०९-१८	काठेखोला	३	8521/90
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०१०५०३६८३	मनमती थापा	महिला	२००६-०१-०५	काठेखोला	४	9521-2013
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७११०१०३१८४	मन कुमारी थापा	महिला	२००७-११-०१	काठेखोला	४	97282975
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०५०४०९४९८	मान कुमारी कार्की	महिला	२००९-०५-०४	काठेखोला	७	२२६२-४५२२
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२१५०९७५४	मनरुपा कडेल	महिला	२००५-०२-१५	काठेखोला	६	11022489
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०७१२००२२३	मननाथ कंडेल	पुरुष	१९९१-०७-१२	काठेखोला	५	661500
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००११००१२८७	मनरुपा कंडेल	महिला	१९९०-०१-१०	काठेखोला	५	197800
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८४१०१२०००८१	मनरुपा सुवेदी	महिला	१९८४-१०-१२	काठेखोला	५	6868
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०३०५००३९४	मान कुमारी खत्री	महिला	१९८९-०९-१५	काठेखोला	१	२१८५-११७
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२१४०२८११	मिन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-१२-१४	काठेखोला	७	३०४४
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४०५०९००१	मनरुपा कडेल	महिला	२००९-०४-०५	काठेखोला	५	५८४-२४१
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७१००४४२५	मेघ वहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०७-१०	काठेखोला	१	४२८७-२०७३
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२०५०३१३९	मनीलाल घर्ती मगर	पुरुष	२००५-०२-०५	काठेखोला	५	2528
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०२१३००८५६	मन बहादुर पुन	पुरुष	२००१-०२-१३	काठेखोला	४	6060
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११५०५१३४	मनि कृष्ण निउरे	पुरुष	२००१-०१-१५	काठेखोला	६	1085
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१०२४००१६५	मनरुपा कडेल	महिला	२००४-१०-२४	काठेखोला	६	1085
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१०१००१३९२	मनकला गुरुड	महिला	२०००-१०-१०	काठेखोला	७	2093-4435
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४३०००२४१	मनरुपा क्षेत्रिनी	महिला	२००३-०४-३०	काठेखोला	७	1369-3711

१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५०५०२५७७	मैना कवर	महिला	२०१२-०५-०५	काठेखोला	७	182371865
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७१२००२४५	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०७-१२	काठेखोला	८	१८६४५३२१८
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७८१२१००००६७	मोति लाल पुन	पुरुष	१९७८-१२-१०	काठेखोला	७	२६८९
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११११५००७११	मनपुजा विक	पुरुष	२०११-११-१५	काठेखोला	३	8579-442
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०२८००२०५	मन कुमारी कामी	महिला	२०१०-१०-२८	काठेखोला	३	503014/126
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९१२००२४१	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०९-१२	काठेखोला	२	20049-188
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४२०००१९९	मति सार्की	महिला	२००९-०४-२०	काठेखोला	८	८५६३७४
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२११०४५५२	मनि कुमारी मगर्नी	महिला	२०१२-०२-११	काठेखोला	१	७४७
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४०१०७६४४	मान बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०४-०१	काठेखोला	८	१०६७
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०१०२६२३	मनरुपी सार्की	महिला	२००८-०१-०१	काठेखोला	८	१३९६-३०६८
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१००५००८०२	मनकला थापा	महिला	२००३-११-०५	काठेखोला	४	583
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००७१९००२९२	मने दमाई	पुरुष	२०००-०७-१९	काठेखोला	४	28/2869
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१११६००२४२	मन कुमारी कंडेल	महिला	२००९-११-१६	काठेखोला	६	11793032
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५२६०१०२१	मान कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१२-०५-२६	काठेखोला	१	१९९४-१९१८
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५१५०१७९१	मनिभद्र कंडेल	पुरुष	१९९९-०५-१५	काठेखोला	४	121782184
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२१४००६७८	मोतिलाल सापकोटा	पुरुष	२००३-०२-१४	काठेखोला	५	3504
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०५१८०११०८	माेतीलाल थापा	पुरुष	२००४-०५-१८	काठेखोला	१	२०६७-१०७३४
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०२१२००३४७	मन कुमारी पुन	महिला	१९९२-०२-१२	काठेखोला	८	१४७७३०६७३
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०४१०००३९२	मुरुली पुन	महिला	१९८९-०४-१०	काठेखोला	४	9586-2191
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०२०३००७८६	मुक्ती प्रसाद कंडेल	पुरुष	१९९५-०२-०३	काठेखोला	५	828966
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८१०१३००२१३	मनिकर्ण कंडेल	पुरुष	१९८८-१०-१३	काठेखोला	८	४४२३०१४
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४११२५००६८१	मनमाया श्रीस थापा	महिला	२००४-११-१५	काठेखोला	८	१५८-३४६९
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२२७००७२४	मादेवी कडेल	महिला	२००५-१२-२७	काठेखोला	६	10452481
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०६१५००९४६	मणिभद्र कंडेल	पुरुष	१९९६-०६-१५	काठेखोला	६	1312166
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९२५०२४१३	मतिमाया थापा	महिला	२०११-०९-२५	काठेखोला	७	६७४-४२२५
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०६१२०१३२२	मान बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०६-१२	काठेखोला	१	२०७५५०६७
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०११००३९६२	मनु रूपा कार्की	महिला	२००७-०१-१०	काठेखोला	७	1384-3663
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२०१००३०३	मति कार्की	महिला	२००७-१२-०१	काठेखोला	७	4110
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१२०२००७२८	मन कुमारी कार्की	महिला	२०००-१२-०२	काठेखोला	७	
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११६०३०३९	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-१६	काठेखोला	१	२१४५
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४०३०२१६१	मतिलाल कार्की	पुरुष	२००७-०४-०३	काठेखोला	७	6609
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१०२००९६५	मैती थापा	महिला	२०१२-०१-१२	काठेखोला	४	९८०८-२७५२
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८१५०१८६६	मनरुपी सर्किनी	महिला	२०००-०८-१५	काठेखोला	४	2760
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१०१०१९२	मेउरी थापा	महिला	२०११-०५-१०	काठेखोला	४	६१३
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२०७०१५८३	मन बहादुर घर्ती क्षेत्री	महिला	२००५-१२-०७	काठेखोला	७	9055-1640
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२२५०४१९३	मनहरि कडेल	पुरुष	२०११-०२-२५	काठेखोला	५	११२७४-२९०

१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०२१७००६९३	मन बहादुर पुन	पुरुष	१९९६-०३-१७	काठेखोला	४	10149/2395
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०१११०३१६५	मुसुरी सार्की	महिला	२००४-०१-११	काठेखोला	४	50017700945
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१००५३७८५	मिना कुमारी मल्ल	महिला	२००५-१०-०५	काठेखोला	२	19612740
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०७०७००४३६	मिचरी थापा मगर	महिला	२००१-०७-०७	काठेखोला	४	503013/327
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०९१०००६७१	माया देवी पुन	महिला	२००३-०९-१०	काठेखोला	४	2359
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४१५०२५६४	मन कुमारी श्रीस पुन	महिला	२००१-०४-१५	काठेखोला	४	९२९६/२५१८
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०७२७००७३	मनिकला पुन	महिला	२००४-०७-१७	काठेखोला	८	३५००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९१०००५५४	मन माया पुन	महिला	२००४-०९-१०	काठेखोला	८	२५९३४३३
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११५०५४९८	मन वहादुर थापा	पुरुष	२०१०-११-१५	काठेखोला	१	५८१६-२०८८
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४०२०३५४६	महेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०४-०२	काठेखोला	३	12018356
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१०१६००३६३	मन बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९८-१०-१६	काठेखोला	१	५७७३/३०४३
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४१०००७६८	मती सुनार	महिला	२००५-०४-१०	काठेखोला	७	1705-3690
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५०५००९२७	मन कुमार थापा	महिला	२००३-०५-०५	काठेखोला	७	591-4182
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१००५०१४८३	मन कुमारी सुनार	महिला	२०००-१०-०५	काठेखोला	२	8157-979
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०५१५०१२०९	मन कुमारी छन्त्येल	महिला	१९९७-०५-१५	काठेखोला	८	४५३४७४
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०४०७४८९	मन कुमारी कार्की	पुरुष	२०११-०१-०४	काठेखोला	७	२०७-४७६८
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०४०५०११८९	मति कार्की	महिला	१९९६-०४-०५	काठेखोला	७	1643
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१६०१०३८	मन कुमारी काउचा छन्त्याल	महिला	२०१२-०६-१६	काठेखोला	४	50017802142
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४२२००३१५	मनरुपा जैसी	महिला	२००२-०४-२२	काठेखोला	२	1-499-13
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१५१६९३५	मनीभद्र पुन	पुरुष	२०१०-१०-१५	काठेखोला	४	५०१०१३-२०३२
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०१५०९२१९	मनि राम कडेल	पुरुष	२०११-१०-१५	काठेखोला	५	८४०३-१८७३
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४०४०२६८७	मनिकर्ना कडेल	महिला	२००४-०४-०४	काठेखोला	६	10392361
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३०२०७०३६	मैती थापा	महिला	२००५-०३-०२	काठेखोला	४	५०-०१-७९-००९०९
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००४१५०२०२२	मनरुपा कडेल	महिला	२०००-०४-१५	काठेखोला	६	9912759
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९०१०२३०००९३	मणिभद्र शर्मा	पुरुष	१९९०-१०-२३	काठेखोला	५	1195
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१११००३३४	मनरुपा कडेल	महिला	२००५-११-१०	काठेखोला	६	1241-2551
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४११०५०३९४	माइली घर्ति क्षेत्री	महिला	२००४-११-०५	काठेखोला	७	२२७०
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१२१५०११९५	मनरुपा कडेल	महिला	१९९८-१२-१५	काठेखोला	५	1159
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९०९५८४४	मान बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००९-०९-०९	काठेखोला	३	८३६२-१२०३
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००९१००१२६१	मन व. काउचा भन्ने मन वहादुर पुन	पुरुष	२०००-०९-१०	काठेखोला	८	३३५
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१००५०१५८२	मनमाया श्रीस	महिला	२०००-१०-०५	काठेखोला	८	७८३५३५
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०११२००८७२	मनिसरा थापा	महिला	१९९९-०१-१२	काठेखोला	१	५०१००३-३९४८९
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५०१००४४२	मनमाया सार्की	महिला	२००६-०५-०१	काठेखोला	२	50101216994
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१०५०४६३३	मनिकला थापा	महिला	२००१-०१-०५	काठेखोला	१	२७२३१९०४
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०११२००८४९	मन्द कुमारी गुरुड	महिला	१९९९-०१-१२	काठेखोला	८	१४२८/३२०७
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४०५०११३२	मनरुपी थापा	महिला	१९९५-०४-०५	काठेखोला	७	448-3751



१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०९०३००७५३	मन कुमारी खड्का	महिला	२००१-०९-०३	काठेखोला	१	२२००-२०६७
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७०६००२०५	मनि थापा	महिला	२००६-०७-०६	काठेखोला	२	५५१२६७२६
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१९०१३०३	मान वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०९-१९	काठेखोला	१	१५३६८-२३०३
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००५०५००६२९	मतिदेवी थापा	महिला	१९९०-०५-०५	काठेखोला	७	७१७
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१०२७०००९३	मन कुमारी जि सी	महिला	२००५-१०-२७	काठेखोला	७	६८८-४०२३
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११५०१५६१	मसिनी किसान	महिला	२००६-०१-१५	काठेखोला	१	५०३००३औं१५८
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४१५०२५३१	मनी सुनार	महिला	२००१-०४-१५	काठेखोला	८	११६७२९५६
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०५१५०१२१७	मुक्ताराम कँडेल	पुरुष	१९९७-०५-१५	काठेखोला	८	१४०५०६४९
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१०११८०४	मतिलाल थापा	पुरुष	२०१०-१०-१०	काठेखोला	१	५०३००३-३३८
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००८२०००६०३	मति थापा	महिला	२०००-०८-२०	काठेखोला	४	२२०२
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१००२८०१	मिश्री दर्जा	महिला	२०१०-०६-१०	काठेखोला	५	५००५
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५०१०२१३३	मतिलाल जैशी	पुरुष	२००५-०५-०१	काठेखोला	२	२५१२५५८
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३१०१२००३	मति लाल कडेल	पुरुष	२०११-०३-१०	काठेखोला	६	७१-२०७९
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०११३०७०६४	मन कुमारी कडेल	महिला	२०१३-०१-१३	काठेखोला	५	१२-३९५
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००११२००४६७	मनरुपी मगर	महिला	१९९०-०१-१२	काठेखोला	३	५२/५४२
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०२१४००५९५	मन बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९९-०२-१४	काठेखोला	३	८७८९५५५
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२११३०२३१४	मिन बहादुर खडका	पुरुष	२०१२-११-१३	काठेखोला	३	५२७
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०५०१६०६	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०४-०५	काठेखोला	२	१९७९३७
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१४००३१२	ममि कमीनी	महिला	२०११-०५-१४	काठेखोला	२	४८८/१७५
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१०४१०३८६	मणी भद्र कडेल	पुरुष	२०१०-०१-०४	काठेखोला	५	७०-११३२
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९२८०१४४३	याम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०११-०९-२८	काठेखोला	१	२००६-१४००६
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०६१०००६९८	यामकुमारी ठकुर्नी	महिला	२००५-०६-१०	काठेखोला	२	२७२३
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०७१४०३११३	याम बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०७-१४	काठेखोला	१	६३५८
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२०५०६३१९	यज बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-१२-०५	काठेखोला	७	२१४-४६३५
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२२८०३७०६	याम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-१२-२८	काठेखोला	७	४६९४
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०४११००२९५	यज कुमारी खत्री	महिला	१९९९-०४-११	काठेखोला	२	२२९६
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४२८०१०७७	युव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००८-०४-२८	काठेखोला	६	८४०५२२४१
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१००५३७४	यम नारायण कडेल	पुरुष	२०१०-०६-१०	काठेखोला	६	१८-३०५८
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३१५०४२८२	याम कुमारी कडेल	महिला	२००५-०३-१५	काठेखोला	६	२५८-६८२८५
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११२०१३८९	यशोदा खत्री	महिला	२०००-०१-१२	काठेखोला	१	५०१००३-३५७३०
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१५००८५८	यु कुमारी मल्ल	महिला	२०१२-०२-१५	काठेखोला	७	९६७६
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०५००५९३	यसोदा देवी कडेल	महिला	२०१२-०४-०५	काठेखोला	६	१३२६६१४५२
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१०७०४६७१	यमानन्द कडेल	पुरुष	२००५-०१-०७	काठेखोला	६	६७३३-२९८६
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३१००१५३१	याम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०३-१०	काठेखोला	४	४३-६४३
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३१५०१४५८	रुद्र बहादुर बि क	पुरुष	२०१२-०३-१५	काठेखोला	६	११५३२६७०
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०५१९००२८२	राम बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०५-१९	काठेखोला	४	९६८१/२०४१

१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३२५०२८३६	रबी पुन	महिला	२०१२-०३-२५	काठेखोला	४	९७८२-२९५२
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७१००५०७६४	रण सि थापा	पुरुष	१९९७-१०-०५	काठेखोला	४	1724
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५११०१७१२	रती पुन	महिला	२००५-०५-११	काठेखोला	४	9084-1963
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११०११९६७	राम लाल सार्की	पुरुष	२००६-०१-१०	काठेखोला	८	७९४
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०७०५००७०३	रपिदेवी मगर	महिला	१९९७-०७-०५	काठेखोला	३	2367
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६१५०६८०७	रन माया श्रीस	महिला	२०१२-०६-१५	काठेखोला	८	२०५९९/९१
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८००५०२०००४९	रमनी कंडेल	महिला	१९८०-०५-०२	काठेखोला	६	446
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०११३००७७२	रत्नकला घर्ती क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-१३	काठेखोला	७	04124
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४१२००३९८	रेवती कंडेल	महिला	२०१२-०४-१२	काठेखोला	८	१२४२-३१६५
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१४००३०७	रैमती सुनार	महिला	२०१२-०२-१४	काठेखोला	८	३४८३
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०७१५००६६३	रेमकली रोका	महिला	२००९-०७-१५	काठेखोला	३	8547126
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१११२००७०५	रत्न कुमारी कंडेल	महिला	२००४-११-१२	काठेखोला	५	247-428
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३०६००१२१	रामचन्द्र बिश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०३-०६	काठेखोला	५	276-62
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८१५००७५८	राजिका थापा	महिला	२०११-०८-१५	काठेखोला	७	2557
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४२१०२४८८	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०४-२१	काठेखोला	७	१५२७१-१७४७
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१३००८९३९	रन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-०३-१५	काठेखोला	१	२४३०-४५५
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०७२८००७३२	रम्मी पुन	महिला	२००९-०७-२८	काठेखोला	४	९२८६-२३६५
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३०१०४५४४	रत्नकली कडेल	महिला	२००९-०३-०१	काठेखोला	५	५०४५
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०२५००७२१	रत्न कुमारी क्षेत्रीनी	महिला	२००१-१०-२५	काठेखोला	७	1354-3884
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०७०६००१७८	रन बहादुर जि सी	पुरुष	२००३-०७-०६	काठेखोला	७	543छुट3
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०९००७७८	रन्जता के. सी. खत्री	महिला	२००८-०१-०९	काठेखोला	१	४१८५
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४१६०२४७३	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०४-१६	काठेखोला	७	३८१५
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७०४००६२२	रणजनी जैसी	महिला	२०११-०७-०४	काठेखोला	२	1458
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१२०६१३१	रुक्मिणी गौतम	महिला	२०१०-०५-१२	काठेखोला	५	७०३-२८
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८१२००३५५	रुपा श्रीस	महिला	२००८-०८-१२	काठेखोला	८	१५१६३०६७
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०२०००३६२	रत्न कुमारी पुन	महिला	२००९-१०-२०	काठेखोला	८	३५१०
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०९१९००३३६	रमनी कंडेल	महिला	१९९८-०९-१९	काठेखोला	६	3502824
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३१४०४४१६	रिसिराम कडेल	पुरुष	२०११-०३-१४	काठेखोला	५	१०५५०-६३६
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६०८००५८३	रन बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०६-०८	काठेखोला	३	532817
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०२१२०२०८३	रेक बहादुर श्रीस	पुरुष	२००७-०२-१२	काठेखोला	८	४४३३
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१२८००७०२	रत्नकला शर्मा	महिला	२०००-०१-२८	काठेखोला	१	५
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२२४०२४८३	राम वहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-१२-२४	काठेखोला	१	२५६८-२१२५
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००४०३००८४८	रामकान्त कडेल	पुरुष	२०००-०४-०३	काठेखोला	६	3033
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६२१०१५८६	रत्नी थापा	महिला	२०१०-०६-२१	काठेखोला	७	२१८६-४६०२
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३०९००६४१	राज बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०३-०९	काठेखोला	४	192
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११९००७४९	रत्नी थापा	महिला	२००१-०१-१९	काठेखोला	४	103

१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१०४०२३५८	रम्मादेवी पुन	महिला	२००१-०१-०४	काठेखोला	४	9419/2328
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१०१५०१९३२	रत्नकली थापा	महिला	२००३-१०-१५	काठेखोला	४	503013_156
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०३१७००९७३	रजमती पुन	महिला	२००१-०३-१७	काठेखोला	४	9025/1946
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३१७००४०६	रत्न कुमारी मल्ल	महिला	२००३-०३-१७	काठेखोला	२	58/567बा
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०७०२३२३	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०१-०७	काठेखोला	३	1105538
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६२८००१२५	राज बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०६-२८	काठेखोला	७	17887-1759
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०१०३०३३८७	रविलाल कडेल	पुरुष	२००८-०१-०३	काठेखोला	६	64891938
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०११४००६६४	रण बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-१४	काठेखोला	७	493-3806
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०१०५०३०५४	रविलाल कार्की	पुरुष	२००२-०१-०५	काठेखोला	७	219
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६११११००२५६	रुपा कार्की	महिला	२००२-११-११	काठेखोला	७	1141
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०१०००७०२	रने सार्की	पुरुष	२००९-१०-१०	काठेखोला	१	१३६-२४९९
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५११२६००१६८	रुद्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-११-२६	काठेखोला	६	841579
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०३१६००२९४	रण बहादुर कामी विश्वकर्मा	पुरुष	१९९३-०३-१६	काठेखोला	३	200
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१०८००३३६	रत्नकली कडेल	महिला	१९९८-०१-०८	काठेखोला	५	577-683
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११७०३३८३	रन बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०१-१७	काठेखोला	८	१७५११ ११०२
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१२००३६१	रत्नकली कडेल	महिला	२००४-०४-१२	काठेखोला	६	11812655
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७१४०११५९	रत्न कला मगर	महिला	२००५-०७-१४	काठेखोला	५	161-850
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२०५००८४६	रुपाकला खड्का	महिला	२००५-०२-०५	काठेखोला	७	697-3939
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४२१००२८९	रत्नी रोका	महिला	१९९५-०४-२१	काठेखोला	१	५०१००३-८९३४
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१४०२२६८	रजमति पुन	महिला	२०१०-१०-१४	काठेखोला	४	९१२२-२६६०
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२२७०२१४३	रुपा निउरे	महिला	२०१०-०२-२७	काठेखोला	८	९१५१३०७७
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०९१७००७२६	रुकमित्रा शर्मा	महिला	१९९९-०९-१७	काठेखोला	७	4757
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७१२०११८५	राज बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०७-१२	काठेखोला	४	3-3890
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१०१५०१३३४	रन बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	१९९८-१०-१५	काठेखोला	७	१११२५-३३०७
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४०५०१४६६	रत्न कुमारी कार्की	महिला	२००२-०४-०५	काठेखोला	७	148-4208
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५०८००९६६	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०५-०८	काठेखोला	७	1672
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०८०२००७५७	रम्मी कुवर	महिला	२००१-०८-०२	काठेखोला	७	213-4814
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३०८०३४१२	रम बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२०१०-०३-०८	काठेखोला	३	७९-३०१
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६३१०१५३२	राम कर्ण पुन	पुरुष	२०१२-०६-३१	काठेखोला	४	१९-२११५
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४१००२४०७	रन बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०४-१२	काठेखोला	१	२९१६-१८०८
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१५०७९५९	रत्नकली घर्ती	महिला	२०१२-०८-१५	काठेखोला	३	८७६९-१०८७
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१८०१७०९	रवि मगर्नी	महिला	२०१२-०८-१८	काठेखोला	१	२९३६-२७६०
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०२२५००३८३	रामकली मगर	महिला	१९९५-०२-२५	काठेखोला	४	२६८४
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१११४००२८९	राते पुन	पुरुष	१९९५-११-१४	काठेखोला	४	7001
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१३०२२६६	रत्नी मगर्नी	महिला	२०१२-१०-१३	काठेखोला	१	३०५१-१९१६
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९०१२१५००८३४	रविलाल कडेल	पुरुष	१९९०-१२-१५	काठेखोला	६	६१२५६१

१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७०५०१४१३	रन बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	२००५-०७-०५	काठेखोला	७	1633
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०९१८००९३४	रविलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०९-१८	काठेखोला	३	43/678
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०८०७००८३३	रन बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०८-०७	काठेखोला	७	2249
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१५०१५८२	रविलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०८-२३	काठेखोला	४	१६६९
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०७१५००३५१	राते कामी	पुरुष	२००३-०७-१५	काठेखोला	४	50101313327
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९१८००५१३	रावि वि.क.	महिला	२००५-०९-१८	काठेखोला	३	679
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५११०४००३०३	रतु पुन	महिला	२००५-११-०४	काठेखोला	४	109/1931
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४२००२११४	राजे मगर	पुरुष	२००८-०४-२०	काठेखोला	४	96472220
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१००२००३५१	रुद्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१०-२०	काठेखोला	३	280
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२२५०४०९२	राधिका कंडेल	पुरुष	२०१०-१२-२५	काठेखोला	६	३६३९
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०४१५०१२५८	रामचन्द्र कंडेल	पुरुष	१९९४-०४-१५	काठेखोला	५	5883431
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११००३४९६	रत्न कली पुन	महिला	२००९-११-१०	काठेखोला	८	१३२५१३२०५
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५११२१००११७	रवि देवी जोगी	महिला	२००५-११-२१	काठेखोला	७	2303
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१२१२००८०४	राम प्रसाद कंडेल	पुरुष	१९९९-१२-१२	काठेखोला	६	1104
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४२३०००५५	राम प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००३-०४-२३	काठेखोला	५	128-1367
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८०१०२९१३	रत्न कुमारी पुन	महिला	२०१०-०८-०१	काठेखोला	८	११३५१२९७८
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८१८०११९५	रुद्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००३-०८-१८	काठेखोला	१	२६८४-१६९६
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०६०७००५०९	राम बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०७-०६	काठेखोला	७	1809
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१२१५०३२७१	रेशम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-१२-१५	काठेखोला	३	७२३
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०२१५००८०६	रत्न माया घर्ती	महिला	२००४-०२-१५	काठेखोला	४	501013-265
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४१३००९०१	रन्जीता घर्ति क्षेत्री	महिला	२०११-०४-१३	काठेखोला	७	4024
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२१५००८७२	रेवती कुमारी सुचिकार	महिला	२००८-०२-१५	काठेखोला	२	4822बा
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०८१००९८४२	राम बहादुर पुन	पुरुष	२०११-०८-१०	काठेखोला	४	३९८४-२५४९
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३१५०७०२२	रत्नकली काउचा	महिला	२००९-०३-१५	काठेखोला	७	१६६६/९०८
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०३०५०१४६६	लात्मती पुन	महिला	१९९९-०३-०५	काठेखोला	४	9307/2273
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१८०१५१९	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०५-१८	काठेखोला	३	621327
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०११८००५८८	लिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०१-१८	काठेखोला	५	६१६-१२३
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१२२००३६४	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९८-०१-१२	काठेखोला	३	11066/1339
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४०३००८४४	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००२-०४-०३	काठेखोला	३	7943 480
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२१७००३४६	ललीता घर्तीनी	महिला	२०१०-०२-१७	काठेखोला	८	३९२-३५५१
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०६०६००३३७	लाल बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०६-०६	काठेखोला	१	१७१७
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२०८०२६१३	लिलाधर शर्मा	पुरुष	२००५-१२-०८	काठेखोला	७	4047
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०१०३२८३	लक्ष्मि देवी कार्की	महिला	२००९-०१-०१	काठेखोला	७	2197
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१५१३१२७	लाल मती छन्त्याल	महिला	२०१०-०३-१५	काठेखोला	३	८६७५२८३
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०११२०१४५२	लाटी थापा	महिला	२०१०-११-१२	काठेखोला	४	605
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००११२१२०८८	लाल बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०१-१२	काठेखोला	७	२९००

१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०८०१०१६६७	लालकृष्ण जैसी	पुरुष	२००५-०८-०१	काठेखोला	२	98-443
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३२६०१३६८	लालमति कंडेल निउरे	महिला	२०१०-०३-२६	काठेखोला	३	५०-०१-७९-००७३८
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०४१०००६६३	लक्ष्मीमा कंडेल	महिला	२००८-०४-१०	काठेखोला	६	10342972
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१२२००८४३	लिलावती कडेल	महिला	२००६-१२-०२	काठेखोला	८	६२१३१५२
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१११०५५२२	लिलाधर कडेल	पुरुष	२०१०-०१-११	काठेखोला	५	२९४-८८५
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३१५०९६९१	लक्ष्मी कडेल	महिला	२००७-०३-१५	काठेखोला	६	1791714
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०६२३००२५१	लोक नाथ कंडेल	पुरुष	२००६-०६-२३	काठेखोला	६	12506-2133
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५०९०२००९	लिल बहादुर कवर	पुरुष	२००७-०५-०९	काठेखोला	७	2325
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०५१५१०८७३	लालमति रोका	महिला	२००४-०५-१५	काठेखोला	३	50-01-74-04224
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०६०८००२३४	लाल बहादुर श्रीस	पुरुष	१९९९-०६-०८	काठेखोला	३	680455
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०९१८०१९३९	लिलावती कडेल	महिला	२०१२-०९-१८	काठेखोला	५	८३८-११४४
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००७२०००५०६	लिलावती कंडेल	महिला	२०००-०७-२०	काठेखोला	५	307
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५१५०२९१८	लालमति कार्की	महिला	२००१-०५-१५	काठेखोला	७	4524
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०६१५००९९५	लाल बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०६-१५	काठेखोला	७	743-4058
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०६२०००१२१	लिलावती कंडेल	महिला	१९८५-०६-२०	काठेखोला	६	५०१०११७४३५
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६११०२०३१	लाल बहादुर घर्ति मगर	पुरुष	२०१०-०६-११	काठेखोला	७	४३६८
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१००७१३२७	लक्ष्मण पुन	पुरुष	२००३-१०-०७	काठेखोला	४	13968
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०२१७००६९९	लालमती जोल्मी	महिला	२००२-०२-१७	काठेखोला	४	1924-604
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०९१६०१८४६	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०९-१६	काठेखोला	३	1-507
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०८०१००३१३	लालकुमारी थापा	महिला	२००५-०८-०१	काठेखोला	२	1138-2805
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५०७०५३६४	लक्ष्मीकला कंडेल	महिला	२०१०-०५-०७	काठेखोला	६	१२२९-२९६४
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०६०१००८१९	लिलाधर शर्मा	पुरुष	२००२-०६-०१	काठेखोला	७	910-4144
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७१२००२९६	लिला थापा	महिला	२००५-०७-१२	काठेखोला	७	1684-4642
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१००१०७५२२	लिल बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-१०-०१	काठेखोला	५	१८५९८-२२४४
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७१०००३४४	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०७-१०	काठेखोला	५	२८५-२८३
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००४०५०१२३२	लिला राम श्रीस	पुरुष	१९९०-०४-०५	काठेखोला	७	10643-68-1088
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१५०५३५९	लक्ष्मी माया थापा	महिला	२००५-०५-१५	काठेखोला	२	3361
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११००२९५१	लालमति कार्की	महिला	२०००-०१-१०	काठेखोला	७	3731
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००११६००६९७	लक्ष्मीमा जैसीनी	महिला	२०००-०१-१६	काठेखोला	८	५४४३०९६
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०६१२०३२०३	लालमति भन्ने रत्न कुमारी कडेल	महिला	२००९-०६-१२	काठेखोला	८	२८०८
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४१५००९६५	लिला कुमारी खड्का	महिला	२००५-०४-१५	काठेखोला	१	२११७
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३१३०१८५१	लाल मती पुर्णकला पुन	महिला	२०११-०३-१३	काठेखोला	८	११०३-१९२२-६८५-१९४५
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११५०७४४८	लिलावती कंडेल	महिला	२००९-०१-१५	काठेखोला	३	६६-२४९
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२०१०४२८४	लाल मति थापा	महिला	२०१०-०२-०१	काठेखोला	१	१९७५-५०८६
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२२५०२०३२	लाल बहादुर पुन	पुरुष	२००४-१२-१५	काठेखोला	४	6858-2465
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६१००१००७८१	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	१९९६-१०-०१	काठेखोला	२	222/2195

१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०५०६००६०३	लीला सुनार	महिला	१९९५-०५-०६	काठेखोला	७	4048
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३२३००७४८	लालविर छन्त्याल	पुरुष	२०१०-०३-२३	काठेखोला	४	५६४९-२५६
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०२०१००७५८	लाल बहादुर पुन	पुरुष	२००३-०२-०१	काठेखोला	४	८१३७।३२९५
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०३१४०५६९२	लिला कुमारी कार्की	महिला	२०१२-०३-१४	काठेखोला	७	८८०-४०३०
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०३१५०१२२१	लाल वहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९२-०३-१५	काठेखोला	५	7872-840
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१११२२००८१८	लक्ष्मी कडेल	महिला	२००१-११-१२	काठेखोला	६	9352263
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०४०८००२२६	लाटी मगर	महिला	१९९२-०४-०८	काठेखोला	४	501013/26817
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०८२५००५०५	लाल बहादुर कुर्वर	पुरुष	१९९५-०८-२५	काठेखोला	७	4754
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२२२०११०६	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२००४-१२-२२	काठेखोला	२	625।2418
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२१००६२७६	लालमति थापा	महिला	२००८-०२-१०	काठेखोला	७	167581674
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४१००२१२६	लाल बहादुर कुवर	पुरुष	२००२-०४-१०	काठेखोला	७	8777-2031
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१००९७९४	लाली थापा	महिला	२०१०-०८-१०	काठेखोला	७	३८९-४१९८
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०८१००१०८५	ललित बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०८-१०	काठेखोला	२	100/830
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१०७०१४४७	तिलावती घर्ती मगर	महिला	२०००-०१-०७	काठेखोला	२	1097/472
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०३१०००९५७	लिला वि.क.	महिला	१९९८-०३-१०	काठेखोला	४	1412-609
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०१२६००१३१	लिला देवि वि.क.	महिला	२००६-०१-२६	काठेखोला	३	8534/389
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२२८०४१३४	लक्ष्मी प्रसाद कडेल	पुरुष	२००९-१२-२८	काठेखोला	५	२३४-१३९६
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१०१९०२१३९	लिल बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१०-१९	काठेखोला	७	२०९१९-५०८
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०१०६००३१४	लली थापा	महिला	१९९८-०१-०६	काठेखोला	७	1099-4285
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१००५३३७	लाल बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०९-१०	काठेखोला	८	१७७९०-१९९
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०६०५०२१०२	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२००९-०६-०५	काठेखोला	१	२५३६-१७१४
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०३१५१०२४३	लाल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-०३-१५	काठेखोला	२	८४७-२०८०
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११०७००६०२	लाल बहादुर सापकोटा	पुरुष	२००१-११-०७	काठेखोला	५	764-591
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८०२१५००६३७	तिलावती क्षेत्री	महिला	१९८८-०२-१५	काठेखोला	५	409-847
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८०९०५००२७८	तिलाधर कडेल	पुरुष	१९८८-०९-०५	काठेखोला	५	1062
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१०२५०११०८	लंकविर रोका मगर	पुरुष	२००६-१०-२५	काठेखोला	३	1807498
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१२१००१८६३	तिलाराम थापा	पुरुष	२००३-१२-१०	काठेखोला	२	339।2289
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०२०६०१३३७	लाल बहादुर रोका	पुरुष	२००६-०२-०१	काठेखोला	१	१९३३
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१००३००४७८	लक्ष्मी प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००२-१०-०३	काठेखोला	५	१२५९
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४२६०१२९७	तिलाधर कडेल	पुरुष	२०१२-०४-२६	काठेखोला	८	१९०८
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१६००२८५	लक्ष्मी साकी	महिला	२०१०-०९-१६	काठेखोला	३	८८८६/८१३
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१७००४४८	लाटी सुनार	पुरुष	२००५-०५-१७	काठेखोला	२	3619
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०६००१९२	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	२०११-०१-०६	काठेखोला	७	445-1839
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१५०५९४६	लालमती बिक	महिला	२०१०-०५-१५	काठेखोला	१	५०-०१-७४-०२२२४
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०८०५४३७	लक्ष्मी कडेल	महिला	२०१२-०४-०८	काठेखोला	५	३३६-६८
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७०१००३२३	लाटी पुन	महिला	२००६-०७-०१	काठेखोला	४	५०-०१-७२-०१७९१

१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१५०१५७६	लक्ष्मी दमिनी	महिला	२०१०-०८-१५	काठेखोला	३	8265-998
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९०३००५०३	लटी थापा	महिला	२००७-०९-०३	काठेखोला	२	503012/4881
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०२१००१३६९	लाल विर पुन	पुरुष	१९९९-०२-१०	काठेखोला	४	2303
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०७११००२११	विश्वदेवी शर्मा कंडेल	महिला	१९९४-०७-११	काठेखोला	६	2251993
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००७१५०१५९५	वानरसी कंडेल	महिला	२०००-०७-१५	काठेखोला	५	461187
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२१३०३०१४	वम वहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०२-१३	काठेखोला	१	२८३३-२००४
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५१२०१६५२	वृद्धि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००६-०५-१२	काठेखोला	७	7850510
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४०११४२३६	वसन्धरी पुन	महिला	२००७-०४-०१	काठेखोला	४	90081802
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७०२०११२५	विष्णु प्रसाद कंडेल	पुरुष	२००८-०७-०२	काठेखोला	६	460188
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११५०५१०१	विजुली के सी	महिला	२००१-०१-१५	काठेखोला	२	2676बा
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४०२००४२५	विजुली थापा	महिला	२००६-०४-०२	काठेखोला	४	9220/1576
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५०१००४९५	विन्द्रामती दमै	महिला	२००८-०५-०१	काठेखोला	५	722-44
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०३०५०११८३	विन्द्रावती दर्जी	महिला	१९९५-०३-०५	काठेखोला	६	6872
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०२१४००३१७	वसन्धरी कंडेल	महिला	१९९३-०२-१४	काठेखोला	५	216
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१५०९२३७	विर सिंह थापा	पुरुष	२०१०-१०-१५	काठेखोला	४	१२-१५०९
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१००४०२१२१	विजे पुन	महिला	२००९-१०-०४	काठेखोला	४	९६०१-२०७७
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४१५०५५११	वल वहादुर राना	पुरुष	२००९-०४-१५	काठेखोला	१	९७४६-३०५०
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०३१९००१६९	वलिभद्र कंडेल	पुरुष	१९९१-०९-१९	काठेखोला	६	3377
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१०१४०२५८७	वल वहादुर श्रीस पुन	पुरुष	२०१२-१०-१४	काठेखोला	४	१३१२३-२५०१
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०७२७००१४४	विष्णु देवी पुन	महिला	२००६-०७-२७	काठेखोला	८	३६९५
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१२०४१२८	विष्णु कडेल	महिला	२०१२-०८-१२	काठेखोला	५	५०३०११-२१
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२१०००४५१	विष्णुमती सुनार	महिला	२०१३-०२-१०	काठेखोला	२	501012/12952
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२२१००२३२	विष्णुकला दमिनी	महिला	२०१०-१२-२१	काठेखोला	२	110-2387
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४२९००३५३	वालाकृष्ण कंडेल	पुरुष	२००१-०४-२९	काठेखोला	६	1084
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१०१५०३५०३	विर बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१०-१५	काठेखोला	७	4604
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०८१५०२४७४	वेली कार्की	महिला	२००१-०८-१५	काठेखोला	७	273-4195
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०८१२००५११	विन्दुमति दमाई	महिला	२००४-०८-१२	काठेखोला	४	2936
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४०३००२६१	विजुला किसान	महिला	२००४-०४-०३	काठेखोला	१	५०३००३
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९०४००२१४	विमादेवी सार्की	महिला	२००६-०९-०४	काठेखोला	३	8889/873
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९३०११४००२८५	वसन्धरी जैसी	महिला	१९९३-०१-१४	काठेखोला	६	८१-१६३९
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०२१५००९७७	विन्ती कुमारी घर्ती	महिला	१९९२-०२-१५	काठेखोला	१	२१५५-५२००
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०७०१००७९३	विष्णुकला सार्की	महिला	२००१-०७-०१	काठेखोला	२	1/7246बा
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०२०६००२२२	वेल कुमारी दमाई	महिला	२०१२-०२-०६	काठेखोला	७	503008-334
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०७१५०१८६३	वोम बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०७-१५	काठेखोला	८	१७९७३-१२७२
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२१५००८४९	विष्णा विश्वकर्मा भन्ने विष्णा थापा	महिला	२००८-०८-१५	काठेखोला	३	3539
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०२१८००७७२	वृहस्पती कडेल	पुरुष	२००१-०२-१८	काठेखोला	५	143-386

१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००१०८००४९९	विजुली थापा	महिला	१९९०-०१-०८	काठेखोला	४	9056-2665
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०११०२००२०८	वेलमती श्रीस	महिला	२०१०-११-०२	काठेखोला	४	92392500
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९११०३३९५	वलराम पुन	पुरुष	२०११-०९-११	काठेखोला	४	३६६६-२८४८
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१५११३३६	विष्णु कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-०८-१५	काठेखोला	३	८८०२-६४२
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२२००२२२२	विद्यापती पौडेल	पुरुष	२००९-१२-२०	काठेखोला	२	१७९६३-३४५
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५१८००२२८	विस्नुमति सर्कीनी	महिला	२००७-०५-१८	काठेखोला	४	2349
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९२०००२३८	विजुला परियार	महिला	२०१०-०९-२०	काठेखोला	५	७९
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२१५०४४२६	विजुली थापा	महिला	२००९-१२-१५	काठेखोला	४	९०५५-१८८२
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१००५५४९	विष्णु देवी श्रीस	महिला	२०१०-०६-१०	काठेखोला	८	१३३६।३८६२
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४०६००३६६	विष्णुमति दमिनी	महिला	२०१२-०४-०६	काठेखोला	२	141/2268बा
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८०१०२४४६	विष्णु प्रसाद पुन	पुरुष	२००८-०८-०१	काठेखोला	४	342845
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०६२१००३०३	वीर बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०६-२१	काठेखोला	२	25-431
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९१००१०१०१५	विर्ख लाल श्रीस	पुरुष	१९९९-१०-०१	काठेखोला	७	3021-4451
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५२५००८५२	वसुधरा घर्ती	महिला	२००७-०५-२५	काठेखोला	५	7901047
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३१००४५३५	शशीधर कडेल	पुरुष	२००८-०३-१०	काठेखोला	५	262289
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३०८०१७२५	शिव कुमारी कडेल	महिला	२००८-०३-०८	काठेखोला	८	६९९२८९३
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५०३०४४९७	श्री जग बहादुर पुन	पुरुष	२०११-०५-०३	काठेखोला	४	७८६९-२०३९
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७१५०८१७१	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०७-१५	काठेखोला	२	6913360
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४१००४५६८	शेर बहादुर राेका	पुरुष	२००७-०४-१०	काठेखोला	८	१६६-९४९
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०३२८००६९३	शालिक राम कडेल	पुरुष	२००७-०३-२८	काठेखोला	५	1032
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८२९००५७५	श्री राम सुवेदि	पुरुष	२००७-०८-२९	काठेखोला	५	1281
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०१०११९४४७	शिव लाल कडेल	पुरुष	२००७-०१-०१	काठेखोला	६	105-2262
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१००८०११६९	शशिधर गौतम	पुरुष	२००७-१०-०८	काठेखोला	७	3775
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९१५०२९१७	शसिधर कडेल	पुरुष	२००७-०९-१५	काठेखोला	६	3652-538
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१००५१००३४	श्रीमती थापा	महिला	२०१२-१०-०५	काठेखोला	७	८७३९-११२
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०१२२०३२१३	शान्ति देवी पुन	महिला	२०१३-०१-२२	काठेखोला	४	२-१२०-१५१
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५१५०११२२	शसे सार्की	पुरुष	२००३-०५-१५	काठेखोला	७	2221-4558
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८०३०१००४९३	श्री गौरीश्वर कडेल	पुरुष	१९९८-०३-०१	काठेखोला	४	2067
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६१८०१०१७	शेर बहादुर पुन	पुरुष	२००३-०६-१८	काठेखोला	८	२३४६१
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३१०००८४७	श्रीमति मसुरी सर्कीनी	महिला	२००९-०३-१०	काठेखोला	१	२५०२
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१००१००६२१	श्री तील बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-१०-०१	काठेखोला	७	16630-1047
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२१००२००८५२	श्री रत्न कुमारी कार्की	महिला	२००२-१०-०२	काठेखोला	७	16629-1048
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०४२९००३५९	शिवलाल चपाई	पुरुष	२००३-०४-२९	काठेखोला	२	10900-1480
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७१००३४०५	शुभा कडेल	महिला	२००८-०७-१०	काठेखोला	६	222034
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०११३००२९१	शशिधर दमै	पुरुष	२००८-०१-१३	काठेखोला	५	7631484
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१००१८९६	शशिकला वि.क	महिला	२०१०-१०-१०	काठेखोला	१	१७८०



२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००२१२००९१८	शशिधर कंडेल	पुरुष	२०००-०२-१२	काठेखोला	५	४२०९
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५११०७०११८९	श्री रण बहादुर थापा	पुरुष	२००५-११-०७	काठेखोला	४	6711-2172
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००८०४००६३१	श्री मति कली जोगी कुंवर	महिला	२०००-०८-२९	काठेखोला	७	10969-2022
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२३१५०२८६	श्री बासुदेव कंडेल	पुरुष	२००४-१२-३१	काठेखोला	८	३९०५७९
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१०५११७८९	शेर बहादुर कुवर	पुरुष	२००९-०१-०५	काठेखोला	७	२३१२-१७६६६
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१००५०१६०८	श्री रवि प्रसाद पुन	पुरुष	२०००-१०-०५	काठेखोला	४	7178/2838
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८१७००२३१	श्री इन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००३-०८-१७	काठेखोला	४	13087 1554
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०६०७०२८९६	शिवकला पुन	महिला	२०११-०६-०७	काठेखोला	४	९३०५-२३२३
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४१००४०४२	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०४-१०	काठेखोला	२	316 2285
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०६२२००२८५	श्री ख प्रसाद पुन	पुरुष	१९९४-०६-२२	काठेखोला	४	7494-2358
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०११५०१८२४	शसिकला श्रीस	महिला	१९९९-०१-१५	काठेखोला	८	१३६०/३२६५
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०३१०००४५१	श्री पूर्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९८९-०३-१०	काठेखोला	७	8658-817
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७५०११५००१७२	श्री मनधरी क्षेत्रीनी	महिला	१९७५-०१-१५	काठेखोला	७	8660-806
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०२२१००३२९	शशिधर सापकोटा	पुरुष	२००२-०२-२१	काठेखोला	५	1073
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१२६००४३१	शशिधर कडेल	पुरुष	२०००-०१-२६	काठेखोला	६	२४८०
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०११००१४४५	श्री भवदत्त उपाध्याय	पुरुष	२००३-०१-१०	काठेखोला	२	10485/678
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०७१७००२९६	श्री रविलाल सुनार	पुरुष	१९९६-०७-१७	काठेखोला	३	12836-749
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०११००२००७	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-१०	काठेखोला	७	1422
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१५०२५६१	शेर बहादुर दमाई	पुरुष	२००१-१०-१५	काठेखोला	४	2937
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११११०८०२१८३	श्री मया श्रीस	महिला	२०११-११-०८	काठेखोला	८	३५०९
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५०५०७५४५	शसिधरा क्षेत्री	महिला	२००६-०५-०५	काठेखोला	८	३५७६
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०७०५०१११५	श्री हीमलाल कडेल	पुरुष	२००१-०७-०५	काठेखोला	५	११६
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३०७०५९९७	शशिधर कडेल	पुरुष	२०१०-०३-०७	काठेखोला	८	१०१४ ४९७
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०११६००५२५	शालिकराम कडेल	पुरुष	२००४-०१-१६	काठेखोला	५	596-406
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१२९०१६४४	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-२९	काठेखोला	६	८०१३-१८३८
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०११४०१६११	शिव कुमारी मल्ल	महिला	२००३-०१-१४	काठेखोला	२	1499
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०७१४००४१४	श्री माया सर्किनी	महिला	२००२-०७-१४	काठेखोला	८	१३९८३३१५
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०१०१२९७५३	शेर बहादुर पुन	पुरुष	२००७-०१-०१	काठेखोला	८	२३६०
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१००१५२२	शर्सराम बिर्क	पुरुष	२०१२-०५-१०	काठेखोला	३	8774/702
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१११४००२८८	श्री अभिमान कामी	पुरुष	२००९-११-१४	काठेखोला	३	17436/2035
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१५०८४०९	श्रीमती अमृता मगर्नी	महिला	२००४-०४-१५	काठेखोला	७	१५९२३१८६
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०५१५११७६७	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०५-१५	काठेखोला	७	१८३-४२१०
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०५०२००७१२	श्याम कुमारी वि.क.	महिला	२००२-०५-०२	काठेखोला	३	2546-325
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०६२२००१४४	शर्शकला श्रीस	महिला	२००३-०६-२२	काठेखोला	३	8474/53
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१२००३८७	शशिकला राना	महिला	२००४-०४-१२	काठेखोला	३	96/661
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४१२००४६७	श्यामलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०४-१२	काठेखोला	४	14530/1867

२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१२१००५६९	शुशीला भन्ने लक्ष्मीमाया सुनार	महिला	२०१२-१२-१०	काठेखोला	४	2356
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९२२००१५६	श्री मति गोरी सार्की	महिला	२००७-०९-२२	काठेखोला	३	12980/910
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१२२२००१२१	श्री डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-१२-२२	काठेखोला	१	३११२
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४०७००२८१	श्री डल्लु सार्की	पुरुष	२००७-०४-०७	काठेखोला	४	13184-3021
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१००४०१६३४	शोम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१०-०४	काठेखोला	१	६७१६-२००१
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८९०३०५०४४४	श्रीकला थापा	महिला	१९८९-०३-०५	काठेखोला	१	५०१००३१८६४
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००२०५०२१७३	श्री श्याम लाल थापा	पुरुष	२०००-०२-०५	काठेखोला	४	13396/2735
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०४१२००५१३	शेर बहादुर घर्ती मगर पुन	पुरुष	१९९४-०४-१२	काठेखोला	८	३०३३४९३
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०६१२०२११९	शेर बहादुर श्रीस थापा	पुरुष	२००२-०६-१२	काठेखोला	८	५०-०१-७३-०५५३३
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०३०२०१०१२	शशीधर कंडेल	पुरुष	१९९७-०३-०२	काठेखोला	५	153-2880
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८११११००३५४	श्री जगपति कंडेल	पुरुष	१९९८-११-११	काठेखोला	५	12629
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०७१२००३७५	शान्ति दमाई	महिला	२००७-०७-१२	काठेखोला	४	1438
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९०५०३६५२	शालिकराम कंडेल	पुरुष	२०११-०९-०५	काठेखोला	६	१७९-२९१७
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०५२८००१७२	शुशिला कंडेल	महिला	२००१-०५-२८	काठेखोला	५	333-1991
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१२०२९३३	श्री चित्र बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०६-१२	काठेखोला	४	१५१८०-२३१२
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५२७००३८७	श्री लालु जैसी	पुरुष	२००६-०५-२७	काठेखोला	२	१२६९६-१३२८
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०११०१४२६८	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०१-१०	काठेखोला	७	२४६१६८-२९३१
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०७१५०२०४७	सिता कुमारी मल्ल	महिला	२००१-०७-१५	काठेखोला	७	02257
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०७२६००६८८	सावित्रा शर्मा	महिला	२००८-०७-२६	काठेखोला	७	1456683
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९११०५००३९३	सावित्री जैसि	महिला	२००९-११-०५	काठेखोला	२	10852591
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५१२१४०१३४३	सन्त बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-१२-१४	काठेखोला	७	2776
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४१००२७५९	सामनी पुन	महिला	२००४-०४-१०	काठेखोला	४	9842-3007
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३१५०८९५२	सरस्वती भण्डारी	महिला	२००५-०३-१५	काठेखोला	३	8368 1092
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०२१२००३३९	सरुमाया थापा भन्ने स्वरुपी मगर्नी	महिला	२००५-०२-१२	काठेखोला	७	४१३१
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०७२१००१९८	सुन्तली क्षेत्री	महिला	२००५-०७-२१	काठेखोला	२	407628
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२२१०१६१४	सरशराम श्रीस	पुरुष	२००७-१२-२१	काठेखोला	३	1118508
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००३१२००८६६	साबित्री क्षेत्रीनी	महिला	२०००-०३-१२	काठेखोला	७	1569-4005
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०९१५००६७८	सन्तविर सार्की	पुरुष	२००४-०९-१५	काठेखोला	७	1950-4464
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१२५००५२३	स्यानि सार्की	महिला	२००५-०१-२५	काठेखोला	१	५०१००३-२४९७०
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००३१८००२८८	सुवकलि सर्किनी	महिला	१९९०-०३-१८	काठेखोला	२	430/201
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११५०६४३२	सन्तुराम उपाध्याय	पुरुष	२००५-०१-१५	काठेखोला	२	400-2260
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०१०२०१२८३	सदि थापा	महिला	२००४-०१-०२	काठेखोला	७	482-3710
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८१५००८७३	सुनकली खत्री क्षेत्री	महिला	२००३-०८-१५	काठेखोला	८	१९४७६६
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०९२२००४५६	साबित्री जि सी	महिला	२००१-०९-२२	काठेखोला	७	503008-128
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०३१०००६७३	सन्तरी सर्किनी	महिला	२००८-०३-१०	काठेखोला	३	8885/823
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०४११००१७३	सरस्वती उपाध्याय	महिला	२००४-०४-११	काठेखोला	२	1650-2380बा

२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३२६००१५२	सरली पुन	महिला	२००६-०३-२६	काठेखोला	४	6817
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०२०२००४५६	सावित्रा कंडेल	महिला	१९९०-०२-०२	काठेखोला	५	478-473
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०८२३००४८१	सिकि थापा	महिला	२००५-०८-२३	काठेखोला	४	9786-2602
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०४०५०११२४	सरस्वति कार्की	महिला	१९९५-०४-०५	काठेखोला	७	4128
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८११०७०१५०६	सावित्री कंडेल	महिला	२००८-११-०७	काठेखोला	५	५६३५-४७
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०४१०००६२४	सनिमा कार्की	महिला	१९९१-०४-१०	काठेखोला	७	1446-4702
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८१२००८९६	सेती थापा	महिला	२००६-०८-१२	काठेखोला	२	1154
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००४२०००५२९	सानी कुमारी थापा	महिला	२०००-०४-१०	काठेखोला	७	1667-4496
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०८२८००३४५	सरस्वती शर्मा	पुरुष	१९९९-०८-२८	काठेखोला	७	1260-4843
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०११२००६५८	सेती थापा	महिला	२००३-०१-१२	काठेखोला	७	2009-4773
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३०१०३०९४	सिवकली खत्री	महिला	२०१०-०३-०१	काठेखोला	२	८७७१-८३९
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१००६००३३२	सुन्तली थापा	महिला	२००६-१०-०६	काठेखोला	१	१३९३१६५
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५१११४००३०५	सम बहादुर सार्की	पुरुष	१९९५-११-१४	काठेखोला	२	140/472
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१२१००४८२७	सेति थापा	महिला	२००७-१२-१०	काठेखोला	७	17194498
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१४०२०४५	सुरी पुन	महिला	२०१०-०५-१४	काठेखोला	४	९४८२-२१५२
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१११४०१५८३	सोम बहादुर घर्ति मगर	पुरुष	२००९-११-१४	काठेखोला	८	३२९।३३९८
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२१५०७४४८	सरस्वती पुन	महिला	२०१३-०२-१५	काठेखोला	४	९३१९-२४८५
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१११८०३५५३	सुमित्रा कुवर	महिला	२०१२-११-१८	काठेखोला	७	५०३००८-३९६
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०३१५०१२१३	सावित्रा दुंगाना	महिला	१९९२-०३-१५	काठेखोला	६	2291887
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०७२२००२५६	सेती माया पुन	महिला	१९९५-०७-२२	काठेखोला	४	9791-2921
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०४१५०१३४५	सेती पुन	महिला	१९९४-०४-१५	काठेखोला	४	2017
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१०८०२७४७	सिता क्षेत्री	महिला	२०११-०१-०८	काठेखोला	३	३२८२-७६८
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०११४००३६२	सावित्री जैसी	महिला	१९९१-०१-१४	काठेखोला	२	889-2445
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५१४०२६२९	सर्वजित घर्ति क्षेत्री	पुरुष	२००७-०५-१४	काठेखोला	७	4020
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७१००६८०२	सेर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-०७-१०	काठेखोला	७	३४११-११६२
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८८०४१८००१६५	सेती जैसी	महिला	१९८८-०४-१८	काठेखोला	२	503012/246
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०८२१०००९२	सेती सर्किनी	महिला	२००३-०८-२१	काठेखोला	४	2208
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४०४००५९४	सेती पुन	महिला	२००३-०४-०५	काठेखोला	४	9577/2187
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०११२००५२१	सानी सर्किनी	महिला	२००५-०१-१२	काठेखोला	१	१५२८४९
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११०००८१२	सत्यदेवी सार्की	महिला	२००६-०१-१०	काठेखोला	३	8931
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११७००४५२	सुमित्रा देवी क्षेत्री	महिला	२००६-०१-१७	काठेखोला	३	270/81
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०४०५०१८६५	सेती थापा	महिला	२००५-०४-०५	काठेखोला	२	331-2278
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९००३२८००१७४	सत्यकली कंडेल	महिला	१९९०-०३-२८	काठेखोला	६	१०३८२१७०
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१०५०१४४२	सेति घर्ति क्षेत्री	महिला	२००५-०१-०५	काठेखोला	७	1004-4162
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५०१०४२९५	सेती थापा	महिला	२०१०-०५-०१	काठेखोला	१	२०८९-५११६
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०१२००२८२५	सेती पुन	महिला	२०११-०१-२०	काठेखोला	४	९७६२-२७६८

२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१५०७७४८	सरस्वती कंडेल	महिला	२०१०-०८-१५	काठेखोला	६	११५४-३०६०
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७११०११६३	सन्त बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०७-११	काठेखोला	४	१०८-३००४
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११००४००८३३	सर्वजित विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-१०-०४	काठेखोला	४	११९/१६५९
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०५०२००५०२	सेती पुन	महिला	२००४-०५-०२	काठेखोला	४	९६९०-२६३०
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१११२०००७५३	सम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२००१-११-२०	काठेखोला	२	६९२२४५२
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०३१५०५६५५	सुन्दरी माया घर्ति क्षेत्री	महिला	२०१३-०३-१५	काठेखोला	७	१९५५
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१०१५०५७५१	सुर्य वहादुर खड्का	पुरुष	२००७-१०-१५	काठेखोला	१	२४४२
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१००११७१	सुक बहादुर बि.क	पुरुष	२०१०-०८-१०	काठेखोला	३	१९७१५९३५००
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२०६००१३७	सेती सर्किनी	महिला	२०१३-०२-०६	काठेखोला	७	४७४४
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४११०२३५४	सर्वजित कार्की	पुरुष	२०१२-०४-११	काठेखोला	७	२११४-४४७६
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१०१०००५३९	सेती जोल्मी	महिला	२००३-१०-१०	काठेखोला	४	९०४२-१९०५
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५११०४०५४	सशिराम थापा	पुरुष	२०१०-०५-११	काठेखोला	७	१५९१४-२५२
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००१०५०४४८६	सुनी पुन	महिला	२०००-०१-१५	काठेखोला	४	१५५०६-२७१९
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५१७००४२२	सेती वि.क	महिला	२०१०-०५-१७	काठेखोला	४	५०१०१३/११००८
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११०००५६५	सावित्री खत्री	महिला	२०१०-११-१०	काठेखोला	१	३०००-१९८७
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०१०७०११३७	सुनकली सार्की	महिला	२०१२-०१-०७	काठेखोला	४	५०३०१३/२०२
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०६०४०१३२३	सुन्तली कार्की	महिला	२०१२-०६-०४	काठेखोला	७	२०७२७६
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०८१००५०४६	सिमाया पुन	महिला	२००७-०८-१०	काठेखोला	४	९८१८२८१७
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१८०२६१६	सेती थापा	महिला	२००५-०५-१८	काठेखोला	७	३७७३
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१०००८९६	सेती थापा	महिला	२०११-०५-१०	काठेखोला	२	५०३०१३२१७
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७११०७००५१८	सत्यमा सर्किनी	पुरुष	२००७-११-०७	काठेखोला	३	५४/७३
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०९१०००९०३	सेती देवी जाल्मी	महिला	१९९९-०९-१०	काठेखोला	४	२९३४/५८१
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०५१५०७४५४	सम्मर वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०५-१५	काठेखोला	३	११०१११७३२
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२०१०१५२८	सरस्वती कडेल	महिला	२००१-१२-०१	काठेखोला	५	११५७
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५१६००४८६	सरस्वती पुन मगर	महिला	२००३-०५-१६	काठेखोला	८	३५५६
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३०४०२७३४	सुर बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०३-०४	काठेखोला	७	४०२८
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०१०२०१५०७	सेती कुमारी खत्री	महिला	१९९५-०१-०२	काठेखोला	२	१८१
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०१२०००७४१	सैमती थापा	महिला	१९९५-०१-२०	काठेखोला	४	५०३०१३/१४९
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९१६००१८८	सावित्री दर्जी	महिला	२००९-०९-१६	काठेखोला	५	४१२
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१४००४५७	सुनमती थापा	महिला	२०१०-०३-१४	काठेखोला	८	३६५-३६२४
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२१२०३३६७	सावित्रा देवी कडेल	महिला	२००९-१२-१२	काठेखोला	६	४१९८
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२०४०१८६३	सरस्वती पुन	महिला	२००९-१२-०४	काठेखोला	४	२४४७
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०११०००९६४	सेती पुन	महिला	२००९-०१-१०	काठेखोला	४	८५७३
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८१५०१५२७	सावित्रा थापा	महिला	२०१०-०८-१५	काठेखोला	७	
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०९१५००६९३	सेती थापा	महिला	२००९-०९-१५	काठेखोला	७	४६२६
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०२९००२७३	सुन्तली दमिनी	महिला	२००९-१०-२९	काठेखोला	७	४८८५

२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११००४६४१	सुन कुमारी पुन	महिला	२०१०-११-१०	काठेखोला	४	९७५४-२९२९
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०१०५०३६६४	सतपुरी क्षेत्री	महिला	२००३-०१-०५	काठेखोला	७	2091
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०१०७००७१४	सरस्वती चपाइ	महिला	१९९७-१०-०७	काठेखोला	२	1336/2617
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०७२८००११६	सिरलाल दमै	पुरुष	२०१२-०७-२८	काठेखोला	५	248
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०५१६०१००५	सुमाने विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-०५-१६	काठेखोला	५	497
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१२३१०६३८३	सर्वजित कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	काठेखोला	५	21211861
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९०१००२९५	सेती सर्किनी	महिला	२०१०-०९-०१	काठेखोला	१	१७२८
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००७०७००२२१	सनदेवी सर्किनी	महिला	२०१०-०७-०७	काठेखोला	२	1131-2575
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४०६२३०००६९	सर्वजित थापा	पुरुष	१९९४-०६-२३	काठेखोला	७	14676-1542
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००५०२०३६५९	सेती थापा	महिला	२०१०-०५-०२	काठेखोला	१	१९५७-५०२७
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०११५०२६५९	सस्ती विश्वकर्मा	महिला	२००२-०१-१५	काठेखोला	५	६५७-१६४
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१५०७१२०००६३	सिव कुमारी खड्का	महिला	२०१२-०७-१२	काठेखोला	१	२१२३२१८८
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०८१५०१०३६	सरस्वती मगर्नी	महिला	२०१२-०८-१५	काठेखोला	१	२८८३१९९४
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९१५०८१२४	सावित्री कंडेल	महिला	२०१०-०९-१५	काठेखोला	६	१२२८-२७४५
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११११५०५८२७	सरस्वती कंडेल क्षेत्री	महिला	२०११-११-१५	काठेखोला	५	१०४
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०२०४००४९६	सरस्वती पुन	महिला	२००८-०२-०४	काठेखोला	३	847686
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३०५०३९१३	सेती थापा	महिला	२०१०-०३-०५	काठेखोला	२	201035
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२१५०९०९१	साँगली पुन	महिला	२०११-०२-१५	काठेखोला	४	९३३८-२३७९
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१११०४००७१६	सम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२००१-११-०४	काठेखोला	३	1171155
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२०३०४७०६	सन्त कुमारी राना	महिला	२०१३-०२-०३	काठेखोला	३	८५५२
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१०१५०३३९४	सरुमा घर्ती	महिला	२००६-१०-१५	काठेखोला	३	89391913
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७१२०१२६८	सुकमाया रोका	महिला	२०११-०७-१२	काठेखोला	८	१२९५-३२५२
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००४१००१५७७	ससिकला पुन	महिला	२०००-०४-१०	काठेखोला	३	8727/594
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३१११०००९३३	सुकमाया पुन	महिला	२००३-११-१०	काठेखोला	४	1898
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३०७०६२८२	सुर्य बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०३-०७	काठेखोला	७	८७९-५८१
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०४१५०९८७१	हर्क बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१२-०४-१५	काठेखोला	७	३९९०
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०२०००३४१	हिलादेवी सुनार	महिला	२०११-१०-२०	काठेखोला	६	5763
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०५१०००८११	हरीकला कंडेल	महिला	२००७-०५-१०	काठेखोला	५	25
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०४०५००७२५	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०४-०५	काठेखोला	३	8899/116
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०९२२००५८६	हेम वहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००७-०९-२२	काठेखोला	१	२३९८
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४०६००९६३	हरिलाल घर्ती मगर	पुरुष	२००१-०४-०६	काठेखोला	५	845
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०७१२००२०७	हरिकला शर्मा	महिला	१९९१-०७-१२	काठेखोला	१	२४९४२०३९
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९५०८१३००२६१	हरिलाल कंडेल	पुरुष	१९९५-०८-१३	काठेखोला	५	12627-1316
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०९१४०२०५२	हर्क बहादुर पुन	पुरुष	२०११-०९-१४	काठेखोला	४	९८०१-२९४७
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९७४०४१००००४८	हरिलाल कंडेल	पुरुष	१९७४-०४-१०	काठेखोला	६	9322146
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०६१५००६७३	हरिकला सार्की	महिला	२००९-०६-१५	काठेखोला	४	३५०५-२८६

२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७१२००९५५	हरिकला रोका	महिला	२०११-०७-१२	काठेखोला	८	१११३-२९१४
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२०४०६४२६	हरि कुमारी शेरचन	महिला	२००९-०२-०४	काठेखोला	१	५०१००३-१२२३४
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०४१०००९९५	हरिलाल थापा	पुरुष	१९९९-०४-१०	काठेखोला	१	-२६२५-१७९१
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६१२०२९२२	हरिकला रोका	महिला	२०१०-०६-१२	काठेखोला	१	२६४२-१९०९
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००८११००१४८	हरिकला विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०८-११	काठेखोला	५	६४६/१८५६
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१०२५००६३२	हरीकला विश्वकर्मा	महिला	२०००-१०-२५	काठेखोला	५	६१३-१८०
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०११४००३८९	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०१-१४	काठेखोला	५	१८५५१८५५
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००६०४००२०४	हरि विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०६-०४	काठेखोला	५	३२६
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१२५०१२५६	हरीकला कंडेल	महिला	२००१-०१-२५	काठेखोला	५	४३६
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०६१५००३४५	हरीकला दमाई	महिला	१९८५-०६-१५	काठेखोला	५	४२०३
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०८२४००११५	हर्कमान बिश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०८-२४	काठेखोला	५	१७६३
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०१००४२९४	हरिकला थापा	महिला	२०११-१०-१०	काठेखोला	४	२०५०२८
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२२२००८१५	हिरा कडेल	महिला	२०११-०२-२२	काठेखोला	५	१२७-१५५०
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१११४००७६१	हरिकला थापा	महिला	२००७-११-१४	काठेखोला	२	२४८५
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८१००८००२०१	हूमा कामिनी भन्ने मायादेवी कामी	महिला	२००८-१०-०८	काठेखोला	३	२६७१३१५
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५१०१०५०७	हेम कुमारी कडेल	महिला	२०११-०५-१०	काठेखोला	६	१५०-२५५
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०६१३००११२	हरिकला घर्ती मगर	महिला	२००७-०६-१३	काठेखोला	७	४४८७
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१००५००८३१	हूमा कुमारी शर्मा	महिला	२०१०-१०-०५	काठेखोला	७	४४४३
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०९१५००६३८	हरिमया थापा	महिला	२००८-०९-१५	काठेखोला	७	१०८
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०८०५०५२७५	हरिकला सापकोटा	महिला	२००८-०८-०५	काठेखोला	२	१७६५११११
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०११५१०४८९	हेम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-१५	काठेखोला	२	६९०२४५५
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०११५०६१५४	हरिलाल कडेल	पुरुष	२००७-०१-१५	काठेखोला	६	१०५८
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०१२५००२८३	हरिकला घर्ती	महिला	१९९२-०१-२५	काठेखोला	३	१०२४
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३२१०१०२६	हरिकला थापा	महिला	२००३-०३-२१	काठेखोला	३	५०-०१-७४-००५६७
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२१००८२१५	हरिकला कार्की	महिला	२०१३-०२-१०	काठेखोला	७	९३६-३८४२
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९१०११०००७१७	हरिकला घर्ती मगर	महिला	१९९१-०१-१०	काठेखोला	३	१५२-२६९
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२०७२९०१९८९	हरिकला खत्री	महिला	२०१२-०७-२९	काठेखोला	१	१९८३
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३०४०५४२४	हर्कमान पुन	पुरुष	२०१०-०३-०४	काठेखोला	४	५०१०१३-१७४८९
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०२२८०२५२९	होम नाथ कडेल	पुरुष	२०११-०२-२८	काठेखोला	५	८-६
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९८५०३२८०००५५	हरीकली कडेल	महिला	१९८५-०३-२८	काठेखोला	६	१९१२०८७
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९८१००१००६५४	हिरालाल कडेल	पुरुष	१९९८-१०-०१	काठेखोला	५	२४-९४४
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०३१८०२८०९	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०३-१८	काठेखोला	७	८३२-३८२९
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४२०००२२९	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०४-२०	काठेखोला	८	१५५६९१२५७
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१२२७०४०४१	होम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००९-१२-२७	काठेखोला	३	१७०५५-१९३८
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०५०५०६४६३	हरिमाया पुन	महिला	२०११-०५-०५	काठेखोला	८	२२३/३४५६
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३१८०११७५	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०३-१८	काठेखोला	२	११७-१०३

२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००२०४१००११२८	हरी कला पुन	महिला	२००२-०४-१०	काठेखोला	८	३०७३६६१
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१११००९३४३	हुम कला कडेल	महिला	२०१०-११-१०	काठेखोला	६	५४
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९२०४१२००२१४	हरिकला थापा	महिला	१९९२-०४-१२	काठेखोला	७	245-4152
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०४११००६६६	हरिकला पुन	महिला	२००१-०४-११	काठेखोला	८	५०३००९१४४
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०५१००१२१२	हरिकला क्षेत्रीनी	महिला	२००४-०५-१०	काठेखोला	८	३५०१
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२१००९२७८	हरिकला श्रीस राना	महिला	२००९-०२-१०	काठेखोला	८	३५९२
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१११०२७०२०२९	हिरा बहादुर मल्ल	पुरुष	२०११-१०-२७	काठेखोला	२	२४०४
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०६१००२७२८	हरिकला थापा	महिला	२००५-०६-१०	काठेखोला	७	494-3807
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८११२२०१६४६	हर्क बहादुर पुन	पुरुष	२००८-११-२२	काठेखोला	८	१७८८६।१९७९
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०३३०००२९७	हिरा कुमारी शर्मा	महिला	२००५-०३-२०	काठेखोला	७	1404-3932
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८११०९०१५६९	होमनाथ शर्मा	पुरुष	२००८-११-०९	काठेखोला	७	१२६२-४१४८
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०२१५०५७८८	हिरा बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-०२-१५	काठेखोला	३	११५९-५७६
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०४१२०३३७२	हस्ती थापा	महिला	२००९-०४-१२	काठेखोला	७	११७४-४०२०
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०१२४००४२६	हर्क बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००१-०१-२५	काठेखोला	८	२५२७
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४०३२१००२८१	हिरा कार्की	महिला	२००४-०३-२१	काठेखोला	७	50-01-73-01153
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१००१८४८	हिरादेवी उपाध्याय	महिला	२००६-०४-१०	काठेखोला	२	321-2292
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००९०५०२८४७	हरि वाहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०९-०५	काठेखोला	१	६१४७
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००२०६०३०९५	हमा कुमारी खत्री	पुरुष	२०१०-०२-०६	काठेखोला	३	८८७२-४५३
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९१०१९०१४५१	हरिकला पुन	महिला	२००९-१०-१९	काठेखोला	४	५०१०१३-२९४४३
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९७०११५०१५६२	हरिकला थापा	महिला	१९९७-०१-१५	काठेखोला	७	503008-158
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०६१५०१८८४	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०६-१५	काठेखोला	८	१२७९३३४३
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०११५०२०६१	हरिकला दमाई	महिला	२००३-०१-१५	काठेखोला	२	503012/251बा
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०१२७०१४९३	हरिलाल पुन	पुरुष	२००५-०१-२७	काठेखोला	४	3717
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०४१५०६३३३	हरिचन पुन	पुरुष	२००६-०४-१५	काठेखोला	४	1835
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१२१००४०४३३९	हरिकला निउरे	महिला	२०१२-१०-०४	काठेखोला	२	१५०३-२६५३
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११११८००५१८	हरिलाल थापा	पुरुष	२००१-११-१८	काठेखोला	४	26/2974
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००५०८०४०१३८३	हिरालाल पुन	पुरुष	२००५-०८-०४	काठेखोला	४	5060
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०४०५०२४६३	हरि प्रसाद थापा	पुरुष	२००७-०४-०५	काठेखोला	७	4043
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०११०७२००२६९९	हीमलाल शर्मा	पुरुष	२०११-०७-२०	काठेखोला	७	७८९-३६९८
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९४१११००५७९	हिरी थापा	महिला	१९९४-११-१०	काठेखोला	४	2754
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०९१५०४६५३	हिरामति सापकोटा	महिला	२००१-०९-१५	काठेखोला	६	50017403599
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७१११५०५२०५	हरीलाल थापा	पुरुष	२००७-११-१५	काठेखोला	४	९८१६-२७११
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००१२२०३५२४	हरिलाल सुवेदी	पुरुष	२०१०-०१-२२	काठेखोला	५	४२८२
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०३१५०५१९६	हिरालाल थापा मगर	पुरुष	२००६-०३-१५	काठेखोला	४	25-2669
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९९०७०४००४७५	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०७-०४	काठेखोला	२	2248
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०००१११०००८५५	हस्तविर कामी	पुरुष	२०००-११-१०	काठेखोला	३	85-56

२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००११२१००१३७२	हम बहादुर कुवर	पुरुष	२००१-१२-१०	काठेखोला	७	4481
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०३०५०१०७८	हिरा मगर्नी	महिला	२००३-०३-०५	काठेखोला	१	३१०९/१८४०
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०१२२००२५४	हरिकला थापा	महिला	२००६-०१-२२	काठेखोला	१	१९६४१७५०
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००८०५१००७७४९	हस्तीकला कुवर	महिला	२००८-०५-१०	काठेखोला	७	23274845
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००००५१४००५११	हरिकला पुन	महिला	२०००-०५-१४	काठेखोला	४	501013/10178
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००३०९१६००३१४	हरीलाल कडेल	पुरुष	२००३-०९-१६	काठेखोला	६	11212362
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१०१०१४००३७९	हर्क मान कामी भन्ने हर्क मान थापा कामी	पुरुष	२०१०-१०-१४	काठेखोला	८	७७७२२-१२७०
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०८२३००२८२	हरिकला थापा	महिला	२००१-०८-०३	काठेखोला	४	2015
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६१११५०१०५७	हरिकला उपाध्याय	महिला	२००६-११-१५	काठेखोला	२	1066_2639
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०९०४००८९१	हरिलाल थापा	पुरुष	२००६-०९-०४	काठेखोला	४	1796
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००९०१२३०१७४२	हरिमाया छन्त्याल	महिला	२००९-०१-२३	काठेखोला	३	८४७३-२५२
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००१०११८०१३१९	हरिलाल निउरे	पुरुष	२००१-०१-१८	काठेखोला	६	5586598
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००३१५०९९८४	हर्क वहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०३-१५	काठेखोला	१	२०१३-५१२३
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००४१२३१९४२९२	हरि प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-१२-३०	काठेखोला	५	५४६
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००६०५२५००१५९	हरिकला कडेल	महिला	२००६-०५-२५	काठेखोला	६	९१८२२४६
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	१९९६०११७००३९८	हरि प्रसाद छन्त्याल	पुरुष	१९९६-०१-१७	काठेखोला	८	३४१३
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१००४२००३५६३	हरि माया पुन	पुरुष	२०१०-०४-२०	काठेखोला	८	१३८१३१९३
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२००७०२१००७२०१	हर्क बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०२-१०	काठेखोला	७	3395
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०/८१	२०१३०२२९००१३९	हरिलाल सार्की	पुरुष	२०१३-०२-२९	काठेखोला	४	9590-2020
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०३०५००६३७	असारी सार्की	महिला	२०१५-०३-०५	काठेखोला	४	503013-78
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०६१७००६६३	अमृता सुनार	महिला	२०१३-०६-१७	काठेखोला	८	५०३००९२२७
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०९२७००२७१	अमृत बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०९-२७	काठेखोला	६	1694
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०३२८००४०५	अगन्धर दर्जी	पुरुष	२०१६-०३-२८	काठेखोला	५	17449-1488
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०११५०५६४२	अम्बिका दमाई	महिला	२०१८-१०-१५	काठेखोला	२	४९७९-७१५
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०५०६००३४७	अनिता सुनार	महिला	२०१७-०५-०६	काठेखोला	८	७४-४८०
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०११८०२१९४	अम्मरे सार्की	पुरुष	२०१९-०१-१८	काठेखोला	२	२६०४
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०३१३०११९५	अमि विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-१३	काठेखोला	५	661187
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०११२०२७७५	अम्बीकला वि क	महिला	२०१९-०१-१२	काठेखोला	३	८५४५-२३४०
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०२२७००३०८	आइते सार्की	पुरुष	२०१७-०२-२७	काठेखोला	३	8938 939
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००४१००६४६७	इन्द्रकली सुनार	महिला	२०२०-०४-१०	काठेखोला	६	५०-०१-७८-००६०५
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०७१५००४७३	उमा कमिनी	महिला	२०१४-०६-१५	काठेखोला	७	734-4610
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०९१८००४७५	उजेली सर्कीनी	महिला	२०१३-०९-१८	काठेखोला	२	नयाँछुट200
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०२१९०१०२९	उजेली वि.क.	महिला	२०१४-०२-१९	काठेखोला	८	५०-०१-७८-००८१३
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०१११००५३६	ऋषिराम सार्की	पुरुष	२०१७-०१-११	काठेखोला	३	1175 238
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०१०११५०७	कविराज सार्की	पुरुष	२०१९-०१-३०	काठेखोला	२	५०-०१-७८-०५३३६
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६१२१००१०८९	कृष्ण बहादुर बि क	पुरुष	२०१६-१२-१०	काठेखोला	२	4959



२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०२०४०२६७९	कौशिला दमै	महिला	२०१५-०२-०४	काठेखोला	८	३२६७
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१२२८०११८८	कृष्णे सार्की	पुरुष	२०१७-१२-२८	काठेखोला	२	५९१४९८
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३१५०४१६९	कौशिला विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०३-१५	काठेखोला	५	३१७८२३९
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६११२२००३६९	काल्पना सार्की	महिला	२०१६-११-२२	काठेखोला	१	५०१००३-१००३४
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६११०७००५१९	कौसिला किसान	महिला	२०१६-११-०७	काठेखोला	१	५०१००३५२४१
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०८१००१७४४	कुमारी सुनार	महिला	२०१४-०८-१०	काठेखोला	८	५०३००९२८
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०९२८००९११	कोपिला सार्की	महिला	२०१८-०९-२८	काठेखोला	७	९०
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०९०८००७४८	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०९-०८	काठेखोला	३	८६०६६५
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०९१७०११६३	कलिमाया सार्की थापा	महिला	२०१६-०९-१७	काठेखोला	८	५०३००९-८६
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००४०१०६०८६	कोपिला सुनार	महिला	२०२०-०४-०१	काठेखोला	८	२९८८
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०१०१८०१९६३	काली सार्की	महिला	२०२०-१०-१८	काठेखोला	४	५०१०१३-३७४६८
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०५१००२२११	कल्पना सुनार	पुरुष	२०१३-०५-१०	काठेखोला	२	५०३०१२_२५३
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८११२१००५९९	कलिमाया दर्जि	महिला	२०१८-११-२१	काठेखोला	३	५०३०१४३३९
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०९१९००७५३	काली सर्केिनी	महिला	२०१८-०९-१९	काठेखोला	१	३११३
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००१०२०७७०८	कविराज सार्की	पुरुष	२०२०-०१-०२	काठेखोला	३	४०४८१२८६
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०१२७००८१३	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०१-२७	काठेखोला	८	११६८-२९८९
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०६१२०१७४५	कुमारी बि. क।	महिला	२०१८-०६-१२	काठेखोला	३	८५८९१०८
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८१२२७००५९४	कबि राम दर्जि	पुरुष	२०१८-१२-२७	काठेखोला	३	९२१६१४३३
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०७०१००६७६	खर्क वहादुर दर्जि	पुरुष	२०१६-०७-०१	काठेखोला	३	९००४१०६३
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००१०७०१८४१	खड्क लाल सार्की	पुरुष	२०२०-०१-०७	काठेखोला	२	२८३०
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०५२८००२१७	खटक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०५-२८	काठेखोला	५	६५९९-१८७
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१२१४०१०३७	खिरमति वि०क० सुनार्नी	महिला	२०१४-१२-१४	काठेखोला	३	८५९१-२१३-३८६९
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०७२१००९३५	खर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०७-२१	काठेखोला	५	८०७११४८७
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१२२६००२६४	खड्क बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-२६	काठेखोला	६	१२५२२२५२
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०८१५०३५२२	खिम बहादुर किसान	पुरुष	२०१५-०८-१५	काठेखोला	१	५०१००३४४६८
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२१०२२८०१०८२	खडक देवी बि क	महिला	२०२१-०२-२८	काठेखोला	२	५०३०१२-११७
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०१०११०२७५२	खत कुमारी वि क	महिला	२०२०-१०-११	काठेखोला	४	५४०४-१३८
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३१४०१९३७	खडक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०३-१४	काठेखोला	२	९०८१२४६१
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०४०१०५२४९	खिन बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०४-०१	काठेखोला	२	२२११
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०६१२०१३८३	खगिश्वरी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०६-१२	काठेखोला	६	१९९५७४
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०५२१०३४२३	गोविन्द बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०५-२१	काठेखोला	५	६०५-८१५
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०४१८००९८४	गौरी सुनार	महिला	२०१५-०४-१८	काठेखोला	२	५९९९
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१००८००६५७	गम वहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-१०-०८	काठेखोला	३	१८३४
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६१२३०६१३५४	गोमा दर्जि	महिला	२०१६-१२-३०	काठेखोला	६	८७५६४
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०१०१५०८४४४	गणेश बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-१०-१५	काठेखोला	५	५५३-२९९
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०३२४००५४९	गौरी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०३-२४	काठेखोला	४	५५-११४

२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१०१५०२४५७	गाँरी सुनार	महिला	२०१४-१०-१५	काठेखोला	८	३६३८
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०७११००६१३	गाँरी दमिनी	महिला	२०१४-०७-११	काठेखोला	२	128-2216
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०३३१००१०४	गंगे दमाई	पुरुष	२०१५-०३-३१	काठेखोला	५	662-557
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१११९००५०१	गुमा कुमारी बि क	महिला	२०१४-११-१९	काठेखोला	२	501012 18487
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०११२००९६३	गाँरी दमिनी	महिला	२०१४-०१-१२	काठेखोला	८	९४२३०४६
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००६०६०१०९९	गाँरी वि.क. थापा	महिला	२०२०-०६-०६	काठेखोला	३	१७४७-३७
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०८१३००३६१	गिता विक	महिला	२०१३-०८-१३	काठेखोला	४	116 614
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८१२१५०१५३३	गंगी देवी विक	महिला	२०१८-१२-१५	काठेखोला	५	३१४७
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०४०१०४२९४	गाँरी दमिनी	पुरुष	२०१४-०४-०१	काठेखोला	२	169-2205
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०७२२००६४३	गोरे दर्जि	पुरुष	२०१९-०७-२२	काठेखोला	४	२४३-११०
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०८१५०२५५३	गम्भिरा सर्कीनी	महिला	२०१४-०८-१५	काठेखोला	२	190-149
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००६१८०१३१८	गाँरी दमिनी	महिला	२०२०-०६-१८	काठेखोला	५	४५१-१२९३
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०९०५०२२१३	गोरे सार्की	पुरुष	२०१९-०९-०५	काठेखोला	१	२८९६
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०३०७०२००५	गाँरी सर्कीनी	महिला	२०१८-०३-०७	काठेखोला	२	4572624
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०३१८०२८५३	गोपाल सार्की	पुरुष	२०१८-०३-१८	काठेखोला	७	3859
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०६०१०१२२७	गौमती सार्की	महिला	२०१८-०६-०१	काठेखोला	२	503012894
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००१२००५२५८	गौमती वि क	महिला	२०२०-०१-२०	काठेखोला	४	९१०१-५७७
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१११७००७०३	गंगा देवी सुनार	महिला	२०१४-११-१७	काठेखोला	८	४२२२
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०५११००७६८	चन्द्रे सुनार	पुरुष	२०१७-०५-११	काठेखोला	८	२४६८१०४९
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०१२०५०३५४१	चम्माकली कमिनी	महिला	२०२०-१२-०५	काठेखोला	७	६०३-५९०७
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०७१२००३६३	चन्द्रकली सुनार	महिला	२०१४-०७-११	काठेखोला	८	९८४३२०९
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०१०५०६९५८	चन्द्रकली बि क सुनार	महिला	२०१६-०१-०५	काठेखोला	२	24757
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०९२१००३७१	चमेली दर्जी	महिला	२०१७-०९-२१	काठेखोला	५	50017500713
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०४०५०३२३६	चनमती बि क	महिला	२०१४-०४-०५	काठेखोला	२	8578215
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५१०१४००५०१	चन्द्रकली वि.क.	महिला	२०१५-१०-१४	काठेखोला	६	91
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०६०५००९६५	चन्द्र कली विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०६-०५	काठेखोला	१	२२२८-२११२
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०३०३००९५४	चन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-०३	काठेखोला	३	2645 570
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०९२५००५८३	चिजा विक	महिला	२०१६-०९-२५	काठेखोला	३	8513 208
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१११३००७४७	चिन्तामणि दमाई	पुरुष	२०१७-११-१३	काठेखोला	५	6738
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१०१५०४१७५	चिन्ते दमाई	पुरुष	२०१७-१०-१५	काठेखोला	५	50445
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०५१८०२०३१	चित्र वहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०५-१८	काठेखोला	८	११२६-३६४८
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०३२६००४९६	चन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०३-२६	काठेखोला	७	126272504
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०९०५००६४२	चन्द्रकली सुनार	महिला	२०१५-०९-०५	काठेखोला	२	259 470
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०५०४००९२७	छलि दमिनी	महिला	२०१४-०५-०४	काठेखोला	१	१८१७२२८८८
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००५१४०१९३९	छविलाल दर्जि	पुरुष	२०२०-०५-१४	काठेखोला	३	५०३०१४-११८
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००३०२०२९६३	छविलाल वि क	पुरुष	२०२०-०३-०२	काठेखोला	५	५१५-२८०

२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२१०२२००१६०२	जुना दमिनी	महिला	२०२१-०२-२०	काठेखोला	१	७३-७०४
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०९१००१९३७	जूठी दमिनी	महिला	२०१६-०९-१०	काठेखोला	२	140468
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०१०५०२९४८	जुना दमिनी	महिला	२०१७-०१-०५	काठेखोला	५	134
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००९१३०११८३	जग बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०९-१३	काठेखोला	८	१९०३
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०३०१०१३९३	जैविरे विक	पुरुष	२०१७-०३-०१	काठेखोला	३	911700
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००९११०१४५७	ज्ञान कुमारी वि क	महिला	२०२०-०९-११	काठेखोला	८	३२३१
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०३०५०३३१४	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-०५	काठेखोला	८	५०१००९-२३८०३
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५१२१९००२८२	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-१९	काठेखोला	३	11384242
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०१०४०१४९९	जैसरा कमीनि	महिला	२०१६-०१-०४	काठेखोला	३	871674
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०१०२००३६८४	जुना वि.क	महिला	२०२०-१०-२०	काठेखोला	६	९८-१९४५
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०४१५०४५६४	जय बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०४-१५	काठेखोला	२	503012290
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०८११००७८५	जमुना किसान	महिला	२०१४-०८-११	काठेखोला	१	५०१००३४०४२३
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०४०३००९१९	जग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०४-०३	काठेखोला	४	284413889
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०९०८०११६८	जुना कामी	महिला	२०१८-०९-०८	काठेखोला	४	५०१०१३-४१०२५
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०११८००७४४	झूपी दमिनी	महिला	२०१४-०१-१८	काठेखोला	१	१८१७४-२७९५
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१२०४००७०२	झकले वि.क.	पुरुष	२०१७-१२-०४	काठेखोला	४	92611413
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०५२५०१४९१	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०५-२५	काठेखोला	१	१३२७०-२२२९
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०९१२००५३४	टिकाराम सुनार	पुरुष	२०१४-०९-१२	काठेखोला	८	११९८२७४८
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०७१२००७७४	टिका देवि सर्किनी	महिला	२०१५-०७-१२	काठेखोला	१	७१९
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०४२००१६८५	टेकविर सार्की	पुरुष	२०१८-०४-२०	काठेखोला	८	५०१००९-२९२७७
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०९१००३१९४	टिकाराम सार्की	पुरुष	२०१८-०९-१०	काठेखोला	४	९७२०-२५९४
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०५१४०१३९४	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०५-१४	काठेखोला	१	३६८४-२४२
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०४२००२०४६	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०४-२०	काठेखोला	३	१७०१९-१००
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५१००५०३४८७	डिल बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-१०-०५	काठेखोला	८	२०७५९
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०५०३०१४७४	डिल बहादुर दमै	पुरुष	२०१७-०५-०३	काठेखोला	१	१८५१९-२४११
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०११२००९३३	डल्ली दमाई	महिला	२०१७-०१-१२	काठेखोला	५	484-680
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०१२११०१३९४	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-१२-११	काठेखोला	८	३५६६
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००५०७०४५२३	डिल बहादुर विश्वकरमा	पुरुष	२०२०-०५-०७	काठेखोला	५	८३७५
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०६१३००५२९	डिला दमिनी	महिला	२०१९-०६-१३	काठेखोला	५	१४६-१४८९
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०२०१०१७०१	डिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०२-०१	काठेखोला	६	200124
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०५२५००५६७	डम्बर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०५-२५	काठेखोला	७	2344-4578
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०६१०००८८३	डिली दमिनी	महिला	२०१४-०६-१०	काठेखोला	२	2196
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७११२८००५२१	डिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-११-२८	काठेखोला	२	175581018
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०४१३०१०२९	डिलमाया सुनार	महिला	२०१८-०४-१३	काठेखोला	२	503012259
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२००८०४१६०१७६७	डिल कुमारी दमिनी	महिला	२०१८-०४-१६	काठेखोला	५	१९९३०७
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०५२००२८३९	डिलमाया किसान गुरुड	महिला	२०१८-०५-२०	काठेखोला	१	५०१००३-४०८६९

२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८१०१५०६२३६	डण्डे दमै	पुरुष	२०१८-१०-१५	काठेखोला	५	२८२-१४५
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०११४००७१६	ढाल बाहादुर दमै	पुरुष	२०१५-०१-१४	काठेखोला	५	५९७-६०४
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५१०१६००१९१	तुलसी दमिनी	महिला	२०१५-१०-१६	काठेखोला	३	७१६२८४
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०१०५०३८०७	तुल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०१-०५	काठेखोला	२	१७७२-७६०
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१००९००४५७	तिखाराम सार्की	पुरुष	२०१७-१०-०९	काठेखोला	४	२०६४
२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०१०३०२२२३	तहल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०१-०३	काठेखोला	७	४४४-१८४०
२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१०१४००२३१	तुलसी कमिनी	महिला	२०१४-१०-१४	काठेखोला	२	१६४३
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२१०२०५०४०९२	तिखुवाला विश्वकर्मा	पुरुष	२०२१-०२-०५	काठेखोला	२	१८१७८-९२२
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१०१७०१५५४	दत्तिलाल सुनार	पुरुष	२०१४-१०-१७	काठेखोला	८	४७१
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०३१००२९३४	दुर्गा सुनार	महिला	२०१८-०३-१०	काठेखोला	२	५००१७५०३३४५
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०५१२०१५५२	दल विर सुनार	पुरुष	२०१६-०५-१२	काठेखोला	५	२१०६
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२१०११४०१८४५	देवी दमिनि	महिला	२०२१-०१-१४	काठेखोला	२	२२१८
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०८०६००४४४	दल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०८-०६	काठेखोला	४	९७५२-२८६६
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०६०१०१०७७	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०६-०१	काठेखोला	२	२४४-५१५
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०९१२०१३५२	दल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०९-१२	काठेखोला	८	११७२
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०८०६००४५७	दलविर दमाई	पुरुष	२०१७-०८-०६	काठेखोला	४	४५६५
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०८०२००५११	दल बहादुर चर्मकार	पुरुष	२०१४-०८-०२	काठेखोला	७	८९
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०२१००२०२१	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०२-१०	काठेखोला	४	९६५९-२२३५
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०६२३०००४२	दुर्गा बहादुर बिक	पुरुष	२०१३-०६-२३	काठेखोला	३	८८७६/३२४
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०२०३०११३५	दल बहादुर दमै	पुरुष	२०१६-०२-०३	काठेखोला	७	५७३४
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०९१५०१२२३	देवीराम सुनार	पुरुष	२०१४-०९-१५	काठेखोला	२	५५९९-७३९
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०३२१००६५७	देवी किसान	महिला	२०१६-०३-२१	काठेखोला	१	५००१७१००६५४
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८१२०८०१०३३	दुर्गा बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-१२-०८	काठेखोला	५	१९४१५२
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००३१७०२२९९	देउ माया सुनार	महिला	२०२०-०३-१७	काठेखोला	८	१५७
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९१२०६००९७६	दिल माया कामी	महिला	२०१९-१२-०६	काठेखोला	८	५३१८
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०६०५०१८६३	दल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०६-०५	काठेखोला	२	२११३७१२
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०९२५०१६१२	दुर कुमारी सार्की	महिला	२०१६-०९-२५	काठेखोला	२	५०-०१-७८-०५४९७
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०१०३०२११३	दिलकुमारी बि.क.	महिला	२०१९-०१-०३	काठेखोला	३	छुट्टा१-२४५
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०२१५०२८५३	धनि सार्की	महिला	२०१७-०२-१५	काठेखोला	२	४७८७
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०१०१२०१५७४	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-१०-१२	काठेखोला	२	२६४८
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०४०८०११७३	धनकली सुनार	महिला	२०१५-०४-०८	काठेखोला	८	१०७७३१७५
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०८२८०१२२६	धनिकला नेपाली	महिला	२०१८-०८-२८	काठेखोला	७	५०३००८-२६९
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००९१५०४३४६	नर माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०९-१५	काठेखोला	५	५०१०११-३७१९४
२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१२०८००२९६	नरे दमाई	पुरुष	२०१४-१२-०८	काठेखोला	१	१७५१७-२७३४
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०६०२००३५३	नन्दलाल दमै	महिला	२०१६-०६-०२	काठेखोला	५	३९८-५३
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३१९००४४१	नहल सिं दर्जी	पुरुष	२०१४-०३-१९	काठेखोला	१	२७९३-१८४९

२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३०५०२९९४	नर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०३-०५	काठेखोला	१	२८३१-१७३८
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०४०८००२१३	नन्दकली दमिनि	महिला	२०१४-०४-०८	काठेखोला	६	९४०२८७९
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०७१६००४६८	नैन सिं सुनार	पुरुष	२०१६-०७-१६	काठेखोला	८	३४१२
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००६०४०२२६६	नन्दकली कामी	महिला	२०२०-०६-०४	काठेखोला	४	५०३०१३-४६८
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९१११००२८०२	पुर्णकली सार्की	महिला	२०१९-११-१०	काठेखोला	३	५०-०१-७५-०५३७७
२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६१२०९००३९८	पार्वती सर्किनी	महिला	२०१६-१२-०९	काठेखोला	२	३२-५१६
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०२१४००९०३	पुर्णकली दमाई	महिला	२०१७-०२-१४	काठेखोला	८	२९५४
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००९०१०१३०२	पार्वती देवी वि क	महिला	२०२०-०९-०१	काठेखोला	५	२४३-२०४
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०९०७००८९७	पातली सार्की	महिला	२०१९-०९-०७	काठेखोला	४	५०३०१३-५५७
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०५१०००८४८	पुर्ण कली कामी	महिला	२०१५-०५-१०	काठेखोला	८	२८८१२१०
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०२२०००१८५	पुर्णकली सर्किनी	महिला	२०१४-०२-२०	काठेखोला	२	७४/५०२बा
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०१०५००६१८	पविकला सार्की	महिला	२०१४-०१-०५	काठेखोला	३	५१/९६२
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३१०३००३३५	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१०-०३	काठेखोला	१	४९
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०६१५००५५२	पविता कर्मिनी भन्ने कवित्रा	महिला	२०१३-०६-१५	काठेखोला	८	३३५९१२७१
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१११७०१२७४	प्रतिलाल दमै	पुरुष	२०१७-११-१७	काठेखोला	५	६७९
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०१०७०१९४४	पुर्णकली सार्की	महिला	२०१८-०१-०७	काठेखोला	४	५००१७००२७८८
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८१०१५०६७१५	पार्वती सार्की	महिला	२०१८-१०-१५	काठेखोला	७	१७५५२-८९३
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८१११६०१२६६	पदमे दमै	पुरुष	२०१८-११-१६	काठेखोला	८	३०६७
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०४०२०१५३३	पवि विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०४-०२	काठेखोला	८	५०-०१-७३-०४४८८
२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०७२०००८६१	पुतली दमेनी	महिला	२०१४-०७-२०	काठेखोला	३	८९८४९९१
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०८०५००८८५	पुर्ण बहादुर दर्जी दमै	पुरुष	२०१९-०८-०५	काठेखोला	५	११६७-कुटु६११
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०५०७०२७३१	पुतली दमीनी	महिला	२०१६-०५-०७	काठेखोला	५	३१८३७
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३२५०१९५८	पबि बि क	महिला	२०१४-०३-२५	काठेखोला	२	५०-०१-८०-०४३२५
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०२१५०५३३२	फुलमाया सार्की	महिला	२०१९-०२-१५	काठेखोला	४	५०३०१३-४७६
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०४१५०१७८६	फुलमति विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०४-१५	काठेखोला	६	१०१३-२२५३
२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०३१००३६६८	फुल माया वि क	महिला	२०१८-०३-१०	काठेखोला	६	११५१६७१
२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३१००१०३४	फाराम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०३-१०	काठेखोला	२	१५६६-२३१५
२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०६२२००६०५	फुल माया किसान	महिला	२०१८-०६-२२	काठेखोला	१	५०३००३-८१६
२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००८०५०३६१४	फुलमति सुनार	महिला	२०२०-०८-०५	काठेखोला	६	५०१०११-२०१८३
२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०८०७००६०६	बिजुला देबि बि क	महिला	२०१६-०८-०७	काठेखोला	२	७५९-१८८
२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०५१००७९४४	बलि बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०५-१०	काठेखोला	३	८९११-९९७
२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६१२१७००९०४	बल बहादुर बि क	पुरुष	२०१६-१२-१७	काठेखोला	२	१७३२९५७
२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००३०३०१८०४	बिस्नु दमिनी	महिला	२०२०-०३-०३	काठेखोला	५	३१४४
२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६१११५०१०८२	बाले सार्की	पुरुष	२०१६-११-१५	काठेखोला	४	१३७१५-१३७७
२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०२०१०१२१२	बलि दमै	महिला	२०१६-०२-०१	काठेखोला	५	५७३-४०
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०७२०००८८४	बाते सार्की	पुरुष	२०१५-०७-२०	काठेखोला	१	१९३२

२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०८१८००५४८	बेनी सर्किनी	महिला	२०१५-०८-१८	काठेखोला	२	514 210
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०५१७००२४४	बिर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०५-१७	काठेखोला	८	२६८४
२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०१२७००१६६	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०१-२७	काठेखोला	३	832/315
२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०१२५००९५९	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०१-२५	काठेखोला	३	8756 624
२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००४१००५३८६	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०४-१०	काठेखोला	६	१०-१६९५
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०२२५००२९१	बल बहादुर बिक	पुरुष	२०१४-०२-२५	काठेखोला	३	११५४७-२०७
२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०९०८००८३४	बिजुला सार्की	महिला	२०१८-०९-०८	काठेखोला	२	५०-०१-७२-०३६३६
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३१२१००१९९५	बम बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-१२-१०	काठेखोला	८	१७७६१-१४१२
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०४१२०१७१४	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०४-१२	काठेखोला	२	२६३-२६५६
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८१२२००२१४३	अबिलाल सार्की	पुरुष	२०१८-१२-२०	काठेखोला	३	२४५-२३५
२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०२२९००४११	भवानीशंकर सुनार	पुरुष	२०१७-०२-२९	काठेखोला	८	१०५७
२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०२२१००५२५	भीम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०२-२१	काठेखोला	२	476510
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०५१५०७३५२	भीम सिंह दमै	पुरुष	२०१७-०५-१५	काठेखोला	८	५०-०१-८०-०४५२१
२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०११०५०४०३८	भद्र कली साकीनी	महिला	२०२०-११-०५	काठेखोला	३	७४-२३९
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०९१६००९३४	भीम वहादुर किसान गुरुड	पुरुष	२०१९-०९-१६	काठेखोला	१	२८२५
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०९०७००४२९	भुमा नेपाली	पुरुष	२०१३-०९-०७	काठेखोला	७	503008-305
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३०४००५१८	अविलालकामोर् भन्ने अविलाल थापा	पुरुष	२०१४-०३-०४	काठेखोला	३	2672
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०६१५०२२३९	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०६-१५	काठेखोला	२	1250
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०१११५०५३९८	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-११-१५	काठेखोला	५	२३७४-२२०
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०६१९०१००३	भुव वहादुर वि क	पुरुष	२०१९-०६-१९	काठेखोला	४	३०९२-१४०८
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०८०५००८६७	अविलाल सुनार	पुरुष	२०१५-०८-०५	काठेखोला	२	237-1531
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०९१४०१११६	भक्त वहादुर विंका भन्ने भक्त वहादुर थापा	पुरुष	२०१४-०९-१४	काठेखोला	३	176 9
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०८१७००९३८	मसिनी सुनार	महिला	२०१५-०८-१७	काठेखोला	८	१०५०२२११
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०४१६००६२३	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०४-१६	काठेखोला	५	2859-277
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०९०४००४६८	मनि सर्किनी	महिला	२०१७-०९-०४	काठेखोला	२	176
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९११२८०१३७६	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-११-२८	काठेखोला	४	९२१७-१४४७
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०४१३००४२६	मने दमै	पुरुष	२०१४-०४-१३	काठेखोला	५	273-147
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०५१००५८३१	मंगली बि क	महिला	२०१९-०५-१०	काठेखोला	२	५०३०१२-१२३
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०३०४०११५६	मन कुमारी नेपालि	महिला	२०१६-०३-०४	काठेखोला	१	५०३००३९३
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०७१५०१३९५	मते दमै	पुरुष	२०१५-०७-१५	काठेखोला	५	761-1490
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००५०४०४०१७	मनी दमिनी	महिला	२०२०-०५-०४	काठेखोला	५	१४७-१४८५
२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०७११००४६१	मन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०७-२७	काठेखोला	२	117 3412
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०५०२०११५२	मने दमै	पुरुष	२०१३-०५-०२	काठेखोला	८	३८८३
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०६१५०२९८४	मनिसरा सार्की	महिला	२०१४-०६-१५	काठेखोला	१	५००१७५०४६२०
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०२१२०१२७८	मन बहादुर बोहोरा थापा	पुरुष	२०१५-०२-१२	काठेखोला	३	२२०८८३३
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४१०११००६३३	मनरुपा दमेनी	महिला	२०१४-१०-११	काठेखोला	४	2938

२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०५१००३८२२	मन कुमारी दमै	महिला	२०१७-०५-१०	काठेखोला	८	२०७५२-४
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०४०८०११४३	मैती कामी	महिला	२०१५-०४-०८	काठेखोला	३	८५२४।९३
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०५१००१५३६	मती सर्केनी	महिला	२०१३-०५-१०	काठेखोला	१	२८३२-१७३९
२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१२२८००७३५	मनिकर्ना दमै	महिला	२०१७-१२-२०	काठेखोला	५	६१७-५४
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९१२२३००५४२	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-१२-२३	काठेखोला	४	३३९३-२६३
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०४१००४९७७	मंगली दर्जे	महिला	२०१९-०४-१०	काठेखोला	१	१९५१३८
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००४२१००९४७	मिन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०४-२१	काठेखोला	५	५०१०११-४१७५८
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०६०७००२८९	माकुरी सर्किनी	महिला	२०१५-०६-०७	काठेखोला	१	२४०४१९१९
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०७१००२१४१	मिठे सार्की	पुरुष	२०१८-०७-१०	काठेखोला	२	४८०५६
२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०६०४००२६५	मनरूपी बिक भन्ने दिलमाया थापा	महिला	२०१३-०६-०४	काठेखोला	३	१९९७
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०१०७०१५३८	मिठे सार्की	पुरुष	२०१९-०१-०७	काठेखोला	१	६६२
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२१०२११०११३८	मने कामी	पुरुष	२०२१-०२-११	काठेखोला	८	१८२१
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००८१००५२१३	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०८-१०	काठेखोला	८	३६१६
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००१०११८१८६	याम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०१-०१	काठेखोला	५	२८४
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०४१२०१९७१	यम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०४-१२	काठेखोला	२	४५६२६२३
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००३०५०५९४१	याम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०२०-०३-०५	काठेखोला	३	८५७५।४४१
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०६३०००५८२	रासमती बि क	महिला	२०१८-०६-३०	काठेखोला	२	२०५९१७
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०६११००२८७	रुद्र बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१७-०६-११	काठेखोला	३	८६८६।१०७
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००३१००४२०९	रामरती सुनार	महिला	२०२०-०३-१०	काठेखोला	२	५८२-७४२
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०८१२०१३३५	रुपा सुनार	महिला	२०१९-०८-१२	काठेखोला	८	३९३३-२८१३
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०१००४१३४	रुद्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०२-१०	काठेखोला	२	५०१०१२४१९२६
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०४१००२५५७	रत्नकली दर्जे	महिला	२०१५-०४-१०	काठेखोला	३	६०१६२९१
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०६१४०१०९५	रन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०६-१४	काठेखोला	८	१४१५
२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००८१५०७२६७	राजेन्द्र सार्की	पुरुष	२०२०-०८-१५	काठेखोला	२	२३१४-१०१४
२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८१२२४०१०११	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-२४	काठेखोला	२	६६८-३७७१
२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०४०५०२४३१	लाल सार्की	पुरुष	२०१६-०४-०५	काठेखोला	२	४५५१४५२
२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०११०९०१२९१	लिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-११-०९	काठेखोला	२	२७५९-२५१
२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६१२०५०११३९	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-१२-०५	काठेखोला	७	२६०५५३२
२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००५१५०९२१२	लाल बहादुर दमै	पुरुष	२०२०-०५-१५	काठेखोला	५	४७४-१६१
२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३१५०२९३२	ललितावती विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०३-१५	काठेखोला	५	२८४-६३
२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०७२२००५४५	लक्षमन बि क	पुरुष	२०१४-०७-२२	काठेखोला	४	१८७६
२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०५०८००८१६	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०५-०८	काठेखोला	८	३२१४
२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०२१००१६९२	लछे सार्की	पुरुष	२०१६-०२-१०	काठेखोला	४	९६४९-२१६८
२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०११२००३८२	लछुमन बि क	पुरुष	२०१४-०१-१२	काठेखोला	५	५८३२०५
२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०४१३००५८७	लिलाराम सार्की	पुरुष	२०१६-०४-१३	काठेखोला	४	२०६३
२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०८१७००२६४	लुली वि.के.	महिला	२०१७-०८-१७	काठेखोला	८	१४६१-३१९६

२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०४१४००२०२	लटी सर्किनी	महिला	२०१३-०४-१४	काठेखोला	२	503012/254
२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०८१६००४३१	विष्णु प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०८-१६	काठेखोला	५	1986
२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००५१५०२२०२	विष्णु माया दर्जि	महिला	२०२०-०५-१५	काठेखोला	८	२२१५
२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०९०१००१४१	वल्लपी वि.क. क्षेत्री	महिला	२०१३-०९-०१	काठेखोला	८	३१९१/१४६०
२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६१०१४००५८२	वृहस्पती विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-१०-१४	काठेखोला	५	५८८-८२२
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०१०५०७२०६	वृहस्पती दमै	पुरुष	२०१५-०१-०५	काठेखोला	५	1292
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००१०५१५३२४	विष्णु कुमारी सार्की	महिला	२०२०-०१-०५	काठेखोला	७	९७८-४४२७
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०४१५०२१३३	वलवीर सुनार	पुरुष	२०१६-०४-१५	काठेखोला	२	17595-238
२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९१०२५०२३६४	विमला किसान	महिला	२०१९-१०-२५	काठेखोला	२	५०-०१-८०-०२१७४
२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०३२२००७५३	शान्ती किसान	महिला	२०१८-०३-२२	काठेखोला	४	50101337844
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०८१३०१३९२	शसिलाल दमाई	पुरुष	२०१८-०८-१३	काठेखोला	१	२८०७-१७०५
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०११४०२२१९	श्याम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१९-०१-१४	काठेखोला	१	२५७०-२६९३
२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०४१००४१५५	श्री टोपलाल कामी	पुरुष	२०१६-०४-१०	काठेखोला	८	१२७३
२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०५१३००२९२	शशे दमै	पुरुष	२०१३-०५-१३	काठेखोला	८	३०६१
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०६३०००६८१	शुसिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०६-३०	काठेखोला	५	३७६८
२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०६१९०१००१	शसिधर दमै	पुरुष	२०१५-०६-१९	काठेखोला	५	३२५-३५
२५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०३१२०१५५१	श्रीलाल दर्जी	पुरुष	२०१८-०३-१२	काठेखोला	१	२६९३-१८४८
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०९१७००५४८	श्री हर्क कामी	पुरुष	२०१५-०९-१७	काठेखोला	२	१३१००७
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०९०१००९०३	सरस्वती सुनार	महिला	२०१८-०९-०१	काठेखोला	४	२-५३८ ४०८
२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०४०९००७७३	सेती सार्की	महिला	२०१७-०४-०९	काठेखोला	४	50101326696
२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५०७२५००७३५	सन्तरी किसान सार्की	महिला	२०१५-०७-२५	काठेखोला	२	५०३०१२-१५९
२५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३०७०१००८७१	सतरुपा विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०७-०१	काठेखोला	७	४८६४
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०४०२००८५३	सम्मि दमिनी	महिला	२०१६-०४-०२	काठेखोला	५	598-607
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०५१००६४०९	सेती दमाई	महिला	२०१९-०५-१०	काठेखोला	२	५९४२
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३१२१००१२७६	सेर बहादुर सार्की अन्ने सेर बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-१२-१०	काठेखोला	८	१४९०
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३१२१५००५१७	सतरुपा बि क	महिला	२०१३-१२-१५	काठेखोला	७	4716
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१३१११४००९५९	सुन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-११-१४	काठेखोला	१	२७४४
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१५१२२७०००८७	सेती सार्की	महिला	२०१५-१२-२७	काठेखोला	४	50101311453
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०५१२००९६६	सुदरसन वि.क.	पुरुष	२०१६-०५-१२	काठेखोला	६	114-152
२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००३०३०२१२५	सुकमाया किसान	महिला	२०२०-०३-०३	काठेखोला	४	५०-०१-७२-०४९२७
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२०१०१००५८३९	सेती सार्की	महिला	२०२०-१०-१०	काठेखोला	२	४७९०
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१२१४०१३४५	सुकलाल किसान	पुरुष	२०१७-१२-१४	काठेखोला	७	३४३४-२३२३
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०३०८०१०४५	सुस्ते दमै	पुरुष	२०१९-०३-०८	काठेखोला	३	५०३०१४-११३
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०४१२०२२६८	सन्त कुमारी सार्की	महिला	२०१८-०४-१२	काठेखोला	४	204100144
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००३१००५९०९	सेति दर्जि	महिला	२०२०-०३-३१	काठेखोला	६	९९
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०९१८०१५१६	सेती सार्की	महिला	२०१७-०९-१८	काठेखोला	४	5030134



२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०२१५०३६४४	सेती विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-१५	काठेखोला	५	422200
२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७१२१५०१८७३	सरस्वती किसान	महिला	२०१७-१२-१५	काठेखोला	१	२०८४८८
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४११०३००६२३	सेती सार्की	महिला	२०१४-११-०३	काठेखोला	३	3837
२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००१०७००२५६	सरस्वती किसान	महिला	२०२०-०१-०७	काठेखोला	१	५०१००३-२६०९६
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००५१९०१७४८	सन्तु बि क	महिला	२०२०-०५-१९	काठेखोला	२	५०-०१-८१-००६६५
२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१७०११५०३९८६	हिरा बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०१-१५	काठेखोला	५	3620
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६११२६००१८८	हरिलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-११-२६	काठेखोला	६	1033-2682
२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०३१४०१३६६	हर्क बहादुर बिक	पुरुष	२०१४-०३-१४	काठेखोला	८	२४८४८५
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०२००६२५०१३०५	हरिमाया थापा	महिला	२०२०-०६-२५	काठेखोला	८	५०३००९-४६
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०७०७००३५५	हिरा कुमारी बिक	महिला	२०१४-०७-०७	काठेखोला	४	15/588
२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१९०४१६०११३७	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०४-१६	काठेखोला	२	१७०७-१४४१
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१६०६१४००९३७	हेमलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०६-१४	काठेखोला	५	५२७०-१९९
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१८०६१३००८०२	हुमा कुमारी कामीअन्नेहुमा कुमारी थापा	महिला	२०१८-०६-१३	काठेखोला	३	883115
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०/८१	२०१४०९१४०११०८	हरिलाल वि.क.	पुरुष	२०१४-०९-१४	काठेखोला	३	8832-667
२६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०२१०००५२५	अाड्ती थापा	महिला	२०१४-०२-१०	काठेखोला	२	2521
२६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०८१७००४१५	अशोक कुमार पुन मगर	महिला	२०१६-०८-१७	काठेखोला	५	350
२६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३११०००२३९	अलि थापा	महिला	२०१३-११-१०	काठेखोला	७	4422
२६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५१५००५२८	अम्बकली दमिनी	महिला	२०१८-०५-१५	काठेखोला	२	503012/32बा
२६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०११००५१४६	अम्बिका कडेल	महिला	२०१४-०१-१०	काठेखोला	५	377-538
२६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०५०५०४०६६	इन्द्रकली कार्की	महिला	२०१४-०५-०५	काठेखोला	७	९२८-४०७३
२६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८१११०००२५३	इन्द्रमती छन्त्याल	महिला	२०१८-११-१०	काठेखोला	३	6564164
२६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०२०२००१९३	इन्द्री थापा	महिला	२०१९-०२-०२	काठेखोला	१	
२६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०८१५०५६०३	इस्मा थापा क्षेत्री	महिला	२०१४-०८-१५	काठेखोला	७	५०-०१-७८०४३५१
२६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५१२१००१२१७	उमाकलि खड्का क्षेत्री	महिला	२०१५-१२-१०	काठेखोला	३	1422
२६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०५०७०२८१६	उमा कुमारी कार्की	महिला	२०१५-०५-०७	काठेखोला	७	12864486
२६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२८०७२१०००८३	कुमारी मगर	महिला	२०१७-०२-१२	काठेखोला	५	213224
२६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३१०१५००५२९	काली मल्ल	महिला	२०१३-१०-१५	काठेखोला	७	1343-4574
२६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७१२०४०१८९४	कलिमाया थापा	महिला	२०१७-१२-०४	काठेखोला	२	५०३०१२-१४८
२६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६१२१५०४२१५	कली थापा	महिला	२०१६-१२-१५	काठेखोला	४	१७१८-६२४
२६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४१२१५०१७६३	कलि कडेल	महिला	२०१४-१२-१५	काठेखोला	६	2312340
२६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०६१००३२७४	कौशिली जोल्मी	महिला	२०१३-०६-१०	काठेखोला	४	९०३९-२६५७
२६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०११२००२०२	कुलमति सुनार	महिला	२०१४-०१-१२	काठेखोला	५	135-620
२६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९१११९००७९९	काली थापा	महिला	२०१९-११-१९	काठेखोला	१	५०१००३-१९७४५
२६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५०६००४९३	कौशिला कडेल	महिला	२०१८-०५-०६	काठेखोला	५	1292
२६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०९२०००१२२	कुमारी थापा मगर	महिला	२०१९-०९-२०	काठेखोला	७	4149
२६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०८१२०१७३५	खिरमती थापा	महिला	२०१७-०८-१२	काठेखोला	३	8613131

२६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९१०१२००२०२	खगी थापा	महिला	२०१९-१०-१२	काठेखोला	२	7585312
२६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०४१३००१२८	खगी पुन	महिला	२०१९-०४-१३	काठेखोला	८	३९९६
२६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०६०९०१५०३	खरी थापा	महिला	२०१७-०६-०९	काठेखोला	२	१२७६-२६३३
२६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०७०३००८१३	गोरी थापा	महिला	२०१३-०७-०३	काठेखोला	२	11562000
२६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७१२२५००८२२	गौमती थापा	महिला	२०१७-१२-२५	काठेखोला	४	503013511
२६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०१२४००३१७	गौमती थापा	महिला	२०१६-०१-२४	काठेखोला	२	50017504537
२६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०७१४०००५९	गौमति श्रीस	महिला	२०१६-०७-१४	काठेखोला	८	३३२८
२६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०५०५००३१७	गंगा देवी कुवर	महिला	२०१६-०५-०५	काठेखोला	७	592
२६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४१२१४००१८७	गंगादेवी रोका	महिला	२०१४-१२-१४	काठेखोला	८	१११७-२९१५
२६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०८१२०११६३	गिरमति थापा	महिला	२०१३-०८-१२	काठेखोला	७	4308
२६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०७३०००३५७	गाेरी पुन	महिला	२०१४-०७-३०	काठेखोला	४	197593
२६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४१०११००३२८	गौमती मगर्नी	महिला	२०१४-१०-११	काठेखोला	१	१८६५
२६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०१२२०१०७७	गौमति पुन	महिला	२०१७-०१-२२	काठेखोला	४	503013243
२६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०७०३००१६५	गंगा श्रीस	महिला	२०१८-०७-०३	काठेखोला	८	४७७-१३१६
२६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०१०५००६७२	गौमती थापा	महिला	२०१६-०१-०५	काठेखोला	२	14403
२६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०४०९००२०३	गमना क्षत्रीनी	महिला	२०१४-०४-०९	काठेखोला	१	२४६०
२६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०३०१००२३६	गौमती दमै	महिला	२०१७-०३-०१	काठेखोला	६	331729
२६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२०१००९०१२३६	गोरी कमिनी	महिला	२०२०-१०-०९	काठेखोला	१	७१६
२६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०७०६०००५३	चर्कूली सर्किनी	महिला	२०१७-०७-०६	काठेखोला	१	६७६
२६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०१०१०१७४८	चन्द्र कली कुवर	महिला	२०१४-०१-०१	काठेखोला	७	3973
२६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०३०५००५२३	चन्द्रकली क्षत्री	महिला	२०१४-०३-०५	काठेखोला	७	३८३८
२६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०४१७००१७८	चन्द्रमाया सुनार्नी	महिला	२०१९-०४-१७	काठेखोला	६	179
२६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६१२१२००२४४	चैती थापा	महिला	२०१६-१२-१२	काठेखोला	४	1548
२६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०६२८०००८९	चित्रकला खड्का	महिला	२०१९-०६-२८	काठेखोला	३	83481077
२६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३१२१६००१७६	चन्द्रकली पुन	महिला	२०१३-१२-१६	काठेखोला	५	2243
२६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०६१००२८६२	चन्द्र कली घर्ति	महिला	२०१३-०६-१०	काठेखोला	७	३९४७
२६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०४१६००९३७	जमुना देवी भन्ने मेनका देवी कंडेल	महिला	२०१६-०४-१६	काठेखोला	६	1176246611
२६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०४१९०२३४३	जानकी कार्की	महिला	२०१४-०४-१९	काठेखोला	७	५०१००८-१२२१२
२६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०४१००२८८१	जमुना कडेल	महिला	२०१४-०४-१०	काठेखोला	५	243-1427
२६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०१०८००१०२	जैकला थापा	महिला	२०१८-०१-०८	काठेखोला	७	3002
२६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०४१००२१२२	जैकला दमाई	महिला	२०१८-०४-१०	काठेखोला	८	६०१५
२६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१२०६०५००२९८	जमुना कंडेल	महिला	२०१३-०६-०५	काठेखोला	६	10352274
२६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०५१२००२६१	जगत कुमारी मल्ल	महिला	२०१७-०५-१२	काठेखोला	२	1991608
२६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०४०६०१७२८	जसी कला कवर	महिला	२०१७-०४-०६	काठेखोला	७	१९७८-४८२१
२६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०३०६००९५१	जमुना कुमारी कुवर	महिला	२०१८-०३-०६	काठेखोला	७	६९४५
२६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०११५०९४२५	झुपा खत्री	महिला	२०१५-०१-१५	काठेखोला	१	१००९६४३०

२६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००१०२०४८९५	झल कुमारी भण्डारी	महिला	२०२०-०१-०२	काठेखोला	१	२२८५-२०९९
२६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०५१५००६८५	टहली कंडेल	महिला	२०१३-०५-१५	काठेखोला	५	३९४३२१
२६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०९२५०००९७	टिका कुमारी थापा	महिला	२०१९-०९-२५	काठेखोला	७	५९६
२६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०६०८०००९१	टिकासड गौचन	महिला	२०१८-०६-०८	काठेखोला	१	८६४
२६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५१०००५८६	डिलमाया थापा	महिला	२०१८-०५-१०	काठेखोला	२	५०३०१२१
२६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५१०१५०१०३५	डिली कंडेल	महिला	२०१५-१०-१५	काठेखोला	६	१८४२१४२
२६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०३१६०१४१४	डिल कुमारी खत्री भन्ने बाल कुमारी खत्री	महिला	२०१७-०३-१६	काठेखोला	१	१-३६२६
२६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०६०५००२०२	डल्ली खड्का	महिला	२०१९-०६-०५	काठेखोला	१	२२३८२१४२
२६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०८२४००७४२	डिल कुमारी पुन	महिला	२०१६-०८-२४	काठेखोला	८	२१८०
२६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०९१५००६१७	तुलसी घर्ती	महिला	२०१५-०९-१५	काठेखोला	३	८७२५५८९
२६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०९२८०००४५	तुलसी देवी कुंवर	महिला	२०१३-०९-२८	काठेखोला	७	२१९८
२६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०४१५००६०३	तुलसी काउचा	महिला	२०१४-०४-१५	काठेखोला	७	८६८-२०४६
२६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४११०५००२५२	तुलसी देवी कार्की	महिला	२०१४-११-०५	काठेखोला	७	४४२९
२६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०६१५००७९५	तुलसी कार्की	महिला	२०१५-०६-१५	काठेखोला	७	४७४०
२६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०४१०००५४९	तिलामति कुंवर	महिला	२०१३-०४-१०	काठेखोला	७	४७८७
२६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०८०१००२३५	तुलसी शर्मा	महिला	२०१७-०८-०१	काठेखोला	७	४७६२
२६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०५१५००४८८	तुल कुमारी पुन	महिला	२०१७-०५-१५	काठेखोला	८	६१४५
२६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५०५००५४५	तुलसा सुनार	महिला	२०१८-०५-०५	काठेखोला	८	२४२४
२६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८१२१००१०३६	तुलसी देवी कंडेल	महिला	२०१८-१२-१०	काठेखोला	६	४८०
२६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०११५००७८२	तुलसी देवी कंडेल	महिला	२०१८-०१-१५	काठेखोला	६	८४५-२९३८
२६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०२१२००४७२	तुलसी मगर्नी	महिला	२०१८-०२-१२	काठेखोला	१	२६५५१९६१
२६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०७१२००१४९	तिला कुमारी श्रीस	महिला	२०१९-०७-१२	काठेखोला	७	१९५९०८
२६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६१००५००३५८	तुलसी काउचा	महिला	२०१६-१०-०५	काठेखोला	७	२९५९
२६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०५०६०३६६३	दिर्पा देवि खड्का	महिला	२०१४-०५-०६	काठेखोला	७	२२४०-४४७१
२६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०४२०००१५४	देउकला कंडेल	महिला	२०१५-०४-२०	काठेखोला	५	४०४४
२६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०११५००९४८	देवी कुमारी कमिनी	महिला	२०१४-०१-१५	काठेखोला	७	४४२०
२६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०८१८००२३७	ददिकला क्षेत्री	महिला	२०१८-०८-१८	काठेखोला	२	४५३२९१६
२६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००११५०१०७५	दुरपती सुनार	महिला	२०२०-०१-१५	काठेखोला	२	३८०७
२६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०६१००२२२२	दिल कुमारि पुन	महिला	२०१५-०६-१०	काठेखोला	८	३४७११८७
२६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५१००१००३७५	दुर्पती कंडेल	महिला	२०१५-१०-०१	काठेखोला	६	२७१७१
२६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०१२४००४०३	दलसुरा थापा	महिला	२०१४-०१-२४	काठेखोला	४	५०३०१३६८
२६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०१२८०००९९	दिलमाया घर्ती भन्ने माया थापा	महिला	२०१४-०१-२८	काठेखोला	३	३५४५८७६३६५१
२६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४१०१२००२१९	दिलसुरा पुन	महिला	२०१४-१०-१२	काठेखोला	३	८४८९८७
२६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०४२७०००६२	देउरुपा घर्ती मगर	महिला	२०१८-०४-२७	काठेखोला	४	१६५९८१५
२६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५०४००४४९	दिल कुमारी खड्का	महिला	२०१८-०५-०४	काठेखोला	३	८३४११२२१
२६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०७१२००१६६	दिलमाया थापा मगर	महिला	२०१८-०७-१२	काठेखोला	३	२००७०-२३८९

२६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०८२२००१५१	दुर्गा देवि कंडेल	महिला	२०१५-०८-२२	काठेखोला	६	2152
२६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०२०५००४११	दुरपती देवी खड्का	महिला	२०१७-०२-०५	काठेखोला	२	8355/1213
२७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००१०५०८८०८	देउकली दर्जी	महिला	२०२०-०१-०५	काठेखोला	५	४०८-१०८
२७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२०१०१६०२१५५	दिलमाया पुन	महिला	२०२०-१०-१६	काठेखोला	५	४९१०१९-५६७६
२७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०१२५००१७८	देउकली थापा	महिला	२०१४-०१-२५	काठेखोला	४	९६९५-१८५६
२७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५१२०२००१०६	देवी छन्तेल	महिला	२०१५-१२-०२	काठेखोला	३	६८७१-८१२
२७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०१०५००६८६	देउकला रोका	महिला	२०१७-०१-०५	काठेखोला	३	८६५८-१४८
२७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०९१००११६२	देउकला वि.क.	महिला	२०१९-०९-१०	काठेखोला	५	3336
२७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७१२०२००१३६	देवीमाया थापा	महिला	२०१७-१२-०२	काठेखोला	२	50172128
२७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०२०७००१४४	दुपती कुवर भन्ने द्रोपति देवी	महिला	२०१७-०२-०७	काठेखोला	७	२२५०
२७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०३१६०१७५८	धनसरी थापा	महिला	२०१९-०३-१६	काठेखोला	७	१९९४३-९४
२७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०५०५००५०२	धन कुमारी क्षेत्रीनी	महिला	२०१४-०५-०५	काठेखोला	८	२८७/३५६४
२७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२००१०६०९००५१७	धनकली पुन	महिला	२०१७-०६-०९	काठेखोला	३	3836
२७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८१२२०००२१९	धनि कला सार्की	महिला	२०१८-१२-२०	काठेखोला	७	२०८१९६
२७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०४०१०५७०१	धनमाया कंडेल	महिला	२०१४-०४-०१	काठेखोला	६	2670
२७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८१०२५००२५३	धन माया थापा मगर	महिला	२०१८-१०-२५	काठेखोला	३	९००२-९२१
२७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०५१८००१६३	धिरु थापा	महिला	२०१५-०५-१८	काठेखोला	१	५०१०३७४
२७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०५१४०००९९	धन माया कंडेल क्षेत्री	महिला	२०१९-०५-१४	काठेखोला	६	३३४८
२७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०१०५००७३२	नैनकली थापा मगर	महिला	२०१५-०१-०५	काठेखोला	३	84391337
२७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५१११४००२३६	नन्दकली थापा	महिला	२०१५-११-१४	काठेखोला	७	4414
२७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५१०१४००१४७	नन्दकली कंडेल	महिला	२०१५-१०-१४	काठेखोला	५	27
२७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०४०८००१२२	नन्दकली कंडेल	महिला	२०१७-०४-०८	काठेखोला	८	५७८-३१००
२७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०५३१००४१६	निर्मला कडेल	महिला	२०१९-०५-३१	काठेखोला	५	32
२७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५११०२०२८	नन्दकली कुवर	महिला	२०१८-०५-११	काठेखोला	७	३४७६
२७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०४१२००१३८	पवी देवि दर्जी	महिला	२०१९-०४-१२	काठेखोला	५	731254
२७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०६२८००८७४	पुर्णकली घर्ती रोका	महिला	२०१४-०६-२८	काठेखोला	५	२७०६-४९३
२७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४१११०००२४५	पार्वती थापा काउचा	महिला	२०१४-११-१०	काठेखोला	८	३६३२
२७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०५०५००४९४	प्रेमकली कंडेल	महिला	२०१४-०५-०५	काठेखोला	८	५१८-३३५८
२७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०३११००२१९	पार्वती सर्किनी	महिला	२०१७-०३-११	काठेखोला	१	६६०
२७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०२०९००९०४	पवित्रा मगर्नी	महिला	२०१५-०२-०९	काठेखोला	१	२८८३-१७६२
२७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५१००३१९२	पानमती गुरुड	महिला	२०१८-०५-१०	काठेखोला	७	११४१४२४५
२७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७१०१८००१८५	पुष्प कुमारी के.सी	महिला	२०१७-१०-१८	काठेखोला	२	५०२२७२
२७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०२०३०१३५३	पार्वती कंडेल	महिला	२०१४-०२-०३	काठेखोला	५	569184
२७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०३०५०५०७९	पुतली घर्ति	महिला	२०१७-०३-०५	काठेखोला	७	९०४-३७५०
२७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०२१२०३०८७	पुर्णकली राना	महिला	२०१४-०२-१२	काठेखोला	८	३६०८
२७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००३०५०६९१५	पुर्णकली पुन	महिला	२०२०-०३-०५	काठेखोला	३	८५४४-१८१

२७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०८२००१७३८	पार्वती थापा	महिला	२०१७-०८-२०	काठेखोला	१	८९५
२७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६१११००२१२१	पवित्रा भण्डारी	महिला	२०१६-११-१०	काठेखोला	१	५०३००३२०६
२७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५१०२९००२२८	बेद कुमारी शर्मा	महिला	२०१५-१०-२९	काठेखोला	७	३७२८
२७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०४२५००१५९	बेलि कुमारी खत्री	महिला	२०१७-०४-२५	काठेखोला	७	१७८६
२७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०९१३००१२१	बसन्त कुमारी कार्की	महिला	२०१७-०९-१३	काठेखोला	७	७१५६
२७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०९१०००३७४	बसीकला थापा	महिला	२०१७-०९-१०	काठेखोला	४	९८४७-२८०१
२७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०३१५०४६१८	बिजुली कार्की	महिला	२०१७-०३-१५	काठेखोला	७	४०९६
२७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०८०७००७६२	बिष्णु सार्की	महिला	२०१६-०८-०७	काठेखोला	४	५०-०१-७२-०४०६१
२७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०७१२००१२९	भद्रकली खड्का क्षेत्री	महिला	२०१६-०७-१२	काठेखोला	७	४५८०
२७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००८१९०१५१३	भिमा कुमारी भण्डारी	महिला	२०२०-०८-१९	काठेखोला	३	८७२३-१२६
२७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००१२९००११२	भगवती कंडेल	महिला	२०२०-०१-२९	काठेखोला	५	३२५१
२७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०७१४०१३९८	भद्रकला पाध्या	महिला	२०१५-०७-१४	काठेखोला	२	८८१२४७६
२७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०११००५९९७	भ्रुकला कडेल	महिला	२०१४-०१-१०	काठेखोला	५	८६९१२१४
२७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०५१५००७०९	भिमा कुमारी घर्ती मगर	महिला	२०१४-०५-१५	काठेखोला	८	८५१५१२८५३
२७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०६१००१७६३	भविकला छन्त्याल भन्ने भवानी पुन	महिला	२०१४-०६-१०	काठेखोला	३	१४८३
२७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०११०००५१८	भुवानी कला शर्मा	महिला	२०१९-०१-१०	काठेखोला	७	५४६०
२७५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३१२२३०००७३	भविकला रोका	महिला	२०१३-१२-२३	काठेखोला	१	२८२८/१७०९
२७५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०८१५०८८१३	भुपी श्रीस थापा	महिला	२०१५-०८-१५	काठेखोला	८	३१३-३४६८
२७५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०३१५०३१५२	माया शेरचन	महिला	२०१५-०३-१५	काठेखोला	१	२०८५५२
२७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०३१५००८७८	मैना कुमारी थापा	महिला	२०१४-०३-१५	काठेखोला	२	३८२४११९०
२७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०२०५००४३९	मिना थापा	महिला	२०१६-०२-०५	काठेखोला	७	६१८
२७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०२०३०१९५२	मया थापा	महिला	२०१६-०२-०३	काठेखोला	७	०४५६९
२७५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०११२००९२४	मनि थापा	महिला	२०१६-०१-१२	काठेखोला	१	८७३
२७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०६०४००४६६	मन कुमारी श्रीस	महिला	२०१६-०६-०४	काठेखोला	८	३२६१
२७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०४२८०११२३	मालती थापा	महिला	२०१६-०४-२८	काठेखोला	४	२-३।२६३
२७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०३२९००१०१	मनकला कार्की	महिला	२०१४-०३-२९	काठेखोला	७	९३५
२७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०१०२०१६०६	माया श्रीस	महिला	२०१८-०१-०२	काठेखोला	३	८४८६२३८
२७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०६१६००८९५	महिनी कवर थापा	महिला	२०१४-०६-१६	काठेखोला	७	२५१७
२७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०६१०००२८८	मनरुपी क्षेत्री	महिला	२०१३-०६-१०	काठेखोला	३	८८३७३९८
२७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०२०४००३५४	मन कुमारी थापा	महिला	२०१८-०२-०४	काठेखोला	७	१०६६
२७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७१०१०००२९९	मन्धरा शर्मा	महिला	२०१७-१०-१०	काठेखोला	७	२३८६-३७०३
२७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५०६०११५२	मिना देवी शर्मा	महिला	२०१८-०५-०६	काठेखोला	७	४२२९
२७६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५०४००४३१	मनि दमिनी	महिला	२०१८-०५-०४	काठेखोला	८	२३४४२८४२
२७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००२०५००५२२	मनरुपा कमिनी	महिला	२०२०-०२-०५	काठेखोला	३	८५८३७८
२७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०८१५००५२२	माया कुमारी थापा	महिला	२०१८-०८-१५	काठेखोला	३	२८४६४२८
२७६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०१०३०४४४२	मनरुपा थापा	महिला	२०१८-०१-०३	काठेखोला	२	१८१०२-४०६

२७७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०११४००४०४	माया कुमारी जैसी	महिला	२०१४-०१-१४	काठेखोला	२	2648
२७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०१११०२१९५	मनरुपा शर्मा	महिला	२०१६-०१-११	काठेखोला	७	२३८१-४४४२
२७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०८१००१७८४	मन कुमारी पाध्या	महिला	२०१९-०८-१०	काठेखोला	२	380512
२७७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०२२६०१४२१	मैयाँ देवी पाध्याय	महिला	२०१८-०२-२६	काठेखोला	२	५७९-३६
२७७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०४०७०१९८१	माया कुमारी थापा	महिला	२०१७-०४-०७	काठेखोला	१	२८६६-१९८१
२७७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९११०९००७६६	मनिसरा थापा	महिला	२०१९-११-०९	काठेखोला	१	९८
२७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०१०२०५९८१	मैसरी थापा	महिला	२०१६-०१-०२	काठेखोला	७	२६८-४१२९
२७७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०९१५००५०६	मिना कुमारी गौतम	महिला	२०१७-०९-१५	काठेखोला	२	१०३८-२३८४
२७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०९१३००१८६	रामकुमारी उपाध्यानी	महिला	२०१८-०९-१३	काठेखोला	२	2303
२७७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०४०७००२०६	रमीदेवी भण्डारी	महिला	२०१३-०४-०७	काठेखोला	३	246
२७८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५१०००५७८	रत्नकला थापा	महिला	२०१८-०५-१०	काठेखोला	७	५६९
२७८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०५२१००११२	राधा कुमारी कार्की	महिला	२०१८-०५-२१	काठेखोला	७	2364
२७८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०६०८०००४४	राधिका के.सी	महिला	२०१७-०६-०८	काठेखोला	२	19582390
२७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४१२०५००१९३	रन्जति कंडेल	महिला	२०१४-१२-०५	काठेखोला	५	2931
२७८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०४०१०७५९७	रजि मगर्नी	महिला	२०१५-०४-०१	काठेखोला	१	२८७३-१६८३
२७८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०३१९००१४७	रत्न कुमारी घर्ती मगर	महिला	२०१७-०३-१९	काठेखोला	४	८८८-५२
२७८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०२२८०००६४	राधिका देवी सापकोटा	महिला	२०१८-०२-२८	काठेखोला	५	1335
२७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०४१५००५११	रेशम कुमारी थापा	महिला	२०१९-०४-१५	काठेखोला	१	५४९२
२७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०६२९००१०९	लिलावति कंडेल	महिला	२०१६-०६-२९	काठेखोला	६	67
२७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३१०१५००५३७	लिला कुमारी थापा	महिला	२०१३-१०-१५	काठेखोला	७	1262
२७९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०११५००९९६	लली थापा मगर	महिला	२०१९-०१-१५	काठेखोला	७	८३९६
२७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०४१००५३९२	लालमती पुन	महिला	२०१६-०४-१०	काठेखोला	८	८४
२७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०७०४०००९७	लिला कंडेल	महिला	२०१४-०७-०४	काठेखोला	८	५०७-२८९९
२७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०४०६००३६३	लाटिमया मगर्नी	महिला	२०१८-०४-०६	काठेखोला	१	२७४१-१७५६
२७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०५१२००७८२	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१७-०५-१२	काठेखोला	२	12422796
२७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३१००५००४५४	विष्णु माया कार्की	महिला	२०१३-१०-०५	काठेखोला	७	2239
२७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०७२३००३९७	विष्णा थापा	महिला	२०१७-०७-२३	काठेखोला	४	503013515
२७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०५२००१८२५	वृद्ध कुमारी के सी	महिला	२०१७-०५-२०	काठेखोला	२	8772817
२७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०११४००३९६	विष्णु कुमारी कंडेल	महिला	२०१४-०१-१४	काठेखोला	८	६००३१३५
२७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०५२२०००८५	विष्णु कुमारी थापा	महिला	२०१४-०५-२२	काठेखोला	७	4368
२८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०२०८००१२४	विमा कुमारी सार्की	महिला	२०१८-०२-०८	काठेखोला	४	50101328090
२८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०३०४००२७९	वसी कुमारी दर्जी	महिला	२०१८-०३-०४	काठेखोला	५	165
२८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०९१२००१३३	शिव कुमारी कंडेल	महिला	२०१६-०९-१२	काठेखोला	६	47288
२८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०९०७००७९	शान्ति घर्ती	महिला	२०१९-०९-०७	काठेखोला	८	६६८३१०५
२८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०९०६००१३३	सीता कुमारी गौतम	महिला	२०१४-०९-०६	काठेखोला	७	3995
२८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०२३०००६६८	सावित्रा कंडेल	महिला	२०१६-०२-३०	काठेखोला	६	230-2325

२८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०४०७००१८३	सविता कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	२०१३-०४-०७	काठेखोला	७	41
२८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५०८०५०१४२८	ससीकला थापा	महिला	२०१५-०८-०५	काठेखोला	३	८३६९१२६५
२८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१५१००४००१७१	सुक माया पुन	महिला	२०१५-१०-०४	काठेखोला	४	92912305
२८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६१०१४०१७६२	स्यानी मगर्नी	महिला	२०१६-१०-१४	काठेखोला	२	६०९-११४६
२८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३१२१६००१५२	सावित्रा थापा	महिला	२०१३-१२-१६	काठेखोला	३	83791322
२८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०२२५००७७१	सेती थापा	महिला	२०१८-०२-२५	काठेखोला	४	2612
२८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९११०४००१३३	सेती थापा	महिला	२०१३-११-०४	काठेखोला	४	९१३०-१७४६
२८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०८१२००२६३	सेती क्षेत्रीनी	महिला	२०१८-०८-१२	काठेखोला	८	३४१३५८५
२८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०११२००२४२	सनसरी दमै	महिला	२०१४-०१-१२	काठेखोला	५	537-173
२८१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०६०७००२१८	सविकला देवि वि, क, पुन	महिला	२०१८-०६-०७	काठेखोला	५	2160297233
२८१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०४१३००१५७	हरीकला कंडेल	महिला	२०१६-०४-१३	काठेखोला	५	102-1436
२८१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४१००१००७८२	हस्तकलादेवी थापा	महिला	२०१४-१०-०१	काठेखोला	१	५१६०
२८१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१७०५११००१६४	हरिदेवि दमाई	महिला	२०१७-०५-११	काठेखोला	५	1037
२८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१८०२०१००२४४	हिम कुमारी थापा	महिला	२०१८-०२-०१	काठेखोला	७	3955
२८२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१३०७१९०००७१	हरिकला कंडेल	महिला	२०१३-०७-१९	काठेखोला	६	11822916
२८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१४०६१५००५६६	हरी कुमारी कंडेल	महिला	२०१४-०६-१५	काठेखोला	५	365-1463
२८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१९०२२२००२९७	हरिकला सुनार	महिला	२०१९-०२-२२	काठेखोला	६	240447
२८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०१६०३२००२५०७	हरी कुमारी मगर	महिला	२०१६-०३-२०	काठेखोला	५	६७८-४९४
२८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००४१२००१७७	हिरा थापा	महिला	२०२०-०४-१२	काठेखोला	४	२३५०-२३५
२८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०/८१	२०२००५२८०००५५	हरीकला घर्ती घिमिरे	महिला	२०२०-०५-२८	काठेखोला	५	३०९२५३
२८२६	विधवा	२०८०/८१	२०२११२०४००७३८	अक्षरा कडेल	महिला	२०२१-१२-०४	काठेखोला	६	10082790
२८२७	विधवा	२०८०/८१	२०२१०१०५००४५६	अमृता क्षेत्री	महिला	२०२१-०१-०५	काठेखोला	७	५०३००८-१९५
२८२८	विधवा	२०८०/८१	२०३६१०२५००१२३	अमृता खरेल	महिला	२०३६-१०-२५	काठेखोला	५	503041368
२८२९	विधवा	२०८०/८१	२०२३११०६००३१९	अन कुमारी पुन	महिला	२०२३-११-०६	काठेखोला	५	3351
२८३०	विधवा	२०८०/८१	२०२२०५२७००४८३	अन्नपूर्ण वि.क.	महिला	२०२२-०५-२७	काठेखोला	३	६३२९०
२८३१	विधवा	२०८०/८१	२०४६०३१६०००६८	अमृता कडेल	महिला	२०४६-०३-१६	काठेखोला	६	50101114851
२८३२	विधवा	२०८०/८१	२०२६०६०२०००९७	अमृता खत्री	महिला	२०२६-०६-०२	काठेखोला	१	६९०
२८३३	विधवा	२०८०/८१	२०३९०११६०१९१७	अमृता वि.क	महिला	२०३९-०१-१६	काठेखोला	५	५०१०११-३८३००
२८३४	विधवा	२०८०/८१	२०२९०७२२००६१८	आनन्द देवि	महिला	२०२९-०७-२२	काठेखोला	७	५०१००८२२५९३
२८३५	विधवा	२०८०/८१	२०२२०६०८००८४६	इन्द्र कुमारी मल्ल	महिला	२०२२-०६-०८	काठेखोला	२	179
२८३६	विधवा	२०८०/८१	२०२२०३०४०२८२२	इन्द्रकली थापा	महिला	२०२२-०३-०४	काठेखोला	१	७७७२
२८३७	विधवा	२०८०/८१	२०४५०१२३०१२६६	इन कुमारी थापा	महिला	२०४५-०१-२३	काठेखोला	७	50017200554
२८३८	विधवा	२०८०/८१	२०२२०८१९००६८२	इन्द्र कली पुन	महिला	२०२२-०८-१९	काठेखोला	४	859416
२८३९	विधवा	२०८०/८१	२०४००८१२०१४२२	उजेली थापा	महिला	२०४०-०८-१२	काठेखोला	१	५०३००४१७७
२८४०	विधवा	२०८०/८१	२०२२०११४००१६७	उजेली सुनार वि.क.	महिला	२०२२-०१-१४	काठेखोला	८	५०३००९३०
२८४१	विधवा	२०८०/८१	२०२८१२००१९६८	उजेली सार्कि	महिला	२०२८-१२-२०	काठेखोला	१	५०३००३-१७०

२८४२	विधवा	२०८०/८१	२०३५१११२०००८९	उजेली सार्की	महिला	२०३५-११-१२	काठेखोला	२	503012/168बा
२८४३	विधवा	२०८०/८१	२०३५०७०२०००८८	उमा देवि सापकोटा	महिला	२०३५-०७-०२	काठेखोला	६	६-१९४१२२
२८४४	विधवा	२०८०/८१	२०२९०११२०३५०९	कोपिला सार्की	महिला	२०२९-०१-१२	काठेखोला	२	५०-०१-७२-०२२००
२८४५	विधवा	२०८०/८१	२०४९०४०१०६९८६	कमला कार्की	महिला	२०४९-०४-०१	काठेखोला	७	४१-०१-७१-०४४५१
२८४६	विधवा	२०८०/८१	२०३३१०२२०१३४९	कपुरा रोका	महिला	२०३३-१०-२२	काठेखोला	१	२०६२३८
२८४७	विधवा	२०८०/८१	२०२९०६०५०११२६	कौशीला सुनार	महिला	२०२९-०६-०५	काठेखोला	८	५११-६१३
२८४८	विधवा	२०८०/८१	२०२४१०१०००३५२	किचरी थापा	महिला	२०२४-१०-१०	काठेखोला	२	4876
२८४९	विधवा	२०८०/८१	२०२९०९२५००१०४	कोपिलादेवी केसी	महिला	२०२९-०९-२५	काठेखोला	२	३१६१
२८५०	विधवा	२०८०/८१	२०२३०३०४००२६१	कालीका देवी पाध्या	महिला	२०२३-०३-०४	काठेखोला	२	7542410
२८५१	विधवा	२०८०/८१	२०२६०३०१००३६९	कौशिला बि.क	महिला	२०२६-०३-०१	काठेखोला	६	५०३००४-२७४
२८५२	विधवा	२०८०/८१	२०२२१०१५००७८५	कोपिला दमाई	महिला	२०२२-१०-१५	काठेखोला	२	५०१०१२-२६७३७
२८५३	विधवा	२०८०/८१	२०२८०९१२००१०४	कमला पाण्डे	महिला	२०२८-०९-१२	काठेखोला	७	५५१४
२८५४	विधवा	२०८०/८१	२०३४१२२१००८७५	कौशिला भण्डारी	महिला	२०३४-१२-२१	काठेखोला	१	६-१९३९८६
२८५५	विधवा	२०८०/८१	२०२८०३२६००७३	कविता थापा	महिला	२०२८-०३-२६	काठेखोला	७	5504
२८५६	विधवा	२०८०/८१	२०२७०१०६००१३९	कोपिला कुमारी थापा	महिला	२०२७-०१-०६	काठेखोला	१	२०६०६७
२८५७	विधवा	२०८०/८१	२०३६०४०५००१९३	कुमारी सार्की	महिला	२०३६-०४-०५	काठेखोला	४	5001711271
२८५८	विधवा	२०८०/८१	२०२३०७१२००१७४	काली थापा	महिला	२०२३-०७-१२	काठेखोला	२	503012/4
२८५९	विधवा	२०८०/८१	२०३१०७२०००१४७	कोपिला कार्की	महिला	२०३१-०७-२०	काठेखोला	७	२०६७११
२८६०	विधवा	२०८०/८१	२०२२०११५०२५०९	कलावति कार्की	महिला	२०२२-०१-१५	काठेखोला	७	6805
२८६१	विधवा	२०८०/८१	२०३६०५१५००३६३	कोपिला दर्जी	महिला	२०३६-०५-१५	काठेखोला	२	501012/29369बा
२८६२	विधवा	२०८०/८१	२०४३०५१०००२६१	केशरी थापा	महिला	२०४३-०५-१०	काठेखोला	२	503018765
२८६३	विधवा	२०८०/८१	२०४६०४२७००२५३	कलाश्री घर्ती मगर	महिला	२०४६-०४-२७	काठेखोला	७	503009226
२८६४	विधवा	२०८०/८१	२०४६०८०५०२५८७	कुमारी थापा	महिला	२०४६-०८-०५	काठेखोला	४	50017402338
२८६५	विधवा	२०८०/८१	२०३१०९२८००२४५	कमला थापा	महिला	२०३१-०९-२८	काठेखोला	४	35391994
२८६६	विधवा	२०८०/८१	२०३४०२०७००१३१	कलावती कंडेल	महिला	२०३४-०२-०७	काठेखोला	५	6100
२८६७	विधवा	२०८०/८१	२०२२१२१०००२३८	कौशिला देवी कंडेल	महिला	२०२२-१२-१०	काठेखोला	५	329
२८६८	विधवा	२०८०/८१	२०२२१११६०००९६	कौमती क्षत्री	महिला	२०२२-११-१६	काठेखोला	८	३७६९
२८६९	विधवा	२०८०/८१	२०२२१०१०००४७१	कली मगर्नी	महिला	२०२२-१०-१०	काठेखोला	१	१८८९
२८७०	विधवा	२०८०/८१	२०२५०३१०००४१२	कोपिला थापा	महिला	२०२५-०३-१०	काठेखोला	१	६४७१
२८७१	विधवा	२०८०/८१	२०४४०९१९०१३५१	कल्पना नेपाली	महिला	२०४४-०९-१९	काठेखोला	६	९४२
२८७२	विधवा	२०८०/८१	२०३२०७०१०१५८३	कोपिला कडेल	महिला	२०३२-०७-०१	काठेखोला	४	२०४२८४
२८७३	विधवा	२०८०/८१	२०२५०५२०००२०१	कलावती कंडेल	महिला	२०२५-०५-२०	काठेखोला	६	365
२८७४	विधवा	२०८०/८१	२०२१०८२२००२७४	कालि कुमारी थापा	महिला	२०२१-०८-२२	काठेखोला	२	50301257
२८७५	विधवा	२०८०/८१	२०२४०३०२०११८८	कमला देबि खडका क्षत्री	महिला	२०२४-०३-०२	काठेखोला	१	२०६८७२
२८७६	विधवा	२०८०/८१	२०२११११००१८७५	कलावती कडेल	महिला	२०२१-११-१०	काठेखोला	६	३९७५-३३१
२८७७	विधवा	२०८०/८१	२०२२०२२४००५५२	काली भण्डारी	महिला	२०२२-०२-२४	काठेखोला	३	3104



२८७८	विधवा	२०८०/८१	२०२८०२११००१६८	कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२८-०२-११	काठेखोला	८	८२५-३१५८
२८७९	विधवा	२०८०/८१	२०२४०५०२०१५३३	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०२	काठेखोला	८	४००५-१९९२
२८८०	विधवा	२०८०/८१	२०२५१२१९००४४८	कलि घर्ती	महिला	२०२५-१२-१९	काठेखोला	३	८५०४
२८८१	विधवा	२०८०/८१	२०४३०५१०००२८७	काली जैसिनी	महिला	२०२४-०३-१०	काठेखोला	२	२५३१
२८८२	विधवा	२०८०/८१	२०२१०५१२००८८३	कुरुली छन्त्याल	महिला	२०२१-०५-१२	काठेखोला	४	३९६५
२८८३	विधवा	२०८०/८१	२०३००१०५०५१४२	खरीमाया थापा मगर	महिला	२०३०-०१-०५	काठेखोला	४	८७२
२८८४	विधवा	२०८०/८१	२०३००१२६०००३२	खड्का कुमारी हमाल	महिला	२०३०-०१-२६	काठेखोला	२	५०३०१२६९
२८८५	विधवा	२०८०/८१	२०३१०८१५००३१९	खिम कुमारी घर्ती	महिला	२०३१-०८-१५	काठेखोला	३	५०१०४८३५१२८
२८८६	विधवा	२०८०/८१	२०२६१०२४०००६९	खैकला कंडेल	महिला	२०२६-१०-२४	काठेखोला	५	५१७३८०
२८८७	विधवा	२०८०/८१	२०२२०७१५००३१२	खिर कुमारी कार्की	महिला	२०२२-०७-१५	काठेखोला	७	१८४५
२८८८	विधवा	२०८०/८१	२०२००७१६००३७९	खो कुमारी जि सी	महिला	२०२०-०७-१६	काठेखोला	७	४३२३
२८८९	विधवा	२०८०/८१	२०२४०१०९००५०२	खै कुमारी कुवर	महिला	२०२४-०१-०९	काठेखोला	७	१९५९
२८९०	विधवा	२०८०/८१	२०२७१२१२००३३२	खुमा कुमारी पुन मगर	महिला	२०२७-१२-१२	काठेखोला	२	५०३०१२९३२
२८९१	विधवा	२०८०/८१	२०३६०७१२०१०२६	खैकला कंडेल	महिला	२०३६-०७-१२	काठेखोला	६	८६
२८९२	विधवा	२०८०/८१	२०२८०७२६००४७३	खेमकली थापा मगर	महिला	२०२८-०७-२६	काठेखोला	१	५०-०१-७८-०१३१४
२८९३	विधवा	२०८०/८१	२०२४०५२३०००४१	खरी कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०२४-०५-२३	काठेखोला	१	११७५
२८९४	विधवा	२०८०/८१	२०३२०२१०००२३८	खिमकला वि, क,	महिला	२०३२-०२-१०	काठेखोला	५	५०१०११६६२९
२८९५	विधवा	२०८०/८१	२०२००४१०००४२९	खेमकलि जैसी	महिला	२०२०-०४-१०	काठेखोला	१	१५३५
२८९६	विधवा	२०८०/८१	२०२९०४०५०४४१४	गिता गिरी पाध्या	महिला	२०२९-०४-०५	काठेखोला	२	५०-०१-७२-००८६९
२८९७	विधवा	२०८०/८१	२०१९१२०४००११२	गमी पुन	महिला	२०१९-१२-०४	काठेखोला	४	९२१९-१७३१
२८९८	विधवा	२०८०/८१	२०२८०११०००४८५	गुमा खत्री	महिला	२०२८-०१-१०	काठेखोला	२	६३७२
२८९९	विधवा	२०८०/८१	२०२३०४१०००३५७	गंगादेवी क्षेत्रीनी	महिला	२०२३-०४-१०	काठेखोला	२	४४१९९१५
२९००	विधवा	२०८०/८१	२०३३०४१६०००९८	गुमादेवी कंडेल	महिला	२०३३-०४-१६	काठेखोला	८	५०३००९-५८
२९०१	विधवा	२०८०/८१	२०२८०२२०००१४४	गायत्री देवी श्रीस	महिला	२०२८-०२-२०	काठेखोला	८	५०३६५९
२९०२	विधवा	२०८०/८१	२०२९०१२९०००८७	गंगा जि.सी.	महिला	२०२९-०१-२९	काठेखोला	७	६५७७
२९०३	विधवा	२०८०/८१	२०३९०७०१०००५८	गिता कार्की	महिला	२०३९-०७-०१	काठेखोला	७	५२२६
२९०४	विधवा	२०८०/८१	२०२१०४१८०००९९	गौरी कंडेल	महिला	२०२१-०४-१८	काठेखोला	६	३९१४००
२९०५	विधवा	२०८०/८१	२०४५०२२२००११२	गीता घर्ती क्षेत्री	महिला	२०४५-०२-२२	काठेखोला	७	५०-०१-७१-०२४०७
२९०६	विधवा	२०८०/८१	२०४००२२३००१७६	गुमा सार्की	महिला	२०४०-०२-२३	काठेखोला	३	६८५४
२९०७	विधवा	२०८०/८१	२०३३०५१२००१४४	गुमा कार्की	महिला	२०३३-१२-०५	काठेखोला	७	५०३००८-३३
२९०८	विधवा	२०८०/८१	२०२८११२८००१३३	गोरीमैया थापा	महिला	२०२८-११-२८	काठेखोला	१	१९९४
२९०९	विधवा	२०८०/८१	२०३८०८२२०००६२	गो माया सार्की	महिला	२०३८-०८-२२	काठेखोला	७	३२६
२९१०	विधवा	२०८०/८१	२०३८१००८०१४५३	गंगा कुमारी क्षेत्री जैसी	महिला	२०३८-१०-०८	काठेखोला	७	२२३६९
२९११	विधवा	२०८०/८१	२०२१०७०८००१७६	गोरी कंडेल	महिला	२०२१-०७-०८	काठेखोला	५	३७८५४२
२९१२	विधवा	२०८०/८१	२०४४०९१५०२२७४	गुमा कुमारी कार्की	महिला	२०४४-०९-१५	काठेखोला	७	५०२०५७३६१
२९१३	विधवा	२०८०/८१	२०२२०११९०००७५	गौरी घर्ती मगर	महिला	२०२२-०८-१९	काठेखोला	४	४४-२०२

२९१४	विधवा	२०८०/८१	२०२११०१२०१४१२	गौमाया छन्तेल	महिला	२०२१-१०-१२	काठेखोला	८	२६९०
२९१५	विधवा	२०८०/८१	२०१३१००७०२२५८	गौरी थापा	महिला	२०१३-१०-०७	काठेखोला	७	४६७९
२९१६	विधवा	२०८०/८१	२०१८०३१५००९४५	गंगा श्रीस	महिला	२०१८-०३-१५	काठेखोला	४	५३५८
२९१७	विधवा	२०८०/८१	२०२२०८२९००६३२	गौरी मया थापा	महिला	२०२२-०८-२९	काठेखोला	४	९२०४-१९७१
२९१८	विधवा	२०८०/८१	२०२१०४०१०२९२७	गंगा देबि कडेल	महिला	२०२१-०४-०१	काठेखोला	५	४८९
२९१९	विधवा	२०८०/८१	२०२१०७१२०११६८	गौरी नेपाली	महिला	२०२१-०७-१२	काठेखोला	१	५०३००३-३२५
२९२०	विधवा	२०८०/८१	२०२५०१२८००५३३	चन्द्रकली थापा वि क	महिला	२०२५-०१-२८	काठेखोला	७	१३२
२९२१	विधवा	२०८०/८१	२०२९१२०५०००७६	चन्द्रकली राना	महिला	२०२९-१२-०५	काठेखोला	३	१९५८१७
२९२२	विधवा	२०८०/८१	२०२६०८१०००२४५	चन्द्रकली सार्की	महिला	२०२६-०८-१०	काठेखोला	२	६४६५
२९२३	विधवा	२०८०/८१	२०२४०११५००६९९	चन्द्रकला कार्कि	महिला	२०२४-०१-१५	काठेखोला	७	३२१६
२९२४	विधवा	२०८०/८१	२०२५१२१५०२०९५	चित्रकला कडेल	महिला	२०२५-१२-१५	काठेखोला	५	१४७
२९२५	विधवा	२०८०/८१	२०२३०५१७००१७७	चनमती पुन	महिला	२०२३-०५-१७	काठेखोला	४	१९७७९८२८
२९२६	विधवा	२०८०/८१	२०२००७१५००३६३	चन्द्रकली थापा मगर	महिला	२०२०-०७-१५	काठेखोला	३	८७४१५४८
२९२७	विधवा	२०८०/८१	२०२९१००९००१३३	चन्द्रकला थापा	महिला	२०२९-१०-०९	काठेखोला	४	५०३०१३८५
२९२८	विधवा	२०८०/८१	२०२००६१०००२७५	चिन्ता कुमारी थापा	महिला	२०२०-०६-१०	काठेखोला	७	५८७
२९२९	विधवा	२०८०/८१	२०३५०३१५००७४१	चन्द्रकला थापा	महिला	२०३५-०३-१५	काठेखोला	४	२०२६७३
२९३०	विधवा	२०८०/८१	२०३२०८१५००४६५	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०३२-०८-१५	काठेखोला	२	२४५६
२९३१	विधवा	२०८०/८१	२०२१०१०००६३२	चन्द्रकली गुरुड	महिला	२०२१-१०-१०	काठेखोला	७	३९२२
२९३२	विधवा	२०८०/८१	२०३३१२२५००११८	चन्द्रकला वि.क.	महिला	२०३३-१२-२५	काठेखोला	४	२०७७१३
२९३३	विधवा	२०८०/८१	२०२२१००५०११४९	चन्द्रकलि बि.क.चुदारो	महिला	२०२२-१०-०५	काठेखोला	२	४-३०-११८८
२९३४	विधवा	२०८०/८१	२०२६१००५०१०४१	चमेली थापा	महिला	२०२६-१०-०५	काठेखोला	३	१४०१०१
२९३५	विधवा	२०८०/८१	२०२३०२२४००१३९	चन्द्रकलि वि.क	महिला	२०२३-०२-२४	काठेखोला	५	
२९३६	विधवा	२०८०/८१	२०२९१२२००००८३	चिन्ता कुमारी थापा	महिला	२०२९-१२-२०	काठेखोला	२	७१
२९३७	विधवा	२०८०/८१	२०३००४१५००३८५	चन्द्र कुमारी रोका	महिला	२०३०-०४-१५	काठेखोला	१	
२९३८	विधवा	२०८०/८१	२०३२०५११०२४५८	चन कुमारी थापा	महिला	२०३२-०५-११	काठेखोला	३	१९६०००
२९३९	विधवा	२०८०/८१	२०४२०५०५०४३६४	चन्द्र विंक	महिला	२०४२-०५-०५	काठेखोला	८	५०-०१-७२-०००२०
२९४०	विधवा	२०८०/८१	२०२८१११०००१५३	चीजा कार्मी	महिला	२०२८-११-१०	काठेखोला	२	५०१०१२-३१९६१
२९४१	विधवा	२०८०/८१	२०२७०४२०००१८३	चमेली क्षत्री	महिला	२०२७-०४-२०	काठेखोला	२	२९७१७१
२९४२	विधवा	२०८०/८१	२०४७०९१९००११७	छममाया पुन	महिला	२०४७-०९-१९	काठेखोला	४	५०१०१३२८३६६
२९४३	विधवा	२०८०/८१	२०३२०६०१०१२३६	जमुना देवी कडेल	महिला	२०३२-०६-०१	काठेखोला	६	३४२४-५२८
२९४४	विधवा	२०८०/८१	२०४५०६१६०२९२९	जमुना आचार्य शर्मा	महिला	२०४५-०६-१६	काठेखोला	७	५०१००८-२७४३७
२९४५	विधवा	२०८०/८१	२०३१०१२२०००९६	ज्योतिमाया पुन	महिला	२०३१-०१-२२	काठेखोला	८	५०३००९-२१६
२९४६	विधवा	२०८०/८१	२०२४१०२७०००५९	जुरेली दर्जी	महिला	२०२४-१०-२७	काठेखोला	४	५०१०१३-२७३५९
२९४७	विधवा	२०८०/८१	२०२७०८१२००१३२	जसमति वि, क,	महिला	२०२७-०८-१२	काठेखोला	५	७११४१८५
२९४८	विधवा	२०८०/८१	२०२३०७०३००१४३	जुम्ली थापा	महिला	२०२३-०७-२७	काठेखोला	४	७०२
२९४९	विधवा	२०८०/८१	२०३५०२२४०००६७	जूना सार्की	महिला	२०३५-०२-२४	काठेखोला	३	२६९२५

२९५०	विधवा	२०८०/८१	२०२८१२०८००७२	जुना देवी कार्की	महिला	२०२८-१२-०८	काठेखोला	७	२४९९
२९५१	विधवा	२०८०/८१	२०३२१०१८००११९	जैकली पुन	महिला	२०३२-१०-१८	काठेखोला	८	४१३६
२९५२	विधवा	२०८०/८१	२०२४०३१२०१०६२	जसमाया दर्जी	महिला	२०२४-०३-१२	काठेखोला	५	३७२
२९५३	विधवा	२०८०/८१	२०२११००४०१०५२	जस्मती कामी	महिला	२०२१-१०-०४	काठेखोला	६	५०-०१-७६-०५४९३
२९५४	विधवा	२०८०/८१	२०२१०२१५०४०२६	जयन्ती कला घर्ति क्षेत्री	महिला	२०२१-०२-१५	काठेखोला	७	२००-३८१६
२९५५	विधवा	२०८०/८१	२०२२११०६००५५२	जित कुमारी कडेल	महिला	२०२२-११-०६	काठेखोला	६	३४२२
२९५६	विधवा	२०८०/८१	२०३३०५२००१७३१	जमुना श्रिस पुन	महिला	२०३३-०५-२०	काठेखोला	५	५०१०११४१७८५
२९५७	विधवा	२०८०/८१	२०२१०३०४००२९९	जमुना शर्मा	महिला	२०२१-०३-०४	काठेखोला	२	२७६४
२९५८	विधवा	२०८०/८१	२०२१०२०८००८०५	टिका कुमारी कडेल	महिला	२०२१-०२-०८	काठेखोला	५	१७३-३७३
२९५९	विधवा	२०८०/८१	२०२२०११५००८६७	टिका कुमारी कुवर	महिला	२०२२-०१-१५	काठेखोला	७	४१५
२९६०	विधवा	२०८०/८१	२०३३१२२०००२८	टिका कार्की	महिला	२०३३-१२-२०	काठेखोला	७	३६३
२९६१	विधवा	२०८०/८१	२०२४०६०७०१८२६	टिकामया भण्डारी	महिला	२०२४-०६-०७	काठेखोला	१	६९४-७८६
२९६२	विधवा	२०८०/८१	२०२२०६२०००१८९	टिकावती न्यौपाने	महिला	२०२२-०६-२०	काठेखोला	६	३४७२२३
२९६३	विधवा	२०८०/८१	२०२३०८०१००२०९	टुल कुमारी पाध्या	महिला	२०२३-०८-०१	काठेखोला	२	१७१
२९६४	विधवा	२०८०/८१	२०४१०८१३०००८१	टिका कार्की	महिला	२०४१-०८-१३	काठेखोला	७	३००७
२९६५	विधवा	२०८०/८१	२०२८११०८०००६६	डम्मी कुमारी भण्डारी	महिला	२०२८-११-०८	काठेखोला	३	८४२३३५२
२९६६	विधवा	२०८०/८१	२०२१०२२८०००७६	डल्ली वि.क	महिला	२०२१-०२-२८	काठेखोला	२	८८५७७
२९६७	विधवा	२०८०/८१	२०४४१०२००१३९९	डोलिन्द्र कुवर	महिला	२०४४-१०-२०	काठेखोला	७	५०३००८६९१
२९६८	विधवा	२०८०/८१	२०४९१२०९०००८४	डिलमाया घर्ति श्रीस	महिला	२०४९-१२-०९	काठेखोला	४	५०३०१३-५२८
२९६९	विधवा	२०८०/८१	२०२३१२१६००४०७	डिल कुमारी दमाई	महिला	२०२३-१२-१६	काठेखोला	४	२००१३०
२९७०	विधवा	२०८०/८१	२०२४१११९००१९५	डिल कुमारी कंडेल	महिला	२०२४-११-१९	काठेखोला	६	५०१०१११७८७४
२९७१	विधवा	२०८०/८१	२०२८०८१५०६८८२	तुलसी देवी कडेल	महिला	२०२८-०८-१५	काठेखोला	६	६-१९४१२४
२९७२	विधवा	२०८०/८१	२०२९०४१२०१७५४	तिल कुमारी थापा	महिला	२०२९-०४-१२	काठेखोला	१	५०-०१-७९-०४७४१
२९७३	विधवा	२०८०/८१	२०२८०५२७००१२६	तिल कुमारी कार्की	महिला	२०२८-०५-२७	काठेखोला	७	१२६
२९७४	विधवा	२०८०/८१	२०२९०१२५००१६८	तुलसी पुन	महिला	२०२९-०१-२५	काठेखोला	४	५०३०१३-१३०
२९७५	विधवा	२०८०/८१	२०२४०३१५००५३९	तिलमाया पुन	महिला	२०२४-०३-१५	काठेखोला	८	१३९३
२९७६	विधवा	२०८०/८१	२०२६११२६००१०४	तुलमती घर्ती मगर	महिला	२०२६-११-२६	काठेखोला	३	६१२२
२९७७	विधवा	२०८०/८१	२०२७०३२०००१८५	तुलसी गैरे	महिला	२०२७-०३-२०	काठेखोला	५	५२९४०८
२९७८	विधवा	२०८०/८१	२०३००१२३०००७२	तत कुमारी कार्की	महिला	२०३०-०१-२३	काठेखोला	७	४१०२
२९७९	विधवा	२०८०/८१	२०२००६०७००२१४	तिलोचना घर्ती	महिला	२०२०-०६-०७	काठेखोला	४	९३५२२५३५
२९८०	विधवा	२०८०/८१	२०३९०३१८००५०७	तुलसी पुन	महिला	२०३९-०३-१८	काठेखोला	४	५३२०
२९८१	विधवा	२०८०/८१	२०२३०३१८००१०५	तिली जोल्मी	महिला	२०२३-०३-१८	काठेखोला	४	५०३०१३५२०
२९८२	विधवा	२०८०/८१	२०२७०५०५००३२२	तिमिली कुवर	महिला	२०२७-०५-०५	काठेखोला	७	४८२८
२९८३	विधवा	२०८०/८१	२०२००९०४००१०८	तारा थापा	महिला	२०२०-०९-०४	काठेखोला	७	६०२५
२९८४	विधवा	२०८०/८१	२०४४०५१२०१८१८	तुलमती थापा	महिला	२०४४-०५-१२	काठेखोला	४	५०१०१३६७४१
२९८५	विधवा	२०८०/८१	२०३००६१५०२१५४	तुलशि कार्की क्षेत्री	महिला	२०३०-०६-१५	काठेखोला	७	५०३००८७२३

२९८६	विधवा	२०८०/८१	२०२७०८०२००१२५	तुलसी कला निउरे	महिला	२०२७-०८-०२	काठेखोला	६	6343
२९८७	विधवा	२०८०/८१	२०२६०१११००१४९	तुलसी कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०१-११	काठेखोला	१	२१६०६
२९८८	विधवा	२०८०/८१	२०२४११०१०००८६	तुलसी कंडेल	महिला	२०२४-११-०१	काठेखोला	६	५५९-३११
२९८९	विधवा	२०८०/८१	२०२००३२०००२०६	तेज कुमारी रोका	महिला	२०२०-०३-२०	काठेखोला	१	३१२५
२९९०	विधवा	२०८०/८१	२०४५०६२०००३०५	तुलसीदेवी कंडेल	महिला	२०४५-०६-२०	काठेखोला	८	५०१००९४०७४३
२९९१	विधवा	२०८०/८१	२०२८०४०५०३६७३	तिलि थापा	महिला	२०२८-०४-०५	काठेखोला	४	97391384
२९९२	विधवा	२०८०/८१	२०३५०१०८००७४३	तुल्सा पुन	महिला	२०३५-०१-०८	काठेखोला	४	503013103
२९९३	विधवा	२०८०/८१	२०३००४१५००३९३	थुममाया थापा	महिला	२०३०-०४-१५	काठेखोला	२	503012260
२९९४	विधवा	२०८०/८१	२०२४११०८०१२३८	थुमा देवी निउरे	महिला	२०२४-११-०८	काठेखोला	८	२७११/७११
२९९५	विधवा	२०८०/८१	२०३६०५०६०१८९९	धारा कुमारी मल्ल	महिला	२०३६-०५-०६	काठेखोला	२	५०-०१-७४०२८०३
२९९६	विधवा	२०८०/८१	२०२१०३२५००७०८	दुममाया कार्की	महिला	२०२१-०३-२५	काठेखोला	७	१०४५-४६००
२९९७	विधवा	२०८०/८१	२०२३०२१५०४७१७	देवि पौडेल	महिला	२०२३-०२-१५	काठेखोला	२	१६९-१४४
२९९८	विधवा	२०८०/८१	२०२४११२२००११६	दिल कुमारी वि.क.	महिला	२०२४-११-२२	काठेखोला	३	5010147031
२९९९	विधवा	२०८०/८१	२०२३०५१५००४०३	देवी सार्की	महिला	२०२३-०५-१५	काठेखोला	४	
३०००	विधवा	२०८०/८१	२०२७०४०५००२४२	दिलमती पुन	महिला	२०२७-०४-०५	काठेखोला	४	96331543
३००१	विधवा	२०८०/८१	२०२१०४१२०००९२	दिल माया खड्का	महिला	२०२१-०४-१२	काठेखोला	३	162306
३००२	विधवा	२०८०/८१	२०२८०५१७००१४३	देउरुपा पुन	महिला	२०२८-०८-१७	काठेखोला	४	९२६९-१२१०
३००३	विधवा	२०८०/८१	२०२६०३१०००३५२	देवी कुमारी छन्त्याल	महिला	२०२६-०३-१०	काठेखोला	८	२०४५२
३००४	विधवा	२०८०/८१	२०२२१००५००४२२	देउमती वि.क.	महिला	२०२२-१०-०५	काठेखोला	३	84931594
३००५	विधवा	२०८०/८१	२०४००६१५०१९७३	दुर्गा खाती जि सी	महिला	२०४०-०६-१५	काठेखोला	७	४४६६९
३००६	विधवा	२०८०/८१	२०३२०६०६०००८८	दुर्गा कार्की	महिला	२०३२-०६-०६	काठेखोला	७	906
३००७	विधवा	२०८०/८१	२०२७०४०२००६४५	देवी थापा	महिला	२०२७-०४-०२	काठेखोला	३	२५१
३००८	विधवा	२०८०/८१	२०२००७१२००१९६	दिल कुमारी पुन	महिला	२०२०-०७-१२	काठेखोला	४	५०३०१३-२१४
३००९	विधवा	२०८०/८१	२०३८०११५०१००२	देवु बि क	महिला	२०३८-०१-१५	काठेखोला	७	00823
३०१०	विधवा	२०८०/८१	२०३७०६१३००७९४	देवी खत्री	महिला	२०३७-०६-१३	काठेखोला	३	50017402432
३०११	विधवा	२०८०/८१	२०२५१०२५०२०६४	दिलमाया थापा	महिला	२०२५-१०-२५	काठेखोला	२	50301288
३०१२	विधवा	२०८०/८१	२०२७०४२०००५८९	देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०२१-०९-२०	काठेखोला	३	६७७०-५०४
३०१३	विधवा	२०८०/८१	२०३४१११३००१३३	दिलमाया छन्त्याल	महिला	२०३४-११-१३	काठेखोला	८	५००१७३०३२०३
३०१४	विधवा	२०८०/८१	२०२९१११५००८४६	दिल कुमारी सुनार	महिला	२०२९-११-१५	काठेखोला	२	5001730100013
३०१५	विधवा	२०८०/८१	२०६६०४१६००३२३	देविमाया श्रीस	महिला	२०२६-०४-१६	काठेखोला	८	२-१३१
३०१६	विधवा	२०८०/८१	२०३०१२१०००२३१	दिलमाया छन्त्याल	महिला	२०३०-१२-१०	काठेखोला	८	१७५९०
३०१७	विधवा	२०८०/८१	२०२७०५०४०१६१२	देवी पुन	महिला	२०२७-०५-०४	काठेखोला	८	५३५
३०१८	विधवा	२०८०/८१	२०२६०६०३०१०९३	देवी क्षेत्री	महिला	२०२६-०६-०३	काठेखोला	७	१३४१-४४८८
३०१९	विधवा	२०८०/८१	२०२६०६२८०००३५	दुर्गादेवी खड्का	महिला	२०२६-०६-२८	काठेखोला	१	१४४
३०२०	विधवा	२०८०/८१	२०२६१००५०५२२४	देवी खड्का	महिला	२०२६-१०-०५	काठेखोला	१	१३२०-५१८३
३०२१	विधवा	२०८०/८१	२०२९०८१८००३०९	दीलमति थापा मगर	महिला	२०२९-०८-१८	काठेखोला	७	5207

३०२२	विधवा	२०८०/८१	२०२७०९२७००८५६	दिल कुमारी थापा	महिला	२०२७-०९-२७	काठेखोला	२	50301261
३०२३	विधवा	२०८०/८१	२०२३०६१३०००९१	दुर्गाकुमारी खत्री क्षत्री	महिला	२०२३-०६-१३	काठेखोला	२	1028/4222बा
३०२४	विधवा	२०८०/८१	२०२६०४१५०४०१३	देवी थापा मगर	महिला	२०२६-०४-१५	काठेखोला	१	४५४१
३०२५	विधवा	२०८०/८१	२०३११०१००९२२६	देवि कुमारी के सी	महिला	२०३१-१०-१०	काठेखोला	१	४५८५
३०२६	विधवा	२०८०/८१	२०३११०१५००३६४	धनमाया क्षत्री	महिला	२०३१-१०-१५	काठेखोला	२	4701821
३०२७	विधवा	२०८०/८१	२०३७१०१५०४२४९	धनमया श्रीस थापा	महिला	२०३७-१०-१५	काठेखोला	७	50300829
३०२८	विधवा	२०८०/८१	२०४००७२९०००२४	धनमाया थापा	महिला	२०४०-०७-२९	काठेखोला	४	५०१०१३-४१९३६
३०२९	विधवा	२०८०/८१	२०३३०९०२०००९७	धन कुमारी सार्की	महिला	२०३३-०९-०२	काठेखोला	३	53014157
३०३०	विधवा	२०८०/८१	२०३७०११७००१६८	धनमाया भण्डारी	महिला	२०३७-०१-१७	काठेखोला	३	50301879
३०३१	विधवा	२०८०/८१	२०३३०४१५००२८३	धनमाया थापा	महिला	२०३३-०४-१५	काठेखोला	२	503012154
३०३२	विधवा	२०८०/८१	२०३२०५०७००२६२	धन कुमारी कार्की	महिला	२०३२-०५-०७	काठेखोला	७	3766
३०३३	विधवा	२०८०/८१	२०२००४१२००१८५	धनरुपा पाध्या	महिला	२०२०-०४-१२	काठेखोला	२	362
३०३४	विधवा	२०८०/८१	२०४२०११८००३४९	धनमाया परियार	महिला	२०४२-०१-१८	काठेखोला	५	50017402269
३०३५	विधवा	२०८०/८१	२०२२०७२८०००६५	धनमाया जैसी	महिला	२०२२-०७-२८	काठेखोला	८	३२९-३८५
३०३६	विधवा	२०८०/८१	२०३००१०११३२२८	धनि थापा	महिला	२०३०-०१-०१	काठेखोला	७	६४०-९९
३०३७	विधवा	२०८०/८१	२०३००६१९०००८५	धन कुमारी के.सी.	महिला	२०३०-०६-१९	काठेखोला	८	४२७५
३०३८	विधवा	२०८०/८१	२०३२१२०६००१०२	नन्दकली के.सी.	महिला	२०३२-१२-०६	काठेखोला	३	70021174
३०३९	विधवा	२०८०/८१	२०४३१२२००२५८५	नन्द कला थापा मगर	महिला	२०४३-१२-२०	काठेखोला	७	५०३००८-७४
३०४०	विधवा	२०८०/८१	२०२५११२४००४८१	नरवदी कडेल	महिला	२०२५-११-२४	काठेखोला	५	5729
३०४१	विधवा	२०८०/८१	२०२३०९२४०००४३	नन्दकली कार्की	महिला	२०२३-०९-२४	काठेखोला	७	2548
३०४२	विधवा	२०८०/८१	२०२८०१०२००३४२	नौली थापा	महिला	२०२८-०१-०२	काठेखोला	७	369
३०४३	विधवा	२०८०/८१	२०२२०१०४०३५८४	नन्द कुमारी काउचा	महिला	२०२२-०१-०४	काठेखोला	७	९७-८७३
३०४४	विधवा	२०८०/८१	२०२३०८२८०००८७	नरिमाया थापा	महिला	२०२३-०८-२८	काठेखोला	७	९२५८६
३०४५	विधवा	२०८०/८१	२०३००५१९००१२९	नरमाया दर्जी	महिला	२०३०-०५-१९	काठेखोला	५	6332
३०४६	विधवा	२०८०/८१	२०१७०६०४००१६७	नन्न कली पून	महिला	२०१७-०६-०४	काठेखोला	४	४२-२५
३०४७	विधवा	२०८०/८१	२०१७०५१५००४९६	नर्मा पून	महिला	२०१७-०५-१५	काठेखोला	४	९७८३-२९५१
३०४८	विधवा	२०८०/८१	२०२२१२१५००३५१	नन्दकली थापा	महिला	२०२२-१२-१५	काठेखोला	१	६१९११४५
३०४९	विधवा	२०८०/८१	२०३८०२०५०५४४३	नन्दीकला थापा	महिला	२०३८-०२-०५	काठेखोला	७	१०९-६००५
३०५०	विधवा	२०८०/८१	२०२३०४१०००३४३	नन्दकला थापा	महिला	२०२३-०४-१०	काठेखोला	१	९१५२३७
३०५१	विधवा	२०८०/८१	२०२७०२१६००७०६	नरीमाया थापा	महिला	२०२७-०२-१६	काठेखोला	४	61001332
३०५२	विधवा	२०८०/८१	२०२४०३२४००६४८	नरमाया थापा	महिला	२०२४-०३-२४	काठेखोला	४	50017403683
३०५३	विधवा	२०८०/८१	२०२४१२०८०००७१	नन्दकली कंडेल	महिला	२०२४-१२-०८	काठेखोला	६	1857
३०५४	विधवा	२०८०/८१	२०२००८२७००१२७	नैनकला घर्ति क्षत्री	महिला	२०२०-०८-२७	काठेखोला	१	१०४०१-५०८०
३०५५	विधवा	२०८०/८१	२०३८०२१८००२७९	नानुमाया बि क	महिला	२०३८-०२-१८	काठेखोला	५	50301157
३०५६	विधवा	२०८०/८१	२०३९०७०३०२१२६	निर्मला कार्की	महिला	२०३९-०७-०३	काठेखोला	७	५१३०१८-५
३०५७	विधवा	२०८०/८१	२०२९०५०४००१३१	नन्दकली कंडेल	महिला	२०२९-०५-०४	काठेखोला	६	३४६९

३०५८	विधवा	२०८०/८१	२०३८०४०४०२२३४	नरमाया क्षेत्री	महिला	२०३८-०४-०४	काठेखोला	५	१९९४४१
३०५९	विधवा	२०८०/८१	२०३१०४२९००९०५	नन्द कली थापा	महिला	२०३१-०४-२९	काठेखोला	१	७०३०
३०६०	विधवा	२०८०/८१	२०२९१०१३०१००७	नन्दकली नेपाली	महिला	२०२९-१०-१३	काठेखोला	८	५०१००९/१७०१९
३०६१	विधवा	२०८०/८१	२०३५०७१६००५६७	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०७-१६	काठेखोला	८	६७८८
३०६२	विधवा	२०८०/८१	२०२६०२१६०१६८३	पवित्रा कार्की	महिला	२०२६-०२-१६	काठेखोला	७	५०३००८-२१४
३०६३	विधवा	२०८०/८१	२०२१०४०४००७६८	पार्वती भण्डारी	महिला	२०२१-०४-०४	काठेखोला	१	५०३००३-१७१
३०६४	विधवा	२०८०/८१	२०२३०४१००२८९४	पवि कमिनी	महिला	२०२३-०४-१०	काठेखोला	३	27288
३०६५	विधवा	२०८०/८१	२०३४०२१३००७८२	पवित्रा चपाई	महिला	२०३४-०२-१३	काठेखोला	२	50101226458
३०६६	विधवा	२०८०/८१	२०२००५१८००१४८	पार्वती वि.क.	महिला	२०२०-०५-१८	काठेखोला	८	५०३००९-१३५
३०६७	विधवा	२०८०/८१	२०२३०२१०००३३६	पूर्णकला पुन	महिला	२०१९-१२-१५	काठेखोला	४	९०९०-१८३१
३०६८	विधवा	२०८०/८१	२०२२०४१७००१३१	पवित्रा घर्ती मगर	महिला	२०२२-०४-१७	काठेखोला	३	270
३०६९	विधवा	२०८०/८१	२०२८०२२७००१२३	पार्वती सुनार	महिला	२०२८-०२-२७	काठेखोला	५	762
३०७०	विधवा	२०८०/८१	२०५८१००६०३९९८	पुजा दर्जी	महिला	२०५८-१०-०६	काठेखोला	६	५०-०१-७८-०५१७६
३०७१	विधवा	२०८०/८१	२०२७०११०००२५५	पार्वती जि.सी	महिला	२०२७-०१-१०	काठेखोला	७	4317
३०७२	विधवा	२०८०/८१	२०२००८०७००२१२	पूर्णवती कुंवर	महिला	२०२०-०८-०७	काठेखोला	७	2635
३०७३	विधवा	२०८०/८१	२०३५०६०४००१२८	पार्वती कार्की	महिला	२०३५-०६-०४	काठेखोला	७	१३५
३०७४	विधवा	२०८०/८१	२०२७०८१२००२५६	प्रे म कली कार्की	महिला	२०२७-०८-१२	काठेखोला	७	४७४०
३०७५	विधवा	२०८०/८१	२०२८०९०७००४०१	पुतली घर्ती क्षेत्री	महिला	२०२८-०९-०७	काठेखोला	७	५०१००८-३५९४२
३०७६	विधवा	२०८०/८१	२०२५०९०८००२५६	पार्वती कंडेल	महिला	२०२५-०९-०८	काठेखोला	६	3988
३०७७	विधवा	२०८०/८१	२०२३०७०८००७०१	पार्वती कंडेल	महिला	२०२३-०७-०८	काठेखोला	५	377
३०७८	विधवा	२०८०/८१	२०२४१११०००१६२	पार्वती थापा	महिला	२०२४-११-१०	काठेखोला	७	५०-०१-७२-००५५६
३०७९	विधवा	२०८०/८१	२०२००७२०००१९९	पवित्रा शर्मा	महिला	२०२०-०७-२०	काठेखोला	७	3545
३०८०	विधवा	२०८०/८१	२०२८०१०६००८८९	पुतलि थापा	महिला	२०२८-०१-०६	काठेखोला	७	166
३०८१	विधवा	२०८०/८१	२०२३०४०७००६३५	पवि कुमारी कुंवर	महिला	२०२३-०४-०७	काठेखोला	७	3434
३०८२	विधवा	२०८०/८१	२०३३०५०७०२७९३	पूर्ण कुमारी क्षेत्री	महिला	२०३३-०५-०७	काठेखोला	८	५०१००९/३१२५
३०८३	विधवा	२०८०/८१	२०२८१२०९००६७४	पार्वती सार्की	महिला	२०२८-१२-०९	काठेखोला	१	५०१००३-६८०५
३०८४	विधवा	२०८०/८१	२०४७०५२५००१५३	पार्वती किसान	महिला	२०४७-०५-२५	काठेखोला	३	503014521
३०८५	विधवा	२०८०/८१	२०२६०६०९००३८१	पार्वती थापा	महिला	२०२६-०६-०९	काठेखोला	१	३४१७४१
३०८६	विधवा	२०८०/८१	२०२२०७१९०००९८	पवित्रा कंडेल	महिला	२०२२-०७-१९	काठेखोला	६	23972
३०८७	विधवा	२०८०/८१	२०३२११२९०००९८	पवि कंडेल	महिला	२०३२-११-२९	काठेखोला	६	3492359
३०८८	विधवा	२०८०/८१	२०३२१००५००३४८	पवित्रा शर्मा	महिला	२०३२-१०-०५	काठेखोला	१	३४३१
३०८९	विधवा	२०८०/८१	२०३३०७०६०१०४१	पवित्रा राना	महिला	२०३३-०७-०६	काठेखोला	१	५०३००३-२०२
३०९०	विधवा	२०८०/८१	२०२४०३१४००६१५	पूर्ण कलि पुन थापा	महिला	२०२४-०३-१४	काठेखोला	१	९०९११२७४
३०९१	विधवा	२०८०/८१	२०२५११२३००३८४	पूर्ण कुमारी खाती	महिला	२०२५-११-२३	काठेखोला	२	10322820
३०९२	विधवा	२०८०/८१	२०३४०११७००२३१	पार्वती दमै	महिला	२०३४-०१-१७	काठेखोला	२	3398बा
३०९३	विधवा	२०८०/८१	२०३६०८२५००७५४	फुलमाया सार्की	महिला	२०३६-०८-२५	काठेखोला	८	५०३००९४९

३०९४	विधवा	२०८०/८१	२०२१०८१०००३२९	फिस्टी सुनार	महिला	२०२१-०८-१०	काठेखोला	८	4031
३०९५	विधवा	२०८०/८१	२०२८०७२००१३१५	फूलमाया घर्ती क्षेत्री	महिला	२०२८-०७-२०	काठेखोला	७	४२८८-१०३
३०९६	विधवा	२०८०/८१	२०३८०२१२००१०८	फूलमाया वि.क	महिला	२०३८-०२-१२	काठेखोला	२	205916बा
३०९७	विधवा	२०८०/८१	२०२५०११७००७०२	बलरूपी कँडेल	महिला	२०२८-०१-१७	काठेखोला	५	6002
३०९८	विधवा	२०८०/८१	२०३७०३०६००७६	बेलमती पुन	महिला	२०३७-०३-०६	काठेखोला	४	६०५०
३०९९	विधवा	२०८०/८१	२०४००४०७००११८	बिष्णा जोल्मी मगर	महिला	२०४०-०४-०७	काठेखोला	४	५०३०१३-१८
३१००	विधवा	२०८०/८१	२०२२०२१५०११४५	बेलमती पुन	महिला	२०२२-०२-१५	काठेखोला	२	338
३१०१	विधवा	२०८०/८१	२०२८१००६००८७२	बाटुली दमिनी	महिला	२०२८-१०-०६	काठेखोला	५	5604755
३१०२	विधवा	२०८०/८१	२०२०१११००२३७२	बेल मती सर्किनी	महिला	२०२०-११-१०	काठेखोला	३	१-११०छुट७४
३१०३	विधवा	२०८०/८१	२०२०१०१५०३३२२	बिष्णी दमिनी	महिला	२०२०-१०-१५	काठेखोला	२	131-2209
३१०४	विधवा	२०८०/८१	२०२४०६१५००२४३	बूद्धिसरा चर्मकार	महिला	२०२४-०६-१५	काठेखोला	१	५०१०३१०६९१
३१०५	विधवा	२०८०/८१	२०४८१०२८०४८०१	भगवती लामिछाने शर्मा	महिला	२०४८-१०-२८	काठेखोला	२	५०१०१२-११०७३
३१०६	विधवा	२०८०/८१	२०२२०२२०२४५१९	भविकला थापा	महिला	२०२२-०२-२०	काठेखोला	४	५०३०१३-५४६
३१०७	विधवा	२०८०/८१	२०२०१२३०१३१६७	भिमला किसान	महिला	२०२०-१२-३०	काठेखोला	१	५००९३
३१०८	विधवा	२०८०/८१	२०२२०३२८००१७१	भवि थापा	महिला	२०२२-०३-२८	काठेखोला	४	1354
३१०९	विधवा	२०८०/८१	२०४६०४०३०००८३	भेष कुमारी थापा	महिला	२०४६-०४-०३	काठेखोला	३	5010145431
३११०	विधवा	२०८०/८१	२०२५०६०१००६३८	भीम कुमारी खडुका	महिला	२०२५-०६-०१	काठेखोला	७	4632
३१११	विधवा	२०८०/८१	२०२४१११६००१४२	भुमा थापा	महिला	२०२४-११-१६	काठेखोला	२	503012/231बा
३११२	विधवा	२०८०/८१	२०२००९१५०१४१७	भुजि सर्किनी	महिला	२०२०-०९-१५	काठेखोला	२	120
३११३	विधवा	२०८०/८१	२०३७०२२००११८	भद्रा भण्डारी	महिला	२०३७-०२-१२	काठेखोला	३	5010143143
३११४	विधवा	२०८०/८१	२०३२१०१४००१०२	भीम कुमारी विक	महिला	२०३२-१०-१४	काठेखोला	३	53014121
३११५	विधवा	२०८०/८१	२०२००६०५००८०४	भवि कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०२०-०६-०५	काठेखोला	७	६५९९
३११६	विधवा	२०८०/८१	२०२५११२८००५५	भगवती देवी क्षेत्री	महिला	२०२५-११-२८	काठेखोला	७	२२९७
३११७	विधवा	२०८०/८१	२०३२११२६००३७	भद्री थापा	महिला	२०३२-११-२६	काठेखोला	४	५०१०१३-२७५५०
३११८	विधवा	२०८०/८१	२०२८०४२१००३१२	भैकला बि क	महिला	२०२८-०४-२१	काठेखोला	३	8691173
३११९	विधवा	२०८०/८१	२०२००५०७०१९४१	भरत कालि कार्की	महिला	२०२०-०५-०७	काठेखोला	७	3063
३१२०	विधवा	२०८०/८१	२०२१०३०४००२८१	भद्रि पुन	महिला	२०२१-०३-०४	काठेखोला	४	१७७९-६२३
३१२१	विधवा	२०८०/८१	२०३७१२०१०००९४	भद्रिकला नेपाली	महिला	२०३७-१२-०१	काठेखोला	८	५०१०९-१०५२५
३१२२	विधवा	२०८०/८१	२०३११२३००८७३५	भविकला दमाई	महिला	२०३१-१२-३०	काठेखोला	८	५०१००९-१८५१४
३१२३	विधवा	२०८०/८१	२०२२०२०२२९७६	भवौ विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०२-०२	काठेखोला	५	१९४-२२०
३१२४	विधवा	२०८०/८१	२०४००४२१००७८८	माया कार्की	महिला	२०४०-०४-२१	काठेखोला	७	50017305612
३१२५	विधवा	२०८०/८१	२०३६०५०९०२६५१	मनमया थापा कार्की	महिला	२०३६-०५-०९	काठेखोला	७	२०८५
३१२६	विधवा	२०८०/८१	२०३१०४१०००२०२	मान कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२०३१-०४-१०	काठेखोला	१	३८३९
३१२७	विधवा	२०८०/८१	२०२००४२४००५७८	मन कुमारी पुन रोका	महिला	२०२०-०४-२४	काठेखोला	८	२०६४२-६५३
३१२८	विधवा	२०८०/८१	२०२३०९०४०१०३५	मिठू सार्की	महिला	२०२३-०९-०४	काठेखोला	४	503013547
३१२९	विधवा	२०८०/८१	२०२५०८२९००९०८	माया सुनार	महिला	२०२५-०८-२९	काठेखोला	६	५०-०१-७८-०५७८९

३१३०	विधवा	२०८०/८१	२०३३०४१०००२६५	मनकुमारी थापा	महिला	२०३३-०४-१०	काठेखोला	२	२८३
३१३१	विधवा	२०८०/८१	२०३५०५०१०२६१९	मन कुमारी किसान	महिला	२०३५-०५-०१	काठेखोला	७	५०-०१-७७-०३८४२
३१३२	विधवा	२०८०/८१	२०२२०३१४०१७७३	मनभुजा सुनार	महिला	२०२२-०३-१४	काठेखोला	५	२५५-३०८
३१३३	विधवा	२०८०/८१	२०३७०२०७००११८	मन्जु माया गौतम	महिला	२०३७-०२-०७	काठेखोला	७	५०३००८-२८
३१३४	विधवा	२०८०/८१	२०२७०११२००१८६	मति थापा	महिला	२०२७-०१-१२	काठेखोला	२	६८६१
३१३५	विधवा	२०८०/८१	२०२८०२०९०००६३	मिठु दर्जी	महिला	२०२८-०२-०९	काठेखोला	२	५०१०१२२९१०४
३१३६	विधवा	२०८०/८१	२०३१०५२०००११७	मानकुमारी मल्ल	महिला	२०३१-०५-२०	काठेखोला	२	६३०१७२५
३१३७	विधवा	२०८०/८१	२०१७१११०००१६४	मतिकला थापा	महिला	२०१७-१०-१०	काठेखोला	४	५०३०१३-४६६
३१३८	विधवा	२०८०/८१	२०२१०११५००७८६	मन कुमारी थापा	महिला	२०२१-०१-१५	काठेखोला	३	३११८७६
३१३९	विधवा	२०८०/८१	२०२३०४०२००१६४	मैती थापा	महिला	२०२३-०४-०२	काठेखोला	४	५०३०३१३१५०
३१४०	विधवा	२०८०/८१	२०२११००६०००८३	मनिषा दर्जी	महिला	२०२१-१०-०६	काठेखोला	१	५०१००३-२६७३८
३१४१	विधवा	२०८०/८१	२०२९०४०७००१५२	मुमा थापा	महिला	२०२९-०४-१५	काठेखोला	४	१९६०१४
३१४२	विधवा	२०८०/८१	२०२५०४१२००१६८	मन कुमारी भण्डारी	महिला	२०२५-०४-१२	काठेखोला	३	७८५४
३१४३	विधवा	२०८०/८१	२०३००५०६००१२६	मनरुपी पुन	महिला	२०१८-०१-२१	काठेखोला	४	९१८७-१६३८
३१४४	विधवा	२०८०/८१	२०२८०५२००१८२२	मनु बि,क	महिला	२०२८-०५-२०	काठेखोला	१	६०४८
३१४५	विधवा	२०८०/८१	२०३४०३२७०१०३६	मिना खत्री क्षेत्री	महिला	२०३४-०३-२७	काठेखोला	८	२०२४९८९-११
३१४६	विधवा	२०८०/८१	२०४३०२१९००३८	माया थापा	महिला	२०४३-०२-१९	काठेखोला	७	५०-०१-७१-०१४८७
३१४७	विधवा	२०८०/८१	२०२८०३०२००२७२	मन कुमारी थापा	महिला	२०२८-०३-०२	काठेखोला	७	४६२२
३१४८	विधवा	२०८०/८१	२०२२०६१८००३२४	मन कुमारी पुन	महिला	२०२२-०६-१८	काठेखोला	२	६३३
३१४९	विधवा	२०८०/८१	२०३७११२८००७३	मिना सार्की	महिला	२०३६-११-२८	काठेखोला	४	५०१०१३-२६८६२
३१५०	विधवा	२०८०/८१	२०२१०८०५००२८७	मन कुमारी थापा	महिला	२०२१-०८-०५	काठेखोला	४	९८७२१७६
३१५१	विधवा	२०८०/८१	२०२२०७२४०००६४	मिना कुमारी उपाध्या	महिला	२०२२-०७-२४	काठेखोला	२	७२२५००
३१५२	विधवा	२०८०/८१	२०३००२१६००७२	मनरुपी आले	महिला	२०३०-०२-१६	काठेखोला	३	५०३०३१३१५०
३१५३	विधवा	२०८०/८१	२०२६०४१६०००९२	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०४-१६	काठेखोला	२	२०७६०६
३१५४	विधवा	२०८०/८१	२०३६१२१०००१६२	मनिमाया पुन	महिला	२०३६-१२-१०	काठेखोला	४	५०३०३१३१५०
३१५५	विधवा	२०८०/८१	२०३६०११०००८१९	माया नेपाली	महिला	२०३६-०१-१०	काठेखोला	२	१०१२_३०००८
३१५६	विधवा	२०८०/८१	२०२७०६१२००१२८	मोहन कुमारी भण्डारी	महिला	२०२७-०६-१२	काठेखोला	२	१२३/४३६बा
३१५७	विधवा	२०८०/८१	२०२७०७१३०००४१	माया देवी थापा	महिला	२०२७-०७-१३	काठेखोला	७	४०३४
३१५८	विधवा	२०८०/८१	२०२४०३२००१०१६	मतिकला थापा	महिला	२०२४-०३-२०	काठेखोला	१	२६६-८४१७
३१५९	विधवा	२०८०/८१	२०२२०९२२००७१८	मन कुमारी कार्की	महिला	२०२२-०९-२२	काठेखोला	७	२६१५८६
३१६०	विधवा	२०८०/८१	२०२४०४३०००७२	माया देवी रिजाल	महिला	२०२४-०४-३०	काठेखोला	५	२१९
३१६१	विधवा	२०८०/८१	२०२४१०१८०००५८	मधु थापा	महिला	२०२४-१०-१८	काठेखोला	१	५०३००३३१८
३१६२	विधवा	२०८०/८१	२०२३०६१५००३६९	मनकला घर्ति	महिला	२०२३-०६-१५	काठेखोला	७	५८१९
३१६३	विधवा	२०८०/८१	२०२११२०७००१२९	माया देवी जि.सी	महिला	२०२१-१२-०७	काठेखोला	७	४३१८
३१६४	विधवा	२०८०/८१	२०२४०३२६०००५६	मनिकला न्यौपाने	महिला	२०२४-०३-२६	काठेखोला	६	३४८३५६
३१६५	विधवा	२०८०/८१	२०२५१००५००३३४	मनरुपा कंडेल	महिला	२०२५-१०-०५	काठेखोला	६	१८२९



३१६६	विधवा	२०८०/८१	२०२६०७२९००१५५	मिरा कंडेल	महिला	२०२६-०७-२९	काठेखोला	६	3392252
३१६७	विधवा	२०८०/८१	२०२२०१०१०६३३६	मती कुमारी मल्ल	महिला	२०२२-०१-०१	काठेखोला	२	133446
३१६८	विधवा	२०८०/८१	२०२२२२२९०२६७१	मन कुमारी कार्की	महिला	२०२२-१२-२९	काठेखोला	७	५०३००८-१००
३१६९	विधवा	२०८०/८१	२०२००३१२००१३८	मनरूपी पुन	महिला	२०२०-०३-१२	काठेखोला	४	९०३३-२६७२
३१७०	विधवा	२०८०/८१	२०२४०१०५०८२३३	मनिमाया थापा	महिला	२०२४-०१-०५	काठेखोला	४	५०३०१३-७१
३१७१	विधवा	२०८०/८१	२०४६०३०२००१५९	मिना थापा	महिला	२०४६-०३-०२	काठेखोला	१	५०१०३२४१९५
३१७२	विधवा	२०८०/८१	२०२७०६१००२४०९	मन कुमारी सुनार	महिला	२०२७-०६-१०	काठेखोला	८	५०३००९।२७
३१७३	विधवा	२०८०/८१	२०३४०९१७०१२४४	मनरुपा विश्वकर्मा	महिला	२०३४-०९-१७	काठेखोला	५	५०-०१-७८-०१४२२
३१७४	विधवा	२०८०/८१	२०३२०४१५०३६१७	माया मिजार सार्की	महिला	२०३२-०४-१५	काठेखोला	८	५०-०१-७२-०३७५८
३१७५	विधवा	२०८०/८१	२०२५०६०१००८४४	माया दमै	महिला	२०२५-०६-०१	काठेखोला	५	टोली
३१७६	विधवा	२०८०/८१	२०३०१२१३००३९१	यानु कुवर	महिला	२०३०-१२-१३	काठेखोला	७	503008893
३१७७	विधवा	२०८०/८१	२०२४०८०३००७०८	रमकली कार्की	महिला	२०२४-०८-०३	काठेखोला	७	503008459
३१७८	विधवा	२०८०/८१	२०४२०५२७०००८५	रस्मिता बरुवाल	महिला	२०४२-०५-२७	काठेखोला	२	49101815134
३१७९	विधवा	२०८०/८१	२०३००३०४००१५९	रुपा परियार	महिला	२०३०-०३-०४	काठेखोला	२	206379
३१८०	विधवा	२०८०/८१	२०२३०२१८०१०४८	राम कुमारी खत्री	महिला	२०२३-०२-१८	काठेखोला	१	८७९३-४९२
३१८१	विधवा	२०८०/८१	२०४२०५०२००४७६	रिमा खड्का	महिला	२०४२-०५-०२	काठेखोला	३	50101436289
३१८२	विधवा	२०८०/८१	२०२५०२२१००११४	रैमती पुन	महिला	२०२५-०२-२१	काठेखोला	४	97031860
३१८३	विधवा	२०८०/८१	२०२८०३१९०००९४	राधिका दर्जी	महिला	२०२८-०३-१९	काठेखोला	४	503013248
३१८४	विधवा	२०८०/८१	२०३२१०११०००८२	रणमाया पुन	महिला	२०३२-१०-११	काठेखोला	४	503013341
३१८५	विधवा	२०८०/८१	२०२६०८०४००८३४	राधिका कार्की	महिला	२०२६-०८-०४	काठेखोला	७	50300845
३१८६	विधवा	२०८०/८१	२०३४१११०००११२	राधिका वि, क,	महिला	२०३४-११-१०	काठेखोला	६	50101135372
३१८७	विधवा	२०८०/८१	२०२४०५१५०२५८९	रविमाया वि.क.	महिला	२०२४-०५-१५	काठेखोला	५	258
३१८८	विधवा	२०८०/८१	२०४७११२५००३४२	रेनुका खड्का गौतम	महिला	२०४७-११-२५	काठेखोला	२	5000318515
३१८९	विधवा	२०८०/८१	२०३७०६०७००३५८	रत्नकली बिश्वकर्मा	महिला	२०३७-०६-०७	काठेखोला	४	५०१०१३-२८६७७
३१९०	विधवा	२०८०/८१	२०२५१२२५००३६१	रुपा कार्की	महिला	२०२५-१२-२५	काठेखोला	७	00
३१९१	विधवा	२०८०/८१	२०२२०२०७००२२७	राधा खाती	महिला	२०२२-०२-०७	काठेखोला	२	1556/2084
३१९२	विधवा	२०८०/८१	२०३२०३२२००१०८	रानी थापा	महिला	२०३२-०३-२२	काठेखोला	७	200402
३१९३	विधवा	२०८०/८१	२०४००४१९०११६३	रञ्जिता क्षेत्री	महिला	२०४०-०४-१९	काठेखोला	१	२०४७१२
३१९४	विधवा	२०८०/८१	२०३१०७१५००२५३	रत्नकली छन्त्याल	महिला	२०३१-०७-१५	काठेखोला	८	६१४४-७१९
३१९५	विधवा	२०८०/८१	२०३१०२१६००३८५	रुपा देवि रिजाल	महिला	२०३१-०२-१६	काठेखोला	५	503011-23
३१९६	विधवा	२०८०/८१	२०३८०८१००२८१६	रेलमति थापा	महिला	२०३८-०८-१०	काठेखोला	४	503013133
३१९७	विधवा	२०८०/८१	२०२८०६१५००३०१	राधिका शर्मा	महिला	२०२८-०६-१५	काठेखोला	८	५०१००९२९६१७
३१९८	विधवा	२०८०/८१	२०२३०९२८०००२८	राधिकादेवी थापा	महिला	२०२३-०९-२८	काठेखोला	१	२२०२
३१९९	विधवा	२०८०/८१	२०२७०३०६०२०१६	रुपा नेपाली	महिला	२०२७-०३-०६	काठेखोला	१	५०३००३-२१६
३२००	विधवा	२०८०/८१	२०४४०७१८०२५०४	रनकली पुन	महिला	२०४४-०७-१८	काठेखोला	८	५०-०१-७३-०४४५६
३२०१	विधवा	२०८०/८१	२०२२०३१५०४४०२	रिना दमै	महिला	२०२२-०३-१५	काठेखोला	५	194054

३२०२	विधवा	२०८०/८१	२०३१०४१५०१७०४	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०३१-०४-१५	काठेखोला	१	६१९४०६०
३२०३	विधवा	२०८०/८१	२०३४०९०५०२१८५	लक्ष्मी कार्की	महिला	२०३४-०९-०५	काठेखोला	७	५०३००८-२८८
३२०४	विधवा	२०८०/८१	२०२५०३२८०००९१	लक्ष्मी कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२०२५-०३-२८	काठेखोला	१	९६२०-५००
३२०५	विधवा	२०८०/८१	२०२५०८१२००२१९	लालमती वि.क	महिला	२०२५-०८-१२	काठेखोला	२	५७५७९
३२०६	विधवा	२०८०/८१	२०२००७११०००५७	लालकुमारी पाध्याय	महिला	२०२०-०७-११	काठेखोला	२	७८०२४७९
३२०७	विधवा	२०८०/८१	२०२२०७१५००३२८	लक्ष्मा थापा	महिला	२०२२-०७-१५	काठेखोला	७	२०९९
३२०८	विधवा	२०८०/८१	२०३२०२२७०००६७	लक्ष्मीदेवी निउने	महिला	२०३२-०२-२७	काठेखोला	८	१९९५१३
३२०९	विधवा	२०८०/८१	२०४००४०६०००९४	लक्ष्मी किसान	महिला	२०४०-०४-०६	काठेखोला	३	५०१०७२०००७६
३२१०	विधवा	२०८०/८१	२०२२०११५००८५९	लक्ष्मी रांका भन्ने लक्ष्मीमाया रांका	महिला	२०२२-०१-१५	काठेखोला	३	३०३
३२११	विधवा	२०८०/८१	२०२२०९१८००१३८	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२२-०९-१८	काठेखोला	३	५०१०१४-७६३
३२१२	विधवा	२०८०/८१	२०२२१२२०००१०४	लक्ष्मी कुमारी क्षेत्री भन्ने लक्ष्मी माया देवी थापा	महिला	२०२२-१२-२०	काठेखोला	८	२३३१
३२१३	विधवा	२०८०/८१	२०२५०६१४००१४४	लाल कुमारी थापा	महिला	२०२५-०६-१४	काठेखोला	३	२८७
३२१४	विधवा	२०८०/८१	२०३१०४१०००२२८	लक्ष्मी कंडेल	महिला	२०३१-०४-१०	काठेखोला	४	५०३०१३१३६
३२१५	विधवा	२०८०/८१	२०३३०४१०००२५७	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०३३-०४-१०	काठेखोला	७	५०३००८-२२२
३२१६	विधवा	२०८०/८१	२०२२०३१५००७४९	लालमती कुवर भन्ने लिला कुमारी कुवर	महिला	२०२२-०३-१५	काठेखोला	७	४८०४
३२१७	विधवा	२०८०/८१	२०२७०५१६००५०१	लालमती सार्की	महिला	२०२७-०५-१६	काठेखोला	७	५९८६
३२१८	विधवा	२०८०/८१	२०२४१०१५००५१८	लिला कुमारी कार्की	महिला	२०२४-१०-१५	काठेखोला	७	२६६५
३२१९	विधवा	२०८०/८१	२०३६११०७००१२९	लक्ष्मी पुन	महिला	२०३६-१२-०७	काठेखोला	४	१२५
३२२०	विधवा	२०८०/८१	२०४९०७२५००३८७	लक्ष्मी श्रीस	महिला	२०४९-०७-२५	काठेखोला	८	५०१०४५३६४०१
३२२१	विधवा	२०८०/८१	२०२४०११८००१२३	लक्ष्मी कंडेल	महिला	२०२४-०१-१८	काठेखोला	६	३०७८
३२२२	विधवा	२०८०/८१	२०२४०४१३००३७५	लिलावती कंडेल	महिला	२०२४-०४-१३	काठेखोला	६	४१५
३२२३	विधवा	२०८०/८१	२०३१०५०६०००८२	लिला दर्जी	महिला	२०३१-०५-०६	काठेखोला	६	६७१७
३२२४	विधवा	२०८०/८१	२०२४१२०२००३८९	लिलावती कंडेल	महिला	२०२४-१२-०२	काठेखोला	८	५०१००९२१२४०
३२२५	विधवा	२०८०/८१	२०१७१००५००३९८	विनु दर्जी	महिला	२०२५-०३-१२	काठेखोला	२	५०१०१२-१००
३२२६	विधवा	२०८०/८१	२०२४०५१३००१८२	विष्णु माया थापा	महिला	२०२४-०५-१३	काठेखोला	३	५२७३७२६
३२२७	विधवा	२०८०/८१	२०३००११२००३७२	विष्णु थापा मगर	महिला	२०३०-०१-१२	काठेखोला	१	५००१७३०२४३२
३२२८	विधवा	२०८०/८१	२०३१०१२५००३२१	विष्णु कंडेल	महिला	२०३१-०१-२५	काठेखोला	५	५०१०११६७९
३२२९	विधवा	२०८०/८१	२०३७०५२९००१०७	विष्णु कुमारी शर्मा	महिला	२०३७-०५-२९	काठेखोला	७	२०४३७८
३२३०	विधवा	२०८०/८१	२०२००७१५००३८९	वल्लवी कंडेल	महिला	२०२०-०७-१५	काठेखोला	५	१५२
३२३१	विधवा	२०८०/८१	२०४७०२११०३५५३	वल्लवी पुन थापा	महिला	२०४७-०२-११	काठेखोला	४	५०१०१३-२८४६९
३२३२	विधवा	२०८०/८१	२०२१०४१५००३७६	विनु पुन	महिला	२०२१-०४-१५	काठेखोला	८	२९८२
३२३३	विधवा	२०८०/८१	२०५५११०७०४४६९	विष्णु सापकोटा कंडेल	महिला	२०५५-११-०७	काठेखोला	५	५०-०१-७७-०१५०८
३२३४	विधवा	२०८०/८१	२०२८०१२७००९२७	वल्लवी थापा	महिला	२०२८-०१-२७	काठेखोला	४	५०१०१३४२४८२
३२३५	विधवा	२०८०/८१	२०३११११५००२१४	शान्ति श्रीस	महिला	२०३१-११-१५	काठेखोला	३	७४
३२३६	विधवा	२०८०/८१	२०३३०११३००१२५	शिव कुमारी सुनार	महिला	२०३३-०१-१३	काठेखोला	५	१९५६८८
३२३७	विधवा	२०८०/८१	२०४६०६२८०००९३	शान्ति किसान	महिला	२०४६-०६-२८	काठेखोला	७	२६७२८

३२३८	विधवा	२०८०/८१	२०३७०९२९०१२१४	शान्ति काउचा	महिला	२०३७-०९-२९	काठेखोला	८	१९६५१७
३२३९	विधवा	२०८०/८१	२०४६०७१२०४५७३	श्रीषा खड्का कार्की	महिला	२०४६-०७-१२	काठेखोला	७	२०२५५०
३२४०	विधवा	२०८०/८१	२०३२०१०१०५५८४	शान्ति कामी	महिला	२०३२-०१-०१	काठेखोला	७	३८४७
३२४१	विधवा	२०८०/८१	२०३६०७०९०२००४	सिता कडेल	महिला	२०३६-०७-०९	काठेखोला	४	५०-०१-७४-०५०८३
३२४२	विधवा	२०८०/८१	२०२३०६२४००४०३	सावित्रा देवी गौतम	महिला	२०२३-०६-२४	काठेखोला	७	२-२५६७
३२४३	विधवा	२०८०/८१	२०२६०१०५०५९६	सेती सार्की	महिला	२०२६-०१-०५	काठेखोला	२	६०६५
३२४४	विधवा	२०८०/८१	२०३१०२१०००१७२	सीता मल्ल	महिला	२०३१-०२-१०	काठेखोला	२	५०१०१२-२८९२३
३२४५	विधवा	२०८०/८१	२०२२०१२५००१४८	सावित्री जैसी	महिला	२०२२-०१-२५	काठेखोला	२	५९५५१२१४
३२४६	विधवा	२०८०/८१	२०३८०४२९०१४७८	सावित्रा खत्री	महिला	२०३८-०४-२९	काठेखोला	३	५०३०१४-१४४
३२४७	विधवा	२०८०/८१	२०२३०३१४०००८८	सेती सर्किनी	महिला	२०२३-०३-१४	काठेखोला	३	१३१२२६
३२४८	विधवा	२०८०/८१	२०४१०७१४०२१६३	संगीता पुन	महिला	२०४१-०७-१४	काठेखोला	८	५०३००९/२११
३२४९	विधवा	२०८०/८१	२०२८०४२४०००५३	सुनकला थापा	महिला	२०२८-०४-२४	काठेखोला	४	९६०९१३९६
३२५०	विधवा	२०८०/८१	२०३४०४१५०१०५४	संगिता किसान	महिला	२०३४-०४-१५	काठेखोला	७	०२६४७
३२५१	विधवा	२०८०/८१	२०२१०६१६००१६३	सिता कुमारी घर्ति	महिला	२०२१-०६-१६	काठेखोला	७	२२४२
३२५२	विधवा	२०८०/८१	२०३५०८१५००४१९	सिता देवी थापा	महिला	२०३५-०८-१५	काठेखोला	४	१९७२३३
३२५३	विधवा	२०८०/८१	२०३९०७१५०२७६५	संझना कुमारी मल्ल	महिला	२०३९-०७-१५	काठेखोला	१	५०३००४-११६
३२५४	विधवा	२०८०/८१	२०५५०४२४०२१४१	सबिशा मल्ल	महिला	२०५५-०४-२४	काठेखोला	२	४९०१७४०२६९२
३२५५	विधवा	२०८०/८१	२०५३०९२७००६७४	सिमोन कार्की खाती	महिला	२०५३-०९-२७	काठेखोला	२	५००१७५०५९७
३२५६	विधवा	२०८०/८१	२०२७०२२७००८५१	सरस्वती निउरे	महिला	२०२७-०२-२७	काठेखोला	५	५०३०११७४
३२५७	विधवा	२०८०/८१	२०३००११००५३८१	सेती सुनार	महिला	२०३०-०१-१०	काठेखोला	२	५९५९२१
३२५८	विधवा	२०८०/८१	२०३४०५०६०१३०८	सुशिला सार्की	महिला	२०३४-०५-०६	काठेखोला	२	५०३०१२३५
३२५९	विधवा	२०८०/८१	२०२९१०२२००७६३	सरिता सार्की	महिला	२०२९-१०-२२	काठेखोला	२	५०१०१२-७५४८
३२६०	विधवा	२०८०/८१	२०५००११३००९०५	सुसिला श्रीस	महिला	२०५०-०१-१३	काठेखोला	४	५००१७१०१६६५
३२६१	विधवा	२०८०/८१	२०२०१२१००२५३५	सोबिता सार्की	महिला	२०२०-१२-१०	काठेखोला	१	१५२१-१३५
३२६२	विधवा	२०८०/८१	२०२७०३१५००९२३	सुक माया दर्जी	महिला	२०२७-०३-१५	काठेखोला	८	१९७८७७
३२६३	विधवा	२०८०/८१	२०४५०६१३००६४९	सन्जु खडका क्षेत्री	महिला	२०४५-०६-१३	काठेखोला	१	५००१७३०४०१९
३२६४	विधवा	२०८०/८१	२०२८१०२६०१०७६	सुनीता देवी न्योपाने	महिला	२०२८-१०-२६	काठेखोला	६	१२५१-११८८
३२६५	विधवा	२०८०/८१	२०५१०४२२०५४१३	समिक्षा घर्ति थापा	महिला	२०५१-०४-२२	काठेखोला	७	५०-०१-७३-०१४०५
३२६६	विधवा	२०८०/८१	२०२९१०१००२७३८	सिता दमाई	महिला	२०२९-१०-१०	काठेखोला	२	६७०४
३२६७	विधवा	२०८०/८१	२०५४०२२००५४६	सावित्री कडेल	महिला	२०५४-०२-२०	काठेखोला	५	५०३०१४४४
३२६८	विधवा	२०८०/८१	२०४९०४१८०११५५	सुमित्रा परियार	महिला	२०४९-०४-१८	काठेखोला	५	५००१७१०११२५
३२६९	विधवा	२०८०/८१	२०२३०६०५००९६४	ससीकला थापा	महिला	२०२३-०६-०५	काठेखोला	४	९७७५-१७९६
३२७०	विधवा	२०८०/८१	२०२५१०१२०१७७५	सिसामती थापा	महिला	२०२५-१०-१२	काठेखोला	४	५०१०१२३३५६९
३२७१	विधवा	२०८०/८१	२०३२०७१६००७६२	सान्त कुमारी शेरचन	महिला	२०३२-०७-१६	काठेखोला	१	२८२७-२५८
३२७२	विधवा	२०८०/८१	२०२९०९२८००२९८	सिता भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०२९-०९-२८	काठेखोला	१	२०७९५३
३२७३	विधवा	२०८०/८१	२०२००३०९०१४५४	हिरा राना मगर	महिला	२०२०-०३-०९	काठेखोला	१	३८७०

३२७४	विधवा	२०८०/८१	२०३३०६०८००८१९	हिरामती आले मगर थापा	महिला	२०३३-०६-०८	काठेखोला	२	66255
३२७५	विधवा	२०८०/८१	२०३६०२०१०२३९३	हिरा कुमारी वि.क	महिला	२०३६-०२-०१	काठेखोला	२	५०१०१२-२६०३२
३२७६	विधवा	२०८०/८१	२०२१०७१००१७१७	हरिकला वि.क.	महिला	२०२१-०७-१०	काठेखोला	८	८५२९-१७४
३२७७	विधवा	२०८०/८१	२०२५०५२४०००९५	हिरामती थापा	महिला	२०२५-०५-२४	काठेखोला	४	501013382
३२७८	विधवा	२०८०/८१	२०३३०११५००४९२	हिरामती थापा	महिला	२०३३-०१-१५	काठेखोला	४	205071
३२७९	विधवा	२०८०/८१	२०३६१२२६०००६९	हिरा कुमारी किसान	महिला	२०३६-१२-२६	काठेखोला	७	28313
३२८०	विधवा	२०८०/८१	२०२९१११४०००८८	हेमा मल्ल	महिला	२०२९-११-१४	काठेखोला	७	5091
३२८१	विधवा	२०८०/८१	२०२२०११६००३८६	हरिकला कार्की	महिला	२०२२-०१-१६	काठेखोला	७	1564
३२८२	विधवा	२०८०/८१	२०२४०८१५००४४७	हिरा देवी कार्की	महिला	२०२४-०८-१५	काठेखोला	७	4725
३२८३	विधवा	२०८०/८१	२०२५१०१७०१५२७	हरिकला सार्की	महिला	२०२५-१०-१७	काठेखोला	२	५०-०१-८०-०२०२०
३२८४	विधवा	२०८०/८१	२०२१०८१८०००८२	हरि कुमारी खत्री	महिला	२०२१-०८-१८	काठेखोला	२	17232073
३२८५	विधवा	२०८०/८१	२०२७०८१८०००८९	हिम कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२७-०८-१८	काठेखोला	७	५५७
३२८६	विधवा	२०८०/८१	२०३३११०७००११८	हरिकला कामी	महिला	२०३३-११-०७	काठेखोला	४	५०३०१३-३८
३२८७	विधवा	२०८०/८१	२०३०१११२००१५५	हिरा कुमारी थापा	महिला	२०३०-११-१२	काठेखोला	७	2815
३२८८	विधवा	२०८०/८१	२०४८०७२४०१५४७	हिना गुरुड	महिला	२०४८-०७-२४	काठेखोला	८	४६१००६-३६१
३२८९	विधवा	२०८०/८१	२०३६०३०९०१५७५	हिरामती वि क	महिला	२०३६-०३-०९	काठेखोला	५	२८०
३२९०	विधवा	२०८०/८१	२०२५१११५०३४७५	हरिकला कार्की	महिला	२०२५-११-१५	काठेखोला	७	५०३००८-२४९
३२९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७०१२०९०२७०६	Bikas pun Magar	पुरुष	२०७०-१२-०९	काठेखोला	४	तत.
३२९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६८१११६०१९९८	अनुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-११-१६	काठेखोला	३	
३२९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४२०४१८०००५३	अनिता सापकोटा	महिला	२०४२-०४-१८	काठेखोला	६	5010118975
३२९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५१०६०९००१६५	अभिलास किसान	पुरुष	२०५१-०६-०९	काठेखोला	३	6011
३२९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७२०३०२०४१४४	अन्जना थापा	महिला	२०७१-०३-०२	काठेखोला	४	
३२९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१२१११५००६४४	अस्मित गौतम	पुरुष	२०६८-०३-०३	काठेखोला	७	4734
३२९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६६०३०७००२०६	आर्दश मल्ल	पुरुष	२०६६-०३-०७	काठेखोला	२	
३२९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४५०१२३००१२८	इन्द्रकुमारी जैसी	महिला	२०४५-०१-२३	काठेखोला	२	501012-9024
३२९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२७०६१२००११२	इन्द्रकली कार्की	महिला	२०२७-०६-१२	काठेखोला	७	503008227
३३००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५२०७०४०००७१	ईश्वर उपाध्याय	पुरुष	२०५२-०७-०४	काठेखोला	२	50-01-73-3796
३३०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३९०४१०००१५५	उमेश पुन	पुरुष	२०३९-०४-१०	काठेखोला	८	५०१००९-१८८७४
३३०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२९०१०१०२७२८	ऋषिराम शर्मा	पुरुष	२०२९-०१-०१	काठेखोला	७	५००१७२०१८२७
३३०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५१०४२७००११३	कृष्ण खडका	पुरुष	२०५१-०४-२७	काठेखोला	७	
३३०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७७०७०११८४०७	कृष्तिना किसान	महिला	२०७७-०७-०१	काठेखोला	४	
३३०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१८१०१०००३५४	कौशिला श्रीस	महिला	२०१८-१०-१०	काठेखोला	३	8485412
३३०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७३०३१४०८१०२	कृषिका गौतम	महिला	२०७३-०३-१४	काठेखोला	७	
३३०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७६०२१९०१३०९	कुशल किसान	पुरुष	२०७६-०२-१९	काठेखोला	२	
३३०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२४०७१८००९३४	कौशिला थापा	महिला	२०२४-०७-१८	काठेखोला	७	50017800510
३३०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३००५०६००१३४	केशरी कुवर	महिला	२०३०-०५-०६	काठेखोला	७	2037

3310	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५९१०१६००१५७	खिम बहादुर श्रीस	पुरुष	२०५९-१०-१६	काठेखोला	३	50017800440
3311	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१७०२१२०२३७१	खम्म सिं थापा	पुरुष	२०१७-०२-१२	काठेखोला	७	७७८-४३४७
3312	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५२०५१००२५१६	खुम बहादुर थापा	पुरुष	२०५२-०५-१०	काठेखोला	२	50-01-76-03297
3313	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१८०८२९००१३५	गौमती कँडेल	महिला	२०१९-०८-३०	काठेखोला	३	124
3314	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५००३२५०३३५४	गुडिया किसान	महिला	२०५०-०३-२५	काठेखोला	७	50017502688
3315	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३२०५०१००१३१	चित्र बहादुर पुन	पुरुष	२०३३-०५-०८	काठेखोला	४	२१०९-१७१६
3316	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३००४१५००३७७	चम्फा सुनार	महिला	२०३०-०४-१५	काठेखोला	८	४०५८
3317	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१८०२०५०२५६३	चेलि पुन	महिला	२०१८-०२-०५	काठेखोला	१	२६१
3318	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४३०९१५००१६३	जानकि थापा	महिला	२०४३-०९-१५	काठेखोला	७	५०१००८-२०७१२
3319	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४६०६२९०१२७८	जंग बहादुर थापा	पुरुष	२०४६-०६-२९	काठेखोला	२	५०१०१२२८८१
33२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१८०११५०४११५	जंग बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१८-०१-१५	काठेखोला	२	1448-2792
33२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२७०३२९००१०३	ठूली थापा	महिला	२०२७-०३-२९	काठेखोला	४	503013-88
33२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२२०२०६०१७५५	डम्मी कला थापा	महिला	२०२२-०२-०६	काठेखोला	७	१८९-४३७५
33२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६२०८०८००२८५	डोलेन्द्र कडेल	पुरुष	२०६२-०८-०८	काठेखोला	६	५०-०१-८०-०४७०१
33२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५३१००२००११९	डम्मर बहादुर थापा	पुरुष	२०५३-१०-०२	काठेखोला	४	५०३०१३-३३६
33२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१७०४१५००९०३	डम्मरसिड सुनार	पुरुष	२०१७-०४-१५	काठेखोला	२	17593-258
33२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४१०८२७०१७३३	तिल कुमारी थापा	महिला	२०४१-०८-२७	काठेखोला	७	५०३००८-३४९
33२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१९०९०२००४३५	दिप कलि शर्मा	महिला	२०१९-०९-०२	काठेखोला	७	3153976
33२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४७०२२१००१५९	दिपक थापा क्षेत्री	पुरुष	२०४७-०२-२१	काठेखोला	२	501012_11084
33२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२६१०२७०००४७	देवबहादुर दर्जी	पुरुष	२०२६-१०-२७	काठेखोला	२	177छुट
33३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२४०११४००१३३	दल बहादुर पुन	पुरुष	२०२४-०१-१४	काठेखोला	४	501013/32494
33३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६४०५२३०००४७	दिप्सन थापा	पुरुष	२०६४-०५-२३	काठेखोला	४	
33३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४००६१४०१०७५	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२०४०-०६-१४	काठेखोला	७	5244
33३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३८०३१००००८४	नर बहादुर घर्ती	पुरुष	२०३८-०३-१०	काठेखोला	३	१९६६७१
33३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६२०५२५००३८	नेत्र कुमारी थापा	महिला	२०६२-०५-२५	काठेखोला	३	
33३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६३०२२८००११३	नगेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०६३-०२-२८	काठेखोला	३	५०-०१-७९-०२४९७
33३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२८०१०८०१२५५	नन्द बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	२०२८-०१-०८	काठेखोला	८	१७-३६५४
33३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३४०७१५०१४२३	नन्दलाल शर्मा	पुरुष	२०३४-०७-१५	काठेखोला	२	503012-15
33३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३७०३१२०००७४	नन्दकली ढूंगाना	महिला	२०३७-०३-१२	काठेखोला	६	3992
33३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४६११२७०००७६	नन्दकलि कार्कि	महिला	२०४६-११-२७	काठेखोला	७	५०१००८-११२४७
33४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३६१२१३०१४८७	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२०३६-१२-१३	काठेखोला	४	५०३०१३-१५८
33४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४३०५११००९६२	पूर्ण बहादुर किसान सार्की	पुरुष	२०४३-०५-११	काठेखोला	२	503012-219
33४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७६०३१६१३५२२	प्रत्युश कुँवर	पुरुष	२०७६-०३-१६	काठेखोला	७	
33४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७००७२८०५०९७	प्रभात बि.क.	पुरुष	२०७०-०७-२८	काठेखोला	३	
33४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६६०४०८००३५३	प्रवेश पौडेल	पुरुष	२०६६-०४-०८	काठेखोला	२	34068
33४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३३०३१५००४६४	पूर्णकली पुन	महिला	२०३३-०३-१५	काठेखोला	४	202969-391

३३४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४९१२०५००११६	बिशु खड्का	पुरुष	२०४९-१२-१५	काठेखोला	३	50101424627
३३४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०५०१०१२०००७२	बिमला छन्त्याल राना	महिला	२०५०-१०-२१	काठेखोला	३	50101417506
३३४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०३१०२१८०००७६	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०३१-०२-१८	काठेखोला	३	5010148943
३३४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०५५०६२८०००६७	बिपिन श्रीस	पुरुष	२०५५-०६-२८	काठेखोला	८	५०-०१-७३-०५५२२
३३५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०२५०२२६००७०९	भीम कुमारी शर्मा	महिला	२०२५-०२-२६	काठेखोला	७	23642
३३५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४२०२२८०००७२	भूमिराज थापा	पुरुष	२०४२-०२-२८	काठेखोला	७	41967
३३५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०१५०८१५०८९०१	मिना कुमारी मल्ल	महिला	२०१५-०८-१५	काठेखोला	२	२०६३२३
३३५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०३२०११८०१००९	मिना थापा	महिला	२०३२-०१-१८	काठेखोला	७	503008267
३३५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०२६०८२९०००२१	मनकुमारी क्षेत्री	महिला	२०२६-०८-२९	काठेखोला	२	78/600बा
३३५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४८०५०१०००९५	मिना कुमारी जैसी	महिला	२०४८-०५-०१	काठेखोला	२	501012/10481बा
३३५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०५८०७२४००७८७	मिन बहादुर कार्की	पुरुष	२०५८-०७-२४	काठेखोला	७	24
३३५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४५०५०५००२३३	मनिराज पुन	पुरुष	२०४५-०५-०५	काठेखोला	४	501013184
३३५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०३८०१०१०२०५९	याम बहादुर थापा	पुरुष	२०३८-०१-०१	काठेखोला	७	2749
३३५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०५७११११०००४४	रचना थापा	महिला	२०५७-११-११	काठेखोला	७	५०-०१-७५-४९२८
३३६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०२६०८१५०३४४६	रामजी बाबु कडेल	पुरुष	२०२६-०८-१५	काठेखोला	५	652-989
३३६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४००९२००१०९	रुद्र बहादुर श्रीस	पुरुष	२०४०-०९-१२	काठेखोला	४	२-७१४९
३३६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०६४०४२३०००६५	रमित थापा	पुरुष	२०६४-०४-२३	काठेखोला	७	
३३६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४७०२०६००८१२	लक्ष्मि देवि सापकोटा कडेल	महिला	२०४७-०२-०६	काठेखोला	८	५०१०१७४०३७७२
३३६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०१७१०१००११८२	लालमती थापा	महिला	२०१७-१०-१०	काठेखोला	७	3738
३३६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०५५१२०७०००६९	विन्दु के.सी.	महिला	२०५५-१२-०७	काठेखोला	३	50017800481
३३६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०५२०४०८०००९५	विदुर पौडेल	पुरुष	२०५२-०४-०८	काठेखोला	२	50-01-73-3827
३३६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४००७२२००६९८	विदुर शर्मा पौडेल	पुरुष	२०४०-०७-२२	काठेखोला	२	503012-192
३३६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०१९०२२१०१३६२	शम्भर बहादुर जि.सी	पुरुष	२०१९-०२-२१	काठेखोला	७	१९६२६८
३३६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०३११०२५०१५५१	श्री मया मगर्नी	महिला	२०३१-१०-२५	काठेखोला	७	४२०५-३२९
३३७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०५१०२२२००१०२	शिव कार्की	पुरुष	२०५१-०२-२२	काठेखोला	७	673
३३७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०७२१००८०७८२२	सुमिता किसान	महिला	२०७२-१०-०८	काठेखोला	३	
३३७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०६०११२५०००५५	सागर वि.क	पुरुष	२०६०-११-२५	काठेखोला	५	
३३७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०६४०५१९०००४५	समिक्षा कडेल	महिला	२०६४-०५-१९	काठेखोला	८	
३३७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०७००८१८०५५६७	सुलभ थापा मगर	पुरुष	२०७०-०८-१८	काठेखोला	७	
३३७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४८०४०१००२२१	सिता देवी घर्ति	महिला	२०४८-०४-०१	काठेखोला	७	५०१००४-९०८६
३३७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४७०२०२००१०२	सावित्री क्षेत्री	महिला	२०४७-०२-०२	काठेखोला	२	501012-37331
३३७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०३९०९१३०००६७	सावित्री कार्की	महिला	२०३९-०९-१३	काठेखोला	७	106
३३७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०५१०३१२०००६७	सुर्य बहादुर कार्की	पुरुष	२०५१-०३-१२	काठेखोला	७	
३३७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०४८१०१०००११२	सत्य थापा	पुरुष	२०४८-१०-१०	काठेखोला	७	4200
३३८०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०२२०९१२००१४९	अग्नी प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०२२-०९-१२	काठेखोला	७	2043
३३८१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०८०/८१	२०३७०११७०२४६१	असले थापा	पुरुष	२०३७-०१-१७	काठेखोला	४	४६१६-५०५

3322	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२५१००१०१२२४	कलि थापा	महिला	२०२५-१०-०१	काठेखोला	२	503012-203
3323	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४७११०२००६३३	काली खत्री	महिला	२०४७-११-०२	काठेखोला	१	५०१००३८९८१
3324	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१००६३०००१४२	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०३१-०६-३०	काठेखोला	७	२०७
3325	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१४०५१७००३०९	कासीराम क्षेत्री	पुरुष	२०१४-०५-१७	काठेखोला	८	३०६४
3326	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६९०५१००१६५२	कल्पना कडेल	महिला	२०३९-०५-१०	काठेखोला	८	४८७२
3327	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३६०८०३०००७४	कृष्ण प्रसाद कडेल	पुरुष	२०३६-०८-०३	काठेखोला	६	2063216
3328	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५९०४१९०००८९	किरण पुन	पुरुष	२०५९-०४-१९	काठेखोला	५	15452
3329	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४३०७१९०००७८	कृष्णमाया बि क	महिला	२०४३-०७-१९	काठेखोला	५	117
33३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६८०१३०००३९८	कौशिला थापा	महिला	२०६८-०१-३०	काठेखोला	४	342891
33३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२११२१०००९९३	कोल्टे सार्कि	पुरुष	२०२१-१२-१०	काठेखोला	१	-१६४४-२००३
33३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५१०४१५०४८७४	कमल कुमार बि. क.	पुरुष	२०५१-०४-१५	काठेखोला	३	46
33३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४१०८०७००८१३	खुम बहादुर थापा	पुरुष	२०४१-०८-०७	काठेखोला	७	4096
33३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५८०९०४००१५७	गिता कार्की	महिला	२०५८-०९-०४	काठेखोला	७	५०-०१-७८-०१८०७
33३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३६०६११००११३	गुमा रिजाल कडेल	महिला	२०३६-०६-११	काठेखोला	६	50101136295
33३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२९०३१००१४३८	गोविन्द बहादुर के सी	पुरुष	२०२९-०३-१०	काठेखोला	२	1750
33३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३१०३२२००२७४	चिन्ता मणी कडेल	पुरुष	२०३१-०३-२२	काठेखोला	६	2472
33३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२९०३०९००१०१	चन्द्रकली भण्डारी	महिला	२०२९-०३-०९	काठेखोला	३	3531866
33३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६८१०२६०११०६	जेविका थापा	महिला	२०६८-१०-२६	काठेखोला	७	
३४००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५९०७१५०००६४	जग बहादुर जि. सी	पुरुष	२०५३-०२-२८	काठेखोला	५	५०-०१-८०-०४२६२
३४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१९१११००३६४४	जान कुमारी खड्का	महिला	२०१९-११-१०	काठेखोला	१	७३८
३४०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२१०४०७००६२१	जैसरा पौडेल	महिला	२०२१-०४-०७	काठेखोला	२	7693624
३४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३०१००८०१७५७	जैकला पुन	महिला	२०३०-१०-०८	काठेखोला	८	५०३००९/१४७
३४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२८१२३००८१५२	झकेश्वर कडेल	पुरुष	२०२८-१२-३०	काठेखोला	८	३१६२
३४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२८०२१५००५३२	टुल्की सुनार	महिला	२०२८-०२-१५	काठेखोला	३	503014/137
३४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२५१२२४००२६५	टिकाराम कडेल	पुरुष	२०२५-१२-२४	काठेखोला	५	199993
३४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३५०९०८०००५७	ठग बहादुर कार्की	पुरुष	२०३५-०९-०८	काठेखोला	७	5133
३४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२९०५०१०२६१२	डिल कुमारी कडेल	महिला	२०२९-०५-०१	काठेखोला	५	४५८
३४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३९०६३०००३७२	डीला देवी शर्मा	महिला	२०३९-०६-३०	काठेखोला	५	5166
३४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३४०८१००५७२७	डिल बहादुर चुनारा	पुरुष	२०३४-०८-१०	काठेखोला	८	६४६७२
३४११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५६०५२७०००३६	तिलक पुन	पुरुष	२०५६-०५-२७	काठेखोला	४	५०-०१-८१-०१९५९
३४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२४०७१७००४२९	तिलोचन कडेल	पुरुष	२०२४-०७-१७	काठेखोला	६	4591585
३४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६८०४०३०२१९७	थम्मन बहादुर थापा	पुरुष	२०६८-०४-०३	काठेखोला	७	
३४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१६०२१०००५५३	देवीलाल उपाध्याय	पुरुष	२०१६-०२-१०	काठेखोला	२	1126-145छुट
३४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५७०५२८०००४३	दान बहादुर जिसी	पुरुष	२०५७-०५-२८	काठेखोला	७	५०-०१-७८-०२६-८ ५४
३४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६९०७०२०४०२२	दिपु पुन मगर	पुरुष	२०६९-०७-०२	काठेखोला	४	
३४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५६०५०१००१५५	दिपेन्द्र परियार	पुरुष	२०५६-०५-०१	काठेखोला	३	50-01-74-05495

३४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३७०५३०००९४९	देवेन्द्र बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२०३७-०५-३०	काठेखोला	२	३७०४-३१६
३४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१७०७१००२७९६	दयाराम पुन	पुरुष	२०१७-०७-१०	काठेखोला	८	३४०९
३४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६८०४०३०२९२४	दिप्सन पुन	पुरुष	२०६८-०४-०३	काठेखोला	८	
३४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७१०५२००८१०८	दिप्सन परियार	पुरुष	२०७१-०५-२०	काठेखोला	४	
३४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२२०८११००२७५	धाँलाश्री विक	पुरुष	२०२२-०८-११	काठेखोला	४	३१०३
३४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५३०३१५०७३५३	नविन थापा	पुरुष	२०५३-०३-१५	काठेखोला	४	५००१७१०३६१४
३४२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६४०३२०००७५८	निशा घर्ती क्षेत्री	महिला	२०६४-०३-२०	काठेखोला	७	
३४२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४८०३०५००१८२	नारायण श्रीस	पुरुष	२०४८-०३-०५	काठेखोला	३	५०१०१४/१२०११
३४२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१९०६१५०१७६१	नन्द लाल कडेल	पुरुष	२०१९-०६-१५	काठेखोला	६	२३२१
३४२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१९०९२२००९५३	नन्दकली कडेल	महिला	२०१९-०९-२२	काठेखोला	८	६६४१
३४२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५३०६१५०२७२७	पार्वती थापा	महिला	२०५३-०६-१५	काठेखोला	४	५०-०१-७२-०१८१०
३४२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४५०२१९०१०७२	पूर्ण बहादुर वि क	पुरुष	२०४५-०२-१९	काठेखोला	५	५०१०१५१०१९५
३४३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५११२२६००७६	पुतली सार्की	महिला	२०५१-१२-२६	काठेखोला	४	५०३०१३-३६६
३४३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५७०४२१०००६३	पोषक पौडेल	पुरुष	२०५७-०४-२१	काठेखोला	२	५०-०१-७४-०२२०२
३४३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२५१२१४००४७२	पातली दर्जी	महिला	२०२५-१२-१४	काठेखोला	२	५०१०१२-१११६
३४३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३५१११००१४३८	पुण माया कडेल	महिला	२०३५-११-१०	काठेखोला	८	३५००
३४३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२९१००३००४२२	पूर्णमाया विक	महिला	२०२९-१०-०३	काठेखोला	५	७७
३४३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२००३१९००५२१	पिम्मली कार्की	महिला	२०२०-०३-१९	काठेखोला	७	३९८२
३४३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२१०९१९००१८७	पूर्ण बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	२०२१-०९-१९	काठेखोला	७	४७४१
३४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५८०२३००००६६	बिष्णुमाया भण्डारी	महिला	२०५८-०२-३०	काठेखोला	३	५०-०१-७६-०२३०९
३४३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३९०९०१००१८७	बिबा सुनार	महिला	२०३९-०९-०१	काठेखोला	३	५०३०१४/१४३
३४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२६०२१४००१२५	बलसिं थापा	पुरुष	२०२६-०२-१४	काठेखोला	४	१८९४/५७०
३४४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२९०४११००४०२	बाला कृष्ण सुनार	पुरुष	२०२९-०४-११	काठेखोला	६	३०२५
३४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२२०१०४०२३१३	बल बहादुर खत्री	पुरुष	२०२२-०१-०४	काठेखोला	८	१२५४
३४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२२०९१५००३४३	बेलमति थापा	महिला	२०२२-०९-१५	काठेखोला	१	८९४९
३४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३६१०१२००९२३	बुद्ध बहादुर वि.क.	पुरुष	२०३६-१०-१२	काठेखोला	८	५०१७१०२३९५
३४४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३००४१०००२६१	बालकृष्ण शर्मा	पुरुष	२०३०-०४-१०	काठेखोला	७	२०४२
३४४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२३०९०६००७९२	भग बहादुर पुन	पुरुष	२०२३-०९-०६	काठेखोला	८	२३५१३५८२
३४४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३२१२१०००११२	भक्त बहादुर रोका मगर	पुरुष	२०३२-१२-१०	काठेखोला	३	६१९-६०९१
३४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६३०६१३०००६३	भूमिराज किसान	पुरुष	२०६३-०६-१३	काठेखोला	७	५०-०१-७८-०५०२३
३४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४७०७२५००१६७	भीम बहादुर बोहरा सार्की	पुरुष	२०४७-०७-२५	काठेखोला	२	५०१०१२-९०५३
३४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१३०४१२००११५	भिम क् खड्का	महिला	२०१३-०४-१२	काठेखोला	१	५९६
३४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४८०२१७०११०४	भुमा कार्की	महिला	२०४८-०२-१७	काठेखोला	७	०२३०४
३४५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३६०९२१००४३९	भक्त बहादुर कुवर	पुरुष	२०३६-०९-२१	काठेखोला	७	२०५१-८३६
३४५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६१०८२९०००६९	भगवती कार्की	महिला	२०६१-०८-२९	काठेखोला	७	५०-०१-७९-०१६१५
३४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६६०३०१००९७७	भिजन थापा	पुरुष	२०६६-०३-०१	काठेखोला	१	००००००



३४५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३५०८१६००६७२	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०३५-०८-१६	काठेखोला	३	3999420
३४५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६७०१३०००३८२	मौसम थापा मगर	पुरुष	२०६७-०१-३०	काठेखोला	४	3429921
३४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६३०६१३०००५५	यम बहादुर कार्की	पुरुष	२०६३-०६-१३	काठेखोला	७	
३४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६७०१२००४६९४	राजन किसान	पुरुष	२०६७-०१-२०	काठेखोला	२	
३४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३१०२१२००६०८	रमाकाला शर्मा	महिला	२०३१-०२-१२	काठेखोला	५	3595
३४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७१११२८०२८१३	रजिना परियार	महिला	२०७१-११-२८	काठेखोला	१	
३४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५१०९१९०००८५	रितु थापा	महिला	२०५१-०९-१९	काठेखोला	४	५०-०१-७४-०१९३९
३४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५५०५०१०००९२	रिता पुन	महिला	२०५५-०५-०१	काठेखोला	४	5010139093
३४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६६०३१३००३७८	राशि विश्वकर्मा	महिला	२०६६-०३-१३	काठेखोला	२	
३४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६३०८१४००९१९	रसिला किसान	महिला	२०६३-०८-१४	काठेखोला	१	
३४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३००९१०००८९८	रुपा जि सी	महिला	२०३०-०९-१०	काठेखोला	७	2042
३४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४०१०२७००३६२	लाल बहादुर किसान	पुरुष	२०४०-१०-२७	काठेखोला	१	५०१००३-२३७
३४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४८०८०४००१२७	लक्ष्मी प्रसाद कडेल	पुरुष	२०४८-०८-०४	काठेखोला	५	503011580
३४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२९०१०३०११५५	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२९-०१-०३	काठेखोला	१	५००१७६०५३२९
३४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५८०८११००१०५	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	२०५८-०८-११	काठेखोला	७	५०-०१-७७-०४०५१
३४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६३०८२५०१३०१	विपना वोहोरा	महिला	२०६३-०८-२५	काठेखोला	१	
३४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६६०५१०११८७१	विनोद कडेल	पुरुष	२०६६-०५-३०	काठेखोला	६	
३४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५६०५१५१००५५	वविता परियार	महिला	२०५६-०५-१५	काठेखोला	३	५०-०१-७४-०५४९५
३४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६५११२५००१४६	विवेक कडेल	पुरुष	२०६५-११-२५	काठेखोला	८	
३४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६७०२२८०१९३७	शुशिल किसान	पुरुष	२०६७-०२-२८	काठेखोला	२	
३४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४४१२०४००६९८	शिव प्रसाद कडेल	पुरुष	२०४४-१२-०४	काठेखोला	६	50-01-74-03888
३४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४५०९१००१५५५	शान्ति थापा	महिला	२०४५-०९-१०	काठेखोला	१	५०१००३५६८०
३४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३८०६२०००१६९	सरस्वती थापा	महिला	२०३८-०६-२७	काठेखोला	२	501013_33147
३४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०१९०४०५०१८३३	सिद्धिमान छन्त्याल	पुरुष	२०१९-०४-०५	काठेखोला	३	8689380
३४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२५०७२८००८७८	सम वहादुर सार्कि	पुरुष	२०२५-०७-२८	काठेखोला	१	२९४४
३४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६४०१०८००७९९	सृजना कडेल	महिला	२०६४-०१-०८	काठेखोला	६	
३४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५९१०१०००१२७	सन्ध्या भण्डारी	महिला	२०५९-१०-१०	काठेखोला	१	
३४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५२०५२१०००३८	सुमन विक	पुरुष	२०५२-०७-२१	काठेखोला	३	50-01-75-05095
३४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६२१००८००२५७	सचिन पुन	पुरुष	२०६२-१०-०८	काठेखोला	४	
३४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३१०४०६०००९३	सम्मि पुन	महिला	२०३१-०४-०६	काठेखोला	४	503013/7
३४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५४०७२६०००६२	समुन्द्र वि क	पुरुष	२०५४-०७-२६	काठेखोला	१	
३४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४८०४२२०२६५२	सुवाष के सी	पुरुष	२०४८-०४-२२	काठेखोला	२	५०-०१-७७-००२११
३४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५९०७१९०००७४	सुवास पुन	पुरुष	२०५९-०७-२०	काठेखोला	४	१३४-०७६
३४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५५०११८००१७६	सागर पौडेल	पुरुष	२०५५-०१-१८	काठेखोला	२	50-01-73-03808
३४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४७०२१७०००४१	सावित्री जैसी	महिला	२०४७-०२-१७	काठेखोला	२	501012-10483
३४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६१०३१०००१०२	सञ्जय पौडेल	पुरुष	२०६१-०३-१०	काठेखोला	२	

३४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२४०८१२०११११	सर बहादुर दर्जी	पुरुष	२०२४-०८-१२	काठेखोला	४	9788-1973
३४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०७३०२२६०१४७५	सुरज परियार	पुरुष	२०७३-०२-२६	काठेखोला	५	0
३४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२८०७०६००११८	सरस्वती कडेल	महिला	२०२८-०७-०६	काठेखोला	५	299
३४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४७०८२४००३१७	सुदिप श्रेष्ठ	पुरुष	२०४७-०८-२४	काठेखोला	८	५०१००९८९२८
३४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३५०४१९००७१	सन्तोषी पुन	महिला	२०३५-०४-१९	काठेखोला	८	५०१००९-३६१५५
३४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६६०३०९००६१६	सरु बि क	महिला	२०६६-०३-०९	काठेखोला	२	
३४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०६७०५२००२६१२	सन्देश कार्की	पुरुष	२०६७-०५-२०	काठेखोला	७	
३४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०२९०९१५००३०३	सरस्वती कडेल	महिला	२०२९-०२-१५	काठेखोला	६	1816692
३४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०४५११२७००१५१	होम बहादुर थापा	पुरुष	२०४५-११-२७	काठेखोला	४	5010136374
३४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०३८१२१००१२१६	हम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०३८-१२-१०	काठेखोला	३	6106436
३५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०/८१	२०५८०६२०००२६६	हिरालाल दर्जी	पुरुष	२०५८-०६-२०	काठेखोला	६	50017501307
३५०१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००९२५०७६२३	अस्मिता किसान	महिला	२०८०-०९-२५	काठेखोला	४	
३५०२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६११०६२०७३	अप्सन बोहोरा	पुरुष	२०७६-११-०६	काठेखोला	२	
३५०३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१२२२००९६५	अप्रिति वि क	महिला	२०७६-१२-२२	काठेखोला	४	
३५०४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००७०६०२८९१	अन्शुमन लामगादे	पुरुष	२०८०-०७-०६	काठेखोला	३	
३५०५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०११०६०११४३	अग्रिमा सुनार	महिला	२०८०-११-०६	काठेखोला	६	
३५०६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५०९०८४४३	अन्सुल परियार	पुरुष	२०७९-०५-०९	काठेखोला	१	
३५०७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७२९०९१०६	अनुराग परियार	पुरुष	२०७९-०७-२९	काठेखोला	३	
३५०८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०८२६००९०३	अग्रता सुनार	महिला	२०७८-०८-२६	काठेखोला	६	
३५०९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०७२४०२९७१	अन्मोल वि क	पुरुष	२०७८-०७-२४	काठेखोला	५	
३५१०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२२२०४४२२	अनुप परियार	पुरुष	२०७६-०२-२२	काठेखोला	५	
३५११	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०२२४०५३७९	अनन्या वि क	महिला	२०७९-०२-२४	काठेखोला	५	
३५१२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२१९०५३०२	अप्सन वि क	पुरुष	२०८०-०२-१९	काठेखोला	४	
३५१३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९१९०११२४	अस्पिन परियार	पुरुष	२०७७-०९-१९	काठेखोला	४	
३५१४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००३२९०७७७६	अन्सुक दर्जी	पुरुष	२०८०-०३-२९	काठेखोला	५	
३५१५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६११११०३५८४	अर्नभ वि क	पुरुष	२०७६-११-११	काठेखोला	७	
३५१६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०६२६०८५७७	अनमिका वि क	महिला	२०७९-०६-२६	काठेखोला	८	
३५१७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०७२४०८४५९	अनुप किसान	पुरुष	२०७७-०७-२४	काठेखोला	१	
३५१८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०७०५१०१८१	अविशा वस्याल	महिला	२०७७-०७-०५	काठेखोला	२	
३५१९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५२९०२१५३	अग्रिना सुनार	महिला	२०७६-०५-२९	काठेखोला	८	
३५२०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२२१०६४६५	अविशा खाती	महिला	२०७८-१२-२१	काठेखोला	३	
३५२१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२२२०५१५	अस्मी सुनार	महिला	२०७८-१२-२२	काठेखोला	८	
३५२२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००८२३०२८४५	अप्सन बोहोरा	पुरुष	२०८०-०८-२३	काठेखोला	२	
३५२३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०१०२३०३७५७	अनिश सुनार	पुरुष	२०८०-१०-२३	काठेखोला	६	
३५२४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०३१९१२५५९	अंशु लामगादे	महिला	२०७७-०३-१९	काठेखोला	३	
३५२५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९०२०६३८८	अलिना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०९-०२	काठेखोला	३	

३५२६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९१००७६३९	अर्पण किसान	पुरुष	२०७७-०९-१०	काठेखोला	२	
३५२७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१०१२०२२६१	अभि बि क	पुरुष	२०७७-१०-१२	काठेखोला	२	
३५२८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१००६०७५६९	अनुराग विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१०-०६	काठेखोला	५	
३५२९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२०२०३६४२	अनमोल वि क	पुरुष	२०८०-०२-०२	काठेखोला	४	
३५३०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०३१५१०५६१	अमित सुनार	पुरुष	२०७६-०३-१५	काठेखोला	८	
३५३१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२३२०१०१३	अनमोल किसान	पुरुष	२०७६-०२-३२	काठेखोला	२	
३५३२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१००९०४०१२	अभिषेक प्रताप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-१०-०९	काठेखोला	६	
३५३३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४२०००७६६	अलिजा वि क	महिला	२०७७-०४-२०	काठेखोला	२	
३५३४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९०९०११९३	आरुश लामगाडे	पुरुष	२०७७-०९-०९	काठेखोला	३	
३५३५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१११२०२८६५	आरुशी किसान	महिला	२०७६-११-१२	काठेखोला	३	
३५३६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०१०१५०६७७२	आरभ किसान	पुरुष	२०८०-१०-१५	काठेखोला	२	
३५३७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००७०९०४३८८	आकृती किसान	महिला	२०८०-०७-०९	काठेखोला	२	
३५३८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००५२६०३३४७	आर्या सुनार	महिला	२०८०-०५-२६	काठेखोला	८	
३५३९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२१६०१४५८	आश्री विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१२-१६	काठेखोला	३	
३५४०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०७०६०१३८४	आशा सार्की	महिला	२०७८-०७-०६	काठेखोला	३	
३५४१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०१२१०४७६८	आकांक्षा परियार	महिला	२०७९-०१-२१	काठेखोला	२	
३५४२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७०१०९०९७	आस्नीर बोहोरा	पुरुष	२०७९-०७-०१	काठेखोला	४	
३५४३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८०३०८८३८	आरीया किसान	महिला	२०७९-०८-०३	काठेखोला	१	
३५४४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०८२९१२६०५	आदर्श बि.क.	पुरुष	२०७८-०८-२९	काठेखोला	२	
३५४५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०८१४०३१४३	आहाना नेपाली	महिला	२०७८-०८-१४	काठेखोला	१	
३५४६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३१४०७१९२	आमोस किसान	पुरुष	२०७९-०३-१४	काठेखोला	१	
३५४७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९२९०४४१५	आरोही किसान	महिला	२०७८-०९-२९	काठेखोला	७	
३५४८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५१४०३७०३	आकाश वि क	पुरुष	२०७७-०५-१४	काठेखोला	६	
३५४९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०२१२०३६७४	आभास परियार	पुरुष	२०७७-०२-१२	काठेखोला	१	
३५५०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००५२७०२१५६	आराधक सुनार महर्जन	पुरुष	२०८०-०५-२७	काठेखोला	५	
३५५१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००५२९०२८०६	आरव वि क	पुरुष	२०८०-०५-२९	काठेखोला	८	
३५५२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०२१९०३०३४	आयुग परियार	पुरुष	२०७७-०२-१९	काठेखोला	२	
३५५३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०७०८००२८५	आयन सुनार	पुरुष	२०७७-०७-०८	काठेखोला	५	
३५५४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००९२१०२८७४	आरभ वि.क.	पुरुष	२०८०-०९-२१	काठेखोला	३	
३५५५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०११३०२९०२	आर्या परियार	महिला	२०७८-०१-१३	काठेखोला	५	
३५५६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९११०३०४१८७	आहान खाती	पुरुष	२०७९-११-०३	काठेखोला	३	
३५५७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२०७०६२१७	आरस् वि०क०	महिला	२०७८-१२-०६	काठेखोला	८	
३५५८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८११०४०२१७३	आयुष वि क	पुरुष	२०७८-११-०४	काठेखोला	६	
३५५९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७११२२०२२०१	आर्यन वि क	पुरुष	२०७७-११-२२	काठेखोला	५	
३५६०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२२८०७१६८	आयान्स वि.क	पुरुष	२०८०-०२-२८	काठेखोला	५	
३५६१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२०२०७७०४	आर्यन परियार	पुरुष	२०८०-०२-०२	काठेखोला	६	

३५६२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८१०११७०२३४५	आर्यन सुनार	पुरुष	२०८१-०१-१७	काठेखोला	८	
३५६३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७२४०२५०४	आयुस किसान	पुरुष	२०७६-०७-२४	काठेखोला	१	
३५६४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००७१००३३६२	आरिया सुनार	महिला	२०८०-०७-१०	काठेखोला	८	
३५६५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८१७०६४७७	आर्या परियार	महिला	२०७९-०८-१७	काठेखोला	५	
३५६६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७११०८०२२४२	आयुश्मा किसान	महिला	२०७७-११-०८	काठेखोला	१	
३५६७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०६१२१५००८	आयुषा किसान	महिला	२०७६-०६-१२	काठेखोला	२	
३५६८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५२५१०९६७	आरम्भ वि.क	पुरुष	२०७८-०५-२५	काठेखोला	२	
३५६९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५२००१८२७	आयुष वि क	पुरुष	२०७८-०५-२०	काठेखोला	५	
३५७०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९०६०९९०६	आरुश परियार	पुरुष	२०७७-०९-०६	काठेखोला	५	
३५७१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०११७००२१६	आदित्य परियार	पुरुष	२०७६-०१-१७	काठेखोला	४	
३५७२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४०१०१९४६२	आर्या वि क	महिला	२०७६-०४-१०	काठेखोला	५	
३५७३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०११५०२०२२	आरुबीन सुनार	पुरुष	२०७८-०१-१५	काठेखोला	८	
३५७४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०६२९०५५१४	आजिश किसान	पुरुष	२०७९-०६-२९	काठेखोला	२	
३५७५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०१०७०९०१४	आरुशी परियार	महिला	२०७९-०१-०७	काठेखोला	२	
३५७६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०२२००८१४४	आहाना बोहोरा	महिला	२०७९-०२-२०	काठेखोला	२	
३५७७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१००६०८८०३	आरभ वि.क	पुरुष	२०७९-१०-०६	काठेखोला	६	
३५७८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५०६१००५६	आयान वि.क	पुरुष	२०७९-०५-०६	काठेखोला	२	
३५७९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५१०१४९३८	आयुष्मा बि.क.	महिला	२०७८-०५-१०	काठेखोला	३	
३५८०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७१३१०३७१	आयान परियार	पुरुष	२०७९-०७-१३	काठेखोला	१	
३५८१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१२०८०४८१२	इमानुएल बि.क	पुरुष	२०७९-१२-०८	काठेखोला	६	
३५८२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७२७१०८२७	इशानी वि.क	महिला	२०७९-०७-२७	काठेखोला	२	
३५८३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८१४००२९९	इशिका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०८-१४	काठेखोला	८	
३५८४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०१२३०४९७५	इशानी सुनार	महिला	२०७९-०१-२३	काठेखोला	८	
३५८५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५०७०८५७९	इवांशि वि क	महिला	२०७९-०५-०७	काठेखोला	१	
३५८६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५०४०८०७७	इनोक सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०४	काठेखोला	६	
३५८७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०११०३०१९३४	उज्वल विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-११-०३	काठेखोला	८	
३५८८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५२३०३६६८	क्रिषीका परियार	महिला	२०७९-०५-२३	काठेखोला	५	
३५८९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०३१४०२९३२	एनोस वि.क.	पुरुष	२०७७-०३-१४	काठेखोला	३	
३५९०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९०३०२३७९	एन्जिला सुनार	महिला	२०७७-०९-०३	काठेखोला	४	
३५९१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१११६०२३८३	एलिज बि . क .	पुरुष	२०७८-११-१६	काठेखोला	३	
३५९२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००४२२०५७६५	एड्रिना विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०४-२२	काठेखोला	५	
३५९३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१२१८०२९२८	एड्रिया विश्वकर्मा	महिला	२०७६-१२-१८	काठेखोला	५	
३५९४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८०५२०३२९	एन्जल वि.क	महिला	२०७७-०८-०५	काठेखोला	२	
३५९५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००४११०८९०३	एबिसन वि.क	पुरुष	२०८०-०४-११	काठेखोला	७	
३५९६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५२६१०१३४	एमेलिया बि क	महिला	२०७६-०५-२६	काठेखोला	६	
३५९७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०१०६०४३८१	एमिसन वि क	पुरुष	२०७८-०१-०६	काठेखोला	७	

३५९८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०३२९०५४२४	ओजस्वी वि क	महिला	२०७७-०३-२९	काठेखोला	५
३५९९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०७२४०२०६४	करिश्मा वि.क.	महिला	२०७७-०७-२४	काठेखोला	३
३६००	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५२४०५६९५	कस्तुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०५-२४	काठेखोला	५
३६०१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०२२००२१०३	केशव वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-२९	काठेखोला	८
३६०२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५२२०४७६७	क्रिशान्त परियार	पुरुष	२०७९-०५-२२	काठेखोला	५
३६०३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२२६०१०८५	कृपसन सुनार	पुरुष	२०७८-१२-२६	काठेखोला	८
३६०४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९३००१७८६	केल्विन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-३०	काठेखोला	३
३६०५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१००६००११९	कोहिनुर परियार	महिला	२०७७-१०-०६	काठेखोला	४
३६०६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००४२१०१३९४	कृष वि क	पुरुष	२०८०-०४-२१	काठेखोला	५
३६०७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८२२०७४९१	कृतिक वि.क	पुरुष	२०७९-०८-२२	काठेखोला	६
३६०८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५०८०८४६२	क्याल्विन परियार	पुरुष	२०७८-०५-०८	काठेखोला	५
३६०९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०६१११४१७३	किरण सुनार	पुरुष	२०७८-०६-३०	काठेखोला	२
३६१०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९१४०९३३८	कियांश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-१४	काठेखोला	३
३६११	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४१७०१५९८	कुशल बि क	पुरुष	२०७६-०४-१७	काठेखोला	८
३६१२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०१२८०१०६२	करन बहादुर सुनार	पुरुष	२०७६-०१-२८	काठेखोला	८
३६१३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०१०१०१४०४	कृष्ठी किसान	महिला	२०७८-०१-०१	काठेखोला	२
३६१४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०८०१०१७६७	करुणा बि क	महिला	२०७६-०८-०१	काठेखोला	६
३६१५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२१९०००९५	कृष्मा वि क	महिला	२०७६-०२-१९	काठेखोला	७
३६१६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५०२०७७५८	कार्तिक परियार	पुरुष	२०७७-०५-०२	काठेखोला	५
३६१७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१०१९०४९९९	क्रिसा किसान थापा	महिला	२०७७-१०-१९	काठेखोला	३
३६१८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०१२७००८६२	कुशल वि क	पुरुष	२०७९-०१-२७	काठेखोला	५
३६१९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२२३०१८३४	कृष्तिना किसान	महिला	२०७६-०२-२३	काठेखोला	२
३६२०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१००३०८५२१	कविता वि.क	महिला	२०७८-१०-०३	काठेखोला	७
३६२१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००६२४०८८२८	क्रिस्टिना दर्जि	महिला	२०८०-०६-२४	काठेखोला	८
३६२२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०७०६०१४६९	खुशी किसान	महिला	२०७७-०७-०६	काठेखोला	२
३६२३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४१७०९७७७	खुस्बु वि क	महिला	२०७९-०४-१७	काठेखोला	४
३६२४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२२२०१२०४	घनश्याम परियार	पुरुष	२०७६-०२-२२	काठेखोला	१
३६२५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०८२१०२१७३	चाहाना परियार	महिला	२०७८-०८-२१	काठेखोला	२
३६२६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००३०४०३६८७	छाया विंक०	महिला	२०८०-०३-०४	काठेखोला	८
३६२७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४२५०८९९६	जुविन बि क	पुरुष	२०७९-०४-२५	काठेखोला	५
३६२८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०२२२००९२१	जेनिका सुनार	महिला	२०७८-०२-२२	काठेखोला	८
३६२९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०७२००९३०५	जियोड बि क	पुरुष	२०७८-०७-२०	काठेखोला	४
३६३०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८०५१२०७८	जस्मीन सुनार	महिला	२०७७-०८-०५	काठेखोला	८
३६३१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०९१६०८८९५	जानवी किसान	महिला	२०७९-०९-१६	काठेखोला	२
३६३२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७०८०२५६४	जेम्स वि क	पुरुष	२०७६-०७-०८	काठेखोला	५
३६३३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००५१७००६५६	जिम्मी परियार	पुरुष	२०८०-०५-१७	काठेखोला	५

३६३४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७०४०५३४३	जिया गौरी	महिला	२०७६-०७-०४	काठेखोला	८	
३६३५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००५१७००६३१	जेम्स परियार	पुरुष	२०८०-०५-१७	काठेखोला	५	
३६३६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०३१५०३९७४	जोयुष बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-१५	काठेखोला	५	
३६३७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०२२३०३४०४	जेनिशा परियार	महिला	२०७९-०२-२३	काठेखोला	५	
३६३८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७१९०७३७४	जेसिका सुनार	महिला	२०७६-०७-१९	काठेखोला	८	
३६३९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५१९०३५५३	झलक सुनार	पुरुष	२०७७-०५-१९	काठेखोला	६	
३६४०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०६०५०५९४४	तपश्या खाती	महिला	२०७७-०६-०५	काठेखोला	३	
३६४१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१११५०७६३४	तेजल सुनार	महिला	२०७९-११-१५	काठेखोला	६	
३६४२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०३०८०६७१९	तास्मिका बोहरा	महिला	२०७८-०३-०८	काठेखोला	३	
३६४३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१०२४१०३९४	दिलिप सुनार	पुरुष	२०७८-१०-२४	काठेखोला	६	
३६४४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५२००९९२७	दिप्सन परियार	पुरुष	२०७९-०५-२०	काठेखोला	५	
३६४५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९२००९१९४	दित्या परियार	महिला	२०७८-०९-२०	काठेखोला	३	
३६४६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०१२८०६७५४	दिवान परियार	पुरुष	२०७९-०५-२८	काठेखोला	५	
३६४७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००४१४००२४३	दिभिना परियार	महिला	२०८०-०४-१४	काठेखोला	३	
३६४८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१००५०५३३४	दिब्यास किसान गुरुड	पुरुष	२०७७-१०-०५	काठेखोला	१	
३६४९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०४१७०८७८९	दिवानी परियार	महिला	२०७८-०४-१७	काठेखोला	६	
३६५०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००१३००७६६१	दिपेन बि .क .	पुरुष	२०८०-०१-३०	काठेखोला	२	
३६५१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०४०५१०९९६	दिपसन किसान	पुरुष	२०७८-०४-०५	काठेखोला	३	
३६५२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५२०१८६१७	दिजोन किसान	पुरुष	२०७७-०५-२०	काठेखोला	४	
३६५३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०७०७०६४०७	दिक्षा परियार	महिला	२०७८-०७-०७	काठेखोला	५	
३६५४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००४०८०१५६५	दिपिशा किसान	महिला	२०८०-०४-०८	काठेखोला	२	
३६५५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८२९१२६११	नेन्सी परियार	महिला	२०७९-०८-२९	काठेखोला	५	
३६५६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०२२७०२२१७	निर सुनार	पुरुष	२०७७-०२-२७	काठेखोला	६	
३६५७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८१०११२०३७०८	नेभान विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०१-१२	काठेखोला	६	
३६५८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४१५०२४०८	निहारिका वि.क.	महिला	२०७७-०४-१५	काठेखोला	८	
३६५९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५२०१०७८८	निशान बि.क.	पुरुष	२०७७-०५-२०	काठेखोला	३	
३६६०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०६३०१३१५३	निकेश सुनार	पुरुष	२०७६-०६-३०	काठेखोला	३	
३६६१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०१०३०२८१४	निहासा परियार	महिला	२०७९-०१-०३	काठेखोला	१	
३६६२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०८२२०९३८६	निकेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०८-२२	काठेखोला	५	
३६६३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०२२७०२२२५	निरज सुनार	पुरुष	२०७७-०२-२७	काठेखोला	६	
३६६४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३०३०५८०१	नियन परियार	पुरुष	२०७९-०३-०३	काठेखोला	५	
३६६५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०१२००३३८४	नम्रता किसान	महिला	२०७८-०१-२०	काठेखोला	४	
३६६६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००७१००३०९९	नयनशी वि.क	महिला	२०८०-०७-१०	काठेखोला	५	
३६६७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५१२०३९३	नयन बि क	पुरुष	२०७६-०५-१२	काठेखोला	२	
३६६८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१११२०३१९२	नाईरा वि क	महिला	२०७७-११-१२	काठेखोला	५	
३६६९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४२९००१७१	निरिशा परियार	महिला	२०७७-०४-२९	काठेखोला	५	

३६७०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०६३०११०११	निर्मल किसान	पुरुष	२०७९-०६-३०	काठेखोला	७	
३६७१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४१९०८११४	प्रमिशा परियार	महिला	२०७९-०४-१९	काठेखोला	३	
३६७२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०६०३००६६३	प्रतिक सुनार	पुरुष	२०७६-०६-०३	काठेखोला	५	
३६७३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०२०४०११९२	प्रतिमा वि क	महिला	२०७७-०२-०४	काठेखोला	६	
३६७४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०९०९०७३१४	प्रतिक सुनार	पुरुष	२०७९-०९-०९	काठेखोला	६	
३६७५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०६०८०३१०७	प्रिन्स बि क	पुरुष	२०७८-०६-०८	काठेखोला	२	
३६७६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५१६०६१३७	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७९-०५-१६	काठेखोला	५	
३६७७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४१०११५०५	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७९-०४-१०	काठेखोला	५	
३६७८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०९१९०३३८७	प्रिन्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०९-१९	काठेखोला	२	
३६७९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५१९०९९११	प्रभाकर वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-१९	काठेखोला	३	
३६८०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०६१५०९७५४	प्रभाष बि.क	पुरुष	२०७९-०६-१५	काठेखोला	६	
३६८१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०६२६०२४६७	प्रकृति वोहोरा	महिला	२०७७-०६-२६	काठेखोला	६	
३६८२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०९१३०१४७१	प्रियंका सुनार	महिला	२०७६-०९-१३	काठेखोला	८	
३६८३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०६२७०१६८३	प्रतिक वि. क.	पुरुष	२०७६-०६-२७	काठेखोला	४	
३६८४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७०८०८५८१	प्रियन्स परियार	पुरुष	२०७९-०७-०८	काठेखोला	४	
३६८५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१२०३०५३५३	प्रशंसा किसान	महिला	२०७७-१२-०३	काठेखोला	७	
३६८६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०८१००६७८९	प्रज्वल किसान	पुरुष	२०७८-०८-१०	काठेखोला	२	
३६८७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००९२६०५६०९	प्रिन्स वि क	पुरुष	२०८०-०९-२६	काठेखोला	८	
३६८८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१२२१०९०५९	प्रशन बि ०क०	पुरुष	२०७६-१२-२१	काठेखोला	३	
३६८९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१०१५१६२४७	प्रविण बि०क०	पुरुष	२०७८-१०-१५	काठेखोला	३	
३६९०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०९१६०१२३५	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	२०७६-०९-१६	काठेखोला	३	
३६९१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५१५०१८१३	प्रकृति वि क	महिला	२०७६-०५-१५	काठेखोला	५	
३६९२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८१०२११००५८९	प्रविष्टि नेपाली	महिला	२०८१-०२-११	काठेखोला	२	
३६९३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७०२१२६८५	प्रतिक सुनार	पुरुष	२०७९-०७-०२	काठेखोला	७	
३६९४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९३००४४४२	प्रिज्मा वि क	महिला	२०७८-१०-०१	काठेखोला	५	
३६९५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२०८०१६८२	प्रमिसा किसान	महिला	२०७६-०२-०८	काठेखोला	१	
३६९६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२२६०४४१५	प्रभास बि.क.	पुरुष	२०७६-०२-२६	काठेखोला	८	
३६९७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९११०७०९२८६	प्रजिना दर्जी	महिला	२०७९-११-०७	काठेखोला	५	
३६९८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०६०७०९१७१	प्रिन्सा परियार	महिला	२०७८-०६-०७	काठेखोला	५	
३६९९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१२१६०२१९९	प्रवेस वि क	पुरुष	२०७९-१२-१६	काठेखोला	४	
३७००	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०४२२०६१६३	प्रिन्सी किसान	महिला	२०७८-०४-२२	काठेखोला	३	
३७०१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०२३०३१९६	प्रतिक्षा वि क	महिला	२०७९-०२-०३	काठेखोला	५	
३७०२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२३००८८३	प्रिन्स वि.क	पुरुष	२०८०-०२-२३	काठेखोला	५	
३७०३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७११०७०६९८९	प्रिन्स बि क	पुरुष	२०७७-११-०७	काठेखोला	७	
३७०४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७१८०४०२७	प्रिया परियार	महिला	२०७९-०७-१८	काठेखोला	५	
३७०५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४२७०७९२९	प्रज्वल वि.क	पुरुष	२०७९-०४-२७	काठेखोला	५	
३७०६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०२०९०७४४४	प्रिज्मा परियार	महिला	२०७९-०२-०९	काठेखोला	४	

३७०७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४०९००१२६	प्रतिज्ञा किसान	महिला	२०७६-०४-०९	काठेखोला	१
३७०८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०११५०१७९६	प्रितम परियार	पुरुष	२०७६-०१-१५	काठेखोला	५
३७०९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१०१२०१५५४	प्रिन्सी सुनार	महिला	२०७६-१०-२२	काठेखोला	८
३७१०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४१५०२२७७	प्रयास किसान	महिला	२०७६-०४-१५	काठेखोला	२
३७११	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०१२०९०४६२८	पीसी प्रज्वल खड्काथोकी	पुरुष	२०८०-१२-०९	काठेखोला	८
३७१२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२२१००५४७	प्रज्वल सुनार	पुरुष	२०७६-०२-२१	काठेखोला	६
३७१३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७२५०८३२४	प्रिन्शा बि.क	महिला	२०७९-०७-२५	काठेखोला	६
३७१४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७२४०७९२९	प्रमिशा बि.क.	महिला	२०७९-०७-२४	काठेखोला	२
३७१५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१२१४०१९८५	ब्रिस्ती बि.क.	महिला	२०७९-१२-१४	काठेखोला	३
३७१६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४१४०४५५५	बिट्टु बोहोरा	महिला	२०७६-०४-१४	काठेखोला	१
३७१७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१२२४०१६५४	भिम बहादुर परियार	पुरुष	२०७६-१२-२४	काठेखोला	२
३७१८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००७१६०२३७९	माहिर बिंक०	पुरुष	२०८०-०७-१६	काठेखोला	३
३७१९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७०६०४६७५	मिरा किसान	महिला	२०७९-०७-०६	काठेखोला	१
३७२०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२१३०१४११	मतिलाल सुनार	महिला	२०८०-०२-१३	काठेखोला	८
३७२१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५०४०९६२६	मिवान वि.क	पुरुष	२०७८-०५-०४	काठेखोला	६
३७२२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९१५०४३३६	मेलिना किसान	महिला	२०७८-०९-१५	काठेखोला	३
३७२३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००३१५०८११२	मिजन परियार	पुरुष	२०८०-०३-१५	काठेखोला	१
३७२४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९०८०१८६७	मौसमी परियार	महिला	२०७७-०९-०८	काठेखोला	५
३७२५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८०३००९३८	मनोज किसान	पुरुष	२०७७-०८-०३	काठेखोला	१
३७२६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८२४०८३३९	मिलन किसान	पुरुष	२०७९-०८-२४	काठेखोला	१
३७२७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०३२९०२०११	मिगिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०३-२९	काठेखोला	४
३७२८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१००३०७३५३	मेक्सम परियार	पुरुष	२०७७-१०-०३	काठेखोला	५
३७२९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१११००३१३७	मन्दिप किसान	पुरुष	२०७८-११-१०	काठेखोला	१
३७३०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००८२००६१७२	मिताँश बिंक०	पुरुष	२०८०-०८-२०	काठेखोला	३
३७३१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४२२०६७७७	मुस्कान सुनार	महिला	२०७७-०४-२२	काठेखोला	६
३७३२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१०१२०१७५२	मेघा सुनार	महिला	२०७६-१०-१२	काठेखोला	८
३७३३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४०४०११३३	मञ्जिल वोहोरा	पुरुष	२०७६-०४-०४	काठेखोला	६
३७३४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०३०७०३६१३	मेलिशका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०३-०७	काठेखोला	३
३७३५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५१३०६३८१	मोहित परियार	पुरुष	२०७९-०५-१३	काठेखोला	२
३७३६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०६२८०५९१८	युनिषा परियार	महिला	२०७९-०६-२८	काठेखोला	५
३७३७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८०३०९५३९	युनिस सुनार	पुरुष	२०७९-०८-०३	काठेखोला	२
३७३८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२२२०२८६८	युयान्स किसान	पुरुष	२०७८-१२-२२	काठेखोला	१
३७३९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८२००६५५८	योगसना वि क	महिला	२०७७-०८-२०	काठेखोला	५
३७४०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१०१८०२४५३	यनी परियार	महिला	२०७६-१०-१८	काठेखोला	२
३७४१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२२२०१८३७	योसेफ सुनार	पुरुष	२०७८-१२-२२	काठेखोला	८
३७४२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०१२०१२९१७	रोजी परियार	महिला	२०७८-०१-२०	काठेखोला	५



३७४३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४०६००७८१	रोहन परियार	पुरुष	२०७७-०४-०६	काठेखोला	५
३७४४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०३३००२०८६	रोसिका किसान	महिला	२०७७-०३-३१	काठेखोला	२
३७४५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०१०२२००५६५	रियान सुनार	पुरुष	२०८०-१०-२२	काठेखोला	२
३७४६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८१०११८०२३१९	रितिक किसान	पुरुष	२०८१-०१-१८	काठेखोला	२
३७४७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००८२८०६०९२	रियान्स वि.क.	पुरुष	२०८०-०८-२८	काठेखोला	३
३७४८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७२३०५४१८	रश्मि परियार	महिला	२०७६-०७-२३	काठेखोला	१
३७४९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०१२४००२०२	रियान्सी बोहोरा	महिला	२०७७-०१-२४	काठेखोला	२
३७५०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२११०८०७४	रिदिक किसान	पुरुष	२०७८-१२-११	काठेखोला	४
३७५१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०८१३००४५५	रियासा परियार	महिला	२०७८-०८-१२	काठेखोला	५
३७५२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५१५०६७२७	रोहित सुनार	पुरुष	२०७८-०५-१५	काठेखोला	६
३७५३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२१९०२६९५	रितीस्मा परियार	महिला	२०७६-०२-१९	काठेखोला	८
३७५४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१००६०४१०९	रिजन वि क	पुरुष	२०७९-१०-०६	काठेखोला	१
३७५५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७११०५०६१०८	रमित परियार	पुरुष	२०७७-११-०५	काठेखोला	५
३७५६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१२०९०३८८३	रियान्स किसान	पुरुष	२०७६-१२-०९	काठेखोला	२
३७५७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०२१४०१०५८	रिआसा किसान	महिला	२०७८-०२-१४	काठेखोला	४
३७५८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७२४०३०४९	रिदम घमाल	पुरुष	२०७६-०७-२४	काठेखोला	२
३७५९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८०७०२५८८	रियासा बि.क.	महिला	२०७७-०८-०७	काठेखोला	८
३७६०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०६०१०१६३७	रियाशा वि.क.	महिला	२०७७-०६-०१	काठेखोला	३
३७६१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८२९०४२७९	रियासा किसान	महिला	२०७९-०८-२९	काठेखोला	१
३७६२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००११७०२२३३	रियान्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०१-१७	काठेखोला	१
३७६३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५०८१११३८	रस्विन परियार	पुरुष	२०७७-०५-०८	काठेखोला	५
३७६४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०४२६०१७२८	रानिया किसान	महिला	२०७८-०४-२६	काठेखोला	४
३७६५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०१०७०३६०५	अपण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०१-०७	काठेखोला	३
३७६६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४०८०४६४५	रन्जिता परियार	महिला	२०७९-०४-०८	काठेखोला	५
३७६७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८१००३४६५	रियान्स नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-१०	काठेखोला	४
३७६८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०२१०१०१५८	रेयन्श किसान	पुरुष	२०७७-०२-१०	काठेखोला	७
३७६९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४२१०२३१७	रबिन बि क	पुरुष	२०७६-०४-२१	काठेखोला	२
३७७०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९२९११८९६	रियान्स किसान	पुरुष	२०७७-०९-२९	काठेखोला	१
३७७१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८१५०४००५	रियान्स परियार	पुरुष	२०७९-०८-१५	काठेखोला	५
३७७२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१११८००३३६	रोहित परियार	पुरुष	२०७७-११-१८	काठेखोला	६
३७७३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०८२४०२३१२	रबिन किसान	पुरुष	२०७६-०८-२४	काठेखोला	१
३७७४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५०७०३१९४	रिजन किसान	पुरुष	२०७७-०५-०७	काठेखोला	३
३७७५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००९०३०२२१७	रिहान्स परियार	पुरुष	२०८०-०९-०३	काठेखोला	७
३७७६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३२९०१४१७	रेशम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०३-२९	काठेखोला	६
३७७७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००४२६०८६८७	रेविका किसान	महिला	२०८०-०४-२६	काठेखोला	२
३७७८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०६११०७३३२	रोनिम वि क	पुरुष	२०७९-०६-११	काठेखोला	७
३७७९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५२९०७२९८	रिया परियार	महिला	२०७७-०५-२९	काठेखोला	५

३७८०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०११३०५५४१	रिदम वि क	पुरुष	२०७८-०१-१३	काठेखोला	४
३७८१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०७०३००७३४	रबिया सुनार	महिला	२०७८-०७-०३	काठेखोला	८
३७८२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०६२२००४४३	रोनिका परियार	महिला	२०७८-०६-२२	काठेखोला	५
३७८३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५२२०१४३५	रिदम किसान	पुरुष	२०७८-०५-२२	काठेखोला	७
३७८४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८०९१२७२४	रशमीका किसान	महिला	२०७७-०८-०९	काठेखोला	३
३७८५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८११२६००२०४	रोशनी बि०क०	महिला	२०७८-११-२६	काठेखोला	८
३७८६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१००२११६३२	रिदिमा बि क	महिला	२०७९-१०-०२	काठेखोला	४
३७८७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५१५११४९९	रिदम सुनार	पुरुष	२०७६-०५-१५	काठेखोला	६
३७८८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२२२०७०७	रोशनी बि क	महिला	२०७६-०२-२२	काठेखोला	२
३७८९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७३००७५३	रिवान्स सुनार	पुरुष	२०७९-०६-३०	काठेखोला	५
३७९०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००१२२०१२१६	रिहान सुनार	पुरुष	२०८०-०१-२२	काठेखोला	८
३७९१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१२१००३५२१	लबिस्का बि क	महिला	२०७९-१२-१०	काठेखोला	४
३७९२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०६०६०२७४१	लप्सिका किसान	महिला	२०७७-०६-०६	काठेखोला	४
३७९३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३११०८८७३	लप्सन परियार	पुरुष	२०७९-०३-११	काठेखोला	२
३७९४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४३००४७१४	लुइसा बि.क.	महिला	२०७९-०४-३०	काठेखोला	६
३७९५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४१९०४३२५	लविसा वि.क.	महिला	२०७६-०४-१९	काठेखोला	४
३७९६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०११२४०६०७९	विशवास परियार	पुरुष	२०८०-११-२४	काठेखोला	५
३७९७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०८१७१०५८४	विवेक किसान	पुरुष	२०७७-०८-१७	काठेखोला	४
३७९८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४०४०२३२९	विवेक बि क	पुरुष	२०७७-०४-०४	काठेखोला	२
३७९९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०६०९०१७३९	विनिशा किसान	महिला	२०७७-०६-०९	काठेखोला	२
३८००	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०६१४०३५७४	विवश किसान	पुरुष	२०७६-०६-१४	काठेखोला	२
३८०१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००११७०५१८६	विवश दर्जि	पुरुष	२०८०-०९-१७	काठेखोला	५
३८०२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०८०९११००५	विनिशा किसान	महिला	२०७८-०८-०९	काठेखोला	३
३८०३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५१००३४८५	विविशा परियार	महिला	२०७८-०५-१०	काठेखोला	५
३८०४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६११२००२५७९	शुसिल वि.क.	पुरुष	२०७६-१०-१०	काठेखोला	३
३८०५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९२३०२६६६	श्रेया वि.क.	महिला	२०७७-०९-२३	काठेखोला	३
३८०६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०२३०१३१२३	श्रेयन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०२-३०	काठेखोला	१
३८०७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५२३००६७४	श्रेया बस्न्याल	महिला	२०७८-०५-२३	काठेखोला	८
३८०८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०७३००२७२१	शिशिर परियार	पुरुष	२०७८-०७-३०	काठेखोला	५
३८०९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५०२०३९१६	शिवानी सुनार	महिला	२०७६-०५-०२	काठेखोला	८
३८१०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००५२३०६०४३	श्रीयान किसान	पुरुष	२०८०-०५-२३	काठेखोला	३
३८११	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८१०११७०३६६५	श्रेयांश किसान	पुरुष	२०८१-०१-१७	काठेखोला	१
३८१२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०१०६०१५०६	शुभम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०१-०६	काठेखोला	३
३८१३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५१३०४६६९	शिवानी वि.क.	महिला	२०७८-०५-१३	काठेखोला	८
३८१४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००६२३००९८३	सनिश किसान	पुरुष	२०८०-०६-२३	काठेखोला	१
३८१५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३२३०४६६१	सुहाना वि क	महिला	२०७९-०३-२३	काठेखोला	४

३८१६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१११९१०१२७	सुमिन किसान	पुरुष	२०७७-११-१९	काठेखोला	१	
३८१७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१०१५०३९९५	साइमोन बि.क	पुरुष	२०७९-१०-१५	काठेखोला	६	
३८१८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२१५०१७७३	साइमन किसान	पुरुष	२०८०-०२-१५	काठेखोला	२	
३८१९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००६२१०७९६६	सुदिप बि.क.	पुरुष	२०८०-०६-२१	काठेखोला	३	
३८२०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०१०४००२२६	सोनु परियार	महिला	२०७९-०१-०४	काठेखोला	१	
३८२१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४०१०११३९	सफल दर्जी	पुरुष	२०७६-०४-०१	काठेखोला	५	
३८२२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०१०३००९०१	सुदर्शन किसान	पुरुष	२०७६-०१-०३	काठेखोला	२	
३८२३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५२५१२५२३	साहिल नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२५	काठेखोला	८	
३८२४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१००२११६९५	सिरिया वि.क.	महिला	२०७६-१०-०२	काठेखोला	८	
३८२५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०६२५०३३०९	सुशिल परियार	पुरुष	२०७८-०६-२५	काठेखोला	५	
३८२६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४०४१५३१३	सुप्रिया बि.क.	महिला	२०७७-०४-०४	काठेखोला	३	
३८२७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७०३०७५८४	संघर्ष परियार	पुरुष	२०७६-०७-०३	काठेखोला	६	
३८२८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१०३००२६१३	सन्जिता किसान	महिला	२०७७-१०-३०	काठेखोला	१	
३८२९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९२६०५२१७	सोफिया किसान	महिला	२०७७-०९-२६	काठेखोला	१	
३८३०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१००१०६०४२	सिजन सुनार	पुरुष	२०७७-१०-०१	काठेखोला	८	
३८३१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०२२१०५३५१	सिद्धान्त वि क	पुरुष	२०७८-०२-२१	काठेखोला	४	
३८३२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०७१०००४०२	सनिजा वि क	महिला	२०७९-०७-१०	काठेखोला	४	
३८३३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७१९०९३९२	सायना सुनार	महिला	२०७६-०७-१९	काठेखोला	५	
३८३४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१२१७०१२४९	सोयना वि क	महिला	२०७९-१२-१७	काठेखोला	८	
३८३५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०४१३०५४२४	सुसान्त किसान	पुरुष	२०७८-०४-१३	काठेखोला	७	
३८३६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०७१२०३९०९	साहाना वि क	महिला	२०७८-०७-१२	काठेखोला	४	
३८३७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१२०२०४४९२	सुमिर किसान	पुरुष	२०७९-१२-०२	काठेखोला	४	
३८३८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१०२३०५३१७	सज्वल वि.क	पुरुष	२०७९-१०-२३	काठेखोला	५	
३८३९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०३०८०१५५७	सर्जन सुनार	पुरुष	२०७६-०३-०८	काठेखोला	७	
३८४०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५२३००४५४	सेतिजा वि क	पुरुष	२०७६-०५-२३	काठेखोला	५	
३८४१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४०४००७६२	सोनिया किसान	महिला	२०७६-०४-०४	काठेखोला	२	
३८४२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०१०४००८९१	सुरज बोहरा	पुरुष	२०७६-०१-०४	काठेखोला	२	
३८४३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०३२४०१७०३	सान्धी परियार	महिला	२०७६-०३-२४	काठेखोला	७	
३८४४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२२७०६८२४	सदिका विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०२-२७	काठेखोला	३	
३८४५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०१११४००४६१	सोनिया किसान	महिला	२०८०-११-१४	काठेखोला	४	
३८४६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५२१०९६२४	सुशान्त दर्जी	पुरुष	२०७६-०५-२१	काठेखोला	६	
३८४७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०३१६०९९१८	सुरिक्षा किसान	महिला	२०७६-०३-१६	काठेखोला	४	
३८४८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०७११०५६५३	सादिका रसाइली	महिला	२०७७-०७-११	काठेखोला	८	
३८४९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१०२३९८५१७	सृष्टि दर्जी	महिला	२०७७-१०-२३	काठेखोला	३	
३८५०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५०४०४२३३	स्वस्तिक किसान	पुरुष	२०७६-०५-०४	काठेखोला	३	
३८५१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०५१२०५६७३	सोनिका किसान	महिला	२०७६-०५-१२	काठेखोला	२	

३८५२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५२१०७३१९	सुसान बि.क.	पुरुष	२०७८-०५-२१	काठेखोला	३	
३८५३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०८२७०३३८२	सुहाना परियार	महिला	२०७९-०८-२७	काठेखोला	५	
३८५४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००१०८०७५४३	स्मृति किसान	महिला	२०८०-०१-०८	काठेखोला	२	
३८५५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०३२९०१०१५	सविसान किसान	पुरुष	२०७७-०३-२९	काठेखोला	२	
३८५६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०८०५०४५६४	सोनिस्मा बि क	महिला	२०७६-०८-०५	काठेखोला	२	
३८५७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००५२४०६८८१	सामुयल वि.क	पुरुष	२०८०-०५-२४	काठेखोला	७	
३८५८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०२०८०५७११	सायरा सुनार	महिला	२०७९-०२-०८	काठेखोला	८	
३८५९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६१२२६०११०५	सोविता किसान	महिला	२०७६-१२-२६	काठेखोला	२	
३८६०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००६०७०७८७४	साहाना किसान	महिला	२०८०-०६-०७	काठेखोला	१	
३८६१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८०१०१२०६१५९	समृद्धी खाती	महिला	२०८०-१०-१२	काठेखोला	३	
३८६२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०१२६०८८५१	सुजल बोहोरा	पुरुष	२०७८-०१-२६	काठेखोला	१	
३८६३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०३३११३०१४	सिजल सुनार	पुरुष	२०७८-०३-३१	काठेखोला	७	
३८६४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०४२७१२०४६	सिजल बि,क	पुरुष	२०७८-०४-२७	काठेखोला	१	
३८६५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०८१००६२९२	सुप्रिम किसान	पुरुष	२०७८-०८-१०	काठेखोला	३	
३८६६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९१४०७०९२	समृद्धि परियार	महिला	२०७८-०९-१४	काठेखोला	३	
३८६७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००३०४०२१६८	सुनिसा वि०क०	महिला	२०८०-०३-०४	काठेखोला	८	
३८६८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४१००९८४८	सायरा वोहरा	महिला	२०७९-०४-१०	काठेखोला	१	
३८६९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०९१३०१३६८	सुजल बोहोरा	पुरुष	२०७९-०९-१३	काठेखोला	२	
३८७०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४०९०३००९	स्मृति खाती	महिला	२०७९-०४-०९	काठेखोला	३	
३८७१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०४१२०८२९३	सोहन वोहोरा	पुरुष	२०७८-०४-१२	काठेखोला	१	
३८७२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०६१५१०९४९	सुप्रिम सुनार	पुरुष	२०७९-०६-१५	काठेखोला	६	
३८७३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०२०१०९०४३	सूष्टी वि क	महिला	२०७७-०२-०१	काठेखोला	२	
३८७४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०१०३०२४६३	साहास किसान	पुरुष	२०७९-०१-०३	काठेखोला	२	
३८७५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४२१००३४९	सोयान बि.क.	पुरुष	२०७९-०४-२१	काठेखोला	२	
३८७६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००२२९०१२२७	सिवान्स वि क	पुरुष	२०८०-०२-२९	काठेखोला	४	
३८७७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५२९०८९२२	सलिन वि क	पुरुष	२०७८-०५-२९	काठेखोला	२	
३८७८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१०२९०९२११	सुमित घताने बि क	पुरुष	२०७७-१०-२९	काठेखोला	३	
३८७९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०५३००१२०८	सुजल किसान	पुरुष	२०७७-०५-३०	काठेखोला	४	
३८८०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०७२४०२३३८	सिया परियार	महिला	२०७७-०७-२४	काठेखोला	४	
३८८१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९१२०२९९५	सफल परियार	पुरुष	२०७७-०९-१२	काठेखोला	५	
३८८२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०१११०१२७३	सदिप किसान	पुरुष	२०७८-०१-११	काठेखोला	२	
३८८३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९०६०२२२४	सुप्रिया सुनार	महिला	२०७७-०९-०६	काठेखोला	७	
३८८४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०७०७०२८९५	समिक्षा किसान	महिला	२०७७-०७-०७	काठेखोला	४	
३८८५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०९१४०१४६९	सोयकतता वि.क.	महिला	२०७७-०९-१४	काठेखोला	४	
३८८६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४१८०४१७६	सारिका किसान	महिला	२०७७-०४-१८	काठेखोला	३	
३८८७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००४१४०५८३८	सुप्रिम किसान	पुरुष	२०८०-०४-१४	काठेखोला	४	

३८८८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१११३०७७७५	समिक्षा सुनार	महिला	२०७९-११-१३	काठेखोला	२	
३८८९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००१०१११८३९	सबिन वि क	पुरुष	२०८०-०१-०१	काठेखोला	८	
३८९०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०३२९०२०१३	सुवास बि क	पुरुष	२०७७-०३-२९	काठेखोला	२	
३८९१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०६२६०१३७८	सुशान्त बि.क.	पुरुष	२०७७-०६-२६	काठेखोला	३	
३८९२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१०२००१३७३	साहिर सुनार	पुरुष	२०७७-१०-२०	काठेखोला	७	
३८९३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५१६००६८६	सुहान बि क	पुरुष	२०७८-०५-१६	काठेखोला	२	
३८९४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०३१६०३७२७	सुर्य बहादुर सुनार	पुरुष	२०७८-०३-१६	काठेखोला	८	
३८९५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७१०२७०७३६७	सिमोन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१०-२७	काठेखोला	६	
३८९६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०५०९०१२५९	सौगात परियार	पुरुष	२०७८-०५-०७	काठेखोला	५	
३८९७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१११७०१८९४	सवनम किसान	महिला	२०७९-११-१७	काठेखोला	२	
३८९८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०२२८०४३६७	समिप बि क	पुरुष	२०७८-०२-२८	काठेखोला	२	
३८९९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९१२२९०००६३	सिर्जना किसान	महिला	२०७९-१२-२९	काठेखोला	१	
३९००	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०५१८०७४८	सुसान्त वि०क०	पुरुष	२०७९-०५-१८	काठेखोला	८	
३९०१	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३०३०६०८४	स्वर्णिम सुनार	पुरुष	२०७९-०३-०३	काठेखोला	७	
३९०२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०४०७०११२४	सौरभ परियार	पुरुष	२०७८-०४-०७	काठेखोला	५	
३९०३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०४०२११५२२	सेजल परियार	महिला	२०७७-०४-०२	काठेखोला	७	
३९०४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३२९०१५६५	सुप्रिम किसान	पुरुष	२०७९-०३-२९	काठेखोला	१	
३९०५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३१८०५९३२	सोफिया परियार	महिला	२०७९-०३-१८	काठेखोला	५	
३९०६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०७१९१०३५८	साहिल वि०क०	पुरुष	२०७६-०७-१९	काठेखोला	८	
३९०७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१०१४०२१९४	सुप्रिम किसान	पुरुष	२०७८-१०-१४	काठेखोला	४	
३९०८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९१००२४०६	संमृद्धी बि क	महिला	२०७८-०९-१०	काठेखोला	२	
३९०९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०३०५०४१५१	सृष्टि विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०३-०५	काठेखोला	३	
३९१०	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०३२६०१६५२	साहाना किसान	महिला	२०७९-०३-२६	काठेखोला	१	
३९११	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७९०४१९०३३५४	सरल किसान	पुरुष	२०७९-०४-१९	काठेखोला	१	
३९१२	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०९१४०७१०४	संयोग परियार	पुरुष	२०७८-०९-१४	काठेखोला	३	
३९१३	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७७०३०११२५६५	सचिन बि क	पुरुष	२०७७-०३-०१	काठेखोला	३	
३९१४	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८०६०८०११३५	सिरिजा परियार	महिला	२०७८-०६-०८	काठेखोला	२	
३९१५	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०८००७०५०५०३७	स्मारिका किसान	महिला	२०८०-०७-०५	काठेखोला	७	
३९१६	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०८१६००७७५	साइलिन वि क	महिला	२०७६-०८-१६	काठेखोला	६	
३९१७	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०४२८०४१४४	साइमन वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२८	काठेखोला	४	
३९१८	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७८१२२३००१२६	हार्दिक खाती	पुरुष	२०७८-१२-२३	काठेखोला	३	
३९१९	दलित बालबालिका	२०८०/८१	२०७६०२०८०११५३	हिमिता बि क	महिला	२०७६-०२-०८	काठेखोला	२	